

Halvårsredogörelser 2024

Skandia Fonder



skandia :

Innehåll

VD har ordet.....	2
Skandia Fonders miljö- och samhällsansvar	2
Vår förvaltning.....	3
Avkastning och risk	3
Fondförvaltningen.....	3
Förvaltningsavgifter och andra administrations- eller driftskostnader (f.d. årlig avgift).....	5
Landskodslista	6
Valutakurser.....	6
Analyskostnader	7
Skatteregler	7
Redovisningsprinciper	7
Fondbolag.....	8
Ledning, styrelse och revisor	8
Skandia Asien	9
Skandia Balanserad	12
Skandia Cancerfonden	23
Skandia Europa Exponering	25
Skandia Företagsobligation	29
Skandia Försiktig.....	32
Skandia Global Exponering.....	41
Skandia Idéer för Livet	48
Skandia Japan Exponering.....	50
Skandia Korträntefond	53
Skandia Mix 30 Exponering	56
Skandia Mix 60 Exponering.....	59
Skandia Mix 100 Exponering	63
Skandia Nordamerika Exponering	66
Skandia Norden	70
Skandia Obligationsfond	73
Skandia Realräntefond.....	76
Skandia Småbolag Sverige.....	78
Skandia Sverige Exponering.....	81
Skandia Time Global.....	85
Skandia USA	87
Skandia Världen.....	89
Skandia Världen Sverige.....	92
Skandia Världsnaturfonden	95

VD har ordet

Det första halvåret har bjudit på ett kraftigt dämpat inflationstryck och räntesänkningar, vilket skapat en mer positiv framtidstro för både företag och privatpersoner. Samtliga fonder har en positiv avkastning, särskilt fonder med hög andel amerikanska teknikbolag.

Dubbelt upp för Skandia Fonder

Lipper Fund Awards har i över 30 års tid lyft fondförvaltare som presterat högre riskjusterad avkastning än jämförbara fonder. Skandia Time Global prisas, för sjunde året i rad, för framgångsrik förvaltning under perioden 10 år. Nytt för i år är att även Skandia Balanserad prisas i kategorin blandfond med 3 års historik.

Skandia Cancerfonden och Skandia Världsnaturfonden

Under första kvartalet bytte Skandia Cancerfonden mottagarfond från Skandia Sverige till Skandia Sverige Exponering. Skandia Sverige Exponering är en svensk indexnära aktiefond som förvaltas i enlighet med Skandia Fonders regler för fonder med särskilda hållbarhetskriterier (hållbarhetsfokus). Den tidigare mottagarfonden var Skandia Sverige som är aktivt förvaltat. Förvaltningsavgiften sänktes från 1,40% till 0,25%.

Vi vill motverka klimatförändringarna

För att bidra till att motverka klimatförändringarna och begränsa dess effekter i enlighet med Parisavtalet har Skandia Fonder antagit ett mål att mäta och påverka bolags växthusgasutsläpp. Som en del av vårt påverkansarbete för vi dialog med bolag som står för stora delar av aktieportföljens växthusgasutsläpp. Syftet är att påverka bolagen att anta vetenskapligt baserade mål för att succesivt minska sina utsläpp och kunna nå nettonoll-utsläpp per 2050.

I augusti kommer fondernas halvårsredogörelser finnas tillgängliga på fondbolagets hemsida. För den som önskar en tryckt version, kan man beställa via e-post till fondadmin@skandia.se, eller genom att kontakta kundservice på telefon 0771-55 55 00.

Kom ihåg att investeringar i fonder alltid utgör en risk. De pengar som placeras i fonder kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka det insatta kapitalet. Fondernas faktablad och informationsbroschyrer finns på www.skandia.se/fonder.

Med vänliga hälsningar

Annelie Enquist
VD Skandia Fonder AB

Skandia Fonders miljö- och samhällsansvar

Hållbarhet för oss

Ett ansvarsfullt utövande av ägarrollen är en viktig del av förvaltningsuppdraget från andelsägarna. Vår strävan är att bolagen där vi har ägarintressen ska kunna hantera riskerna och möjligheterna med ett hållbart värdeskapande. Detta för att långsiktigt behålla sin konkurrenskraft och skapa god avkastning. Vi anser att hållbarhetsfaktorer kan utgöra både möjligheter och finansiella risker, vilka vi har ambition att väga in vid investeringsbeslut. Vår strävan är att de bolag och andra placeringstillgångar som vi har ägarintressen i, ska kunna hantera riskerna och möjligheterna med ett hållbart värdeskapande samt ansvarsfullt företagande för att på så sätt främja god avkastning. Detta inkluderar bolag och andra emittenters risker och möjligheter som följer av en klimatomställning.

Hållbarhet i ägararbetet

Vi förväntar oss att bolagen vi investerar i efterlever internationella normer och konventioner. Om vi identifierar brister i ett bolags hållbarhetsarbete inleder vi ett påverkansarbete. Vår huvudstrategi är att vara kvar som ägare och försöka påverka bolaget i en mer hållbar riktning, men i vissa fall leder inte påverkansaktiviteterna till en acceptabel lösning. Då säljs investeringarna tills dess att bolaget vidtagit tillräckliga åtgärder. En påverkansdialog kan exempelvis handla om bolagens arbete för att minska utsläpp, respektera fackliga rättigheter eller förebygga korruption. Genom att ställa frågor om bolagens hållbarhetsarbete utmanas de i att utveckla sitt arbete och ha en medvetenhet kring frågorna.

Hållbarhet i investeringsprocessen

Inom Skandia Fonder bedrivs arbetet med hållbart värdeskapande på två nivåer – på en grundläggande nivå i fonder som investerar ansvarsfullt samt på en utökad nivå i fonder med hållbart fokus.

Ansvarsfulla fonder investerar inte i bolag som bryter mot internationella hållbarhetsrelaterade normer (t ex FN Global Compact) utan att visa förändringsvilja, är involverade i kontroversiella vapen eller producerar tobak, är involverade i cannabis för rekreativ bruk eller utvinnet kol för energiändamål. De ansvarsfulla fonderna tar i tillägg hänsyn till hållbarhetsfrågor vid val av investeringar, genom att hållbarhetsaspekter beaktas i ekonomiska bolagsanalyser och i investeringsbeslut. Detta får effekt i fonderna, men det är inte vara avgörande för vilka bolag som väljs in i fonderna.

I fonder med hållbart fokus utesluts utöver ovanstående även konstaterade normbrott, bolag inom konventionella vapen eller militär utrustning samt bolag som utvinnet, raffinerar eller genererar kraft från fossila bränslen (definierat som kol, olja, gas). Hållbarhetsrelaterade aspekter avgörande vid val av investeringar. Alla tilltänkta investeringar genomgår en hållbarhetsanalys och de med starkare hållbarhetsprofil har företräde och premieras.

Bidrar till klimatomställningen

Vi bidrar till att motverka klimatförändringarna och begränsa dess effekter i enlighet med Parisavtalet. Som en del av vårt påverkansarbete för vi dialog med bolag som står för stora delar av aktieportföljens växthusgasutsläpp. Syftet är att påverka bolagen att anta vetenskapligt baserade mål för att succesivt minska sina utsläpp och kunna nå nettonoll-utsläpp per 2050. I tillägg mäter vi och analyserar regelbundet andelen bolag i vår totala aktieportfölj som har satt nettonoll-mål enligt SBTi.

Bidrar till välgörenhet

Skandias tre ideella fonder lämnar varje år två procent av kapitalet till välgörande ändamål. Genom att som kund investera i våra ideella fonder bidrar du till Världsnaturfonden WWF, Cancerfonden eller stiftelsen Idéer för Livet. Sedan start har andelsägarna bidragit med totalt cirka 202 miljoner kronor till Cancerfondens insamling, cirka 241 miljoner kronor till Världsnaturfonden WWF och cirka 231 miljoner kronor till stiftelsen Idéer för Livet.

Vår förvaltning

Skandia Fonder är ett helägt dotterbolag i Skandiakoncernen. Skandia Fonder arbetar både med externa och interna förvaltare. Nedanstående samarbeten utvärderas kontinuerligt i samarbete med Skandias analytiker.

Wellington Management International Limited ("Wellington")

Wellingtons enda fokus är investeringar - från globala aktier och räntebärande till valutor och råvaror. Bolagets mest utmärkande styrka är egen oberoende analys, som används för att hantera kunders portföljer.

Wellington förvaltar Skandia Asien.

Lazard Asset Management ("Lazard")

Lazards mål är att producera överlägsen riskjusterad avkastning och tillhandahålla skräddarsydda investeringslösningar. Fokus ligger på förvaltning av globala aktier och aktier i tillväxtmarknadsländer.

Lazard förvaltar Skandia USA, Skandia Världen och Skandia Världen Sverige.

DNB Asset Management AS ("DNB")

DNB är en global kapitalförvaltare med stark nordisk förankring. Den globala närvaron är dock central för förvaltningen av internationella tillgångar. Medarbetarna i Norden säkerställer förvaltningen av inhemska tillgångar och har ett kundarbete av högsta kvalitet.

DNB förvaltar Skandia Norden och Skandia Time Global.

Skandia Investment Management Aktiebolag ("SIM")

SIM är Skandiakoncernens värdepappersbolag som utöver nedanstående fonder förvaltar Skandias traditionella livportfölj.

SIM förvaltar Skandia Europa Exponering, Skandia Global Exponering, Skandia Japan Exponering, Skandia Nordamerika Exponering, Skandia Sverige Exponering, Skandia Idéer för Livet, Skandia Företagsobligation, Skandia Obligationsfond, Skandia Korträntefond, Skandia Mix 30 Exponering, Skandia Mix 60 Exponering, Skandia Mix 100 Exponering, Skandia Realräntefond, Skandia Balanserad, Skandia Försiktig, Skandia Cancerfonden, Skandia Småbolag Sverige, Skandia Världen Sverige och Skandia Världsnaturfonden.

Avkastning och risk

Risk kan upplevas olika av olika personer. För en del är risk detsamma som att aktier sjunker, om än kanske tillfälligt, i värde. För andra personer är det att sparkapitalet inte ökar tillräckligt snabbt och bra.

Det är därför viktigt att du väljer sparform med utgångspunkt från vem du är. För att få chans till bra avkastning måste du oftast vara beredd på att ta en viss risk. Du bör också kunna avvara dina pengar och se investeringen på lite längre sikt. Att spara i aktier och aktiefonder är exempel på mer riskfyllda placeringar. Om du hellre vill ha en säker placering, kan du välja ett bankkonto eller en räntefond. Då behöver du inte vara lika långsiktig, men du får å andra sidan inte heller chans till riktigt bra avkastning. Det som på papperet ser ut som bra avkastning kan dessutom i tider av hög inflation visa sig vara en riktigt dålig affär.

Två sätt att mäta risk i fond

Fonder har olika grader av risk beroende på hur de placerar. Ett sätt att mäta risknivån är att visa hur mycket andelsvärdet svänger upp och ned. Det kallas för fondens volatilitet och brukar uttryckas som standardavvikelse. Ju större svängningar desto större osäkerhet om fondens värdeförändring. Ett annat sätt att mäta risknivån är att tala om fondens aktiva risk, eller tracking error. Det visar hur mycket fondens avkastning avviker från det index som fonden jämförs med. Om fondens placeringar inte ser likadana ut som i index ökar möjligheterna och därmed också riskerna att avkastningen avviker från index. En fond med lågt tracking error har alltså en liten sannolikhet att avvika från index medan en fond med högre tracking error har större sannolikhet att gå såväl bättre som sämre än index.

Fondförvaltningen

Fondbestämmelser

Fondernas verksamhet regleras av lagen (2004:46) om värdepappersfonder och lagen (2013:561) om alternativa investeringsfonder samt Finansinspektionens föreskrifter om värdepappersfonder (FFFS 2013:9) och förvaltare av alternativa investeringsfonder (FFFS 2013:10). Varje fond har en egen informationsbroschyr, innehållande av Finansinspektionen godkända fondbestämmelser, samt faktablad. Läs gärna dessa dokument som finns tillgängliga på fondbolagets hemsida, www.skandia.se/fonder eller kan beställas från Skandia Fonder AB.

Svensk kod för fondbolag

Skandia Fonder följer Svensk kod för fondbolag, antagen av Fondbolagens förenings styrelse den 6 december 2004. Koden är senast reviderad den 13 maj 2019.

SwedSec

Skandia Fonder är anslutna till SwedSec och fondbolagets ledning och förvaltare innehar SwedSec-licens.

Förvaringsinstitut

Enligt lagen (2004:46) om värdepappersfonder ska fondernas tillgångar förvaras i ett förvaringsinstitut. Fondernas tillgångar förvaras hos Skandinaviska Enskilda Banken (publ), 106 40 Stockholm.

Register över andelsägare

Alla våra fonder är registrerade, vilket innebär att vi för register över alla andelsägare i respektive fond. Enligt lag sänds kontrolluppgift till Skatteverket vid årsskiftet. Kontrolluppgiften innehåller uppgifter om schablonkatten, realisationsvinster/-förluster vid inlösen av andelar samt uppgifter om eventuella utdelningar.

Värdering av tillgångar

De finansiella instrument som ingår i fonden värderas med ledning av gällande marknadsvärde, dvs. senast, vid värderingstillfället, noterade betalkurs. Om sådant värde inte föreligger sker värdering till senast, vid värderingstillfället, noterade köpkurs. Om inte heller något sådant värde föreligger får finansiella instrument upptas till det värde som Fondbolaget på objektiv grund beslutar.

För onoterade överlåtbara värdepapper och penningmarknadsinstrument fastställs ett marknadsvärde på objektiv grund enligt särskild värdering. Värderingen baseras normalt på uppgifter om senast betalt pris eller marknadspriser från market-maker eller andra oberoende källor. OTC-derivat värderas enligt vanligen använda binomialträdsbaserade värderingsmodeller såsom Black & Scholes och Black 76 eller till det pris som ställs av oberoende motpart.

Utdelning

Med undantag till andelsägare i Skandia Global Exponering B, lämnar inte Skandia Fonders fonder någon utdelning.

Utgivning och inlösen av fondandelar

Utgivning (kundens förvärv) och inlösen (kundens avyttring) av fondandelar behandlas i fondbestämmelserna.

Utgivning och inlösen av fondandelar sker normalt varje bankdag. Begäran om utgivning och inlösen av andelar skall vara Fondbolaget tillhanda senast kl 16.00 (vardag före helgdag kl 13.00) för att utgivning och inlösen skall ske till det andelsvärde som fastställs senare samma dag med de undantagen att begäran om utgivningen och inlösen av andelar för Skandia Asien och Skandia Japan Exponering skall vara fondbolaget tillhanda senast kl 11.00 samt senast kl 12.00 för Skandia Cancerfonden, Skandia Idéer för Livet, Skandia Mix 30 Exponering, Skandia Mix 60 Exponering, Skandia Mix 100 Exponering och Skandia Världsnaturfonden. Utgivning av fondandelar förutsätter dessutom att investeringslikviden har bokförts på fondens konto. Vid inlösen av fondandelar erhålls likvid så snart som möjligt.

Lägsta belopp för utgivning och inlösen av fondandelar är 200 kronor, såvida inte hela andelsinnehavet inlöses.

Fonderna har inga insättnings- eller uttagsavgifter.

Vid försäljning och inlösen av fondandelar bekräftar vi transaktionerna med brev och transaktionshandlingar inom sju dagar. Detta gäller dock ej vid dragning genom autogiro.

Observera att fondbolaget under vissa förhållanden har rätt att tillfälligt stänga fonden för utgivning och inlösen av fondandelar, se fondbestämmelserna. På fondbolagets hemsida, www.skandia.se/fonder, publiceras fondernas handelskalender i vilken det framgår vilka dagar utöver svenska helgdagar som fonderna är stängda.

Fondandelens rättsliga ställning

Den som har köpt en fondandel äger en andel i den samlade egendomen som ingår i fonden. Alla andelar är lika stora och medför lika rätt till fondegendomen. Varje andel representerar ett värde som är lika med fondens värde dividerat med antalet utestående fondandelar. Investeringsfonden är en självständig förmögenhetsmassa, vilken är skild från fondbolagets egen förmögenhet. Fondens tillgångar, som omhändertas av ett särskilt förvaringsinstitut, kan inte utmätas för fordringar gentemot fondbolaget. Fonderna omfattas ej av den statliga insättningsgarantin.

Fondens överlåtelse och upphörande

Förvaltningen av ett fondbolags investeringsfonder skall omedelbart tas över av fondens förvaringsinstitut om

1. Finansinspektionen återkallat fondbolagets tillstånd,
2. fondbolaget har trätt i likvidation, eller
3. fondbolaget har försatts i konkurs.

Om ett fondbolag vill upphöra med förvaltningen av en fond, skall förvaltningen övertas av förvaringsinstitutet vid den tidpunkt då verksamheten upphör. Ett fondbolag får efter tillstånd av Finansinspektionen överlåta förvaltningen av en fond till ett annat fondbolag.

Ett förvaringsinstitut som har övertagit förvaltningen av en fond från ett fondbolag skall snarast överlåta förvaltningen av fonden till ett annat fondbolag om Finansinspektionen tillåter det. I annat fall skall fonden upplösas genom försäljning av dess tillgångar vartefter nettobehållningen i fonden skiftas ut till fondandelsägarna.

Information om förändringar av det slag som nämnts ovan kommer att kungöras i Post- och Inrikes Tidningar, samt hållas tillgängliga hos fondbolaget och förvaringsinstitutet. Fondbolaget får inte överlåta förvaltningen av fonden till annat fondbolag eller till förvaringsinstitutet förrän tidigast efter tre månader från sådan kungörelse, om inte Finansinspektionen beslutar att förvaltningen får övertas tidigare.

Soft commissions

Vid förvaltningen utnyttjas inte möjligheten till så kallade "soft commissions" för förvaltningen av våra fonder. Med "soft commissions" menas ersättning i form av varor och tjänster som tillhandahålls förvaltare i samband med affärstransaktioner och som inte ingår i handelsmotpartens ordinarie tjänsteutbud.

Ersättningar

Styrelsen i Skandia Fonder AB antog i november 2017 en uppdaterad ersättningspolicy samt riskanalys (vilka därefter löpande har uppdaterats, senast i december 2023) med anledning av de nya reglerna om ersättningssystem som införts i Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2013:9) om värdepappersfonder. Inga väsentliga ändringar gjordes i Skandia Fonders ersättningssystem med anledning av ovan. Ersättningspolicyn grundar sig även på Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2013:10) om förvaltare av alternativa investeringsfonder.

Antalet anställda och det sammanlagda ersättningsbeloppet för räkenskapsåret som Skandia Fonder betalat ut till sin personal samt det sammanlagda ersättningsbeloppet (TSEK) som Skandia Fonder har betalat ut till särskilt reglerad personal framgår av tabellen nedan:

2023	Resultat- andels- stiftelse		Övriga förmåner och	Pensions- kostnad	Summa
	Grundlön	Skandianen ³⁾	ersättningar		
Verkställande direktör (1 person)	2 413	26	102	922	3 463
Andra ledande befattningshavare (6 personer)	5 879	176	128	1 243	7 426
Övriga anställda (8 personer) ¹⁾	6 251	162	168	640	7 221
Totalt²⁾	14 543	364	398	2 805	18 110

Samtliga ersättningar gäller från 2023-01-01 till 2023-12-31.

1) I övriga anställda ingår 1 person som bolaget klassificerat som risktagare. Ur sekretesshänseende så visas denna person ej separat.

2) Utöver detta tillkommer styrelsearvoden för externa styrelsemedlemmar. De uppgår till 280 (260) TSEK samt 90 (85) TSEK för utskottsarvoden. Därutöver finns ordförande och ledamot som är anställda inom Skandiakoncernen. Dessa erhåller ej några arvoden.

3) Skandianen är Skandias resultatandelsstiftelse. Under 2022 avsattes 317 TSEK av vilka 281 TSEK utbetalades till stiftelsen under 2023. Avseende 2023 har 400 TSEK reserverats.

Ersättning till Skandia Fonders anställda utgår i form av fast ersättning enligt ovan. Utöver den fasta ersättningen görs för alla anställda en årlig avsättning till Skandianen, som är en resultatandelsstiftelse, baserat på Skandiakoncernens finansiella resultat. Beloppen för Skandianen i tabellen ovan är vad som är kostnadsfört under 2023. Det avser skillnaden mellan reserveringar och faktiska utbetalningar.

Skandiakoncernens centrala funktion för internrevision granskar årligen om Skandia Fonders ersättningar överensstämmer med ersättningspolicyn och rapporterar resultatet av granskningen till Skandia Fonders styrelse. I årets granskning har inte några väsentliga avsteg från ersättningspolicyn noterats.

Ersättningar till förvaltare anställda av Skandia Investment Management, DNB, Lazard och Wellington hanteras internt inom respektive organisation.

Mer information om ersättningspolicyn finns på www.skandia.se/fonder samt i Skandia Fonders årsredovisning som också finns tillgänglig på bolagets hemsida.

Förvaltningsavgifter och andra administrations- eller driftskostnader (f.d. årlig avgift)

Vi tar ut en avgift, förvaltningsarvodet. Det är en avgift för att vi förvaltar och administrerar ditt fondbesittande. Avgiften debiteras inte som någon engångssumma. Den dras varje dag, sprids alltså ut över 365 dagar. Den beräknas med en procentuell avgift på varje dags fondbesittande för respektive fond. Därefter räknas andelsvärden fram.

Den kurs du ser i tidningen och på internet är således nettokursen, dvs. efter avdrag för ersättning till fondbolaget. Förvaltningsarvodet redovisas i kronor på våra hel- och halvårsbesked.

Förutom förvaltningsarvodet har fonden ytterligare kostnader i samband med handel, främst courtage.

Förvaltningsavgifter och andra administrations- eller driftskostnader (årlig avgift) består av resultaträkningens förvaltningskostnader.

Beträffande eventuella underliggande fondbesittande som förvaltas av Fondbolaget rabatteras den underliggande fondens förvaltningsarvode fullt ut efter avdrag för externa kostnader för förvaltning och administration. Totala förvaltningsarvoden i matarfonderna Skandia Cancerfonden och Skandia Världsnaturfonden är 0,25 % och i Skandia Idéer för Livet 0 %.

Landskodslista

AE	-	Förenade Arabemiraten
AN	-	Nederländska Antillerna
AR	-	Argentina
AT	-	Österrike
AU	-	Australien
BE	-	Belgien
BM	-	Bermuda
BR	-	Brasilien
CA	-	Kanada
CH	-	Schweiz
CI	-	Elfenbenskusten
CN	-	Kina
CO	-	Colombia
CY	-	Cypern
CW	-	Curacao
CZ	-	Tjeckien
DE	-	Tyskland
DK	-	Danmark
ES	-	Spanien
FI	-	Finland
FO	-	Färöarna
FR	-	Frankrike
GB	-	Storbritannien
GR	-	Grekland
HK	-	Hongkong
ID	-	Indonesien
IE	-	Irland
IM	-	Isle of Man
IL	-	Israel
IN	-	Indien
IS	-	Island
IT	-	Italien
JE	-	Jersey
JP	-	Japan
KR	-	Sydkorea
KY	-	Caymanöarna
LI	-	Liechtenstein
LR	-	Libyen
LU	-	Luxemburg
MT	-	Malta
MU	-	Mauritius
MX	-	Mexico
MY	-	Malaysia
NL	-	Nederländerna
NO	-	Norge
NZ	-	Nya Zeeland
PA	-	Panama
PG	-	Papua Nya Guinea
PH	-	Filippinerna
PT	-	Portugal
SE	-	Sverige
SG	-	Singapore
SNA	-	Supra National
TH	-	Thailand
TR	-	Turkiet
TW	-	Taiwan
US	-	USA
VG	-	Brittiska Jungfruöarna
VN	-	Vietnam
ZA	-	Sydafrika

Valutakurser

Valuta	Land	Kurs	
AUD	Australien	7,07266507	
BRL	Brasilien	1,90661542	
CAD	Kanada	7,73939416	
CHF	Schweiz	11,78522146	
CNH	Kina	0,689397	Inverterad
DKK	Danmark	1,52197407	
EUR	Euro	11,35004685	
GBP	Storbritannien	13,38707182	
HKD	Hongkong	1,35643108	
IDR	Indonesien	0,00064673	
ILS	Israel	2,81115948	
INR	Indien	7,87402504	Inverterad
JPY	Japan	0,06583489	
KRW	Sydkorea	0,00769357	
MXN	Mexico	0,57915835	
MYR	Malaysia	2,24487546	
NOK	Norge	0,99461846	
NZD	Nya Zeeland	6,45313837	
PHP	Filippinerna	0,18069239	
SEK	Sverige	1,00000000	
SGD	Singapore	7,81420402	
THB	Thailand	0,29525672	
TRY	Turkiet	3,09564503	Inverterad
TWD	Taiwan	0,3264399	
USD	USA	10,5902	
VND	Vietnam	2403,63732507	Inverterad
ZAR	Sydafrika	0,57996714	

Analyskostnader

Från 1 januari 2018 belastas ingen fond med kostnad för analys, eventuell sådan kostnad betalas av fondbolaget.

Skatteregler

Fondens beskattning

Fonden är inte skattskyldig för sina inkomster i Sverige. Utdelningar på utländska aktier belastas vanligen med kupongskatt. Storleken på kupongskatten beror på bestämmelser i respektive källstat och för Fonden eventuellt tillämpligt skatteavtal.

Andelsägarens beskattning (gäller direktspårade)

En andelsägare med hemvist i Sverige beskattas genom att en schablonintäkt motsvarande 0,4 procent av fondandelarnas värde den 1 januari tas upp som inkomst av kapital. För fysisk person beskattas denna inkomst sedan med 30 procent kapitalskatt, nettoeffekten av kapitalskatten blir alltså 0,12 procent av fondandelarnas värde per den 1 januari. För fysiska personer lämnar Fondbolaget kontrolluppgift om fondinnehav till Skatteverket. Fysiska personers vinst på försäljning av fondandelar belastas med 30 procent kapitalskatt. Kapitalförlust är avdragsgill. Kapitalvinst/-förlust redovisas på kontrolluppgift till Skatteverket, men skatteavdrag görs ej.

För sparande via Pensionsmyndigheten (PPM), IPS, Fondförsäkring eller via investeringssparkonto (ISK) gäller särskilda skatteregler. Fondandelsägares skatt kan komma att påverkas av individuella omständigheter. Den som är osäker på eventuella skattekonsekvenser bör söka experthjälp.

Redovisningsprinciper

Årsberättelserna för fonderna har upprättats enligt Lagen (2004:46) om värdepappersfonder och lagen (2013:561) om alternativa investeringsfonder samt Finansinspektionens föreskrifter om värdepappersfonder (FFFS 2013:9) och förvaltare av alternativa investeringsfonder (FFFS 2013:10) och ansluter till Fondbolagens förenings rekommendationer för redovisning av investeringsfonder.

Redovisning

Tillgångarna har marknadsvärderats i första hand efter periodens sista betalkurs. Såväl realiserade vinster som förluster redovisas över resultaträkningen.

Värdeförändring överlåtbara värdepapper

Inkluderar dels realisationsresultat netto, dels förändring av realiserad värdeförändring på överlåtbara värdepapper såsom aktier och obligationer. Vid köp bokförs anskaffningsvärdet lika med total köpeskilling exklusive upplupen kupongränta för obligationer. Försäljningar vinstavräknas enligt genomsnittsmetoden.

Värdeförändring penningmarknadsinstrument

Redovisas i sin helhet som ränteintäkt.

Värdeförändring OTC-derivatinstrument

Redovisas i sin helhet som valutakursvinster och -förluster netto. Detta eftersom de enda OTC-derivatinstrument som har handlats med under kalenderåret varit via valutaterminskontrakt.

Värdeförändring övriga derivatinstrument

Inkluderar dels realisationsresultat netto, dels förändring av realiserad värdeförändring på derivatinstrumentet som inte har daglig avräkning.

Värdeförändring fondandelar

Inkluderar dels realisationsresultat netto, dels förändring av realiserad värdeförändring på fondandelar. Vid köp bokförs anskaffningsvärdet lika med total köpeskilling. Försäljningar vinstavräknas enligt genomsnittsmetoden.

Ränteintäkter

I ränteintäkter ingår realiserad bank- och kupongränta, upplupen ränta samt realiserade och orealiserade resultat på penningmarknadsinstrument.

Utdelningar

I utdelningar ingår bruttoutdelningsbeloppet med avdrag för utländsk kupongskatt.

Valutavinster och -förluster netto

Avser realiserade och orealiserade resultat av valutatransaktioner via bankkonto och valutaterminer, dock inte valutaförändringar på värdepappersinnehav.

Sektorindelning

Samtliga innehav är klassificerade enligt Morgan Stanley Capital Internationals sektorindelning.

Omsättningshastighet

Omsättningshastigheten beräknas enligt Fondbolagens förenings rekommendation, dvs. det minsta värdet av summa köpta värdepapper eller summa sålda värdepapper under perioden, dividerat med genomsnittlig fondförmögenhet under perioden.

Avkastningssiffror och riskmått

Beräkningarna av samtliga avkastningssiffror och riskmått är baserade på stängningskurser per 2024-06-30.

Fondbolag

Skandia Fonder AB

Nedan uppräknade fonder förvaltas av Skandia Fonder AB, organisationsnummer 556317-2310. Bolaget bildades den 10 februari 1988. Skandia Fonder AB har ett aktiekapital på tio miljoner kronor. Skandia Fonder är ett helägt dotterbolag till Livförsäkringsbolaget Skandia, ömsesidigt. Skandia Fonder AB har i fondverksamheten ingått samarbetsavtal med andra bolag inom Skandiakoncernen.

Fonder

Skandia Asien
Skandia Balanserad
Skandia Cancerfonden
Skandia Europa Exponering
Skandia Försiktig
Skandia Företagsobligation
Skandia Global Exponering
Skandia Idéer för Livet
Skandia Japan Exponering
Skandia Korträntefond
Skandia Mix 30 Exponering
Skandia Mix 60 Exponering
Skandia Mix 100 Exponering
Skandia Nordamerika Exponering
Skandia Norden
Skandia Obligationsfond
Skandia Realräntefond
Skandia Småbolag Sverige
Skandia Sverige Exponering
Skandia Time Global
Skandia USA
Skandia Världen
Skandia Världen Sverige
Skandia Världsnaturfonden

Ledning, styrelse och revisor

Ledning

Annelie Enquist, CEO
Göran Karlsson, Senior Advisor/Deputy CEO
Christoffer Holmberg, CFO
Linnea Strimling, COO
Mari Lindblad, Head of Market & ESG
Per Brantemark, Head of Regulatory Affairs
Oskar Lundeborg, Head of Portfolio Management Private Equity

Styrelse

Per Lindgren, Kapitalförvaltningschef, Livförsäkringsbolaget Skandia, ömsesidigt, ordförande
Mats Ekström, konsult
Märtha Josefsson, Investeringskonsult
Andreas Aspelin, Gruppchef Juridik, Livförsäkringsbolaget Skandia, ömsesidigt

Revisor

Anders Tagde, KPMG AB

Stockholm den 28 augusti 2024

Skandia Asien

Fonden investerar i aktier på asiatiska tillväxtmarknader. Investeringarna fördelas över olika länder och branscher. Fondens mål är att i genomsnitt över en treårsperiod årligen överträffa sitt jämförelseindex med 1,0 procent, efter avgifter.

Marknaderna som fonden investerar på har historiskt präglats av en betydligt högre risk än en investering i en bred global aktieportfölj. Därför kan det bedömas att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa högre risk än till exempel fonder som investerar i en global portfölj som består av ett bredare urval av utländska aktier. Fondens investeringar valutasäkras inte, vilket får till följd att fonden påverkas av förändringar i växelkurser för de valutor som fonden investerar i. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Asien steg 16,9 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 16,7 procent.

De asiatiska marknaderna utvecklades bättre än de bredare tillväxtmarknaderna med Taiwan och Indien i topp relativt sett, medan Thailand och Hongkong halkade efter. Taiwaniska aktier steg då ledande halvledartillverkare fortsatte att dra nytta av efterfrågan på AI. Samtidigt fortsätter kombinationen av en robust infrastrukturcykel och starkare ekonomisk tillväxt att bidra till indiska aktiers uppgång, trots en kort period av volatilitet på marknaden i början av juni till följd av valresultatet och dess földeffekter. De thailändska aktierna backade, tyngda av utländska investerare fortsatta avyttringar drivet av politisk osäkerhet samt en långsammare återhämtning än väntat bland kinesiska turister som besöker landet. Även aktierna i Hongkong underpresterade då Kinas ekonomiska återhämtning hämmades av den krisande fastighetssektorn trots flera politiska stödåtgärder på senare tid.

Fonden överträffade jämförelseindex under första halvåret 2024 där starka aktieval inom sällanköpsvaror och tjänster, fastigheter och Kina bidrog till den relativa utvecklingen.

En positiv bidragsgivare var Mahindra & Mahindra, vars aktie steg efter att ha rapporterat ett resultat som överträffade förväntningarna, förklarat av starka kommersiella aktiviteter i Indien, hög efterfrågan och robust försäljning. Även SITC International steg tack vare stabiliserade fraktpriser och förbättrade volymer. Ytterligare en positiv bidragsgivare var Bajaj Auto vars aktie steg till följd av ökad inhemsk efterfrågan på motorcyklar samt positiva reaktioner på bolagets offentliga uttalanden av en återköpsplan för aktier.

De positiva bidragen motverkades delvis av ett svagare aktieurlav inom finans och industrisektorn samt fondens övervikt i Singapore. En negativ bidragsgivare under perioden var Seatrion vars aktie sjönk efter att myndigheterna i Singapore inlett en utredning i samband med sammanstämningen av Sembcorp Marine och Keppel Offshore & Marine. Även aktierna i Samsung E&A föll drivet av en svagare efterfrågan på vätgasprojekt och återhållsamhet efter att bolaget skjutit upp planerna på att offentliggöra sin policy för aktieägarnas avkastning. Slutligen steg aktierna i Hon Hai Precision då bolaget gynnades av den kommande uppgraderingscykeln för iPhone och en fortsatt god efterfrågan på AI-serverar. Att inte äga aktien påverkade därmed fondens relativa avkastning negativt.

När vi blickar framåt mot andra halvåret 2024 är vi fortsatt positiva till asiatiska aktier, även om vi ser betydande skillnader i utvecklingen mellan olika marknader. På lång sikt fortsätter vi att fokusera på att hitta attraktiva kvalitetsbolag som kan ge högre avkastning till låga värderingar. Vi är optimistiska när det gäller utsikterna och tror på att investeringsstrategin över tid har goda möjligheter att överträffa den bredare marknaden.

Förvaltningsarvode:
1,65 % per år.

**Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-
transaktionskostnader.**

	Insatt belopp	Förvaltnings- kostnad	Nettovärde 2024- 06-30
Engångsinsättning 2023-07-01	10 000 kr	176 kr	10 926 kr
Månadsparande 2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	10 kr	1 340 kr

Årlig avgift:
1,66 %.

Ansvarig förvaltare:
Niraj Bhagwat (Wellington Management International Limited).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår ej i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	6,2 %	8,6 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	7,7 %	7,4 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	20,3 %	19,3 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	4,2 %	

Jämförelseindex:

MSCI Emerging Markets Asia Net (inkluderar utdelningar).

**10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i %
och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde
anges i kronor.**

År	Fondförmög- enhet i tkr	Andels- värde	Antal andelar i heftal	Utdelnin- g per andel	Total- avkastni- ng Fond	Total- avkastni- ng Index
2024	3 155 547	615,25	5 128 646	0,00	16,9 %	16,7 %
2023	2 784 169	526,46	5 288 210	0,00	-1,2 %	4,2 %
2022	2 990 374	533,03	5 609 928	0,00	-9,9 %	-9,2 %
2021	3 422 068	591,75	5 782 709	0,00	5,7 %	4,6 %
2020	3 425 121	559,94	6 116 650	0,00	16,8 %	12,6 %
2019	2 898 010	479,40	6 044 810	0,00	37,7 %	25,9 %
2018	3 753 214	348,25	10 776 719	0,00	-11,0 %	-8,4 %
2017	5 807 145	391,42	14 835 339	0,00	34,7 %	28,7 %
2016	2 977 547	290,56	10 247 067	0,00	9,1 %	14,4 %
2015	2 710 498	266,33	10 177 216	0,00	-1,4 %	-2,8 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,85	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsätt., %
2024	3 473	0,13

BALANS- OCH RESULTATRÄKNINGAR

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	3 085 278	3 021 341
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	3 085 278	3 021 341
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	3 085 278	3 021 341
Bankmedel och övriga likvida medel	67 893	67 977
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	1 652
Övriga tillgångar (Not 3)	4 822	3 367
Summa tillgångar	3 157 993	3 094 336
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 166	4 219
Övriga skulder (Not 3)	- 1 719	1 354
Summa skulder	2 446	5 573
Fondförmögenhet (Not 1)	3 155 547	3 088 763
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	462 693	172 850
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	- 1 654
Ränteutgifter	989	964
Utdelningar	21 333	21 726
Valutakursvinster och -förluster netto	- 372	- 1 621
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	484 643	192 265
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 24 027	- 25 337
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 23 872	- 25 240
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 155	- 97
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	- 21	- 4
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 3 473	- 2 764
Summa kostnader	- 27 521	- 28 105
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	457 122	164 160
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	2 784 169	2 990 374
Andelsutgivning	36 504	66 442
Andelsinlösen	- 122 249	- 132 213
Årets resultat enligt resultaträkning	457 122	164 160
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	3 155 547	3 088 763
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olivkiverade affärer	4 822	3 367
I övriga skulder ingår olivkiverade affärer	1 719	- 1 354
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	275 591	172 137
Realisationsförluster	- 199 996	- 86 803
Orealiserade vinster och förluster	387 098	87 516
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	462 693	172 850
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	1 326
Realisationsförluster	0	- 2 980
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	- 1 654
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 3 473	- 2 764
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknad svärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Dagligvaror				
Godrej Consumer Products Ltd	IN	36 706	1,16%	1,16%
Kweichow Moutai Co Ltd	CN	27 964	0,89%	0,89%
Proya Cosmetics Co Ltd	CN	32 924	1,04%	1,04%
Tsingtao Brewery Co Ltd	CN	24 520	0,78%	0,78%
Summa Dagligvaror		122 114	3,87%	
Energi				
Petrochina co ltd	CN	47 113	1,49%	1,49%
Reliance Industries Ltd	IN	92 254	2,92%	2,92%
Summa Energi		139 367	4,42%	
Finans				
AU Small Finance Bank Ltd	IN	34 093	1,08%	1,08%
AXIS Bank Ltd	IN	86 286	2,73%	2,73%
Bajaj Finance LTD	IN	42 291	1,34%	1,34%
Bank Negara Indonesia Persero Tbk Pt	ID	41 820	1,33%	1,33%
Bank Central Asia Tbk PT	ID	65 962	2,09%	2,09%
China Pacific Insurance Group Co Ltd	CN	40 270	1,28%	1,28%
Dbs Group Holdings Ltd	SG	41 855	1,33%	1,33%
Five-Star Business Finance L	IN	42 332	1,34%	1,34%
Icici Bank Ltd	IN	87 369	2,77%	2,77%
KB Financial Group Inc	KR	43 227	1,37%	1,37%
Life Insurance Corporation Of India	IN	31 508	1,00%	1,00%
Bank Rakyat Indonesia Persero Tbk Pt	ID	36 850	1,17%	1,17%
Sbi Life Insurance Co Ltd	IN	33 681	1,07%	1,07%
United Overseas Bank Ltd	SG	29 919	0,95%	0,95%
Summa Finans		657 461	20,84%	
Hälsövård				
Apollo Hospitals Enterprise Ltd	IN	34 834	1,10%	1,10%
Summa Hälsövård		34 834	1,10%	
Industri				
Ashok Leyland Ltd	IN	43 383	1,37%	1,37%
Grab Holdings Ltd	KY	47 348	1,50%	1,50%
Hyundai Heavy Industries Co Ltd	KR	39 330	1,25%	1,25%
Pacific Basin Shipping	BM	30 961	0,98%	0,98%
Samsung Heavy Industries Co Ltd	KR	27 899	0,88%	0,88%
Seatrium Ltd	SG	25 048	0,79%	0,79%
Shenzhen Inovance Technology Co Ltd	CN	20 464	0,65%	0,65%
SITC International Holdings Co Ltd	KY	33 551	1,06%	1,06%
Samsung Engineering Co Ltd	KR	34 934	1,11%	1,11%
Summa Industri		302 917	9,60%	
Informationsteknologi				
Accton Technology Corp	TW	46 949	1,49%	1,49%
ASE Technology Holding Co Ltd	TW	55 181	1,75%	1,75%
SK Hynix Inc	KR	91 384	2,90%	2,90%
Nanya Technology Corp	TW	35 262	1,12%	1,12%
Realtek Semiconductor Corp	TW	46 617	1,48%	1,48%
Samsung Electronics Co Ltd	KR	243 730	7,72%	7,72%
Taiwan Semiconductor Manufacturing Co Ltd	TW	295 304	9,36%	9,36%
Summa Informationsteknologi		814 428	25,81%	
Kraftförsörjning				
Sembcorp Industries Ltd	SG	32 668	1,04%	1,04%
Summa Kraftförsörjning		32 668	1,04%	
Material				
Ultratech Cement Ltd	IN	50 068	1,59%	1,59%
Summa Material		50 068	1,59%	
Sällanköpsvaror och tjänster				
Amber Enterprises India Ltd	IN	42 458	1,35%	1,35%
Anta Sports Products Ltd	KY	43 039	1,36%	1,36%
Bajaj Auto Ltd	IN	36 667	1,16%	1,16%
Trip.com Group Ltd	KY	54 568	1,73%	1,73%
Fuyao Glass Industry Group Co Ltd	CN	45 316	1,44%	1,44%
Hyundai Motor Co	KR	40 689	1,29%	1,29%
Jubilant Foodworks Ltd	IN	26 608	0,84%	0,84%
Kia Corp	KR	33 376	1,06%	1,06%
Mahindra and Mahindra Ltd	IN	85 571	2,71%	2,71%
Shenzhen International Group Holdings Ltd	KY	27 705	0,88%	0,88%
Summa Sällanköpsvaror och tjänster		435 998	13,82%	
Telekomoperatörer				
Kanzhun Ltd	KY	35 266	1,12%	1,12%
Tencent Holdings LTD	KY	212 106	6,72%	6,72%
True Corporation PCL - NVDR	TH	31 458	1,00%	1,00%
Summa Telekomoperatörer		278 831	8,84%	
Fastigheter				
DLF Ltd	IN	43 124	1,37%	1,37%
Ke Holdings Inc	KY	46 778	1,48%	1,48%
Macrotech Developers Ltd	IN	68 520	2,17%	2,17%
Oberoi Realty Ltd	IN	41 196	1,31%	1,31%
Ke Holdings Inc	KY	675	0,02%	0,02%
Summa Fastigheter		200 292	6,35%	
Summa Andra sektorer				
Xtrackers MSCI AC Asia Ex Japan	LU	16 300	0,52%	0,00%
Summa Aktier		3 085 278	97,77%	
Summa Överlåtbara värdepapper		3 085 278	97,77%	
Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		3 085 278	97,77%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		70 269	2,23%	0,00%
Varav likvida medel SEB		67 893	2,15%	0,00%
Fondförmögenhet		3 155 547	100,00%	
Derivatexponering				
Totalt utställda derivat		0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat		0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)		0	0,00%	0,00%

Summa derivatexponering	0	0,00%	
Total fördelning av tillgångar och skulder			
Aktierelaterade finansiella instrument	3 085 278	97,77%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument	0	0,00%	0,00%
Övrigt	70 269	2,23%	0,00%
Summa tillgångar och skulder	3 155 547	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns i slutet av rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser och strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Balanserad

Fonden är en blandfond som investerar i olika tillgångsslag såsom svenska och utländska aktier, svenska och utländska obligationer, alternativa tillgångar samt penningmarknadsinstrument. Fonden saknar fast fördelning mellan tillgångsslagen. Aktieinnehaven har en bred inriktning mot olika länder, branscher och valutor. Fondens mål är att i genomsnitt över en treårsperiod årligen överträffa sitt jämförelseindex med 0,5 procent, efter avgifter.

En placering i en portfölj med hälften svenska och globala aktier samt hälften svenska räntebärande värdepapper har historiskt uppvisat en risknivå som ligger över en svensk räntefond. Dessutom har samma placering historiskt uppvisat en risknivå som ligger under en placering i en svensk eller global aktiefond. Det kan därför bedömas att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa en sådant beteende. Fondens investeringar i utländska aktier valutasäkras inte, vilket får till följd att fonden påverkas av förändringar i växelkurser för de valutor som fonden investerar i. Med hjälp av derivatinstrument kan man skapa hävstång i fonden, det vill säga att fondens investeringar överstiger 100 procent. Detta kan öka eller minska fondens risknivå. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst tre till fyra år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Balanserad steg 8,5 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 9,0 procent.

Under första halvåret 2024 bidrog svenska aktier, globala aktier samt ränteplacerings positivt till fondens avkastning. Fondens utländska placeringar fick dessutom extra draghjälp av att den svenska kronan försvagades. Globala aktier (mätt som MSCI AC World i SEK) avkastade 17,5 procent, svenska aktier (mätt som SIX PRX) avkastade 10,6 procent och svenska ränteplacerings (mätt som OMRX BOND ALL) avkastade 1,2 procent.

Även under inledningen av 2024 låg stort fokus på inflationen och penningpolitiken, både i Sverige och omvärlden. Stadigt fallande inflation fick Riksbanken under maj att sänka styrräntan för första gången på över åtta år. Räntan sänktes från 4 till 3,75 procent med den sjunkande inflationen som främsta argument. Farhågan att kronan skulle försvagas ytterligare visade sig obefogad och valutamarknadens respons på räntesänkningen renderade i stället en rejäl kronförstärkning. Givet att inflationstrycket inte stiger eller att kronan inte försvagas ytterligare så indikerar Riksbanken ytterligare sänkningar under hösten.

Även ECB har genomfört sin första räntesänkning, om än med tveksammare data att luta sig mot. I USA har den starka konjunkturen och den generella motståndskraften mot höga räntor fått FED att avvakta med räntesänkningar och har ännu inte genomfört någon räntesänkning. Störst fokus ligger såklart på när den amerikanska centralbanken (FED) ämnar inträda i sänkingsfasen.

Ytterligare en fråga som varit under lupp de senaste två åren är diversifieringen mellan aktier och obligationer, eller snarare avsaknaden därav. Sedan 2022 har marknaderna präglats av att aktier, krediter och statsobligationer till stora delar prissatts på ett likande sätt, dvs de har gått starkt respektive svagt vid samma tidpunkter. Effekten av detta har varit att den önskade diversifieringen från ränteportföljen inte har infunnit sig. Att räntedelarna av portföljen nu i alla fall har bättre förutsättningar för att bidra med portföljdiversifiering och stabilitet framöver är tydligt. Stigande räntenivåer senaste åren bidrar nu bättre till både löpande avkastning och viss potentiell krockkudde vid marknadsoro.

Att koncentrationen inom aktiemarknaden ökat kraftigt under de sista två åren har också varit i fokus. Till exempel har Nvidia gått från en vikt på en procent av den amerikanska marknaden i januari 2023, till världens största bolag under juni 2024. Tillsammans med Apple och Microsoft utgör Nvidia cirka 20 procent av den amerikanska marknaden, och därmed cirka 15 procent av en global aktieportfölj, eller för att sätta det i perspektiv; nästan tre gånger större exponering än japanska aktier totalt. Vikten hos den amerikanska IT-sektorn börjar också närma sig 35 procent, vilket vi inte sett sedan millennieskiftet.

I relativa termer så har svenska aktier gett ett bra bidrag till avkastningen samtidigt som de globala stilarna hade svårt att hålla jämna steg med marknaden. Starka bidrag till den relativa avkastningen kom dock från ränteportföljen tillsammans med råvarorna, krediterna, de systematiska terminsstrategierna och övervikten i svenska och utländska aktier.

Arbetet med integrering av hållbarhet fortsätter och bolagens hållbarhetseffekter ställs löpande mot deras övriga egenskaper, varför bolag löpande introduceras respektive avyttras från fonden baserat på hållbarhetskriterier. Fonden har handlat med standardiserade terminskontrakt för att hantera fondens övergripande marknadsexponering.

Förvaltningsarvode:
1,40 % per år.

Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-transaktionskostnader.

	Insatt belopp	Förvaltningskostnad	Nettovärde 06-30
Engångsinsättning			
2023-07-01	10 000 kr	150 kr	11 233 kr
Månadssparande			
2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	8 kr	1 306 kr

Årlig avgift:
1,40 %.

Ansvarig förvaltare:
Maria Qundos (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	11,9 %	13,0 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	7,1 %	8,2 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	9,4 %	9,2 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	0,6 %	

Jämförelseindex:
24 % SIX Return Index, 36 % MSCI All Country World Index Net och 40 % OMRX Bond All Index.

10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i % och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde anges i kronor.

År	Fondförmögenhet i tkr	Andelsvärde	Antal andelar i heltal	Utdelning per andel	Totalavkastning Fond	Totalavkastning Index
2024	22 141 525	554,61	39 920 830	0,00	8,5 %	9,0 %
2023	21 444 465	511,05	41 960 240	0,00	12,7 %	13,6 %
2022	20 608 833	453,40	45 452 212	0,00	-10,5 %	-10,4 %
2021	24 194 954	506,32	47 783 677	0,00	18,7 %	19,1 %
2020	21 260 453	426,57	49 838 112	0,00	3,4 %	5,8 %
2019	21 831 469	412,64	52 904 174	0,00	15,3 %	19,8 %
2018	19 048 549	357,76	53 242 044	0,00	-3,2 %	-0,8 %
2017	19 740 165	369,46	53 427 595	0,00	6,0 %	6,7 %
2016	18 645 234	348,60	53 483 824	0,00	7,8 %	9,6 %
2015	13 969 139	323,25	43 214 660	0,00	2,8 %	3,6 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,38	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsätt., %
2024	2 276	0,03

BALANS- OCH RESULTATRÄKNINGAR

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	19 339 018	18 900 762
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	13 152	2 509
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	991 790	1 824 459
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	20 343 961	20 727 729
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	20 343 961	20 727 729
Bankmedel och övriga likvida medel	1 659 220	819 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	59 049	48 060
Övriga tillgångar (Not 3)	118 023	4 844
Summa tillgångar	22 180 251	21 600 404
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	13 051
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	13 051
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 333	25 190
Övriga skulder (Not 3)	13 494	47 591
Summa skulder	38 827	85 831
Fondförmögenhet (Not 1)	22 141 425	21 514 573
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	345 441	157 870
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	1 510 096	1 547 979
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	- 67 247	12 953
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	142 745	155 157
Räntointäkter	118 939	83 490
Utdelningar	202 118	199 685
Valutakursvinster och -förluster netto	26 889	- 47 462
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	1 933 540	1 951 801
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 152 170	- 147 697
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 151 909	- 147 396
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 261	- 302
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	993	- 1 104
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 2 276	- 1 742
Summa kostnader	- 153 453	- 150 543
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	1 780 087	1 801 257
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	21 444 465	20 608 833
Andelsutgivning	69 907	112 308
Andelsinlösen	- 1 153 034	- 1 009 559
Årets resultat enligt resultaträkning	1 780 087	1 801 257
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	22 141 425	21 514 573
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattingsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattingsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olivkviderade affärer	118 023	4 844
I övriga skulder ingår olivkviderade affärer	- 13 494	- 47 591
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	980 494	803 242
Realisationsförluster	- 385 819	- 269 943
Orealiserade vinster och förluster	915 488	1 015 732
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	1 510 163	1 549 030
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	3 960 145	3 723 318
Realisationsförluster	- 4 027 392	- 3 710 365
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	- 67 247	12 953
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	178 899	83 884
Realisationsförluster	- 34 740	- 21 867
Orealiserade vinster och förluster	- 1 414	93 140
Värdeförändring på fondandelar	142 745	155 157
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 2 276	- 1 742
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land	Marknadsvärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Dagligvaror				
Aak AB	SE	31 700	0,14%	0,14%
Archer-Daniels-Midland Co	US	832	0,00%	0,00%
Koninklijke Ahold Delhaize Nv	NL	9 838	0,04%	0,04%
WalMart Inc	US	21 614	0,10%	0,10%
Ajinomoto Co Inc	JP	1 560	0,01%	0,01%
Alimentation Couche-Tard Inc	CA	4 160	0,02%	0,02%
Anheuser-Busch Inbev Sa/Nv	BE	605	0,00%	0,00%
Asahi Group Holdings Ltd	JP	1 607	0,01%	0,01%
Xfood AB	SE	11 124	0,05%	0,05%
Barry Callebaut AG	CH	345	0,00%	0,00%
Brown-Forman Corp	US	412	0,00%	0,00%
Danone Sa	FR	1 495	0,01%	0,01%
Britvic Plc	GB	458	0,00%	0,00%
Bunge Ltd	CH	565	0,00%	0,00%
Davide Campari-Milano NV	NL	75	0,00%	0,00%
Carrefour SA	FR	4 522	0,02%	0,02%
Celsius Holdings Inc	US	6 792	0,03%	0,03%
Chocoladefabriken Lindt and Spruengli Ag	CH	371	0,00%	0,00%
Church and Dwight Co Inc	US	2 701	0,01%	0,01%
Cloetta AB B	SE	5 472	0,02%	0,02%
Clorox Co/The	US	289	0,00%	0,00%
Coca-Cola Co/The	US	26 610	0,12%	0,12%
Coca-Cola Hbc Ag	CH	588	0,00%	0,00%
Coca-Cola Europacific Partners Plc	GB	463	0,00%	0,00%
Coles Group Ltd	AU	1 620	0,01%	0,01%
Colgate-Palmolive Co	US	7 934	0,04%	0,04%
Conagra Brands Inc	US	150	0,00%	0,00%
Molson Coors Beverage Co	US	6 897	0,03%	0,03%
Costco Wholesale Corp	US	37 879	0,17%	0,17%
Campbell Soup Co	US	335	0,00%	0,00%
Dollar General Corp	US	1 442	0,01%	0,01%
Dollar Tree Inc	US	452	0,00%	0,00%
Keurig Dr Pepper Inc	US	4 486	0,02%	0,02%
Empire Co Ltd	CA	81	0,00%	0,00%
Endeavour Group Ltd	AU	787	0,00%	0,00%
Estee Lauder Cos Inc/The	US	451	0,00%	0,00%
Glanbia PLC	IE	2 062	0,01%	0,01%
Haleon PLC	GB	298	0,00%	0,00%
Monster Beverage Corp	US	423	0,00%	0,00%
Heineken NV	NL	199	0,00%	0,00%
Henkel AG and Co KGaA	DE	197	0,00%	0,00%
Henkel AG and Co KgaA	DE	37	0,00%	0,00%
Hormel Foods Corp	US	387	0,00%	0,00%
Hershey Co/The	US	1 752	0,01%	0,01%
Jeronimo Martins SGPS SA	PT	19	0,00%	0,00%
Kao Corp	JP	2 148	0,01%	0,01%
Kellanova	US	916	0,00%	0,00%
Kenvue Inc	US	3 709	0,02%	0,02%
Kerry Group Plc	IE	279	0,00%	0,00%
Kikkoman Corp	JP	736	0,00%	0,00%
Kimberly-Clark Corp	US	6 162	0,03%	0,03%
Kraft Heinz Co	US	6 922	0,03%	0,03%
Kroger Co/The	US	2 115	0,01%	0,01%
Lamb Weston Holdings Inc	US	267	0,00%	0,00%
Cheffelo AB	SE	1 073	0,00%	0,00%
Loblaw Cos Ltd	CA	368	0,00%	0,00%
L'Oreal Sa	FR	7 195	0,03%	0,03%
Mowi ASA	NO	598	0,00%	0,00%
Marks and Spencer Group Plc	GB	1 169	0,01%	0,01%
Matsumotokiyoshi Holdings Co Ltd	JP	1 718	0,01%	0,01%
Mccormick and Co Inc/Md	US	601	0,00%	0,00%
Meiji Holdings CO LTD	JP	137	0,00%	0,00%
Metro Inc	CA	117	0,00%	0,00%
Kirin Holdings Co Ltd	JP	150	0,00%	0,00%
General Mills Inc	US	4 956	0,02%	0,02%
Mondelez International Inc	US	5 758	0,03%	0,03%
Midsona AB B	SE	1 073	0,00%	0,00%
Nestle SA	CH	24 185	0,11%	0,11%
Nissin Foods Holdings Co Ltd	JP	726	0,00%	0,00%
Orkla ASA	NO	1 049	0,00%	0,00%
Diageo Plc	GB	5 323	0,02%	0,02%
PepsiCo Inc	US	10 181	0,05%	0,05%
Pernod Ricard Sa	FR	440	0,00%	0,00%
Procter and Gamble Co/The	US	39 218	0,18%	0,18%
Reckitt Benckiser Group Plc	GB	1 765	0,01%	0,01%
Salmar ASA	NO	475	0,00%	0,00%
Saputo Inc	CA	214	0,00%	0,00%
Essity Aktiebolag A	SE	14	0,00%	0,00%
Essity Aktiebolag B	SE	117 415	0,53%	0,53%
Scandi Standard AB	SE	1 749	0,01%	0,01%
Seven and I Holdings Co Ltd	JP	2 179	0,01%	0,01%
Shiseido Co Ltd	JP	242	0,00%	0,00%
J M Smucker Co/The	US	2 641	0,01%	0,01%
Constellation Brands Inc	US	817	0,00%	0,00%
Suntory Beverage and Food Ltd	JP	601	0,00%	0,00%
Sysco Corp	US	13 713	0,06%	0,06%
Target Corp	US	1 097	0,00%	0,00%
Tesco Plc	GB	5 514	0,02%	0,02%
Unilever PLC	GB	12 020	0,05%	0,05%
Unilever Plc	GB	2 319	0,01%	0,01%
Unicharm Corp	JP	1 905	0,01%	0,01%
Walgreens Boots Alliance Inc	US	282	0,00%	0,00%
WH Group LTD	KY	1 868	0,01%	0,01%
Wilmar International Ltd	SG	1 330	0,01%	0,01%
WK Kellogg Co	US	44	0,00%	0,00%
George Weston Ltd	CA	152	0,00%	0,00%
Woolworths Group Ltd	AU	2 377	0,01%	0,01%
Yakult Honsha Co Ltd	JP	454	0,00%	0,00%
Summa Dagligvaror		502 568	2,27%	
Energi				
Africa Oil Corp	CA	2 670	0,01%	0,01%
Aker BP ASA	NO	33	0,00%	0,00%
Apa Corp	US	156	0,00%	0,00%
ARC Resources Ltd	CA	567	0,00%	0,00%

Baker Hughes Co	US	4 305	0,02%	0,02%	Deutsche Boerse Ag	DE	2 872	0,01%	0,01%
BP Plc	GB	9 152	0,04%	0,04%	Dbs Group Holdings Ltd	SG	5 226	0,02%	0,02%
Halliburton Co	US	1 735	0,01%	0,01%	Deutsche Bank AG	DE	348	0,00%	0,00%
BW LPG Ltd	SG	611	0,00%	0,00%	Mitsubishi Hc Capital Inc	JP	1 720	0,01%	0,01%
Coterra Energy Inc	US	1 073	0,00%	0,00%	Discover Financial Services	US	3 452	0,02%	0,02%
Ampol LTD	AU	673	0,00%	0,00%	DNB ASA	NO	6 006	0,03%	0,03%
Cameco Corp	CA	9 260	0,04%	0,04%	Edenred	FR	565	0,00%	0,00%
Cheniere Energy Inc	US	1 481	0,01%	0,01%	EQT AB	SE	134 095	0,61%	0,61%
Chesapeake Energy Corp	US	522	0,00%	0,00%	Erle Indemnity Co	AT	384	0,00%	0,00%
Diamondback Energy Inc	US	14 773	0,07%	0,07%	Erste Group Bank AG	US	6 102	0,03%	0,03%
Eni SpA	IT	5 899	0,03%	0,03%	Eurazeo Se	FR	142	0,00%	0,00%
EOG Resources Inc	US	3 540	0,02%	0,02%	Exor Nv	NL	180	0,00%	0,00%
EQT Corp	US	431	0,00%	0,00%	FactSet Research Systems Inc	US	679	0,00%	0,00%
Galp Energia SGPS SA	PT	2 861	0,01%	0,01%	Fairfax Financial Holdings Ltd	CA	13 671	0,06%	0,06%
Hafnia LTD	BM	2 186	0,01%	0,01%	First Citizens BancShares Inc	US	7 065	0,03%	0,03%
Hess Corp	US	625	0,00%	0,00%	Fifth Third Bancorp	US	618	0,00%	0,00%
HF Sinclair Corp	US	10 886	0,05%	0,05%	FinecoBank Banca Fineco SpA	IT	71	0,00%	0,00%
Idemitsu Kosan Co Ltd	JP	69	0,00%	0,00%	Fiserv Inc	US	9 524	0,04%	0,04%
Index Corp	JP	2 700	0,01%	0,01%	Fidelity National Information Services Inc	US	4 889	0,02%	0,02%
International Petroleum Corp	CA	5 779	0,03%	0,03%	Corpay Inc	US	564	0,00%	0,00%
Eneos Holdings INC	JP	1 061	0,00%	0,00%	Fidelity National Financial Inc	US	2 896	0,01%	0,01%
Keyera Corp	CA	557	0,00%	0,00%	Blackstone Inc	US	19 007	0,09%	0,09%
Maha Energy AB	SE	739	0,00%	0,00%	Groupe Bruxelles Lambert Sa	BE	514	0,00%	0,00%
Marathon Oil Corp	US	273	0,00%	0,00%	Global Payments Inc	US	6 291	0,03%	0,03%
Neste Oyj	FI	146	0,00%	0,00%	Goldman Sachs Group Inc/The	US	8 938	0,04%	0,04%
Occidental Petroleum Corp	US	668	0,00%	0,00%	SandP Global Inc	US	9 078	0,04%	0,04%
OMV AG	AT	3 877	0,02%	0,02%	Great-West Lifeco Inc	CA	247	0,00%	0,00%
Oneok Inc	US	17 330	0,08%	0,08%	Svenska Handelsbanken AB A	SE	98 884	0,45%	0,45%
Ovintiv Inc	US	248	0,00%	0,00%	Hang Seng Bank Ltd	HK	1 087	0,00%	0,00%
Parkland Corp	CA	119	0,00%	0,00%	Hartford Financial Services Group Inc	US	9 121	0,04%	0,04%
Pembina Pipeline Corp	CA	4 243	0,02%	0,02%	Huntington Bancshares Inc/Oh	US	5 020	0,02%	0,02%
Repsol SA	ES	6 339	0,03%	0,03%	Hong Kong Exchanges and Clearing Ltd	HK	2 939	0,01%	0,01%
Santos Ltd	AU	1 550	0,01%	0,01%	Hannover Rueck Se	DE	4 855	0,02%	0,02%
Schlumberger Nv	C	10 406	0,05%	0,05%	Hoist Finance AB	SE	2 656	0,01%	0,01%
	W				HSBC Holdings Plc	GB	12 614	0,06%	0,06%
Shell Plc	GB	22 841	0,10%	0,10%	Insurance Australia Group Ltd	AU	1 137	0,01%	0,01%
Shell Plc	GB	3 754	0,02%	0,12%	Msci Inc	US	510	0,00%	0,00%
Equinor ASA	NO	1 644	0,01%	0,01%	Intercontinental Exchange Inc	US	7 077	0,03%	0,03%
Technip Energies NV	NL	1 623	0,01%	0,01%	IGM Financial Inc	CA	11 316	0,05%	0,05%
Tenaris SA	LU	3 199	0,01%	0,01%	la Financial Corp Inc	CA	66	0,00%	0,00%
Tethys Oil AB	SE	1 405	0,01%	0,01%	Industrivärden AB A	SE	40 333	0,18%	0,00%
Texas Pacific Land Corp	US	1 003	0,00%	0,00%	Industrivärden AB C	SE	13 432	0,06%	0,24%
Tourmaline Oil Corp	CA	432	0,00%	0,00%	ING Groep NV	NL	13 803	0,06%	0,06%
Totalenergies Se	FR	19 040	0,09%	0,09%	Intact Financial Corp	CA	176	0,00%	0,00%
Tc Energy Corp	CA	4 003	0,02%	0,02%	Intermediate Capital Group PLC	GB	2 424	0,01%	0,01%
Tecnicas Reunidas SA	ES	487	0,00%	0,00%	Intesa Sanpaolo SpA	IT	1 648	0,01%	0,01%
Williams Cos Inc/The	US	7 761	0,04%	0,04%	Investor A	SE	61 363	0,28%	0,00%
Woodside Energy Group Ltd	AU	3 636	0,02%	0,02%	Investor B	SE	448 052	2,02%	2,30%
Summa Energi		200 371	0,90%		Jack Henry and Associates Inc	US	527	0,00%	0,00%
Finans					Japan Post Insurance Co Ltd	JP	1 767	0,01%	0,01%
3i Group Plc	GB	13 010	0,06%	0,06%	Japan Post Bank Co Ltd	JP	1 380	0,01%	0,01%
Abn Amro Bank Nv	NL	275	0,00%	0,00%	Japan Post Holdings Co Ltd	JP	1 723	0,01%	0,01%
Credit Agricole SA	FR	5 198	0,02%	0,02%	JPMorgan Chase and Co	US	42 216	0,19%	0,19%
Chubb Ltd	CH	10 473	0,05%	0,05%	Jyske Bank A/S	DK	2 858	0,01%	0,01%
Admiral Group Plc	GB	129	0,00%	0,00%	Kbc Group Nv	BE	4 637	0,02%	0,02%
Adyen NV	NL	404	0,00%	0,00%	KeyCorp	US	391	0,00%	0,00%
Aegion NV	BM	313	0,00%	0,00%	Kinnevik Ab B	SE	8 686	0,04%	0,04%
Aflac Inc	US	6 054	0,03%	0,03%	Kinnevik Investment B Redemption shares 2024	SE	2 298	0,01%	0,05%
AIA Group Ltd	HK	4 802	0,02%	0,02%	Kkr and Co Inc	US	1 226	0,01%	0,01%
Allianz SE	DE	19 098	0,09%	0,09%	Legal and General Group Plc	GB	389	0,00%	0,00%
Ally Financial Inc	US	42	0,00%	0,00%	Linc AB	SE	787	0,00%	0,00%
Allstate Corp/The	US	676	0,00%	0,00%	Lloyds Banking Group PLC	GB	2 918	0,01%	0,01%
American International Group Inc	US	5 643	0,03%	0,03%	Loews Corp	US	4 258	0,02%	0,02%
Ameriprise Financial Inc	US	4 972	0,02%	0,02%	LPL Financial Holdings Inc	US	296	0,00%	0,00%
American Express Co	US	14 975	0,07%	0,07%	London Stock Exchange Group Plc	GB	1 890	0,01%	0,01%
ANZ Group Holdings Ltd	AU	5 834	0,03%	0,03%	L E Lunderboretagen AB	SE	26 283	0,12%	0,12%
Aon PLC	IE	2 636	0,01%	0,01%	Macquarie Group Ltd	AU	4 990	0,02%	0,02%
Apollo Global Management Inc	US	1 178	0,01%	0,01%	Mandatum Holding Oy	FI	79	0,00%	0,00%
Arch Capital Group Ltd	BM	14 184	0,06%	0,06%	MandG Plc	GB	34	0,00%	0,00%
Ares Management Corp	US	282	0,00%	0,00%	Manulife Financial Corp	CA	14 121	0,06%	0,06%
Arthur J Gallagher and Co	US	6 533	0,03%	0,03%	Marketaxess Holdings Inc	US	544	0,00%	0,00%
ASR Nederland NV	NL	5 949	0,03%	0,03%	Marsh and McLennan Cos Inc	US	1 785	0,01%	0,01%
Assicurazioni Generali Spa	IT	1 038	0,00%	0,00%	Mediobanca Banca Di Credito Finanziario Spa	IT	3 761	0,02%	0,02%
Assurant Inc	US	528	0,00%	0,00%	Medibank Pvt Ltd	AU	1 685	0,01%	0,01%
ASX LTD	AU	809	0,00%	0,00%	MettLife Inc	US	5 226	0,02%	0,02%
Aviva Plc	GB	539	0,00%	0,00%	Tokio Marine Holdings Inc	JP	6 839	0,03%	0,03%
Equitable Holdings Inc	US	16 426	0,07%	0,07%	MsandAd Insurance Group Holdings Inc	JP	2 542	0,01%	0,01%
Avanza Bank Holding AB	SE	7 416	0,03%	0,03%	Mizuho Financial Group Inc	JP	5 105	0,02%	0,02%
Julius Baer Group LTD	CH	244	0,00%	0,00%	Moody's Corp	US	4 257	0,02%	0,02%
Bank Of America Corp	US	25 386	0,11%	0,11%	Morgan Stanley	US	7 022	0,03%	0,03%
Banca Mediolanum SpA	IT	924	0,00%	0,00%	Mastercard Inc	US	32 923	0,15%	0,15%
Commonwealth Bank of Australia	AU	11 858	0,05%	0,05%	MandT Bank Corp	US	8 263	0,04%	0,04%
Bank of Montreal	CA	1 333	0,01%	0,01%	Muenchener Rueckversicherungs-Gesellschaft Ag	DE	18 992	0,09%	0,09%
Bank Of New York Mellon Corp/The	US	951	0,00%	0,00%	National Australia Bank Ltd	AU	7 647	0,03%	0,03%
Barclays Plc	GB	2 762	0,01%	0,01%	Nasdaq Inc	US	574	0,00%	0,00%
Banco Santander SA	ES	10 562	0,05%	0,05%	Nexi SpA	IT	109	0,00%	0,00%
BAWAG Group AG	AT	1 234	0,01%	0,01%	Sompo Holdings Inc	JP	2 374	0,01%	0,01%
Truist Financial Corp	US	3 946	0,02%	0,02%	Annaly Capital Management Inc	US	192	0,00%	0,00%
Banco Bilbao Vizcaya Argentaria Sa	ES	11 082	0,05%	0,05%	Nordnet AB	SE	28 052	0,13%	0,13%
National Bank of Canada	CA	840	0,00%	0,00%	NN Group NV	NL	404	0,00%	0,00%
Franklin Resources Inc	US	5 659	0,03%	0,03%	Nomura Holdings Inc	JP	947	0,00%	0,00%
W R Berkley Corp	US	1 248	0,01%	0,01%	Nordea Bank Abp	FI	54 676	0,25%	0,25%
Berkshire Hathaway Inc	US	38 812	0,18%	0,18%	Bank of Nova Scotia	CA	5 705	0,03%	0,03%
Blackrock Inc	US	12 190	0,06%	0,06%	Northern Trust Corp	US	89	0,00%	0,00%
BNP Paribas SA	FR	9 859	0,04%	0,04%	Oversea-Chinese Banking Corp Ltd	SG	4 249	0,02%	0,02%
Boc Hong Kong Holdings Ltd	HK	1 501	0,01%	0,01%	Onex Corp	CA	3 210	0,01%	0,01%
Brookfield Asset Management Ltd	CA	11 765	0,05%	0,05%	Investment Ab Oresund	SE	2 025	0,01%	0,01%
Brown and Brown Inc	US	379	0,00%	0,00%	Orix Corp	JP	4 443	0,02%	0,02%
Bure Equity AB	SE	11 682	0,05%	0,05%	Japan Exchange Group Inc	JP	1 062	0,00%	0,00%
Capital One Financial Corp	US	8 843	0,04%	0,04%	PayPal Holdings Inc	US	6 391	0,03%	0,03%
Caybon Hldg	JE	2	0,00%	0,00%	Principal Financial Group Inc	US	2 631	0,01%	0,01%
CB&I Global Markets Inc	US	900	0,00%	0,00%	Partners Group Holding AG	CH	354	0,00%	0,00%
Axa Sa	FR	13 965	0,06%	0,06%	Pnc Financial Services Group Inc/The	US	5 796	0,03%	0,03%
Chiba Bank Ltd/The	JP	566	0,00%	0,00%	Poste Italiane SpA	IT	5 553	0,03%	0,03%
Canadian Imperial Bank Of Commerce	CA	1 259	0,01%	0,01%	Power Corp of Canada	CA	353	0,00%	0,00%
Cincinnati Financial Corp	US	125	0,00%	0,00%	Progressive Corp	US	4 619	0,02%	0,02%
Citizens Financial Group Inc	US	13 376	0,06%	0,06%	Prudential Plc	GB	376	0,00%	0,00%
Citigroup Inc	US	22 144	0,10%	0,10%	Prudential Financial Inc	US	14 431	0,07%	0,07%
Cme Group Inc	US	7 185	0,03%	0,03%	QBE Insurance Group Ltd	AU	3 165	0,01%	0,01%
Collector Bank AB	SE	3 965	0,02%	0,02%	Qliro AB	SE	33	0,00%	0,00%
Commerzbank AG	DE	263	0,00%	0,00%	Ratos AB - B	SE	1 867	0,01%	0,01%
Concordia Financial Group Ltd	JP	916	0,00%	0,00%	Raymond James Financial Inc	US	262	0,00%	0,00%
Corebridge Financial Inc	US	14 922	0,07%	0,07%	Royal Bank of Canada	CA	2 142	0,01%	0,01%
Credito Emiliano SpA	IT	274	0,00%	0,00%	Everest Group Ltd	BM	404	0,00%	0,00%
Creades Ab	SE	3 719	0,02%	0,02%	Regions Financial Corp	US	14 303	0,06%	0,06%
Caixabank Sa	ES	430	0,00%	0,00%	Resurs Holding AB	SE	6 287	0,03%	0,03%
Danske Bank A/S	DK	90	0,00%	0,00%	Raiffeisen Bank International AG	AT	1 135	0,01%	0,01%
Dai-ichi Life Holdings Inc	JP	2 490	0,01%	0,01%	Natwest Group PLC	GB	289	0,00%	0,00%
Resona Holdings Inc	JP	1 476	0,01%	0,01%	Sampo Oyj	FI	340	0,00%	0,00%
Daiwa Securities Group Inc	JP	1 091	0,00%	0,00%	Sampo plc	FI	617	0,00%	0,00%
					Charles Schwab Corp/The	US	1 769	0,01%	0,01%

SCOR SE	FR	1 697	0,01%	0,01%	Fresenius Medical Care Ag and Co Kga	DE	237	0,00%	0,00%
Catella AB B	SE	1 060	0,00%	0,00%	Fortrea Holdings Inc W/I	US	462	0,00%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB A	SE	142 553	0,64%	0,00%	Fresenius SE and Co KGaA	DE	367	0,00%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB C	SE	536	0,00%	0,65%	GE HealthCare Technologies Inc	US	151	0,00%	0,00%
Singapore Exchange Ltd	SG	1 230	0,01%	0,01%	Genmab A/S	DK	396	0,00%	0,00%
Shizuoka Bank Ltd/The	JP	183	0,00%	0,00%	Getinge B	SE	15 514	0,07%	0,07%
Sbi Holdings Inc/Japan	JP	1 499	0,01%	0,01%	Gilead Sciences Inc	US	14 520	0,07%	0,07%
Societe Generale Sa	FR	443	0,00%	0,00%	GSK PLC	GB	16 978	0,08%	0,08%
Solid Forsakring AB	SE	5 171	0,02%	0,02%	Grail Inc	US	36	0,00%	0,00%
Sparebank 1 SF-Bank Asa	NO	465	0,00%	0,00%	Griotts SA	ES	161	0,00%	0,00%
Block Inc	US	6 155	0,03%	0,03%	Hansa Biopharma AB	SE	1 367	0,01%	0,01%
State Street Corp	US	2 536	0,01%	0,01%	Hera Healthcare Inc	US	1 361	0,01%	0,01%
Standard Chartered Plc	GB	346	0,00%	0,00%	Henry Schein Inc	US	204	0,00%	0,00%
Sumitomo Mitsui Financial Group Inc	JP	8 522	0,04%	0,04%	Hikma Pharmaceuticals Plc	GB	275	0,00%	0,00%
Sumitomo Mitsui Trust Holdings Inc	JP	1 424	0,01%	0,01%	Hologic Inc	US	472	0,00%	0,00%
Sun Life Financial Inc	CA	1 817	0,01%	0,01%	Hoya Corp	JP	4 433	0,02%	0,02%
Suncorp Group Ltd	AU	1 302	0,01%	0,01%	Humana Inc	US	5 817	0,03%	0,03%
Svolder AB-B	SE	2 731	0,01%	0,01%	Humana AB	SE	811	0,00%	0,00%
Swedbank AB A	SE	108 607	0,49%	0,49%	Biogen Inc	US	737	0,00%	0,00%
Swissquote Group Holding SA	CH	2 122	0,01%	0,01%	IDEXX Laboratories Inc	US	516	0,00%	0,00%
Swiss Re Ag	CH	9 618	0,04%	0,04%	Illumina Inc	US	1 459	0,01%	0,01%
Swiss Life Holding Ag	CH	9 701	0,04%	0,04%	Mendus AB	SE	14	0,00%	0,00%
Sydbank A/S	DK	1 430	0,01%	0,01%	Immunovia Ab	SE	18	0,00%	0,00%
Synchrony Financial	US	14 934	0,07%	0,07%	Incyte Corp	US	6 348	0,03%	0,03%
Talanx AG	DE	1 442	0,01%	0,01%	Infant Bacterial Therapeutics Ab	SE	778	0,00%	0,00%
TandD Holdings Inc	JP	425	0,00%	0,00%	Insulet Corp	US	214	0,00%	0,00%
TF Bank AB	SE	1 051	0,00%	0,00%	Intuitive Surgical Inc	US	11 137	0,05%	0,05%
Toast Inc	US	218	0,00%	0,00%	Ipsen Sa	FR	3 628	0,02%	0,02%
Mitsubishi UFJ Financial Group Inc	JP	12 318	0,06%	0,06%	Irlab Therapeutics Ab	SE	350	0,00%	0,00%
Toronto-Dominion Bank/The	CA	8 555	0,04%	0,04%	Isofol Medical AB	SE	95	0,00%	0,00%
Travelers Cos Inc/The	US	861	0,00%	0,00%	Johnson and Johnson	US	33 802	0,15%	0,15%
Tradeweb Markets Inc	US	449	0,00%	0,00%	Karolinska Development AB	SE	148	0,00%	0,00%
T Rowe Price Group Inc	US	6 024	0,03%	0,03%	Mckesson Corp	US	15 302	0,07%	0,07%
Tryg A/S	DK	610	0,00%	0,00%	Kyowa Kirin Co Ltd	JP	854	0,00%	0,00%
Tmx Group Ltd	CA	59	0,00%	0,00%	Labcorp Holdings Inc	US	431	0,00%	0,00%
UBS Group AG	CH	5 699	0,03%	0,03%	Lonza Group AG	CH	642	0,00%	0,00%
UniCredit SpA	IT	2 493	0,01%	0,01%	Medicover AB	SE	7 675	0,03%	0,03%
Unipol Gruppo SpA	IT	2 854	0,01%	0,01%	Medtronic Plc	IE	15 619	0,07%	0,07%
United Overseas Bank Ltd	SG	3 262	0,01%	0,01%	Merck Kgaa	DE	5 891	0,03%	0,03%
Us Bancorp	US	7 292	0,03%	0,03%	Merck and Co Inc	US	28 829	0,13%	0,13%
VEF AB	SE	1 179	0,01%	0,01%	M3 Inc	JP	353	0,00%	0,00%
Visa Inc	US	39 070	0,18%	0,18%	Moberg Pharma Ab	SE	633	0,00%	0,00%
VNV Global AB	SE	1 670	0,01%	0,01%	Moderna Inc	US	755	0,00%	0,00%
Wells Fargo and Co	US	20 730	0,09%	0,09%	Molina Healthcare Inc	US	10 286	0,05%	0,05%
Westpac Banking Corp	AU	5 975	0,03%	0,03%	Medivir B	SE	532	0,00%	0,00%
Willis Towers Watson PLC	IE	555	0,00%	0,00%	Neurocrine Biosciences Inc	US	12 117	0,05%	0,05%
Zurich Insurance Group Ag	CH	7 261	0,03%	0,03%	Medcap Ab	SE	4 178	0,02%	0,02%
Futu Holdings A ADR	KY	556	0,00%	0,00%	NMC Health PLC	GB	0	0,00%	0,00%
Summa Finans		2 263 556		10,22%	Novartis AG	CH	30 219	0,14%	0,14%
					Novo Nordisk A/S	DK	60 550	0,27%	0,27%
Hälsövård					Vivesto AB	SE	99	0,00%	0,00%
Abbott Laboratories	US	10 009	0,05%	0,05%	Olympus Corp	JP	2 288	0,01%	0,01%
AbbVie Inc	US	33 359	0,15%	0,15%	Oncopeptides AB	SE	391	0,00%	0,00%
Agilent Technologies Inc	US	686	0,00%	0,00%	ONO PHARMACEUTICAL CO LTD	JP	2 082	0,01%	0,01%
Alcon Inc	CH	935	0,00%	0,00%	Orion Oyj	FI	331	0,00%	0,00%
AddLife AB	SE	9 525	0,04%	0,04%	Orexo AB	SE	860	0,00%	0,00%
Align Technology Inc	US	5 111	0,02%	0,02%	Otsuka Holdings Co Ltd	JP	3 075	0,01%	0,01%
Alligator Bioscience AB	SE	114	0,00%	0,00%	Pfizer Inc	US	12 996	0,06%	0,06%
Alnylam Pharmaceuticals Inc	US	515	0,00%	0,00%	Pharmakolika Philips NV	NL	277	0,00%	0,00%
Ambea Ab	SE	4 634	0,02%	0,02%	Sonova Holding Ag	CH	3 870	0,02%	0,02%
Abiomed Contingency Rights 2023	US	0	0,00%	0,00%	Revvity Inc	US	1 220	0,01%	0,01%
Cencora Inc	US	4 860	0,02%	0,02%	Egetis Therapeutics AB	SE	648	0,00%	0,00%
Amgen Inc	US	25 757	0,12%	0,12%	Probi Ab	SE	1 672	0,01%	0,01%
Elevance Health Inc	US	11 385	0,05%	0,05%	Pro Medicus Ltd	AU	99	0,00%	0,00%
argenx SE	NL	473	0,00%	0,00%	Qiagen NV	NL	261	0,00%	0,00%
Arjo AB B	SE	10 031	0,05%	0,05%	Q-Linea Ab	SE	67	0,00%	0,00%
Ascelia Pharma AB	SE	260	0,00%	0,00%	IQVIA Holdings Inc	US	448	0,00%	0,00%
Attendo	SE	3 671	0,02%	0,02%	Ramsay Health Care Ltd	AU	957	0,00%	0,00%
Avantor Inc	US	67	0,00%	0,00%	Raysearch Laboratories B	SE	2 338	0,01%	0,01%
AstraZeneca PLC	GB	162 733	0,73%	0,00%	Recordati Industria Chimica E Farmaceutica Spa	IT	3 020	0,01%	0,01%
AstraZeneca Plc	GB	4 246	0,02%	0,75%	Regeneron Pharmaceuticals Inc	US	7 346	0,03%	0,03%
Bactiguard Holding AB	SE	874	0,00%	0,00%	Repligen Corp	US	501	0,00%	0,00%
Baxter International Inc	US	1 915	0,01%	0,01%	ResMed Inc	US	405	0,00%	0,00%
Bayer AG	DE	409	0,00%	0,00%	Roche Holding AG	CH	23 082	0,10%	0,10%
Becton Dickinson And Co	US	8 368	0,04%	0,04%	Royalty Pharma PLC	GB	11 961	0,05%	0,05%
Bioinvent International Ab	SE	1 425	0,01%	0,01%	Sandoz Group AG	CH	465	0,00%	0,00%
Bio-Techne Corp	US	152	0,00%	0,00%	Saniona AB	SE	113	0,00%	0,00%
BioArctic AB	SE	8 420	0,04%	0,04%	Sanofi	FR	16 820	0,08%	0,08%
Biogaia B	SE	6 609	0,03%	0,03%	Sectra B	SE	14 294	0,06%	0,06%
Biomerieux	FR	139	0,00%	0,00%	Sedana Medical AB	SE	1 056	0,00%	0,00%
Biostat AB	SE	6 537	0,03%	0,03%	Shionogi and Co Ltd	JP	1 198	0,01%	0,01%
Biomarin Pharmaceutical Inc	US	2 305	0,01%	0,01%	Siemens Healthineers AG	DE	378	0,00%	0,00%
Bonesupport Holding Ab	SE	8 388	0,04%	0,04%	Smith and Nephew Plc	GB	402	0,00%	0,00%
Boule Diagnostics AB	SE	125	0,00%	0,00%	Solventum Corp	US	706	0,00%	0,00%
Bristol-Myers Squibb Co	US	10 635	0,05%	0,05%	Sonic Healthcare Ltd	AU	1 045	0,00%	0,00%
Boston Scientific Corp	US	7 825	0,04%	0,04%	Steris plc	IE	465	0,00%	0,00%
Caliditas Therapeutics AB	SE	5 930	0,03%	0,03%	Straumann Holding Ag	CH	236	0,00%	0,00%
Camurus AB	SE	21 643	0,10%	0,10%	Stryker Corp	US	10 089	0,05%	0,05%
Cantargia AB	SE	483	0,00%	0,00%	Swedish Orphan Biovitrum AB	SE	46 594	0,21%	0,21%
Cardinal Health Inc	US	13 096	0,06%	0,06%	SynAct Pharma AB	SE	110	0,00%	0,00%
Catalent Inc	US	119	0,00%	0,00%	SYSMEX CORP	JP	921	0,00%	0,00%
Cellavision AB	SE	3 467	0,02%	0,02%	Takeda Pharmaceutical Co Ltd	JP	4 642	0,02%	0,02%
Bico Group Ab	SE	1 614	0,01%	0,01%	Teleflex Inc	US	223	0,00%	0,00%
Csl Ltd	AU	9 970	0,05%	0,05%	Terumo Corp	JP	2 445	0,01%	0,01%
Centene Corp	US	5 458	0,02%	0,02%	Thermo Fisher Scientific Inc	US	13 593	0,06%	0,06%
Chugai Pharmaceutical Co Ltd	JP	2 785	0,01%	0,01%	Ucb Sa	BE	603	0,00%	0,00%
Cigna Corp	US	23 399	0,11%	0,11%	Unitedhealth Group Inc	US	51 550	0,23%	0,23%
Cochlear Ltd	AU	1 691	0,01%	0,01%	Viartis Inc	US	10 095	0,05%	0,05%
Coloplast A/S	DK	418	0,00%	0,00%	United Therapeutics Corp	US	18 278	0,08%	0,08%
Cooper Cos Inc	US	2 263	0,01%	0,01%	Veeva Systems Inc	US	388	0,00%	0,00%
C-Rad AB	SE	847	0,00%	0,00%	Vertex Pharmaceuticals Inc	US	15 070	0,07%	0,07%
Charles River Laboratories International Inc	US	219	0,00%	0,00%	Vicore Pharma Holding AB	SE	956	0,00%	0,00%
Cvs Health Corp	US	8 057	0,04%	0,04%	Vitalife AB	SE	10 563	0,05%	0,05%
Daiichi Sankyo Co Ltd	JP	6 946	0,03%	0,03%	Waters Corp	US	307	0,00%	0,00%
Dedicare AB	SE	278	0,00%	0,00%	William Demant Holding A/S	DK	1 507	0,01%	0,01%
DexCom Inc	US	15 412	0,07%	0,07%	West Pharmaceutical Services INC	US	349	0,00%	0,00%
Quest Diagnostics Inc	US	290	0,00%	0,00%	Xbrane Biopharma AB	SE	282	0,00%	0,00%
Danaher Corp	US	10 790	0,05%	0,05%	Xbrane Biopharma AB Warrant 2024	SE	15	0,00%	0,00%
DiaSorin SpA	IT	196	0,00%	0,00%	Xspray Pharma Ab	SE	1 371	0,01%	0,01%
DaVita Inc	US	1 762	0,01%	0,01%	Xvivo Perfusion AB	SE	7 256	0,03%	0,03%
EBOS Group Ltd	NZ	1 565	0,01%	0,01%	Astellas Pharma Inc	JP	2 138	0,01%	0,01%
Eisai Co Ltd	JP	217	0,00%	0,00%	Zimmer Biomet Holdings Inc	US	575	0,00%	0,00%
Elekta AB B	SE	11 513	0,05%	0,05%	Zoetis Inc	US	2 627	0,01%	0,01%
Edwards Lifesciences Corp	US	5 967	0,03%	0,03%	Teva Pharmaceutical-Sp Adr	IL	620	0,00%	0,00%
Eli Lilly and Co	US	81 106	0,37%	0,37%	Summa Hälsövård		1 228 072	5,55%	
Episurf Medical AB	SE	53	0,00%	0,00%	Industri				
Episurf Medical AB Warrant TO13 B 2024	SE	4	0,00%	0,00%	3M Co	US	5 457	0,02%	0,02%
Essilorluxottica Sa	FR	2 784	0,01%	0,01%	Toyota Tsusho Corp	JP	1 918	0,01%	0,01%
Eurofins Scientific SE	LU	67	0,00%	0,00%	Acas Actividades De Construccion Y Servicios Sa	ES	1 173	0,01%	0,01%
Exact Sciences Corp	US	179	0,00%	0,00%	Aalberts Nv	NL	1 445	0,01%	0,01%
Fisher and Paykel Healthcare Corp Ltd	NZ	1 175	0,01%	0,01%					

ABB LTD	CH	6 899	0,03%	0,00%	Hitachi Ltd	JP	7 759	0,04%	0,04%
ABB Ltd	CH	110 034	0,50%	0,53%	Hubbell Inc	US	4 327	0,02%	0,02%
Accelleron Industries AG	CH	2 691	0,01%	0,01%	Husqvarna B	SE	23 201	0,10%	0,10%
Howmet Aerospace Inc	US	329	0,00%	0,00%	Ilex Corp	US	213	0,00%	0,00%
Adecco Group AG	CH	162	0,00%	0,00%	Illinois Tool Works Inc	US	7 039	0,03%	0,03%
Aena SME SA	ES	175	0,00%	0,00%	Imi Plc	GB	2 736	0,01%	0,01%
Air Canada	CA	11 531	0,05%	0,05%	Indutrade AB	SE	76 079	0,34%	0,34%
Alfa Laval AB	SE	70 238	0,32%	0,32%	Ingersoll Rand Inc	US	11 008	0,05%	0,05%
Aimak Group AB	SE	9 976	0,05%	0,05%	InPost SA	LU	64	0,00%	0,00%
Ana Holdings Inc	JP	899	0,00%	0,00%	Instalco Ab	SE	4 900	0,02%	0,02%
Allegion PLC	IE	3 507	0,02%	0,02%	Intum Ab	SE	1 887	0,01%	0,01%
AMETEK Inc	US	12 399	0,06%	0,06%	Inwido AB	SE	3 550	0,02%	0,02%
Andritz AG	AT	1 984	0,01%	0,01%	ITAB Shop Concept B	SE	4 027	0,02%	0,02%
A O Smith Corp	US	433	0,00%	0,00%	Itochu Corp	JP	6 277	0,03%	0,03%
Ap Moller - Maersk A/S - A	DK	18	0,00%	0,00%	Jardine Matheson Holdings Ltd	BM	685	0,00%	0,00%
AQ Group AB	SE	6 488	0,03%	0,03%	Japan Airlines Co Ltd	JP	1 320	0,01%	0,01%
Arcadis NV	NL	305	0,00%	0,00%	Jb Hunt Transport Services Inc	US	339	0,00%	0,00%
Agc Inc	JP	754	0,00%	0,00%	Johnson Controls International PLC	IE	5 004	0,02%	0,02%
Ashtead Group Plc	GB	394	0,00%	0,00%	Kajima Corp	JP	618	0,00%	0,00%
Alstom Sa	FR	324	0,00%	0,00%	Keppel Corp Ltd	SG	551	0,00%	0,00%
Assa Abloy B	SE	148 069	0,67%	0,67%	Kingspan Group PLC	IE	468	0,00%	0,00%
Adtech B	SE	47 466	0,21%	0,21%	Kintetsu Group Holdings Co Ltd	JP	438	0,00%	0,00%
Atlas Copco A	SE	87 687	0,40%	0,00%	Knight-Swift Transportation Holdings Inc	US	2 046	0,01%	0,01%
Atlas Copco B	SE	298 464	1,35%	1,74%	Knorr-Bremse Ag	DE	254	0,00%	0,00%
Automatic Data Processing Inc	US	15 323	0,07%	0,07%	Komatsu Ltd	JP	2 952	0,01%	0,01%
Axon Enterprise Inc	US	8 410	0,04%	0,04%	Kone Oyj	FI	321	0,00%	0,00%
Balfour Beatty Plc	GB	1 278	0,01%	0,01%	Konecranes Oyj	FI	2 260	0,01%	0,01%
Balco Group AB	SE	547	0,00%	0,00%	Kubota Corp	JP	1 378	0,01%	0,01%
BE Group AB	SE	599	0,00%	0,00%	Investment Ab Latour B	SE	83 251	0,38%	0,38%
Beijer Alma B	SE	15 478	0,07%	0,07%	Legrand Sa	FR	1 473	0,01%	0,01%
Beijer Ref AB B	SE	38 496	0,17%	0,17%	Lennox International Inc	US	567	0,00%	0,00%
Bergman and Beving AB	SE	5 863	0,03%	0,03%	Lifco AB - B	SE	59 617	0,27%	0,27%
Bilfinger Berger AG	DE	689	0,00%	0,00%	Lindab International Ab	SE	52 802	0,24%	0,24%
Scotiabank Bc Sa	FR	477	0,00%	0,00%	Loomis AB	SE	11 549	0,05%	0,05%
Booz Allen Hamilton Holding Corp	US	978	0,00%	0,00%	Makita Corp	JP	604	0,00%	0,00%
Brambles Ltd	AU	2 745	0,01%	0,01%	Marubeni Corp	JP	3 649	0,02%	0,02%
Bravida Holding AB	SE	2 528	0,01%	0,01%	Masco Corp	US	635	0,00%	0,00%
Brenntag Se	DE	242	0,00%	0,00%	Mitsubishi Electric Corp	JP	3 076	0,01%	0,01%
Broadridge Financial Solutions Inc	US	626	0,00%	0,00%	Howden Joinery Group PLC	GB	2 345	0,01%	0,01%
Bis Group B	SE	2 358	0,01%	0,01%	MilDef Group AB	SE	1 439	0,01%	0,01%
Bufab Ab	SE	7 272	0,03%	0,03%	Minebea Mitsumi Inc	JP	976	0,00%	0,00%
Builders FrstSrc	US	1 478	0,01%	0,01%	Mitsubishi Heavy Industries Ltd	JP	3 176	0,01%	0,01%
Bunzl Plc	GB	2 099	0,01%	0,01%	MITIE Group Plc	GB	695	0,00%	0,00%
Bureau Veritas Sa	FR	341	0,00%	0,00%	Mitsui Osk Lines Ltd	JP	856	0,00%	0,00%
Cavotec Sa	CH	792	0,00%	0,00%	Mitsui and Co Ltd	JP	6 269	0,03%	0,03%
Canadian National Railway Co	CA	7 701	0,03%	0,03%	Alligo AB	SE	3 625	0,02%	0,02%
Carlisle Companies Inc	US	429	0,00%	0,00%	Momentum Group Komponenter and Tjanster Ab	SE	5 604	0,03%	0,03%
Carrier Global Corp	US	8 474	0,04%	0,04%	MonotaRO Co Ltd	JP	1 419	0,01%	0,01%
Caterpillar Inc	US	20 965	0,09%	0,09%	Mtr Corp Ltd	HK	983	0,00%	0,00%
Dayforce Inc	US	210	0,00%	0,00%	Mitsubishi Corp	JP	6 880	0,03%	0,03%
Cargotec Oyj	FI	1 983	0,01%	0,01%	Mtu Aero Engines Ag	DE	122	0,00%	0,00%
CK Hutchison Holdings Ltd	KY	1 713	0,01%	0,01%	Munters Group AB	SE	27 310	0,12%	0,12%
Paychex Inc	US	12 537	0,06%	0,06%	NCC B	SE	17 292	0,08%	0,08%
Ferrovial SE	NL	402	0,00%	0,00%	Nederman Holding AB	SE	5 470	0,02%	0,02%
Cie De Saint-Gobain	FR	11 964	0,05%	0,05%	Nibe Industrier B	SE	27 509	0,12%	0,12%
Cia De Distribucion Integral Logista Holdings Sa	ES	1 282	0,01%	0,01%	Nidec Corp	JP	1 892	0,01%	0,01%
Computershare Ltd	AU	1 270	0,01%	0,01%	Nippon Express Holdings Inc	JP	928	0,00%	0,00%
Concentric AB	SE	3 655	0,02%	0,02%	Nippon Yusen Kk	JP	586	0,00%	0,00%
Coor Service Management Holding Ab	SE	1 890	0,01%	0,01%	Nolato B	SE	6 715	0,03%	0,03%
Copart Inc	US	975	0,00%	0,00%	Nordisk Bergteknik AB	SE	364	0,00%	0,00%
Canadian Pacific Kansas City Limited	CA	15 704	0,07%	0,07%	Nordson Corp	US	491	0,00%	0,00%
CSX Corp	US	4 367	0,02%	0,02%	Norva24 Group AB	SE	2 807	0,01%	0,01%
CNSX Corp	US	4 553	0,02%	0,02%	Nordic Waterproofing Holding Ab	SE	2 046	0,01%	0,01%
CITEK AB	SE	628	0,00%	0,00%	Norfolk Southern Corp	US	2 299	0,01%	0,01%
CTT Systems AB	SE	2 291	0,01%	0,01%	Invisio Ab	SE	6 111	0,03%	0,03%
Cummins Inc	US	8 361	0,04%	0,04%	Obayashi Corp	JP	642	0,00%	0,00%
Daifuku Co Ltd	JP	515	0,00%	0,00%	Old Dominion Freight Line Inc	US	561	0,00%	0,00%
Daikin Industries Ltd	JP	3 829	0,02%	0,02%	OEM International B	SE	6 336	0,03%	0,03%
Daimler Truck Holding AG	DE	7 488	0,03%	0,03%	FM Mattsson Mora Group AB	SE	603	0,00%	0,00%
Delta Air Lines Inc	US	5 581	0,03%	0,03%	Metso Corp Oyj	FI	643	0,00%	0,00%
DCC PLC	IE	3 374	0,02%	0,02%	Otis Worldwide Corp	US	1 121	0,01%	0,01%
Deere and Co	US	4 333	0,02%	0,02%	Owens Corning	US	15 636	0,07%	0,07%
Dai Nippon Printing Co Ltd	JP	1 461	0,01%	0,01%	OX2 AB	SE	5 148	0,02%	0,02%
Dover Corp	US	573	0,00%	0,00%	Paycom Software Inc	US	151	0,00%	0,00%
Doxa AB	SE	158	0,00%	0,00%	Paylocity Holding Corp	US	10 093	0,05%	0,05%
Deutsche Post AG	DE	4 544	0,02%	0,02%	Paccar Inc	US	3 252	0,01%	0,01%
DSV Panalpina A/S	DK	619	0,00%	0,00%	Peab B	SE	7 379	0,03%	0,03%
East Japan Railway Co	JP	1 368	0,01%	0,01%	Pentair PLC	IE	487	0,00%	0,00%
Eaton Corp PLC	IE	11 456	0,05%	0,05%	Parker-Hannifin Corp	US	858	0,00%	0,00%
Equifax Inc	US	514	0,00%	0,00%	Prysmian SpA	IT	1 328	0,01%	0,01%
Eiffage SA	FR	1 377	0,01%	0,01%	Qinetiq Group	GB	926	0,00%	0,00%
Elanders B	SE	1 475	0,01%	0,01%	Qleanair Ab	SE	3 765	0,02%	0,02%
Elis Sa	FR	108	0,00%	0,00%	Aurizon Holdings LTD	AU	668	0,00%	0,00%
Electrolux Professional AB B	SE	7 055	0,03%	0,03%	Quanta Services Inc	US	538	0,00%	0,00%
EMCOR Group	US	387	0,00%	0,00%	Central Japan Railway Co	JP	2 172	0,01%	0,01%
Emerson Electric Co	US	4 454	0,02%	0,02%	Recruit Holdings Co Ltd	JP	8 216	0,04%	0,04%
Engcon AB	SE	5 927	0,03%	0,03%	Viking Supply Ships AB	SE	484	0,00%	0,00%
Eolus Vind Ab B	SE	200	0,00%	0,00%	Reece Ltd	AU	136	0,00%	0,00%
Epiroc AB A	SE	8 891	0,04%	0,00%	Reix Plc	GB	6 647	0,03%	0,00%
Epiroc AB B	SE	76 834	0,35%	0,39%	Reix Plc	GB	2 583	0,01%	0,04%
Ework Group AB	SE	1 120	0,01%	0,01%	Rejlerkoncernen B	SE	1 908	0,01%	0,01%
Expeditors International of Washington Inc	US	264	0,00%	0,00%	Rexel SA	FR	2 726	0,01%	0,01%
Experian PLC	IE	4 027	0,02%	0,02%	Rheinmetall AG	DE	5 567	0,03%	0,03%
Fagerhult AB	SE	10 237	0,05%	0,05%	RB Global Inc	CA	12 015	0,05%	0,05%
Fanuc Corp	JP	1 451	0,01%	0,01%	Ch Robinson Worldwide Inc	US	653	0,00%	0,00%
Fasadgruppen Group AB	SE	1 205	0,01%	0,01%	Rockwell Automation Inc	US	3 904	0,02%	0,02%
Fastenal Co	US	3 933	0,02%	0,02%	Rollins Inc	US	284	0,00%	0,00%
Fedex Corp	US	4 115	0,02%	0,02%	Republic Services Inc	US	1 029	0,00%	0,00%
Ferronordic Ab	SE	614	0,00%	0,00%	Randstad Nv	NL	164	0,00%	0,00%
Fortune Brands Home and Security Inc	US	2 404	0,01%	0,01%	Rentokil Initial Plc	GB	300	0,00%	0,00%
Fortive Corp	US	8 357	0,04%	0,04%	SAAB B	SE	79 000	0,36%	0,36%
Fuji Electric Co Ltd	JP	1 085	0,00%	0,00%	Sandvik AB	SE	153 136	0,69%	0,69%
Garb AB	SE	303	0,00%	0,00%	SAS AB	SE	107	0,00%	0,00%
Geberit AG	CH	1 326	0,01%	0,01%	Schneider Electric SE	FR	15 392	0,07%	0,07%
General Electric Co	US	9 961	0,04%	0,04%	Sdptech Ab	SE	7 086	0,03%	0,03%
GE Vernova LLC	US	4 624	0,02%	0,02%	Secom Co Ltd	JP	1 351	0,01%	0,01%
GF Environmental Inc	CA	536	0,00%	0,00%	Securitas B	SE	56 747	0,26%	0,26%
Cae Inc	CA	492	0,00%	0,00%	Seven Group Holdings Ltd	SG	337	0,00%	0,00%
Grab Holdings Ltd	KY	756	0,00%	0,00%	Singapore Airlines Ltd	AU	1 450	0,01%	0,01%
Green Landscaping Group Ab	SE	2 131	0,01%	0,01%	SITC International Holdings Co Ltd	KY	2 933	0,01%	0,01%
Getlink Se	FR	1 047	0,00%	0,00%	Singapore Technologies Engineering Ltd	SG	524	0,00%	0,00%
Rolls-Royce Holdings PLC	GB	4 473	0,02%	0,02%	Skanska B	SE	58 914	0,27%	0,27%
WW Grainger Inc	US	4 386	0,02%	0,02%	SKF B	SE	76 380	0,34%	0,34%
Hankyu Hanshin Holdings Inc	JP	506	0,00%	0,00%	Smc Corp	JP	2 010	0,01%	0,01%
L3Harris Technologies Inc	US	4 193	0,02%	0,02%	Siemens AG	DE	10 070	0,05%	0,05%
Heico Corp	US	5 177	0,02%	0,02%	Snap-On Inc	US	11 269	0,05%	0,05%
Hexatronic Group AB	SE	7 348	0,03%	0,03%	Stolt-Nielsen LTD	BM	743	0,00%	0,00%
Hikari Tsushin Inc	JP	986	0,00%	0,00%	Spie SA	FR	2 182	0,01%	0,01%
Hitachi Construction Machinery Co Ltd	JP	539	0,00%	0,00%	Spirax-Sarco Engineering PLC	GB	15	0,00%	0,00%
Hoegh Autoliners ASA	NO	2 641	0,01%	0,01%	SSandC Technologies Holdings Inc	US	13 220	0,06%	0,06%
Hoshizaki Corp	JP	1 075	0,00%	0,00%	Stanley Black and Decker Inc	US	254	0,00%	0,00%

Stantec	CA	1 064	0,00%	0,00%	Fujitsu Ltd	JP	4 290	0,02%	0,02%
Storskogen Group Ab	SE	6 107	0,03%	0,03%	Fujifilm Holdings Corp	JP	3 305	0,01%	0,01%
Sulzer Ag	CH	1 537	0,01%	0,01%	Gartner Inc	US	476	0,00%	0,00%
Sumitomo Corp	JP	2 697	0,01%	0,01%	GoDaddy Inc	US	296	0,00%	0,00%
Svedbergs i Dalstorp B	SE	665	0,00%	0,00%	Halma PLC	GB	898	0,00%	0,00%
Studsvik AB	SE	907	0,00%	0,00%	HAMAMATSU PHOTONICS KK	JP	539	0,00%	0,00%
Switzer A/S	DK	1	0,00%	0,00%	Hanza Holding Ab	SE	1 814	0,01%	0,01%
Sweco AB B	SE	6 454	0,03%	0,03%	Hewlett Packard Enterprise Co	US	4 041	0,02%	0,02%
Systemair AB	SE	8 161	0,04%	0,04%	HP Inc	US	19 121	0,09%	0,09%
Taisei Corp	JP	588	0,00%	0,00%	Hexagon B	SE	147 780	0,67%	0,67%
Teichronic Industries Co Ltd	HK	2 601	0,01%	0,01%	Hirose Electric Co Ltd	JP	117	0,00%	0,00%
Teleperformance	FR	1 282	0,01%	0,01%	Hms Networks AB	SE	13 669	0,06%	0,06%
TFI International Inc	CA	3 843	0,02%	0,02%	HubSpot Inc	US	625	0,00%	0,00%
Thomson Reuters Corp	CA	2 320	0,01%	0,01%	IAR Systems Group AB	SE	1 067	0,00%	0,00%
Tomra Systems ASA	NO	2 770	0,01%	0,01%	Ibiden Co Ltd	JP	86	0,00%	0,00%
Toppan Inc	JP	1 518	0,01%	0,01%	International Business Machines Corp	US	23 913	0,11%	0,11%
Toto Ltd	JP	250	0,00%	0,00%	Indra Sistemas Sa	ES	3 099	0,01%	0,01%
Toyota Industries Corp	JP	982	0,00%	0,00%	Infineon Technologies AG	DE	7 255	0,03%	0,03%
TransDigm Group Inc	US	7 929	0,04%	0,04%	Intel Corp	US	2 066	0,01%	0,01%
Transurban Group	AU	3 230	0,01%	0,01%	Intuit Inc	US	13 809	0,06%	0,06%
Trane Technologies Plc	IE	7 148	0,03%	0,03%	Tis Inc	JP	780	0,00%	0,00%
Traton SE	DE	4 607	0,02%	0,02%	Jabil Inc	US	461	0,00%	0,00%
TransUnion	US	314	0,00%	0,00%	Juniper Networks Inc	US	927	0,00%	0,00%
Trelleborg AB B	SE	35 531	0,16%	0,16%	Keyence Corp	JP	9 289	0,04%	0,04%
Troax Group Ab	SE	8 617	0,04%	0,04%	Keysight Technologies Inc	US	579	0,00%	0,00%
Uber Technologies Inc	US	14 614	0,07%	0,07%	Kla Corp	US	11 238	0,05%	0,05%
Union Pacific Corp	US	13 478	0,06%	0,06%	Know IT AB	SE	1 598	0,01%	0,01%
United Rentals Inc	US	5 096	0,02%	0,02%	Kyocera Corp	JP	780	0,00%	0,00%
United Parcel Service Inc	US	9 855	0,04%	0,04%	Lagercrantz Group Ab	SE	10 084	0,05%	0,05%
Valmet Oyj	FI	1 673	0,01%	0,01%	Lasertec Corp	JP	2 851	0,01%	0,01%
VBG Group AB	SE	5 637	0,03%	0,03%	Lime Technologies Ab	SE	2 321	0,01%	0,01%
Veralto Corp	US	236	0,00%	0,00%	Telefonaktiebolaget Lm Ericsson A	SE	15 521	0,07%	0,07%
Verisk Analytics Inc	US	856	0,00%	0,00%	Telefonaktiebolaget Lm Ericsson B	SE	81 102	0,37%	0,44%
Vestas Wind Systems A/S	DK	688	0,00%	0,00%	Logitech International Sa	CH	339	0,00%	0,00%
Vestum Ab	SE	158	0,00%	0,00%	Lam Research Corp	US	12 326	0,06%	0,06%
Vesuvius PLC	GB	148	0,00%	0,00%	Lumine Group Inc	CA	86	0,00%	0,00%
Vinci SA	FR	2 049	0,01%	0,01%	Microchip Technology Inc	US	4 387	0,02%	0,02%
Volati AB	SE	3 131	0,01%	0,01%	Micro Systemation Ab	SE	609	0,00%	0,00%
Volvo A	SE	122 957	0,56%	0,00%	Mycronic AB	SE	8 005	0,04%	0,04%
Volvo B	SE	163 525	0,74%	1,29%	Micron Technology Inc	US	2 368	0,01%	0,01%
Waste Connections Inc	CA	3 343	0,02%	0,02%	Microsoft Corp	US	345 833	1,56%	1,56%
Waste Management Inc	US	7 411	0,03%	0,03%	MongoDB Inc	US	265	0,00%	0,00%
Watco Inc	US	491	0,00%	0,00%	Motorola Solutions Inc	US	9 935	0,04%	0,04%
Webuild Spa Warrant 08/30	IT	0	0,00%	0,00%	Movell Technology Inc	US	3 459	0,02%	0,02%
Westinghouse Air Brake Technologies Corp	US	8 881	0,04%	0,04%	Murata Manufacturing Co Ltd	JP	3 980	0,02%	0,02%
West Japan Railway Co	JP	749	0,00%	0,00%	Ncab Group Ab	SE	8 717	0,04%	0,04%
Wallenius Wilhelmsen ASA	NO	1 367	0,01%	0,01%	Nec Corp	JP	3 327	0,02%	0,02%
Ferguson PLC	JE	4 374	0,02%	0,00%	Renesas Electronics Corp	JP	3 387	0,02%	0,02%
Ferguson Plc	JE	5 480	0,02%	0,04%	Net Insight B	SE	1 080	0,00%	0,00%
Wolters Kluwer NV	NL	729	0,00%	0,00%	Nokia Oyj	FI	608	0,00%	0,00%
WSP Global Inc	CA	824	0,00%	0,00%	Note AB	SE	2 967	0,01%	0,01%
Xano Industri AB B	SE	1 704	0,01%	0,01%	Nomura Research Institute Ltd	JP	1 845	0,01%	0,01%
Xylem Inc/Ny	US	4 056	0,02%	0,02%	NetApp Inc	US	8 181	0,04%	0,04%
Yaskawa Electric Corp	JP	951	0,00%	0,00%	Ntt Data Corp	JP	917	0,00%	0,00%
Yamato Holdings Co Ltd	JP	268	0,00%	0,00%	Nvidia Corp	US	328 387	1,48%	1,48%
AFRY AB	SE	17 259	0,08%	0,08%	Nxp Semiconductors Nv	NL	13 103	0,06%	0,06%
Doxa AB Rights 2024	SE	25	0,00%	0,00%	Onic Co Ltd	JP	1 229	0,01%	0,01%
Summa Industri		2 939 341	13,28%		Oxia Inc	US	198	0,00%	0,00%
					Omron Corp	JP	146	0,00%	0,00%
Informationsteknologi					ON Semiconductor Corp	US	2 990	0,01%	0,01%
Apple Inc	US	321 218	1,45%	1,45%	Open Text Corp	CA	286	0,00%	0,00%
Accenture Plc	IE	22 232	0,10%	0,10%	Oracle Corp Japan	JP	804	0,00%	0,00%
Addressnode Group AB B	SE	8 266	0,04%	0,04%	Oracle Corp	US	27 160	0,12%	0,12%
Adobe Inc	US	25 510	0,12%	0,12%	Otsuka Corp	JP	1 424	0,01%	0,01%
Autodesk Inc	US	786	0,00%	0,00%	Palo Alto Networks Inc	US	6 961	0,03%	0,03%
Advanced Micro Devices Inc	US	26 578	0,12%	0,12%	Palantir Technologies Inc	US	8 576	0,04%	0,04%
Akamai Technologies Inc	US	382	0,00%	0,00%	Prevas B	SE	841	0,00%	0,00%
Amphenol Corp	US	4 217	0,02%	0,02%	Pricer B	SE	361	0,00%	0,00%
Applied Materials Inc	US	20 293	0,09%	0,09%	Proact It Group AB	SE	2 712	0,01%	0,01%
Analog Devices Inc	US	11 166	0,05%	0,05%	PTC Inc	US	385	0,00%	0,00%
ANSYS Inc	US	340	0,00%	0,00%	Pure Storage Inc	US	340	0,00%	0,00%
Arista Networks Inc	US	16 864	0,08%	0,08%	Qualcomm Inc	US	29 514	0,13%	0,13%
ASML International NV	NL	14 850	0,07%	0,07%	Ricoh Co Ltd	JP	1 838	0,01%	0,01%
ASML Holding NV	NL	13 451	0,06%	0,06%	Rohm Co Ltd	JP	340	0,00%	0,00%
Aspen Technology Inc	US	41 838	0,19%	0,19%	Roper Technologies Inc	US	6 954	0,03%	0,03%
Atlassian Corp	US	2 518	0,01%	0,01%	Sage Group Plc/The	GB	590	0,00%	0,00%
Avantest Corp	JP	562	0,00%	0,00%	Salesforce Inc	US	33 335	0,15%	0,15%
Broadcom Inc	US	1 269	0,01%	0,01%	SAP SE	DE	24 064	0,11%	0,11%
B3 Consulting Group Ab	SE	84 232	0,38%	0,38%	SCSK Corp	JP	1 206	0,01%	0,01%
Ependion AB	SE	399	0,00%	0,00%	Seiko Epson Corp	JP	1 958	0,01%	0,01%
Bentley Systems Inc	US	1 758	0,01%	0,01%	Sensys Gatsco Group AB	SE	565	0,00%	0,00%
BROTHER INDUSTRIES LTD	JP	366	0,00%	0,00%	ServiceNow Inc	US	17 670	0,08%	0,08%
Canon Inc	JP	1 913	0,01%	0,01%	Shimadzu Corp	JP	1 696	0,01%	0,01%
Capgemini SE	FR	5 131	0,02%	0,02%	Shopify Inc	CA	1 259	0,01%	0,01%
Cadence Design Systems Inc	US	18 419	0,08%	0,08%	Sivers Semiconductors AB	SE	421	0,00%	0,00%
Cdw Corp/De	US	12 489	0,06%	0,06%	Skyworks Solutions Inc	US	13 451	0,06%	0,06%
Cgi Inc	CA	1 185	0,01%	0,01%	Snowflake Inc	US	3 907	0,02%	0,02%
Berner Industri AB	SE	2 280	0,01%	0,01%	Softronic B	SE	319	0,00%	0,00%
Check Point Software Technologies Ltd	IL	498	0,00%	0,00%	SolarEdge Technologies Inc	US	289	0,00%	0,00%
Cint Group AB	SE	874	0,00%	0,00%	Sopra Steria Group Saca	FR	1 264	0,01%	0,01%
Cloudflare Inc	US	281	0,00%	0,00%	Stmicroelectronics Nv	NL	283	0,00%	0,00%
Sinch AB	SE	2 510	0,01%	0,01%	Seagate Technology Holdings Plc	IE	437	0,00%	0,00%
Coming Inc	US	8 247	0,04%	0,04%	Sumco Corp	JP	381	0,00%	0,00%
Constellation Software Inc/Canada	CA	3 296	0,01%	0,01%	Super Micro Computer Inc	US	6 725	0,03%	0,03%
CrowdStrike Holdings Inc	US	9 091	0,04%	0,04%	Gen Digital Inc	US	9 428	0,04%	0,04%
Cisco Systems Inc	US	9 861	0,04%	0,04%	Synopsys Inc	US	3 649	0,02%	0,02%
Cognizant Technology Solutions Corp	US	21 898	0,10%	0,10%	TeamViewer AG	DE	1 163	0,01%	0,01%
Cyberark Software Ltd	IL	8 783	0,04%	0,04%	Temenos Ag	CH	104	0,00%	0,00%
Dainippon Screen MFG	JP	290	0,00%	0,00%	Teradyne Inc	US	314	0,00%	0,00%
Dassault Systemes Se	FR	764	0,00%	0,00%	Tietoevry Oyj	FI	234	0,00%	0,00%
Datadog Inc	US	1 713	0,01%	0,01%	Tietoevry Oyj	FI	1 267	0,01%	0,01%
Dell Technologies Inc	US	687	0,00%	0,00%	TDK Corp	JP	2 533	0,01%	0,01%
Descartes Systems Group Inc	US	6 775	0,03%	0,03%	Trend Micro Inc/Japan	JP	1 075	0,00%	0,00%
DISCO CORP	JP	103	0,00%	0,00%	Tobii Dynavox AB	SE	3 003	0,01%	0,01%
DocuSign Inc	US	4 019	0,02%	0,02%	Tobii AB	SE	180	0,00%	0,00%
Doro AB	US	170	0,00%	0,00%	Tokyo Electron Ltd	JP	10 339	0,05%	0,05%
Dustin Group AB	SE	204	0,00%	0,00%	Trimble Inc	US	355	0,00%	0,00%
Dynatrace Inc	US	2 220	0,01%	0,01%	Truecaller AB	SE	4 191	0,02%	0,02%
Enea AB	SE	142	0,00%	0,00%	Twilio Inc	US	120	0,00%	0,00%
Enphase Energy Inc	SE	869	0,00%	0,00%	Texas Instruments Inc	US	10 599	0,05%	0,05%
Entegris Inc	US	317	0,00%	0,00%	TE Connectivity Ltd	CH	5 831	0,03%	0,03%
EPAM Systems Inc	US	287	0,00%	0,00%	UiPath Inc	US	6 427	0,03%	0,03%
F5 Inc	US	199	0,00%	0,00%	Unity Software Inc	US	155	0,00%	0,00%
Fair Isaac Corp	US	4 162	0,02%	0,02%	Vitec Software Group Ab	SE	10 058	0,05%	0,05%
Fingerprint Cards B	SE	8 024	0,04%	0,04%	Venture Corp Ltd	SG	122	0,00%	0,00%
Fingerprint Cards B Interim share 2024	SE	27	0,00%	0,00%	VentSign Inc	US	188	0,00%	0,00%
First Solar Inc	US	108	0,00%	0,00%	Western Digital Corp	US	722	0,00%	0,00%
Formpipe Software AB	SE	20 988	0,09%	0,09%	WiseTech Global Ltd	AU	430	0,00%	0,00%
Fortinet Inc	US	1 009	0,00%	0,00%	Workday Inc	US	947	0,00%	0,00%
Fortnox AB	SE	6 462	0,03%	0,03%	Xero Ltd	NZ	1 101	0,00%	0,00%
		22 465	0,10%	0,10%	Azbil Corp	JP	266	0,00%	0,00%

Yokogawa Electric Corp	JP	384	0,00%	0,00%	Lyondellbasell Industries NV	NL	10 703	0,05%	0,05%
Zebra Technologies Corp	US	327	0,00%	0,00%	Mineral Resources Ltd	AU	273	0,00%	0,00%
Zoom Video Communications Inc	US	3 972	0,02%	0,02%	Mitsui Chemicals Inc	JP	29	0,00%	0,00%
Zscaler Inc	US	407	0,00%	0,00%	Mitsubishi Chemical Holdings Corp	JP	582	0,00%	0,00%
Summa Informationsteknologi		2 240 532	10,12%		Mondi Plc	GB	246	0,00%	0,00%
Kraftförsörjning					Mosaic Co/The	US	245	0,00%	0,00%
Alliant Energy Corp	US	323	0,00%	0,00%	Norsk Hydro ASA	NO	223	0,00%	0,00%
American Water Works Co Inc	US	3 919	0,02%	0,02%	Nippon Paint Holdings Co Ltd	JP	945	0,00%	0,00%
APA Group	AU	537	0,00%	0,00%	Nissan Chemical Corp	JP	302	0,00%	0,00%
Essential Utilities Inc	US	4 748	0,02%	0,02%	Nitto Denko Corp	JP	837	0,00%	0,00%
Arise AB	SE	348	0,00%	0,00%	Newmont Corp	US	10 804	0,05%	0,05%
Attagas Ltd	CA	4 784	0,02%	0,02%	Nordic Paper Holding AB	SE	1 609	0,01%	0,01%
Atmos Energy Corp	US	13 520	0,06%	0,06%	Northern Star Resources Ltd	AU	689	0,00%	0,00%
Brookfield Renewable Corp	CA	726	0,00%	0,00%	Novonosis (Novozymes) B	DK	732	0,00%	0,00%
Canadian Utilities Ltd	CA	91	0,00%	0,00%	Nippon Steel Corp	JP	2 149	0,01%	0,01%
Consolidated Edison Inc	US	5 697	0,03%	0,03%	Nutrien Ltd	CA	431	0,00%	0,00%
Chubu Electric Power Co Inc	JP	588	0,00%	0,00%	Orica Ltd	AU	428	0,00%	0,00%
CMS Energy Corp	US	1 387	0,01%	0,01%	Packaging Corp of America	US	1 160	0,01%	0,01%
Constellation Energy Corp	US	918	0,00%	0,00%	Pan American Silver Corp	CA	21	0,00%	0,00%
Dominion Energy Inc	US	3 128	0,01%	0,01%	Pilbara Minerals Ltd	AU	457	0,00%	0,00%
Orsted A/S	DK	580	0,00%	0,00%	Ppg Industries Inc	US	5 365	0,02%	0,02%
Drax Group Plc	GB	1 484	0,01%	0,01%	Profilgruppen B	SE	383	0,00%	0,00%
Edison International	US	4 663	0,02%	0,02%	Ball Corp	US	1 398	0,01%	0,01%
Edp - Energias De Portugal Sa	PT	400	0,00%	0,00%	Rio Tinto Ltd	AU	4 098	0,02%	0,02%
EDP Renovaveis SA	ES	286	0,00%	0,00%	Rio Tinto Plc	GB	6 124	0,03%	0,03%
Enel SpA	IT	2 901	0,01%	0,01%	Rottneros AB	SE	1 003	0,00%	0,00%
Entergy Corp	US	6 803	0,03%	0,03%	Reliance Inc	US	605	0,00%	0,00%
E.ON SE	DE	468	0,00%	0,00%	Svenska Cellulosa Ab Sca B	SE	41 334	0,19%	0,19%
Etrion Corp	CA	20	0,00%	0,00%	Shin-Etsu Chemical Co Ltd	JP	6 653	0,03%	0,03%
Exelon Corp	US	770	0,00%	0,00%	Sherwin-Williams Co/The	US	1 264	0,01%	0,01%
Fortum Oyj	FI	177	0,00%	0,00%	Sig Combibloc Group Ag	CH	319	0,00%	0,00%
Fortis Inc/Canada	CA	1 967	0,01%	0,01%	Sika Ag	CH	694	0,00%	0,00%
NexEra Energy Inc	US	24 114	0,11%	0,11%	Wheaton Precious Metals Corp	CA	833	0,00%	0,00%
Engie Sa	FR	205	0,00%	0,00%	Smurfit Kappa Group Plc	IE	329	0,00%	0,00%
National Grid Plc	GB	892	0,00%	0,00%	Solvay SA	BE	1 571	0,01%	0,01%
Hong Kong and China Gas Co Ltd	HK	836	0,00%	0,00%	South32 Ltd	AU	1 279	0,01%	0,01%
Hydro One Ltd	CA	493	0,00%	0,00%	SSAB AB	SE	2 473	0,01%	0,00%
Iberdrola SA	ES	3 378	0,02%	0,02%	SSAB B	SE	32 898	0,15%	0,16%
Kansai Electric Power Co Inc/The	JP	889	0,00%	0,00%	Steel Dynamics Inc	US	4 144	0,02%	0,02%
Oron Energy AB	SE	317	0,00%	0,00%	Stora Enso Oyj	FI	16 662	0,08%	0,00%
Meridian Energy Ltd	NZ	547	0,00%	0,00%	Stora Enso Oyj	FI	237	0,00%	0,08%
Mercury NZ Ltd	NZ	910	0,00%	0,00%	Syensqo SA	BE	4 098	0,02%	0,02%
NiSource Inc	US	5 464	0,02%	0,02%	Nippon Sanso Holdings Corp	JP	94	0,00%	0,00%
Eversource Energy	US	1 321	0,01%	0,01%	Toray Industries Inc	JP	747	0,00%	0,00%
Northland Power Inc	CA	619	0,00%	0,00%	BASF SE	DE	561	0,00%	0,00%
Osaka Gas Co Ltd	JP	700	0,00%	0,00%	Umicore Sa	BE	174	0,00%	0,00%
PgandE Corp	US	4 302	0,02%	0,02%	Upm-Kymmene Oyj	FI	575	0,00%	0,00%
Power Assets Holdings Ltd	HK	143	0,00%	0,00%	Verallia SA	FR	1 477	0,01%	0,01%
Public Service Enterprise Group Inc	US	156	0,00%	0,00%	Voestalpine Ag	AT	1 105	0,00%	0,00%
Red Electrica Corp Sa	ES	155	0,00%	0,00%	Vulcan Materials Co	US	527	0,00%	0,00%
Sembcorp Industries Ltd	SG	763	0,00%	0,00%	West Fraser Timber Co Ltd	CA	163	0,00%	0,00%
Severn Trent PLC	GB	844	0,00%	0,00%	Westlake Chemical Corp	US	307	0,00%	0,00%
Sempra Energy	US	1 853	0,01%	0,01%	Wienerberger AG	AT	1 623	0,01%	0,01%
Sse Plc	GB	266	0,00%	0,00%	Yara International ASA	NO	3 234	0,01%	0,01%
Tokyo Electric Power Co Holdings Inc	JP	855	0,00%	0,00%	James Hardie Industries-Cdi	IE	1 610	0,01%	0,00%
Terna Rete Elettrica Nazionale Spa	IT	283	0,00%	0,00%	Summa Material		427 555	1,93%	
Tokyo Gas Co Ltd	JP	1 433	0,01%	0,01%					
United Utilities Group Plc	GB	1 026	0,00%	0,00%	Sällanköpsvaror och tjänster				
Verbund Ag	AT	543	0,00%	0,00%	AcadeMedia AB	SE	3 364	0,02%	0,02%
Veolia Environnement Sa	FR	708	0,00%	0,00%	Accor SA	FR	57	0,00%	0,00%
Vistra Corp	US	3 598	0,02%	0,02%	Adidas AG	DE	658	0,00%	0,00%
Wec Energy Group Inc	US	6 850	0,03%	0,03%	Airbnb Inc	US	963	0,00%	0,00%
Xcel Energy Inc	US	6 327	0,03%	0,03%	Aisin Corp	JP	380	0,00%	0,00%
Summa Kraftförsörjning		132 026	0,60%		Amadeus IT Group SA	ES	599	0,00%	0,00%
Material					Amazon.Com Inc	US	182 322	0,82%	0,82%
Agnico Eagle Mines Ltd	CA	3 999	0,02%	0,02%	Besqab AB	SE	230	0,00%	0,00%
Air Liquide Sa	FR	8 400	0,04%	0,04%	Besqab AB Pref B	SE	48	0,00%	0,00%
Arkema Sa	FR	884	0,00%	0,00%	Asics Corp	JP	194	0,00%	0,00%
Akzo Nobel NV	NL	184	0,00%	0,00%	Autozone Inc	US	6 027	0,03%	0,03%
Albermarle Corp	US	202	0,00%	0,00%	Barratt Developments PLC	GB	337	0,00%	0,00%
Alleima AB	SE	11 884	0,05%	0,05%	Best Buy Co Inc	US	5 513	0,02%	0,02%
Amcpr PLC	JE	5 555	0,03%	0,03%	Betsson AB	SE	10 585	0,05%	0,05%
Anglo American Plc	GB	758	0,00%	0,00%	Bilia A	SE	6 831	0,03%	0,03%
Antofagasta PLC	GB	422	0,00%	0,00%	Bjorn Borg AB	SE	365	0,00%	0,00%
Air Products And Chemicals Inc	US	1 640	0,01%	0,01%	BandM European Value Retail SA	LU	1 311	0,01%	0,01%
Arceormittal Sa	PL	1 502	0,01%	0,01%	Bayerische Motoren Werke Ag	DE	9 287	0,04%	0,00%
Arctic Paper SA	LU	959	0,00%	0,00%	Bayerische Motoren Werke Ag Pref	DE	229	0,00%	0,04%
Arifa Plast AB	SE	116	0,00%	0,00%	Bonava B AB	SE	2 158	0,01%	0,01%
Asahi Kasei Corp	JP	929	0,00%	0,00%	Boozt AB	SE	3 890	0,02%	0,02%
Avery Dennison Corp	US	695	0,00%	0,00%	Burberry Group PLC	GB	1 045	0,00%	0,00%
Bluescope Steel Ltd	AU	1 981	0,01%	0,01%	Bridgestone Corp	JP	1 748	0,01%	0,01%
Billerud AB	SE	7 096	0,03%	0,03%	BRP Inc	CA	204	0,00%	0,00%
Boliden AB	SE	44 548	0,20%	0,20%	Burlington Stores Inc	US	254	0,00%	0,00%
Buzzi Unicem SPA	IT	2 649	0,01%	0,01%	Byggmax Group AB	SE	566	0,00%	0,00%
Celanese Corp	US	5 927	0,03%	0,03%	BHG Group AB	SE	976	0,00%	0,00%
CF Industries Holdings Inc	US	314	0,00%	0,00%	Caesars Entertainment Inc	US	253	0,00%	0,00%
Cleveland-Cliffs Inc	US	33	0,00%	0,00%	Canadian Tire Corp Ltd	CA	210	0,00%	0,00%
Gruvaktiebolaget Viscaria	SE	1 170	0,01%	0,01%	Carnival Corp	PA	14 236	0,06%	0,06%
Corteva Inc	US	4 460	0,02%	0,02%	CarMax Inc	US	311	0,00%	0,00%
Covestro AG	DE	239	0,00%	0,00%	CDON AB	SE	61	0,00%	0,00%
CRH PLC	IE	12 211	0,06%	0,06%	Clas Ohlson B	SE	5 554	0,03%	0,03%
Croda International PLC	GB	109	0,00%	0,00%	Compass Group Plc	GB	693	0,00%	0,00%
Crown Holdings Inc	US	315	0,00%	0,00%	Continental AG	DE	283	0,00%	0,00%
DuPont De Nemours Inc	US	2 576	0,01%	0,01%	Mercedes-Benz Group AG	DE	13 094	0,06%	0,06%
Dow Inc	US	7 173	0,03%	0,03%	Delivery Hero SE	DE	42	0,00%	0,00%
DSM-Firmenich AG	CH	262	0,00%	0,00%	Aptiv PLC	JE	3 522	0,02%	0,02%
DS Smith Plc	GB	3 225	0,01%	0,01%	Denso Corp	JP	3 092	0,01%	0,01%
Eastman Chemical Co	US	10 018	0,05%	0,05%	Draftkings Inc	US	849	0,00%	0,00%
Ecolab Inc	US	1 260	0,01%	0,01%	D'leteren Sa/Nv	BE	1 783	0,01%	0,01%
Evraz Plc	GB	56	0,00%	0,00%	Dollarama Inc	CA	6 857	0,03%	0,03%
First Quantum Minerals Ltd	CA	167	0,00%	0,00%	Dometric Group AB	SE	5 281	0,02%	0,02%
Fortescue Metals Group Ltd	AU	3 886	0,02%	0,02%	Domino's Pizza Inc	US	776	0,00%	0,00%
Franco-Nevada Corp	CA	753	0,00%	0,00%	Pan Pacific International Holdings Corp	JP	801	0,00%	0,00%
Givaudan SA	CH	653	0,00%	0,00%	DoorDash Inc	US	576	0,00%	0,00%
Granges AB	SE	7 285	0,03%	0,03%	Dr Horton Inc	US	3 519	0,02%	0,02%
Heidelbergcemeent Ag	DE	7 409	0,03%	0,03%	Darden Restaurants Inc	US	2 886	0,01%	0,01%
Hexpol AB	SE	5 514	0,02%	0,02%	Duni AB	SE	2 337	0,01%	0,01%
Holcim LTD	CH	11 785	0,05%	0,05%	Gaming Innovation Group Inc	US	211	0,00%	0,00%
Holmen AB - B	SE	22 911	0,10%	0,10%	eBay Inc	US	15 517	0,07%	0,07%
International Flavors and Fragrances Inc	US	509	0,00%	0,00%	Electrolux B	SE	14 654	0,07%	0,07%
International Paper Co	US	3 498	0,02%	0,02%	ETSY Inc	US	125	0,00%	0,00%
Ivanhoe Mines Ltd	CA	451	0,00%	0,00%	Evolution Ab	SE	109 105	0,49%	0,49%
JFE Holdings Inc	JP	1 098	0,00%	0,00%	Expedia Group Inc	US	12 709	0,06%	0,06%
Kinross Gold Corp	CA	115	0,00%	0,00%	Subaru Corp	JP	2 245	0,01%	0,01%
Kemira Oyj	FI	785	0,00%	0,00%	Fast Retailing Co Ltd	JP	5 073	0,02%	0,02%
Linde PLC	IE	21 623	0,10%	0,10%	Ferrari NV	NL	3 033	0,01%	0,01%
Lundin Gold Inc	CA	2 616	0,01%	0,01%	Stellantis NV	NL	9 594	0,04%	0,04%
Lundin Mining Corp	CA	4 577	0,02%	0,02%	Buitem AB	SE	1 149	0,01%	0,01%
Lundin Mining Corp	CA	8 733	0,04%	0,06%	Ford Motor Co	US	15 697	0,07%	0,07%
					Galaxy Entertainment Group Ltd	HK	938	0,00%	0,00%
					Garmin Ltd	CH	1 725	0,01%	0,01%

Games Workshop Group PLC	GB	614	0,00%	0,00%	Comcast Corp	US	21 934	0,10%	0,10%
Genting Singapore Ltd	SG	1 836	0,01%	0,01%	CTS Eventim AG and Co KGaA	DE	94	0,00%	0,00%
General Motors Co	US	886	0,00%	0,00%	Dentsu Group Inc	JP	480	0,00%	0,00%
Genuine Parts Co	US	4 140	0,02%	0,02%	Deutsche Telekom Ag	DE	3 543	0,02%	0,02%
Gildan Activewear Inc	CA	643	0,00%	0,00%	Warner Bros Discovery Inc	US	356	0,00%	0,00%
Entain PLC	UK	100	0,00%	0,00%	Electronic Arts Inc	US	10 951	0,05%	0,05%
Hennes and Mauritz B	SE	109 860	0,50%	0,50%	Elisa Oyj	FI	464	0,00%	0,00%
Hermes International	FR	6 194	0,03%	0,03%	Eniro Group Ab	SE	11	0,00%	0,00%
Hilton Worldwide Holdings Inc	US	1 155	0,01%	0,01%	Meta Platforms Inc	US	122 009	0,55%	0,55%
Honda Motor Co Ltd	JP	5 285	0,02%	0,02%	Freenet AG	DE	1 856	0,01%	0,01%
Home Depot Inc/The	US	35 460	0,16%	0,16%	Fox Corp	US	305	0,00%	0,00%
Intercontinental Hotels Group Plc	GB	252	0,00%	0,00%	Fox Corp A	US	6 584	0,03%	0,03%
IDP Education Ltd	AU	253	0,00%	0,00%	GS Entertainment Ab	SE	507	0,00%	0,00%
Inchcape PLC	GB	646	0,00%	0,00%	Alphabet Inc - A	US	195 595	0,88%	0,00%
Industria De Diseno Textil Sa	ES	3 320	0,01%	0,01%	Alphabet Inc - C	US	16 744	0,08%	0,96%
Isuzu Motors Ltd	JP	605	0,00%	0,00%	Hemnet Group AB	SE	10 235	0,05%	0,05%
JD Sports Fashion PLC	GB	2 795	0,01%	0,01%	Hkt Trust and Hkt Ltd	KY	1 674	0,01%	0,01%
JM AB	SE	5 811	0,03%	0,03%	Informa PLC	GB	1 015	0,00%	0,00%
Kering Sa	FR	3 070	0,01%	0,01%	Ipsos	FR	1 130	0,01%	0,01%
Kingfisher Plc	GB	208	0,00%	0,00%	Interpublic Group Of Cos Inc/The	US	308	0,00%	0,00%
KOITO MANUFACTURING CO LTD	JP	146	0,00%	0,00%	Karnov Group Ab	SE	3 983	0,02%	0,02%
La Francaise Des Jeux Saem	FR	157	0,00%	0,00%	Kddi Corp	JP	4 821	0,02%	0,02%
Lear Corp	US	4 030	0,02%	0,02%	Konami Holdings Corp	JP	686	0,00%	0,00%
Lennar Corp A	US	14 799	0,07%	0,07%	Koninklijke KPN NV	NL	397	0,00%	0,00%
Pandora A/S	DK	7 708	0,03%	0,03%	Liberty Media Corp - C	US	5 383	0,02%	0,02%
LKQ Corp	US	5 979	0,03%	0,03%	Match Group Inc	US	4 096	0,02%	0,02%
Lowe's Cos Inc	US	2 568	0,01%	0,01%	T-Mobile US Inc	US	1 558	0,01%	0,01%
Lululemon Athletica Inc	US	5 615	0,03%	0,03%	Modern Times Group B	SE	9 898	0,04%	0,04%
Las Vegas Sands Corp	US	234	0,00%	0,00%	Netflix Inc	US	26 201	0,12%	0,12%
Mariotti International Inc/Md	US	4 035	0,02%	0,02%	News Corp	US	788	0,00%	0,00%
Mazda Motor Corp	JP	1 434	0,01%	0,01%	Nexon Co Ltd	JP	865	0,00%	0,00%
Mcdonald's Corp	US	17 002	0,08%	0,08%	Nintendo Co Ltd	JP	5 464	0,02%	0,02%
Mekonomen AB	SE	3 401	0,02%	0,02%	Viaplay Group AB B	SE	2 622	0,01%	0,01%
Mercadolibre Inc	US	18 117	0,08%	0,08%	Nippon Telegraph and Telephone Corp	JP	1 738	0,01%	0,01%
Magna International INC	CA	5 581	0,03%	0,03%	Omnicom Group Inc	US	12 376	0,06%	0,06%
Cie Generale Des Etablissements Michelin Sca	FR	10 292	0,05%	0,05%	Orange Sa	FR	1 134	0,01%	0,01%
MIPS AB	SE	5 794	0,03%	0,03%	Orvon Ab	SE	170	0,00%	0,00%
Moncler SpA	IT	2 843	0,01%	0,01%	Pinterest Inc	US	467	0,00%	0,00%
Bandai Namco Holdings Inc	JP	1 468	0,01%	0,01%	Publicis Groupe SA	FR	11 095	0,05%	0,05%
New Wave Group B	SE	9 714	0,04%	0,04%	Quebecor Inc	CA	10 805	0,05%	0,05%
Fenix Outdoor International AG	CH	2 828	0,01%	0,01%	Roblox Corp	US	315	0,00%	0,00%
Nike Inc	US	3 179	0,01%	0,01%	Roku Inc	US	63	0,00%	0,00%
Nirolgruppen AB	SE	338	0,00%	0,00%	Rogers Communications Inc	CA	4 229	0,02%	0,02%
Nissan Motor Co Ltd	JP	952	0,00%	0,00%	Seek Ltd	AU	302	0,00%	0,00%
Nitori Holdings Co Ltd	JP	119	0,00%	0,00%	Singapore Telecommunications Ltd	SG	2 324	0,01%	0,01%
Nobia AB	SE	1 083	0,00%	0,00%	Snap Inc	US	334	0,00%	0,00%
Nvr Inc	US	5 063	0,02%	0,02%	Softbank Group Corp	JP	3 001	0,01%	0,01%
Next plc	GB	6 947	0,03%	0,03%	Sea Ltd	KY	529	0,00%	0,00%
O'Reilly Automotive Inc	US	3 702	0,02%	0,02%	Square Enix Holdings Co Ltd	JP	223	0,00%	0,00%
Oriental Land Co Ltd/Japan	JP	3 128	0,01%	0,01%	Starbreeze AB	SE	273	0,00%	0,00%
Panasonic Holdings	JP	2 419	0,01%	0,01%	Stillfront Group AB (publ)	SE	3 279	0,01%	0,01%
Pearson Plc	GB	1 206	0,01%	0,01%	Swisscom AG	CH	1 162	0,01%	0,01%
Persimmon Plc	GB	200	0,00%	0,00%	Take-Two Interactive Software Inc	US	494	0,00%	0,00%
Phinia Inc	US	480	0,00%	0,00%	Telstra Corp Ltd	AU	1 452	0,01%	0,01%
MGM Resorts International	US	471	0,00%	0,00%	Telefonica Sa	ES	634	0,00%	0,00%
Pool Corp	US	325	0,00%	0,00%	Telecom Italia Spa/Milano	IT	97	0,00%	0,00%
Booking Holdings Inc	US	18 292	0,08%	0,08%	Spark New Zealand LTD	NZ	207	0,00%	0,00%
Profoto Holding Ab	SE	113	0,00%	0,00%	Telus Corp	CA	401	0,00%	0,00%
Prosus NV	NL	1 390	0,01%	0,01%	Telenor ASA	NO	39	0,00%	0,00%
Pultgroup Inc	US	9 202	0,04%	0,04%	Embracer Group Ab	SE	14 431	0,07%	0,07%
Rakuten Group Inc	JP	645	0,00%	0,00%	Television Francaise 1	FR	213	0,00%	0,00%
Restaurant Brands International Inc	CA	4 551	0,02%	0,02%	Telia Co Ab	SE	39 127	0,18%	0,18%
Renault Sa	FR	267	0,00%	0,00%	Telia B	SE	24 466	0,11%	0,11%
Cie Financiere Richemont Sa	CH	4 307	0,02%	0,02%	Toho Co Ltd/Tokyo	JP	1 022	0,00%	0,00%
Rivian Automotive Inc	US	213	0,00%	0,00%	Trade Desk Inc	US	4 035	0,02%	0,02%
Ross Stores Inc	US	4 758	0,02%	0,02%	Transtema Group AB	SE	259	0,00%	0,00%
Royal Caribbean Cruises Ltd	US	18 959	0,09%	0,09%	Universal Music Group Nv	NL	431	0,00%	0,00%
Rusta AB	SE	665	0,00%	0,00%	Vivendi Se	FR	545	0,00%	0,00%
Chipotle Mexican Grill Inc	US	4 810	0,02%	0,02%	Vodafone Group Plc	GB	687	0,00%	0,00%
Rvrc Holding AB	SE	2 512	0,01%	0,01%	Softbank Corp	JP	4 242	0,02%	0,02%
Sands China Ltd	KY	18	0,00%	0,00%	Verizon Communications Inc	US	14 401	0,07%	0,07%
Scandic Hotels Group AB	SE	5 309	0,02%	0,02%	Walt Disney Co/The	US	18 779	0,08%	0,08%
SEB SA	FR	736	0,00%	0,00%	WPP PLC	JE	3 156	0,01%	0,01%
Sekisui Chemical Co Ltd	JP	689	0,00%	0,00%	Z Holdings Corp	JP	627	0,00%	0,00%
Sekisui House Ltd	JP	3 228	0,01%	0,01%	Millicom Intl Cellular-Sdr	LU	19 472	0,09%	0,10%
Shimano Inc	JP	327	0,00%	0,00%	Summa Telekomoperatörer		693 467	3,13%	
Skistar B	SE	3 730	0,02%	0,02%	Fastigheter				
Aristocrat Leisure Ltd	AU	2 297	0,01%	0,01%	Japan Metropolitan Fund Invest	JP	346	0,00%	0,00%
Sony Group Corp	JP	10 836	0,05%	0,05%	Fastator Ab	SE	41	0,00%	0,00%
Starbucks Corp	US	5 978	0,03%	0,03%	Alexandria Real Estate Equities Inc	US	2 359	0,01%	0,01%
Zozo Inc	JP	928	0,00%	0,00%	Necobo Fastigheter AB	SE	963	0,00%	0,00%
Sumitomo Electric Industries Ltd	JP	16	0,00%	0,00%	American Homes 4 Rent	US	1 861	0,01%	0,01%
Suzuki Motor Corp	JP	2 047	0,01%	0,01%	American Tower Corp	US	2 674	0,01%	0,01%
Swatch Group Ag Reg	CH	58	0,00%	0,00%	Annehem Fastigheter AB	SE	788	0,00%	0,00%
Synsam Ab	SE	3 867	0,02%	0,02%	Ascendas Real Estate Investment Trust	SG	1 383	0,01%	0,01%
Gn Store Nord A/S	DK	886	0,00%	0,00%	Avalonbay Communities Inc	US	5 127	0,02%	0,02%
The Lottery Corp	AU	889	0,00%	0,00%	Fastighets AB Balder	SE	41 163	0,19%	0,19%
Thule Group AB	SE	9 277	0,04%	0,04%	Boston Properties Inc	US	2 057	0,01%	0,01%
TJX Cos Inc	US	10 479	0,05%	0,05%	Brinova Fastigheter Ab	SE	781	0,00%	0,00%
Toyota Motor Corp	JP	19 905	0,09%	0,09%	Camden Property Trust	US	231	0,00%	0,00%
Tractor Supply Co	US	572	0,00%	0,00%	Capitaland Investment Ltd/Singapore	SG	264	0,00%	0,00%
Trigano Sa	FR	633	0,00%	0,00%	CapitaLand Ascott Trust	SG	7	0,00%	0,00%
Tesla Inc	US	47 136	0,21%	0,21%	Castellum AB	SE	32 097	0,14%	0,14%
Taylor Wimpey PLC	GB	48	0,00%	0,00%	Catena AB	SE	21 599	0,10%	0,10%
Ultra Beauty Inc	US	409	0,00%	0,00%	CBRE Group Inc	US	3 675	0,02%	0,02%
Volvo Car AB	SE	42 250	0,19%	0,19%	Crown Castle International Corp	US	828	0,00%	0,00%
Volkswagen AG	DE	1 164	0,01%	0,01%	Ck Asset Holdings Ltd	KY	1 554	0,01%	0,01%
Volkswagen Ag	DE	127	0,00%	0,00%	Cibus Nordic Real Estate Ab	SE	9 487	0,04%	0,04%
LVMH Moet Hennessy Louis Vuitton SE	FR	22 281	0,10%	0,10%	City Developments Ltd	SG	234	0,00%	0,00%
Wesfarmers Ltd	AU	8 698	0,04%	0,04%	Corem Property Group AB A	SE	473	0,00%	0,00%
Wynn Resorts Ltd	JP	294	0,00%	0,00%	Corem Property Group AB B	SE	8 592	0,04%	0,04%
Yamaha Motor Co Ltd	JP	647	0,00%	0,00%	CoStar Group Inc	US	3 581	0,02%	0,02%
Zalando SE	DE	1 589	0,01%	0,01%	Vicinity Centres	AU	2 150	0,01%	0,01%
Polestar Automotive Holding UK PLC	GB	2 545	0,01%	0,01%	Capitaland Integrated Commercial Trust	SG	3 146	0,01%	0,01%
Autoliv Inc-Swed Dep Receipt	US	31 495	0,14%	0,00%	Daito Trust Construction Co Ltd	JP	546	0,00%	0,00%
Kindred Group Plc	MT	22 363	0,10%	0,24%	Daiwa House Industry Co Ltd	JP	322	0,00%	0,00%
Summa Sällanköpsvaror och tjänster		1 170 043	5,28%		Dexus	AU	980	0,00%	0,00%
Telekomoperatörer					Vonovia SE	DE	197	0,00%	0,00%
ATandT Inc	US	19 776	0,09%	0,09%	Digital Realty Trust Inc	US	966	0,00%	0,00%
BCE Inc	CA	309	0,00%	0,00%	Dios Fastigheter AB	SE	9 145	0,04%	0,04%
Better Collective A/S	DK	5 129	0,02%	0,02%	Covivio	FR	562	0,00%	0,00%
Bollere Se	FR	227	0,00%	0,00%	Eastnine Ab	SE	2 075	0,01%	0,01%
Proximus Sadv	BE	53	0,00%	0,00%	Equity Lifestyle Properties Inc	US	207	0,00%	0,00%
BT Group Plc	GB	176	0,00%	0,00%	Equinix Inc	US	801	0,00%	0,00%
CAPCOM CO LTD	JP	799	0,00%	0,00%	Equity Residential	US	514	0,00%	0,00%
Catena Media PLC	MT	87	0,00%	0,00%	Essex Property Trust Inc	US	2 015	0,01%	0,01%
Paramount Global CL B	US	99	0,00%	0,00%	Extra Space Storage Inc	US	15 482	0,07%	0,07%
Live Nation Entertainment Inc	US	199	0,00%	0,00%	Fabege AB	SE	7 334	0,03%	0,03%
Cellnex Telecom SA	ES	385	0,00%	0,00%	Emilshus AB	SE	2 375	0,01%	0,01%
Charter Communications Inc	US	633	0,00%	0,00%	Fastighets AB Trianon	SE	58	0,00%	0,00%

FirstService Corp	CA	9 352	0,04%	0,04%	Felleskjøpet Agri SA FRN 11.04.2031	NO	6 024	0,03%	0,03%
Fastpartner AB A	SE	5 992	0,03%	0,00%	Francks Kylindustri Hold FRN 26.04.2027	SE	2 533	0,01%	0,01%
Fastpartner AB D	SE	326	0,00%	0,03%	Stocholm Exergi Holding FRN 18.05.2029	SE	4 029	0,02%	0,00%
Gaming and Leisure Properties Inc	US	8 152	0,04%	0,04%	Stocholm Exergi Holding 0.893 11.09.2026	SE	104 298	0,47%	0,49%
Gecina Sa	FR	185	0,00%	0,00%	Garfunkelux Holdco 3 SA 6.75 01.11.2025	LU	10 726	0,05%	0,05%
Genova Property Group AB	SE	372	0,00%	0,00%	Getinge AB FRN 07.03.2029	SE	8 119	0,04%	0,04%
Hang Lung Properties Ltd	HK	145	0,00%	0,00%	Ytinrete BidCo AB FRN 12.07.2028	SE	22 360	0,10%	0,10%
Healthpeak Properties INC	US	9 386	0,04%	0,04%	Golden Heights AB (publ) FRN 14.12.2024	SE	17 413	0,08%	0,08%
Healthcare Realty Trust Inc	US	279	0,00%	0,00%	Heart Bidco AB FRN 08.05.2029	SE	3 802	0,02%	0,02%
Heba Fastighets B	SE	7 836	0,04%	0,04%	Hermo Fastighets AB 4.56 26.05.2024	SE	70 539	0,32%	0,32%
Henderson Land Development Co Ltd	HK	483	0,00%	0,00%	Hoist Finance AB 8.25 17.03.2025	SE	8 957	0,04%	0,04%
Hongkong Land Holdings Ltd	BM	1 806	0,01%	0,01%	Husqvarna AB 4.719 23.11.2027	SE	4 123	0,02%	0,02%
Host Hotels and Resorts Inc	US	1 975	0,01%	0,01%	ICA Gruppen AB 4.9 24.02.2025	SE	2 008	0,01%	0,00%
Hufvudstaden AB - A	SE	5 738	0,03%	0,03%	ICA Gruppen AB 5.075 18.09.2026	SE	41 136	0,19%	0,00%
Invitation Homes Inc	US	646	0,00%	0,00%	ICA Gruppen AB FRN 14.11.2029	SE	4 000	0,02%	0,00%
Japan Real Estate Investment Corp	JP	1 037	0,00%	0,00%	ICA Gruppen AB FRN 18.09.2028	SE	6 110	0,03%	0,00%
John Mattson Fastighetsforetagen Ab	SE	1 658	0,01%	0,01%	ICA Gruppen AB FRN 24.02.2025	SE	32 155	0,15%	0,39%
K2a Knaust and Andersson Fastigheter AB	SE	39	0,00%	0,00%	Iliad SA 5.375 15.02.2029	FR	6 912	0,03%	0,03%
Kenedix Realty Investment Corp	JP	762	0,00%	0,00%	Imcd Nv 2.125 31.03.2027	NL	2 163	0,01%	0,01%
K-Fast Holding AB	SE	1 624	0,01%	0,01%	Indutrade AB 4.684 23.05.2025	SE	8 056	0,04%	0,00%
Kimco Realty Corp	US	5 523	0,02%	0,02%	Indutrade AB FRN 09.06.2027	SE	2 038	0,01%	0,05%
KlaraBo Sverige AB	SE	946	0,00%	0,00%	Infront Asa FRN 28.10.2026	NO	26 627	0,12%	0,12%
Kleppierre Sa	FR	351	0,00%	0,00%	Inter American Devel BK 31.03.2026	US	37 948	0,17%	0,17%
Keppel REIT	SG	23	0,00%	0,00%	Intrum AB 11.875 03.07.2025	SE	2 950	0,01%	0,00%
Land Securities Group Plc	GB	109	0,00%	0,00%	Intrum AB 9.25 15.03.2028	SE	31 062	0,14%	0,00%
Leg Immobilien Se	DE	377	0,00%	0,00%	Intrum AB FRN 03.07.2025	SE	3 073	0,01%	0,17%
Link REIT	HK	2 588	0,01%	0,01%	Investment AB Latour (publ) 0.765 29.11.2024	SE	21 726	0,10%	0,00%
Atrium Ljungberg AB	SE	23 244	0,10%	0,10%	Investment AB Latour (publ) FRN 10.06.2026	SE	2 021	0,01%	0,11%
Lendlease Corp Ltd	AU	7	0,00%	0,00%	Investor AB 7.5 04.04.2033	SE	45 824	0,21%	0,21%
Logistea AB B	SE	1 590	0,01%	0,01%	Cabonline Group Holding FRN 19.04.2026	SE	10 190	0,05%	0,05%
Goodman Group	AU	426	0,00%	0,00%	Jernhusen AB 4.418 18.11.2027	SE	10 411	0,05%	0,05%
Mapletree Pan Asia Commercial	SG	414	0,00%	0,00%	Hawk Infinity Software AS FRN 03.10.2028	NO	2 032	0,01%	0,01%
Mapletree Logistics Trust	SG	446	0,00%	0,00%	Kistefos AS FRN 09.09.2026	NO	20 306	0,09%	0,09%
Medical Properties Trust Inc	US	729	0,00%	0,00%	Kommunalbanken AS 0.125 28.08.2026	NO	18 816	0,08%	0,00%
Mid-America Apartment Communities Inc	US	2 303	0,01%	0,01%	Kommunalbanken AS 2.941 15.01.2027	NO	39 973	0,18%	0,27%
Mitsubishi Estate Co Ltd	JP	1 493	0,01%	0,01%	Kommuninvest i Sverige 0.5 15.06.2027	SE	37 401	0,17%	0,00%
Mirvac Group	AU	657	0,00%	0,00%	Kommuninvest i Sverige AB 0.25 26.11.2027	SE	36 724	0,17%	0,00%
Net Lease Office Properties	US	199	0,00%	0,00%	Kommuninvest i Sverige AB 1 12.11.2026	SE	60 304	0,27%	0,00%
Nippon Building Fund Inc	JP	704	0,00%	0,00%	Kommuninvest i Sverige AB 3.25 12.11.2029	SE	10 223	0,05%	0,00%
Nippon Prologis REIT Inc	JP	628	0,00%	0,00%	KoskiRent Oy FRN 28.06.2027	FI	2 208	0,01%	0,01%
Nivika Fastigheter AB B	SE	405	0,00%	0,00%	Lantmännen Ekonomisk Förening FRN 22.03.2029	SE	11 314	0,05%	0,05%
Nomura Real Estate Holdings Inc	JP	133	0,00%	0,00%	Lassila and Tikanoja Oyj 3.375 19.05.2028	FI	3 286	0,01%	0,01%
Nomura Real Estate Master Fund Inc	JP	1 503	0,01%	0,01%	Legres AB FRN 30.12.2025	SE	4 725	0,02%	0,02%
NP3 Fastigheter AB	SE	7 999	0,04%	0,04%	Lifco AB FRN 02.09.2024	SE	2 002	0,01%	0,01%
New World Development Co Ltd	HK	5	0,00%	0,00%	Lithium Midco II Limited FRN 09.07.2025	JE	16 256	0,07%	0,07%
Nyfosya AB	SE	10 486	0,05%	0,05%	Telefonaktiebolaget LM E 5.375 29.05.2028	SE	2 365	0,01%	0,01%
Oscar Properties Holding AB	SE	31	0,00%	0,00%	SSCP Lager Bidco FRN 05.12.2026	SE	7 668	0,03%	0,03%
Pandox AB	SE	11 106	0,05%	0,05%	Lansforsäkringar Bank 4.322 16.02.2027	SE	61 506	0,28%	0,00%
Platzer Fastigheter Holding AB	SE	4 681	0,02%	0,02%	Lansforsäkringar Bank FRN 19.09.2028	SE	10 141	0,05%	0,00%
Prisma Properties AB	SE	1 912	0,01%	0,01%	Lansforsäkringar Bank AB 0.685 26.02.2026	SE	19 132	0,09%	0,00%
Prologis Inc	US	10 715	0,05%	0,05%	Lansforsäkringar Bank AB 4.605 19.09.2028	SE	14 651	0,07%	0,00%
GPT Group	AU	1 601	0,01%	0,01%	Lansforsäkringar Bank AB FRN 11.10.2024	SE	14 014	0,06%	0,00%
Public Storage	US	8 725	0,04%	0,04%	Lansforsäkringar Bank Aktiebolag 0.565 25.09.2025	SE	44 380	0,20%	0,00%
Realty Income Corp	US	15 824	0,07%	0,07%	Lansforsäkringar Bank FRN 21.03.2029	SE	4 033	0,02%	0,76%
RioCan Real Estate Investment Trust	CA	7 746	0,03%	0,03%	Mowi ASA FRN 03.05.2029	NO	9 964	0,05%	0,05%
Sagax AB	SE	2 406	0,01%	0,00%	MGI Media and Games Inv FRN 24.03.2027	NO	30 912	0,14%	0,14%
Sagax B	SE	77 793	0,35%	0,35%	moxxo Holding GmbH FRN 10.07.2025	DE	16 123	0,07%	0,07%
SBA Communications Corp	US	2 208	0,00%	0,00%	Neo Bidco AB FRN 11.07.2028	SE	12 500	0,06%	0,06%
Samhallsbyggnadsbolaget I Norden AB	SE	2 463	0,01%	0,01%	Nordea Bank ABP 3.78 15.09.2025	FI	20 049	0,09%	0,00%
Scentre Group	AU	2 748	0,01%	0,01%	Nordea Bank Abp FRN 15.09.2027	FI	6 062	0,03%	0,12%
Hulic Co Ltd	JP	666	0,00%	0,00%	Norlandia Health Care FRN 04.07.2028	NO	11 041	0,05%	0,00%
Sino Land Co Ltd	HK	1 654	0,01%	0,01%	Norlandia Health and Care Group AS FRN 27.05.2025	NO	35 870	0,16%	0,21%
Simon Property Group Inc	US	4 865	0,02%	0,02%	Nortura Sa FRN 08.01.2029	NO	3 157	0,01%	0,01%
Segro Plc	GB	335	0,00%	0,00%	Open Infra AB 11 22.02.2027	SE	4 215	0,02%	0,00%
Stendorren Fastigheter AB	SE	2 945	0,01%	0,01%	Open Infra AB FRN 11.11.2025	SE	25 332	0,11%	0,13%
Stockland	AU	808	0,00%	0,00%	Orexo AB FRN 28.03.2028	SE	3 844	0,02%	0,02%
Sun Hung Kai Properties Ltd	HK	1 456	0,01%	0,01%	Paprec Holding Sa 7.25 17.11.2029	FR	1 190	0,01%	0,01%
Swire Pacific Ltd	HK	1 097	0,00%	0,00%	Peab Finans AB FRN 20.12.2028	SE	1 251	0,01%	0,00%
Swire Properties LTD	HK	1 711	0,01%	0,01%	Peab Finans AB FRN 24.06.2027	SE	5 003	0,02%	0,03%
Swiss Prime Site AG	CH	974	0,00%	0,00%	Phm Group Holding FRN 19.06.2026	FI	18 875	0,09%	0,09%
Swedish Logistic Property AB	SE	3 802	0,02%	0,02%	Saab AB 5.03 20.11.2028	SE	10 539	0,05%	0,05%
UDR Inc	US	305	0,00%	0,00%	Sanolium AB Frn 15.03.2029	SE	3 797	0,02%	0,02%
Ventas Inc	US	651	0,00%	0,00%	SBAB Bank VAR 2/26 Call 2/25	SE	20 052	0,09%	0,09%
VICI Properties Inc	US	14 316	0,06%	0,06%	Scania CV AB 4 1/2 02/25/26	SE	7 083	0,03%	0,03%
Wallenstam B	SE	15 261	0,07%	0,07%	Scatec ASA FRN 07.02.2028	NO	1 529	0,01%	0,00%
Wastbygg AB	SE	1 067	0,00%	0,00%	Scatec ASA FRN 17.02.2027	NO	1 607	0,01%	0,01%
Welltower Inc	US	5 537	0,03%	0,03%	Catella AB FRN 17.03.2025	SE	3 779	0,02%	0,02%
Weyerhaeuser Co	US	481	0,00%	0,00%	Scittech AB FRN 31.08.2027	SE	1 314	0,01%	0,01%
Unibail-Rodamco-Westfield	FR	106	0,00%	0,00%	SES SA 3.5 14.01.2029	LU	3 291	0,01%	0,01%
Winborgs Fastigheter AB	SE	23 962	0,11%	0,11%	Skåne Läns Landsting 0.278 11.11.2027	SE	45 981	0,21%	0,21%
Wharf Real Estate Investment Co Ltd	KY	996	0,00%	0,00%	SGL Group ApS FRN 22.04.2030	DK	35 380	0,16%	0,16%
Zillow Group Inc	US	197	0,00%	0,00%	Småkraft AS FRN 06.10.2028	NO	2 304	0,01%	0,01%
Summa Fastigheter		543 271	2,45%		Sparbanken Syd FRN 15.05.2026	SE	52 069	0,24%	0,24%
Summa Aktier		12 340 802	55,74%		Sparbanken Skåne AB (publ) FRN 13.08.2028	SE	6 078	0,03%	0,03%
					Specialfastigheter Sverige AB 0.86 27.01.2026	SE	3 850	0,02%	0,00%
					Specialfastigheter Sverige AB 4.055 22.11.2028	SE	31 137	0,14%	0,16%
					Stena International SA 7.25 15.02.2028	LU	2 389	0,01%	0,00%
					Stena International SA 7.625 15.02.2031	LU	2 170	0,01%	0,02%
					AB Stena Metall Finans FRN 10.05.2028	SE	2 545	0,01%	0,01%
					Stillfront Group AB (publ) FRN 14.09.2027	SE	12 844	0,06%	0,00%
					Stillfront Group AB (publ) FRN 27.09.2028	SE	3 783	0,02%	0,08%
					Statnett SF FRN 28.06.2029	NO	3 977	0,02%	0,02%
					Stockholms Läns Landsting 0.605 09.09.2030	SE	43 738	0,20%	0,00%
					Storskogen Group AB FRN 07.12.2027	SE	5 038	0,02%	0,00%
					Storskogen Group FRN 22.03.2027	SE	2 681	0,01%	0,03%
					Sveaskog AB 4.235 13.04.2028	SE	2 068	0,01%	0,00%
					Sveaskog AB 4.335 16.11.2028	SE	6 240	0,03%	0,00%
					Svensk Exportkredit AB 3.219 18.12.2026	SE	126 430	0,57%	0,00%
					Swedish Export Credit 0.215 15.09.2025	SE	96 391	0,44%	0,00%
					Swedish Export Credit 0.25 26.06.2025	SE	116 419	0,53%	1,53%
					Swedavia AB 0.89 03.03.2025	SE	11 763	0,05%	0,05%
					Swedavia AB 3.49 19.08.2024	SE	49 946	0,23%	0,28%
					Swedbank Hypotek AB 3 28.03.2029	SE	48 121	0,22%	0,00%
					Swedish Orphan Biovitrum FRN 17.05.2029	SE	7 573	0,03%	0,03%
					Sparbanken Sjuhärads AB (publ) 3.14 09.06.2025	SE	11 919	0,05%	0,05%
					TDC Net AS 5.056 31.05.2028	DK	1 148	0,01%	0,00%
					Tdc Net AS 6.5 01.06.2031	DK	9 536	0,04%	0,05%
					Tele2 AB FRN 19.05.2027	SE	3 042	0,01%	0,01%
					Tervestaloy Oyj 5.375 01.06.2028	FI	9 238	0,04%	0,04%
					Tresu Inv Hold PIK 03/24 DK0030404967	DK	633	0,00%	0,00%
					Tresu Inv Hold PIK 12/23 DK0030404967	DK	636	0,00%	0,00%
					Tresu Investment Holdings FRN 04.01.2027	DK	4 114	0,02%	0,02%
					Trancom Holding AB FRN 15.12.2026	SE	34 958	0,16%	0,16%
					Teollisuuden Voima Oyj 5.2 23.01.2029	FI	4 227	0,02%	0,02%
					First Camp Group AB FRN 14.06.2026	SE	14 334	0,06%	0,06%
					Vattenfall Ab 3.875 24.11.2025	SE	20 081	0,09%	0,09%
					Vasakronan AB (publ) 0.573 11.02.2026	SE	9 566	0,04%	0,00%
					Vasakronan AB (publ) 0.64 02.09.2025	SE	58 055	0,26%	0,00%
					Vasakronan AB (publ) 4.388 24.04.2025	SE	78 443	0,35%	0,00%

Vasakronan AB FRN 24.04.2025	SE	4 016	0,02%	0,68%	USD/CHF_20240918	- 250	0,00%	0,00%
Vnv Global AB 5 31.01.2025	SE	17 391	0,08%	0,08%	USD/JPY_20240918	- 394	0,00%	0,00%
Volvo Car AB 5.375 02.03.2026	SE	6 088	0,03%	0,03%	USD/SEK_20240830	716	0,00%	0,00%
Volvo Treasury AB 4.46 03.11.2026	SE	83 029	0,37%	0,37%	USD/SEK_20240918	457	0,00%	0,00%
Volkswagen Fin Serv FRN 08.12.2025	NL	78 347	0,35%	0,35%	AUD/USD_20240830	- 123	0,00%	0,00%
Wilhelm AB 0.979 22.02.2025	SE	41 261	0,19%	0,00%	AUD/USD_20240918	- 639	0,00%	0,00%
Wilhelm AB FRN 19.11.2025	SE	60 436	0,27%	0,46%	EUR/JPY_20240830	- 1 074	0,00%	0,00%
AFRY AB FRN 27.02.2029	SE	4 052	0,02%	0,02%	EUR/SEK_20240820	9 566	0,04%	0,00%
Øresundskonsortiet I/S 0.5 15.10.2027	DK	18 340	0,08%	0,08%	EUR/USD_20240830	4 000	0,02%	0,00%
Danske Hypotek AB (publ) 3.5 20.12.2028	SE	10 185	0,05%	0,00%	EUR/USD_20240918	- 2	0,00%	0,00%
Danske Hypotek AB (publ) 3.5 20.12.2028	SE	26 620	0,12%	0,17%	GBP/USD_20240830	286	0,00%	0,00%
Lansforsäkringar Hypotek 1 15.09.2027	SE	105 544	0,48%	0,00%	GBP/USD_20240918	114	0,00%	0,00%
Lansforsäkringar Hypotek 1.5 16.09.2026	SE	571 055	2,58%	0,00%	NOK/SEK_20240820	613	0,00%	0,00%
Lansforsäkringar Hypotek 3 19.09.2029	SE	32 044	0,14%	0,00%	NZD/USD_20240918	6	0,00%	0,00%
Länsförsäkringar Hypotek AB (publ) 0.5 20.09.2028	SE	293 547	1,33%	0,00%	USD/CAD_20240830	- 1	0,00%	0,00%
Länsförsäkringar Hypotek AB (publ) 1.25 17.09.2025	SE	29 291	0,13%	4,66%	USD/CAD_20240918	- 213	0,00%	0,00%
Landshypotek Bank AB 0.4425 01.02.2027	SE	119 786	0,54%	0,00%	USD/CHF_20240918	1 725	0,01%	0,00%
Landshypotek Bank AB 0.615 18.11.2025	SE	9 649	0,04%	0,00%	USD/JPY_20240918	- 2 297	-0,01%	0,00%
Landshypotek Bank AB 1 07.05.2027	SE	47 271	0,21%	0,00%	USD/NOK_20240918	435	0,00%	0,00%
Landshypotek Bank AB 1.35 18.01.2030	SE	73 135	0,33%	1,13%	USD/SEK_20240820	42	0,00%	0,00%
Nordea Hypotek AB 1 16.06.2027	SE	141 916	0,64%	0,00%	USD/SEK_20240918	- 39	0,00%	0,00%
Nordea Hypotek AB 1 17.09.2025	SE	160 600	0,73%	0,00%	Summa OTC-Derivat	13 152	0,06%	
Nordea Hypotek AB 3.5 20.09.2028	SE	61 381	0,28%	1,64%	Summa Övriga finansiella instrument	1 004 943	4,54%	
AB Sveriges Säkerställda Oblö 0.75 09.06.2032	SE	42 159	0,19%	0,00%	Summa Finansiella instrument			
AB Sveriges Säkerställda Obligationer (publ) SCB	SE	9 255	0,04%	0,00%	Med positivt marknadsvärde	20 343 961	91,88%	0,00%
AB Sveriges Säkerställda Obligationer 3.5 14.06.23.05.202	SE	44 979	0,20%	0,00%	Med negativt marknadsvärde	0	0,00%	0,00%
AB Sveriges Säkerställda Obligationer 4.	SE	41 932	0,19%	0,00%	Övriga tillgångar och skulder	1 797 464	8,12%	0,00%
Swedish Covered Bond 0.5 11.06.2025	SE	87 674	0,40%	0,00%	Varav likvida medel SEB	1 326 548	5,99%	0,00%
Swedish Covered Bond 1 12.06.2030	SE	48 293	0,22%	0,00%	Varav likvida medel UBS	345 441	1,56%	0,00%
Swedish Covered Bond Corp 2 17.06.2026	SE	99 955	0,45%	1,69%	Fondförmögenhet	22 141 425	100%	
Skandinaviska Enskilda 1 17.12.2025	SE	87 224	0,39%	0,00%	Specifikation exponering enskilda företagsgrupper			
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.11.20	SE	18 060	0,08%	0,00%	Ab Sagax			
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.12.20	SE	154 249	0,70%	0,00%	Sagax AB	2 406	0,01%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB 0.5 16.12.2026	SE	107 372	0,48%	1,66%	Sagax B	77 793	0,35%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 0.5 01.06.2026	SE	148 656	0,67%	0,00%	Summa Ab Sagax	80 199	0,36%	
Stadshypotek AB (publ) 2.5 01.12.2028	SE	244 719	1,11%	0,00%	FastPartner AB			
Stadshypotek AB (publ) 3.629 20.06.2028	SE	12 330	0,06%	0,00%	Fastpartner AB A	5 992	0,03%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 4 02.05.2029	SE	52 352	0,24%	0,00%	Fastpartner AB D	326	0,00%	0,00%
Stadshypotek AB 1594 2 01.09.2028	SE	124 434	0,56%	2,63%	Summa FastPartner AB	6 318	0,03%	
Swedbank Hypotek AB 1 17.03.2027	SE	36 092	0,16%	0,00%	General Electric Capital Corp			
Swedbank Hypotek AB 1 18.03.2025	SE	311 853	1,41%	0,00%	General Electric Co	9 961	0,04%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 1 18.06.2026	SE	166 309	0,75%	0,00%	Summa General Electric Capital Corp	9 961	0,04%	
Swedbank Hypotek AB 3 15.03.2028	SE	90 335	0,41%	2,95%	Handelsbanken			
Caybon Holding AB 0 31.03.2025	SE	2 223	0,01%	0,02%	Stadshypotek AB (publ) 0.5 01.06.2026	148 656	0,67%	0,00%
Summa Företag och Kreditinstitut		6 761 725	30,54%		Stadshypotek AB (publ) 2.5 01.12.2028	244 719	1,11%	0,00%
Stat och Kommun					Stadshypotek AB (publ) 3.629 20.06.2028	12 330	0,06%	0,00%
Kommuninvest i Sverige AB 3 18.06.2031	SE	25 293	0,11%	0,77%	Stadshypotek AB (publ) 4 02.05.2029	52 352	0,24%	0,00%
Region Stockholm 0.893 28.04.2031	SE	35 187	0,16%	0,36%	Stadshypotek AB 1594 2 01.09.2028	124 434	0,56%	0,00%
Sveaskog AB FRN 16.04.2029	SE	2 013	0,01%	0,05%	Swedish Covered Bond Corp 2 17.06.2026	99 955	0,45%	1,69%
SO 1053 3.50%, 20/03/20	SE	83 221	0,38%	0,00%	Skandinaviska Enskilda 1 17.12.2025	87 224	0,39%	0,00%
Sverige Konserket 0.5 24.11.2045	SE	18 233	0,08%	0,00%	Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.11.20	18 060	0,08%	0,00%
Sverige Konserket 1.375 23.06.2071	SE	5 103	0,02%	0,00%	Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.12.20	154 249	0,70%	0,00%
Uppsala Kommun 0.643 10.05.2028	SE	46 116	0,21%	0,21%	Skandinaviska Enskilda Banken AB 0.5 16.12.2026	107 372	0,48%	1,66%
RR 3112 0.125 2026/06/01	SE	21 326	0,10%	0,58%	Stadshypotek AB (publ) 0.5 01.06.2026	148 656	0,67%	0,00%
Summa Stat och Kommun		236 491	1,07%		Stadshypotek AB (publ) 2.5 01.12.2028	244 719	1,11%	0,00%
Summa Räntebärande värdepapper		6 998 216	31,61%		Stadshypotek AB (publ) 3.629 20.06.2028	12 330	0,06%	0,00%
Summa Överlåtbara värdepapper		19 339 018	87,34%		Stadshypotek AB (publ) 4 02.05.2029	52 352	0,24%	0,00%
					Stadshypotek AB 1594 2 01.09.2028	124 434	0,56%	0,00%
Standardiserade Derivat					Swedbank Hypotek AB 1 17.03.2027	36 092	0,16%	0,00%
Standardiserade Aktieindexderivat					Swedbank Hypotek AB 1 18.03.2025	311 853	1,41%	0,00%
Cac40 10 euro fut Jul 24 / CFN4	FR	0	0,00%	0,00%	Swedbank Hypotek AB 1 18.06.2026	166 309	0,75%	0,00%
DAX Index future Sep 24 / GXU4	DE	0	0,00%	0,00%	Swedbank Hypotek AB 3 15.03.2028	90 335	0,41%	2,95%
FTSE Sep 24 / Z U4	GB	0	0,00%	0,00%	Caybon Holding AB 0 31.03.2025	2 223	0,01%	0,02%
OMXS30 Jul 24 / QCN4	SE	0	0,00%	0,00%	Summa Företag och Kreditinstitut	6 761 725	30,54%	
SPI 200 Future Sep 24 / XPU4	AU	0	0,00%	0,00%	Stat och Kommun			
SandP Future Sep 24 / STU4	IT	0	0,00%	0,00%	Kommuninvest i Sverige AB 3 18.06.2031	25 293	0,11%	0,77%
Swiss Mkt Sep 24 / SMU4	CH	0	0,00%	0,00%	Region Stockholm 0.893 28.04.2031	35 187	0,16%	0,36%
SandP/TSE 60 Sep 24 / PTU4	CA	0	0,00%	0,00%	Sveaskog AB FRN 16.04.2029	2 013	0,01%	0,05%
SandP500 eMini Sep 24 / VGU4	US	0	0,00%	0,00%	SO 1053 3.50%, 20/03/20	83 221	0,38%	0,00%
EURO STXX50 Sep 24 / VGU4	DE	0	0,00%	0,00%	Sverige Konserket 0.5 24.11.2045	18 233	0,08%	0,00%
MSCI World Minimum Volatility Sep 24 / OFYU4	US	0	0,00%	0,00%	Sverige Konserket 1.375 23.06.2071	5 103	0,02%	0,00%
Mini MSCI Emerging Markets Sep 24 / MESU4	US	0	0,00%	0,00%	Uppsala Kommun 0.643 10.05.2028	46 116	0,21%	0,21%
Topix Index Future Sep 24 / TPU4	JP	0	0,00%	0,00%	RR 3112 0.125 2026/06/01	21 326	0,10%	0,58%
NIKKEI 225 Sep 24 / NKU4	JP	0	0,00%	0,00%	Summa Stat och Kommun	236 491	1,07%	
Summa Standardiserade Aktieindexderivat		0	0,00%		Summa Räntebärande värdepapper	6 998 216	31,61%	
Standardiserade Räntederivat					Summa Överlåtbara värdepapper	19 339 018	87,34%	
Australia 10 Yr 6% Bond Future Sep 24 / XMU4	AU	0	0,00%	0,00%	Standardiserade Derivat			
Canada 10 Yr Bond Future Sep 24 / CNU4	CA	0	0,00%	0,00%	Standardiserade Aktieindexderivat			
Long Gilt Jun 24 / G M4	GB	0	0,00%	0,00%	Cac40 10 euro fut Jul 24 / CFN4	FR	0	0,00%
Long Gilt Sep 24 / G U4	GB	0	0,00%	0,00%	DAX Index future Sep 24 / GXU4	DE	0	0,00%
Stadshypotek 2 Futures 2024-09-18 / CEAU4	SE	0	0,00%	0,00%	FTSE Sep 24 / Z U4	GB	0	0,00%
Stadshypotek 5 Futures 2024-09-18 / CEYU4	SE	0	0,00%	0,00%	OMXS30 Jul 24 / QCN4	SE	0	0,00%
Swedish Government 10 Futures 2024-09-18 / BUOU4	SE	0	0,00%	0,00%	SPI 200 Future Sep 24 / XPU4	AU	0	0,00%
Swedish Government 2 Futures 2024-09-18 / BTLU4	SE	0	0,00%	0,00%	SandP Future Sep 24 / STU4	IT	0	0,00%
Swedish Government 5 Futures 2024-09-18 / BTU4	SE	0	0,00%	0,00%	Swiss Mkt Sep 24 / SMU4	CH	0	0,00%
Bobl Sep 24 / OEU4	DE	0	0,00%	0,00%	SandP/TSE 60 Sep 24 / PTU4	CA	0	0,00%
Bund Sep 24 / RXU4	DE	0	0,00%	0,00%	SandP500 eMini Sep 24 / VGU4	US	0	0,00%
10Yr Treasury Note Sep 24 / TYU4	US	0	0,00%	0,00%	EURO STXX50 Sep 24 / VGU4	DE	0	0,00%
5 Yr Treasury Note Jun 24 / FVM4	US	0	0,00%	0,00%	MSCI World Minimum Volatility Sep 24 / OFYU4	US	0	0,00%
5 Yr Treasury Note Sep 24 / FVU4	US	0	0,00%	0,00%	Mini MSCI Emerging Markets Sep 24 / MESU4	US	0	0,00%
Summa Standardiserade Räntederivat		0	0,00%		Topix Index Future Sep 24 / TPU4	JP	0	0,00%
Summa Standardiserade Derivat		0	0,00%		NIKKEI 225 Sep 24 / NKU4	JP	0	0,00%
ÖVRIGA FINANSIELLA INSTRUMENT					Summa Standardiserade Aktieindexderivat	0	0,00%	
Fondandelar					Standardiserade Räntederivat			
Aktie- och blandfonder					Australia 10 Yr 6% Bond Future Sep 24 / XMU4	AU	0	0,00%
Northern Trust Emerging Markets ESG Index	IE	761 548	3,44%	3,44%	Canada 10 Yr Bond Future Sep 24 / CNU4	CA	0	0,00%
iShares Global Inflation Linked Govt Bond	IE	43 818	0,20%	0,20%	Long Gilt Jun 24 / G M4	GB	0	0,00%
WisdomTree Energy Transition Metals	IE	77 868	0,35%	0,35%	Long Gilt Sep 24 / G U4	GB	0	0,00%
WisdomTree Enhanced Commodity ex-Agriculture	IE	108 557	0,49%	0,49%	Stadshypotek 2 Futures 2024-09-18 / CEAU4	SE	0	0,00%
Summa Aktie- och blandfonder		991 790	4,48%		Stadshypotek 5 Futures 2024-09-18 / CEYU4	SE	0	0,00%
Summa Fondandelar		991 790	4,48%		Swedish Government 10 Futures 2024-09-18 / BUOU4	SE	0	0,00%
OTC-Derivat					Swedish Government 2 Futures 2024-09-18 / BTLU4	SE	0	0,00%
AUD/USD_20240918		- 32	0,00%	0,00%	Swedish Government 5 Futures 2024-09-18 / BTU4	SE	0	0,00%
GBP/USD_20240918		113	0,00%	0,00%	Bobl Sep 24 / OEU4	DE	0	0,00%
NZD/USD_20240918		145	0,00%	0,00%	Bund Sep 24 / RXU4	DE	0	0,00%
					10Yr Treasury Note Sep 24 / TYU4	US	0	0,00%
					5 Yr Treasury Note Jun 24 / FVM4	US	0	0,00%

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser och strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Cancerfonden

Skandia Cancerfonden är en hållbarhetsfokuserad matarfond som placerar i andelar i mottagarfonden Skandia Sverige Exponering. Fonden har därför samma inriktning som Skandia Sverige Exponering, vilket huvudsakligen är svenska aktier. Mottagarfonden investerar i svenska aktier och har hållbarhetsfokus. Investeringarna fördelas över olika branscher. Förvaltningen av fonden är indexnära och strävar efter att efterbilda sammansättningen av sitt skräddarsydda jämförelseindex, vilket utesluter bolag som utviner eller genererar kraft från fossila bränslen, producerar vapen, tobak, cannabis eller kränker internationella normer. I tillägg premieras bolag som förvaltaren bedömer vara ledande inom sina branscher på att hantera relevanta hållbarhetsrisker och möjligheter. Ärligen tillfaller två procent av fondens värde Cancerfonden – Riksföreningen mot Cancer.

En placering i den svenska aktiemarknaden har historiskt präglats av en något högre risknivå jämfört med en placering i en bred global aktieportfölj till följd av den begränsade geografiska inriktningen. Därför kan det förväntas att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa något högre risk än fonder som placerar i en global portfölj av utländska aktier. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Cancerfonden steg 10,5 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 10,6 procent.

Under halvåret utvecklades de svenska småbolagen (CSX Return Sweden) något svagare med +9,0 procent jämfört de stora bolagen (OMXS30) som utvecklades +10,0 procent. Norden i helhet (MSCI Nordic) steg 15,7 procent, MSCI World steg 13,7 procent, framväxande marknader (MSCI Emerging Markets) steg 11,2 procent, S&P 500 steg +15,3 procent, Nasdaq var upp +18,6 procent och EURO STOXX 50 steg +11,1 procent.

Börsåret inleddes svagt och sjönk med 1,5 procent i januari. Den negativa utvecklingen vände under februari då Stockholmsbörsen steg 4,0 procent. Den starka utvecklingen fortsatte under mars månad och börser steg ytterligare 5,0 procent, vilket totalt innebär att Stockholmsbörsen steg första kvartalet med 7,6 procent. De starkaste sektorerna i första kvartalet var finans, dagligvaror och industri medan allmännyttiga sektorn underpresterade. Inflation och räntehöjningar fortsatte att vara ett fokusområde i kombination med tillväxtförväntningar.

Under april fortsatte Stockholmsbörsen uppåt och steg med 0,9 procent. Maj månad innebär andrum från den starka utvecklingen och Stockholmsbörsen sjönk med 2,8 procent. Det första halvåret avslutades svagt då juni månad innebär en ytterligare nedgång med 1,3 procent.

Sammanfattningsvis steg Stockholmsbörsen med 10,2 procent under första halvåret, där småbolagen underpresterade. ECB och Sveriges riksbank sänkte sina styrräntor med 25 baspunkter. Vi såg en klar ökning av antalet börsintroduktioner men en minskning i antalet nyemissioner, både sett till antal och volym. Det första halvåret 2024 har även karaktäriserats av ett stort antal uppköpsbud.

Året präglades av räntehöjningar, inflation, ett ökat antal uppköp och ett allmänt förbättrat risksentiment. Även om endast ett fåtal centralbanker har börjat sänka sina räntor, har majoriteten börjat diskutera kommande räntesänkningar. Det preliminära inköpschefsindexet för tillverkningsindustrin i eurozonen visade en positiv utveckling och steg från 44,2 i december till 45,6 i juni.

Kronan försvagades mot euron (-2,0 procent), den amerikanska dollarn (-6,7 procent), norska kronan (-1,8 procent) och brittiska pund (-4,2 procent) medan den stärktes mot japanska yen (+6,2 procent). Den amerikanska dollarn stärktes med 2,9 procent mot euron.

Oljepriset steg 11,3 procent och står nu i 86,43 dollar per fat. Guldpriset steg och basmetallerna hade positiva utvecklingar.

Den 6 mars 2024 bytte Skandia Cancerfonden mottagarfond till Skandia Sverige Exponering.

Förvaltningsarvode:
0,22 % per år.

**Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-
transaktionskostnader.**

	Insatt belopp	Förvaltnings- kostnad	Nettovärde 2024- 06-30
Engångsinsättning 2023-07-01	10 000 kr	27 kr	11 149 kr
Månadssparande 2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	2 kr	1 353 kr

Årlig avgift:
2,22 %.

Ansvarig förvaltare:
Sara Kron Lindqvist (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår ej i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	11,3 %	18,8 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	9,0 %	12,7 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	18,5 %	18,1 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	4,8 %	

Jämförelseindex:
SIX Portfolio Return Index (inkluderar utdelningar).

**10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i %
och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde
anges i kronor.**

År	Fondförmögenhet i tkr	Andelsvärde	Antal andelar i heftal	Utdelning per andel	Totalavkastning Fond	Totalavkastning Index
2024	425 692	255,08	1 668 836	4,72	10,5 %	10,6 %
2023	410 375	235,47	1 742 812	4,42	9,7 %	19,2 %
2022	442 243	218,95	2 019 846	6,31	-29,4 %	-22,8 %
2021	700 643	316,53	2 213 481	4,97	30,4 %	39,3 %
2020	547 213	247,56	2 210 457	3,98	27,0 %	14,8 %
2019	408 744	198,89	2 055 159	3,02	35,3 %	35,0 %
2018	309 841	150,01	2 065 513	0,00	-6,6 %	-4,4 %
2017	356 327	163,86	2 174 644	0,00	7,7 %	9,5 %
2016	361 298	155,15	2 328 637	0,00	1,5 %	9,6 %
2015	387 742	156,01	2 485 366	0,00	16,8 %	10,5 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,12	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsätt., %
2024	0	0,00

BALANS- OCH RESULTATRÄKNINGAR

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	0	0
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	424 954	425 380
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	424 954	425 380
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	424 954	425 380
Bankmedel och övriga likvida medel	738	436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	0
Övriga tillgångar (Not 3)	- 106	- 10
Summa tillgångar	425 586	425 806
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	1
Övriga skulder (Not 3)	- 106	3
Summa skulder	- 106	4
Fondförmögenhet (Not 1)	425 692	425 801
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	41 509	37 839
Ränteutgifter	87	0
Utdelningar	0	127
Valutakursvinster och -förluster netto	0	0
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	41 596	37 966
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 9	- 11
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 4	- 9
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 5	- 2
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	4	0
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	0	0
Summa kostnader	- 5	- 11
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	41 591	37 955
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	410 375	442 243
Andelsutgivning	9 396	6 199
Andelsinlösen	- 27 451	- 51 668
Årets resultat enligt resultaträkning	41 591	37 955
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	- 8 220	- 8 928
Fondförmögenhet vid årets slut	425 692	425 801
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olikviderade affärer	- 106	- 10
I övriga skulder ingår olikviderade affärer	106	- 3
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	0	0
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	9 053	16 486
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	32 456	21 353
Värdeförändring på fondandelar	41 509	37 839
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	0	0
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknadsvärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
ÖVRIGA FINANSIELLA INSTRUMENT				
Fondandelar				
Aktie- och blandfonder				
Skandia Sverige Exponering	SE	424 954	99,83%	99,83%
Summa Aktie- och blandfonder		424 954	99,83%	
Summa Fondandelar		424 954	99,83%	
Summa Övriga finansiella instrument		424 954	99,83%	
Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		424 954	99,83%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		738	0,17%	0,00%
Varav likvida medel SEB		738	0,17%	0,00%
Fondförmögenhet		425 692	100,00%	
Derivatexponering				
Totalt utställda derivat		0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat		0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)		0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering		0	0,00%	
Total fördelning av tillgångar och skulder				
Aktierelaterade finansiella instrument		424 954	99,83%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument		0	0,00%	0,00%
Övrigt		738	0,17%	0,00%
Summa tillgångar och skulder		425 692	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Europa Exponering

Skandia Europa Exponering är en aktiefond med en bred inriktning och hållbart fokus. Fonden investerar i europeiska aktier över olika branscher, länder och valutor. Förvaltningen av fonden är indexnära och strävar efter att efterbilda avkastningen på sitt skräddarsydd jämförelseindex, vilket utesluter bolag som utviner eller genererar kraft från fossila bränslen, producerar vapen, tobak, cannabis eller kränker internationella normer. I tillägg premieras bolag som förvaltaren bedömer vara ledande inom sina branscher på att hantera relevanta hållbarhetsrisker och möjligheter.

En placering i den europeiska aktiemarknaden har historiskt präglats av en något högre risknivå jämfört med en placering i en global aktieportfölj till följd av den begränsade geografiska inriktningen. Därför kan det förväntas att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa något högre risk än fonder som placerar i en bred portfölj av utländska aktier. Fondens placeringar i utländska finansiella instrument valutasäkras inte, vilket får till följd att fonden exponeras mot förändringar i växelkursen för de valutor fonden är investerad i. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Europa Exponering steg 12,2 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex med 11,7 procent.

Världens aktiemarknader steg ordentligt under första kvartalet, främst tack vare en motståndskraftig amerikansk ekonomi och fortsatt entusiasm för artificiell intelligens. Förväntningar om räntesänkningar gav också stöd till aktiekurserna, även om takten för dessa sänkningar troligtvis blir långsammare än vad marknaden hoppades på vid årsskiftet. Samtidigt noterade obligationsmarknaderna negativ avkastning under kvartalet.

Eurozonens bolag gick bra under första kvartalet, med informationsteknologi i spetsen på grund av optimism kring efterfrågan på AI-relaterad teknologi. Även finans-, dagligvaru- och industrisektorerna noterade betydande uppgångar.

Under första kvartalet visade eurozonen tecken på ökad aktivitet när det preliminära inköpschefsindexet (PMI) steg i mars och signalerade att affärsaktiviteten är på en stabil nivå. Eurozonens inflation fortsatte att avta under kvartalet.

Under andra kvartalet fortsatte bolag inom AI-temat att prestera starkt, medan genomsnittskursen i eurozonen sjönk på grund av osäkerhet kring parlamentsvalet i Frankrike och minskade förväntningar på kraftiga räntesänkningar. ECB beslutade att sänka räntan med 25 baspunkter i början av juni, medan andra centralbanker behöll sina räntor på nuvarande nivåer på grund av ihållande inflation. Av samma anledning förväntas ytterligare räntesänkningar från ECB vara begränsade, då den årliga inflationen i euroområdet steg till 2,6 procent i maj från 2,4 procent i april.

Informationsteknologisektorn steg, med stark prestation från halvledarrelaterade bolag. Däremot sjönk konsumtionsvarusektorn, särskilt på grund av fallande kurser i bitillverkar- och lyxvarubolag. Samtidigt pekade framåtblickande data på en avmattning i eurozonens ekonomiska återhämtning.

Under kvartalet stod politik i fokus. Högernationalistiska partier hade framgång i Europaparlamentsvalet, särskilt i Frankrike där president Macron överraskade marknaderna genom att kalla till parlamentsval. Detta fick franska bolag att underprestera jämfört med det bredare eurozonindexet.

Även om endast ett fåtal centralbanker har börjat sänka sina räntor, har majoriteten börjat diskutera kommande räntesänkningar. Det preliminära inköpschefsindexet för tillverkningsindustrin i USA steg från 46,7 i december till 48,7 i maj. Arbetslösheten varierade mellan 3,7 och 4,0 procent och låg på 4,0 procent i juni. Det preliminära inköpschefsindexet för tillverkningsindustrin i eurozonen visade en positiv utveckling och steg från 44,2 i december till 45,6 i juni.

Kronan försvagades mot euron (-2,0 procent), den amerikanska dollarn (-6,7 procent), norska kronan (-1,8 procent) och brittiska pund (-4,2 procent) medan den stärktes mot japanska yen (+6,2 procent). Den amerikanska dollarn stärktes med 2,9 procent mot euron.

Oljepriset steg 11,3 procent och står nu i 86,43 dollar per fat. Guldpriset steg och basmetallerna hade positiva utvecklingar.

Förvaltningsarvode:

0,25 % per år.

Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs- transaktionskostnader.

	Insatt belopp	Förvaltnings- kostnad	Nettovärde 2024-06-30
Engångsinsättning			
2023-07-01	10 000 kr	27 kr	11 028 kr
Månadsparande			
2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	1 kr	1 307 kr

Årlig avgift:

0,26 %.

Ansvarig förvaltare:

Andreas Deterfelt (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:

Fonden ingår i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning

Period	Fonden	Index	
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	19,2 %	18,7 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	9,7 %	9,4 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	13,3 %	13,2 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	0,3 %	

Jämförelseindex:

MSCI Europe ex client defined securities index (inkluderar utdelningar).

10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i % och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde anges i kronor.

År	Fondförmög- enhet i tkr	Andels- värde	Antal andelar i heltal	Utdelnin- g per andel	Total- avkastni- ng Fond	Total- avkastni- ng Index
2024	5 724 428	909,53	6 293 819	0,00	12,2 %	11,7 %
2023	4 895 202	810,54	6 039 406	0,00	17,0 %	16,7 %
2022	3 550 703	693,03	5 123 388	0,00	-9,8 %	-6,5 %
2021	3 713 688	739,48	5 021 989	0,00	35,1 %	29,3 %
2020	2 698 266	570,78	4 727 273	0,00	2,0 %	-8,0 %
2019	3 092 382	617,76	5 005 775	0,00	34,8 %	30,7 %
2018	2 304 055	473,12	4 869 882	0,00	-1,0 %	-7,8 %
2017	2 618 936	510,01	5 135 078	0,00	9,7 %	13,1 %
2016	1 959 584	452,46	4 330 930	0,00	15,4 %	7,3 %
2015	1 874 975	422,90	4 433 613	0,00	6,1 %	4,6 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,15	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsättn., %
2024	756	0,15

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	5 705 026	4 735 305
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	5 705 026	4 735 305
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	5 705 026	4 735 305
Bankmedel och övriga likvida medel	10 244	12 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	64
Övriga tillgångar (Not 3)	24 885	15 741
Summa tillgångar	5 740 155	4 763 249
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 175	987
Övriga skulder (Not 3)	14 552	13 117
Summa skulder	15 727	14 104
Fondförmögenhet (Not 1)	5 724 428	4 749 146
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	479 930	617 330
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	0
Räntointäkter	183	49
Utdelningar	127 678	93 209
Valutakursvinster och -förluster netto	23	456
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	607 814	711 044
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 7 013	- 5 362
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 6 722	- 5 201
Ersättning till förvaltningsinstitutet	- 291	- 161
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	7	- 12
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 756	- 1 100
Summa kostnader	- 7 761	- 6 474
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	600 053	704 570
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	4 895 202	3 550 703
Andelsutgivning	349 290	545 623
Andelsinlösen	- 120 117	- 51 772
Årets resultat enligt resultaträkning	600 053	704 570
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	5 724 428	4 749 146
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betalad utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olivkiderade affärer	24 885	15 741
I övriga skulder ingår olivkiderade affärer	- 14 552	- 13 117
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	96 830	222 238
Realisationsförluster	- 28 124	- 3 735
Orealiserade vinster och förluster	411 225	398 826
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	479 930	617 330
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	0
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 756	- 1 100
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknadsvärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Dagligvaror				
Koninklijke Ahold Delhaize Nv	NL	14 055	0,25%	0,25%
Anheuser-Busch Inbev Sa/Nv	BE	27 408	0,48%	0,48%
Associated British Foods PLC	GB	215	0,00%	0,00%
Barry Callebaut AG	CH	12 302	0,21%	0,21%
Beiersdorf AG	DE	1 311	0,02%	0,02%
Danone Sa	FR	29 985	0,52%	0,52%
Daive Campari-Milano NV	NL	1 958	0,03%	0,03%
Carlsberg A/S	DK	4 842	0,08%	0,08%
Carrefour Sa	FR	3 746	0,07%	0,07%
Chocoladefabriken Lindt and Spruengli Ag	CH	1 223	0,02%	0,00%
Chocoladefabriken Lindt and Spruengli Ag	CH	495	0,01%	0,03%
Coca-Cola Hbc Ag	GB	9 640	0,17%	0,17%
Coca-Cola Europacific Partners Plc	CH	13 582	0,24%	0,24%
Haleon PLC	GB	17 319	0,30%	0,30%
Heineken Holding NV	NL	1 828	0,03%	0,03%
Heineken NV	NL	11 492	0,20%	0,20%
Henkel AG and Co KgAa	DE	11 030	0,19%	0,00%
Henkel Ag and Co Kgaa	DE	6 190	0,11%	0,30%
Jde Pea't's Nv	NL	879	0,02%	0,02%
Jeronimo Martins SGPS SA	PT	5 487	0,10%	0,10%
Kerry Group Plc	IE	3 329	0,06%	0,06%
Kesko Oyj - B	FI	4 093	0,07%	0,07%
L'Oreal Sa	FR	62 402	1,09%	1,09%
Mowi ASA	NO	3 154	0,06%	0,06%
Nestle Sa	CH	153 539	2,68%	2,68%
Orkla ASA	NO	7 025	0,12%	0,12%
Diageo Plc	GB	45 657	0,80%	0,80%
Pernod Ricard Sa	FR	18 882	0,33%	0,33%
Reckitt Benckiser Group Plc	GB	20 184	0,35%	0,35%
Remy Cointreau SA	FR	462	0,01%	0,01%
J Sainsbury Plc	GB	4 751	0,08%	0,08%
Salmar ASA	NO	1 695	0,03%	0,03%
Essity Aktiebolag B	SE	2 405	0,04%	0,04%
Tesco Plc	GB	15 365	0,27%	0,27%
Unilever PLC	GB	54 798	0,96%	0,00%
Unilever Plc	GB	20 589	0,36%	1,32%
Summa Dagligvaror		593 313	10,36%	
Finans				
3i Group Plc	GB	34 040	0,59%	0,59%
Abn Amro Bank Nv	NL	5 303	0,09%	0,09%
Credit Agricole SA	FR	2 890	0,05%	0,05%
Admiral Group Plc	GB	1 516	0,03%	0,03%
Adyen NV	NL	12 306	0,21%	0,21%
Aegon NV	BM	9 298	0,16%	0,16%
Aib Group Plc	IE	1 110	0,02%	0,02%
Allianz SE	DE	73 654	1,29%	1,29%
Amundi SA	FR	1 392	0,02%	0,02%
ASR Nederland NV	NL	14 132	0,25%	0,25%
Assicurazioni Generali Spa	IT	12 160	0,21%	0,21%
Aviva Plc	GB	15 257	0,27%	0,27%
Julius Baer Group LTD	CH	8 343	0,15%	0,15%
Baloise Holding AG	CH	574	0,01%	0,01%
Banco Bpm SpA	IT	5 925	0,10%	0,10%
Barclays Plc	GB	18 592	0,32%	0,32%
Banco Santander SA	ES	41 165	0,72%	0,72%
Banco Bilbao Vizcaya Argentaria Sa	ES	29 618	0,52%	0,52%
Bank of Ireland Group PLC	IE	979	0,02%	0,02%
BNP Paribas SA	FR	33 825	0,59%	0,59%
Axa Sa	FR	37 001	0,65%	0,65%
Commerzbank AG	DE	5 666	0,10%	0,10%
Caixabank Sa	ES	12 297	0,21%	0,21%
Danske Bank A/S	DK	9 839	0,17%	0,17%
Deutsche Bank A/S	DE	29 817	0,52%	0,52%
Deutsche Boerse Ag	DE	13 222	0,23%	0,23%
Deutsche Bank AG	DE	18 023	0,31%	0,31%
DNB ASA	NO	18 023	0,31%	0,31%
Edenred	FR	4 756	0,08%	0,08%
EQT AB	SE	4 355	0,08%	0,08%
Eurazeo Se	AT	12 528	0,22%	0,22%
Erste Group Bank AG	FR	1 105	0,02%	0,02%
Euronext NV	NL	4 467	0,08%	0,08%
Exor Nv	NL	11 111	0,19%	0,19%
FinecoBank Banca Fineco SpA	IT	7 581	0,13%	0,13%
Ageas	BE	5 338	0,09%	0,09%
Gruppen Bruxelles Lambert Sa	BE	16 676	0,29%	0,29%
Gjensidige Forsikring ASA	NO	3 794	0,07%	0,07%
Svenska Handelsbanken AB A	SE	11 557	0,20%	0,20%
Hargreaves Lansdown PLC	GB	2 068	0,04%	0,04%
Hannover Rueck Se	DE	9 795	0,17%	0,17%
HSBC Holdings Plc	GB	91 122	1,59%	1,59%
Industrivärden AB A	SE	7 611	0,13%	0,00%
Industrivärden AB C	SE	7 318	0,13%	0,26%
ING Groep Nv	NL	32 648	0,57%	0,57%
Intesa Sanpaolo Spa	IT	46 848	0,82%	0,82%
Investor A	SE	8 428	0,15%	0,00%
Investor B	SE	36 101	0,63%	0,78%
Kbc Group Nv	BE	18 867	0,33%	0,33%
Legal and General Group Plc	GB	10 061	0,18%	0,18%
Lloyds Banking Group PLC	GB	22 529	0,39%	0,39%
London Stock Exchange Group Plc	GB	30 075	0,53%	0,53%
L E Lundbergforetagen AB	SE	5 164	0,09%	0,09%
MandG Plc	GB	2 647	0,05%	0,05%
Mediobanca Banca Di Credito Finanziario Spa	IT	13 443	0,23%	0,23%
Muenchener Rueckversicherungs-Gesellschaft Ag	DE	41 471	0,72%	0,72%
Nexi SpA	IT	1 663	0,03%	0,03%
NN Group NV	NL	10 316	0,18%	0,18%
Nordea Bank Abp	FI	24 746	0,43%	0,00%
Nordea Bank Abp	FI	2 154	0,04%	0,47%
Partners Group Holding AG	CH	15 178	0,27%	0,27%
Phoenix Group Holdings Plc	GB	1 513	0,03%	0,03%
Poste Italiane SpA	IT	8 761	0,15%	0,15%
Prudential Plc	GB	16 563	0,29%	0,29%
Natwest Group PLC	GB	13 601	0,24%	0,24%
Banco De Sabadell SA	ES	6 293	0,11%	0,11%
Sampo Oyj	FI	13 346	0,23%	0,23%

Schroders Plc	GB	1 252	0,02%	0,02%	Siemens AG	DE	75 742	1,32%	1,32%
Skandinaviska Enskilda Banken AB A	SE	8 718	0,15%	0,15%	Spirax-Sarco Engineering PLC	GB	4 734	0,08%	0,08%
Sofina SA	BE	5 210	0,09%	0,09%	Switzer A/S	DK	379	0,01%	0,01%
Societe Generale Sa	FR	9 317	0,16%	0,16%	Teleperformance	FR	3 271	0,06%	0,06%
Standard Chartered Plc	GB	5 859	0,10%	0,10%	Trelleborg AB B	SE	5 026	0,09%	0,09%
Swedbank AB A	SE	8 301	0,15%	0,15%	VAT Group AG	CH	6 952	0,12%	0,12%
Swiss Re Ag	CH	25 544	0,45%	0,45%	Vestas Wind Systems A/S	DK	12 896	0,23%	0,23%
Swiss Life Holding Ag	CH	18 646	0,33%	0,33%	Vinci SA	FR	23 568	0,41%	0,41%
Talanx AG	DE	5 439	0,10%	0,10%	Volvo A	SE	1 040	0,02%	0,00%
Tryg A/S	DK	951	0,02%	0,02%	Volvo B	SE	18 548	0,32%	0,34%
UBS Group AG	CH	46 130	0,81%	0,81%	Wartsila Oyj Abp	FI	3 165	0,06%	0,06%
UniCredit SpA	IT	36 708	0,64%	0,64%	Wolters Kluwer NV	NL	23 993	0,42%	0,42%
Wise PLC	GB	2 157	0,04%	0,04%	Summa Industri		887 694	15,51%	
Zurich Insurance Group Ag	CH	46 147	0,81%	0,81%	Informationsteknologi				
Summa Finans		1 251 924	21,87%		ASM International NV	NL	22 241	0,39%	0,39%
Hälsovård					ASML Holding NV	NL	247 350	4,32%	4,32%
Alcon Inc	CH	20 768	0,36%	0,36%	Bechtel AG	DE	1 798	0,03%	0,03%
Amplifon SpA	IT	4 462	0,08%	0,08%	BE Semiconductor Industries NV	NL	6 219	0,11%	0,11%
argenx SE	NL	13 922	0,24%	0,24%	Capgemini SE	FR	21 636	0,38%	0,38%
AstraZeneca Plc	GB	144 149	2,52%	2,52%	Dassault Systemes Se	FR	14 949	0,26%	0,26%
Bachem Holding Ag	CH	802	0,01%	0,01%	Halma PLC	GB	12 732	0,22%	0,22%
Biomerieux	FR	1 404	0,02%	0,02%	Hexagon B	SE	19 070	0,33%	0,33%
Carl Zeiss Meditec AG	DE	8	0,00%	0,00%	Infinion Technologies AG	DE	26 771	0,47%	0,47%
Coloplast A/S	DK	9 799	0,17%	0,17%	Telefonaktiebolaget Lm Ericsson B	SE	10 716	0,19%	0,19%
DiaSorin SpA	IT	360	0,01%	0,01%	Logitech International Sa	CH	11 475	0,20%	0,20%
Essilorluxottica Sa	FR	34 186	0,60%	0,60%	Nemetschek SE	DE	2 116	0,04%	0,04%
Eurofins Scientific SE	LU	2 726	0,05%	0,05%	Nokia Oyj	FI	13 982	0,24%	0,24%
Fresenius Medical Care Ag and Co Kgaa	DE	6 716	0,12%	0,12%	Sage Group Plc/The	GB	6 577	0,11%	0,11%
Fresenius SE and Co KGaA	DE	10 013	0,17%	0,17%	SAP SE	DE	130 623	2,28%	2,28%
Genmab A/S	DK	7 261	0,13%	0,13%	Stmicroelectronics Nv	NL	12 121	0,21%	0,21%
Getinge B	SE	1 380	0,02%	0,02%	Terrenos Ag	CH	2 959	0,05%	0,05%
GSK PLC	GB	49 257	0,86%	0,86%	Summa Informationsteknologi		563 335	9,84%	
Grifols SA	ES	816	0,01%	0,01%	Kraftförsörjning				
Hikma Pharmaceuticals Plc	GB	401	0,01%	0,01%	Corp Acciona Energias Renovables Sa	ES	1 924	0,03%	0,03%
Ipsen Sa	FR	1 116	0,02%	0,02%	Orsted A/S	DK	4 855	0,08%	0,08%
Lonza Group AG	CH	24 603	0,43%	0,43%	EDP Renovaveis SA	ES	1 620	0,03%	0,03%
Merck Kgaa	DE	11 587	0,20%	0,20%	Elija Group Sa/Nv	BE	1 151	0,02%	0,02%
NMC Health PLC	GB	0	0,00%	0,00%	E.ON SE	DE	16 098	0,28%	0,28%
Novartis AG	CH	135 723	2,37%	2,37%	National Grid Plc	GB	27 690	0,48%	0,48%
Novo Nordisk A/S	DK	276 792	4,84%	4,84%	Red Electrica Corp Sa	ES	15 947	0,28%	0,28%
Orion Oyj	FI	311	0,01%	0,01%	Severn Trent PLC	GB	7 316	0,13%	0,13%
Koninklijke Philips NV	NL	11 360	0,20%	0,20%	Sse Plc	GB	8 397	0,15%	0,15%
Sonova Holding Ag	CH	9 890	0,17%	0,17%	Terna Rete Elettrica Nazionale Spa	IT	16 663	0,29%	0,29%
Qiagen NV	NL	6 788	0,12%	0,12%	United Utilities Group Plc	GB	11 232	0,20%	0,20%
Roche Holding AG	CH	111 712	1,95%	1,95%	Verbund Ag	AT	1 936	0,03%	0,03%
Roche Holding Ag	CH	1 913	0,03%	1,98%	Veolia Environnement Sa	FR	7 890	0,14%	0,14%
Sandoz Group AG	CH	8 596	0,15%	0,15%	Summa Kraftförsörjning		122 719	2,14%	
Sanofi	FR	65 488	1,14%	1,14%	Material				
Sartorius AG	DE	2 374	0,04%	0,04%	Air Liquide Sa	FR	66 146	1,16%	1,16%
Sartorius Stedim Biotech	FR	2 215	0,04%	0,04%	Arkema Sa	FR	3 102	0,05%	0,05%
Siemens Healthineers AG	DE	10 287	0,18%	0,18%	Akzo Nobel NV	NL	5 913	0,10%	0,10%
Smith and Nephew Plc	GB	4 035	0,07%	0,07%	Anglo American Plc	GB	21 339	0,37%	0,37%
Straumann Holding Ag	CH	6 959	0,12%	0,12%	Antofagasta PLC	GB	3 916	0,07%	0,07%
Swedish Orphan Biovitrum AB	SE	2 934	0,05%	0,05%	Boliden AB	SE	3 253	0,06%	0,06%
Ucb Sa	BE	12 847	0,22%	0,22%	Clearant AG	CH	2 848	0,05%	0,05%
William Demant Holding A/S	DK	6 777	0,12%	0,12%	Covestro AG	DE	6 316	0,11%	0,11%
Summa Hälsovård		1 016 638	17,76%		Croda International PLC	GB	1 741	0,03%	0,03%
Industri					DSM-Firmenich AG	CH	12 946	0,23%	0,23%
Acs Actividades De Construccion Y Servicios Sa	ES	502	0,01%	0,01%	Endeavour Mining plc	GB	2 868	0,05%	0,05%
ABB LTD	CH	64 015	1,12%	1,12%	Evonik Industries AG	DE	1 001	0,02%	0,02%
Adecco Group AG	CH	8 327	0,15%	0,15%	Evrax Plc	GB	149	0,00%	0,00%
Aena SME SA	ES	15 067	0,26%	0,26%	Givaudan SA	CH	23 446	0,41%	0,41%
AerCap Holdings NV	NL	10 265	0,18%	0,18%	Heidelbergcement Ag	DE	2 566	0,04%	0,04%
Aeroports De Paris	FR	1 154	0,02%	0,02%	Holcim LTD	CH	22 092	0,39%	0,39%
Alfa Laval AB	SE	3 314	0,06%	0,06%	Holmen AB - B	SE	2 743	0,05%	0,05%
Ap Moller - Maersk A/S - A	DK	3 544	0,06%	0,00%	Mondi Plc	GB	11 233	0,20%	0,20%
Ap Moller - Maersk A/S - B	DK	5 214	0,09%	0,09%	Norsk Hydro ASA	NO	6 903	0,12%	0,12%
Ashtead Group Plc	GB	18 979	0,33%	0,33%	Novonesis (Novozymes) B	DK	17 697	0,31%	0,31%
Alstom Sa	FR	2 769	0,05%	0,05%	Oci Nv	NL	736	0,01%	0,01%
Assa Abloy B	SE	19 646	0,34%	0,34%	Rio Tinto Plc	GB	33 191	0,58%	0,58%
Atlas Copco A	SE	20 295	0,35%	0,00%	Svenska Cellulosa Ab Sca B	SE	6 710	0,12%	0,12%
Atlas Copco B	SE	18 386	0,32%	0,68%	Sig Combibloc Group Ag	CH	5 076	0,09%	0,09%
Brenntag Se	DE	9 014	0,16%	0,16%	Sika Ag	CH	25 374	0,44%	0,44%
Bunzl Plc	GB	10 126	0,18%	0,18%	Stora Enso Oyj	FI	8 637	0,15%	0,15%
Bureau Veritas Sa	FR	12 317	0,22%	0,22%	Syngoo SA	DE	2 036	0,04%	0,04%
Ferrovial SE	NL	4 318	0,08%	0,08%	Symrise AG	DE	8 504	0,15%	0,15%
Cie De Saint-Gobain	FR	20 191	0,35%	0,35%	BASF SE	BE	19 927	0,35%	0,35%
Daimler Truck Holding AG	DE	10 412	0,18%	0,18%	Umicore Sa	BE	239	0,00%	0,00%
DCC PLC	IE	3 659	0,06%	0,06%	Upm-Kymmene Oyj	FI	12 431	0,22%	0,22%
Deutsche Post AG	DE	24 397	0,43%	0,43%	Yara International ASA	NO	2 021	0,04%	0,04%
DSV Panalpina A/S	DK	18 724	0,33%	0,33%	Summa Material		343 100	5,99%	
Epiroc AB A	SE	7 654	0,13%	0,00%	Sällanköpsvaror och tjänster				
Epiroc AB B	SE	3 907	0,07%	0,20%	Accor SA	FR	3 336	0,06%	0,06%
Experian PLC	JE	27 881	0,49%	0,49%	Adidas AG	DE	21 709	0,38%	0,38%
GEA Group AG	DE	9 575	0,17%	0,17%	Amadeus IT Group SA	ES	18 541	0,32%	0,32%
Geberit AG	CH	21 569	0,38%	0,38%	Barratt Developments PLC	GB	4 307	0,08%	0,08%
Getlink Se	FR	10 367	0,18%	0,18%	Berkeley Group Holdings Plc	GB	5 644	0,10%	0,10%
Husqvarna B	SE	1 769	0,03%	0,03%	Bayerische Motoren Werke Ag	DE	13 738	0,24%	0,00%
IMCD NV	NL	8 409	0,15%	0,15%	Bayerische Motoren Werke Ag Pref	DE	929	0,02%	0,26%
Indutrade AB	SE	1 209	0,02%	0,02%	Burberry Group PLC	GB	4 440	0,08%	0,08%
InPost SA	LU	2 115	0,04%	0,04%	Compass Group Plc	GB	22 896	0,40%	0,40%
Intertek Group Plc	GB	1 973	0,03%	0,03%	Continental AG	DE	3 936	0,07%	0,07%
Kingspan Group PLC	IE	6 898	0,12%	0,12%	Mercedes-Benz Group AG	DE	33 308	0,58%	0,58%
Kuehne + Nagel International Ag	CH	10 723	0,19%	0,19%	Delivery Hero SE	DE	1 428	0,02%	0,02%
Knorr-Bremse Ag	DE	6 532	0,11%	0,11%	D'leteren Sa/Nv	BE	5 774	0,10%	0,10%
Kone Oyj	FI	10 010	0,17%	0,17%	Avolta AG	CH	3 874	0,07%	0,07%
Investment Ab Latour B	SE	8 029	0,14%	0,14%	Ferrari NV	NL	24 560	0,43%	0,43%
Legrand Sa	FR	27 307	0,48%	0,48%	Stellantis NV	NL	21 556	0,39%	0,39%
Lifco AB - B	SE	1 108	0,02%	0,02%	Hennes and Mauritz B	SE	5 377	0,09%	0,09%
Deutsche Lufthansa AG	DE	1 987	0,03%	0,03%	Hermes International	FR	48 287	0,84%	0,84%
Nibe Industrier B	SE	3 004	0,05%	0,05%	Intercontinental Hotels Group Plc	GB	6 759	0,12%	0,12%
Mitsco Corp Oyj	FI	3 003	0,05%	0,05%	Industria De Diseno Textil Sa	ES	35 519	0,62%	0,62%
Pluxee France SA	NL	409	0,01%	0,01%	JD Sports Fashion PLC	GB	3 958	0,07%	0,07%
Prysman SpA	IT	11 074	0,19%	0,19%	Kering Sa	FR	18 895	0,33%	0,33%
Rational AG	DE	2 586	0,05%	0,05%	Kingfisher Plc	GB	9 242	0,16%	0,16%
Relx Plc	GB	3 923	0,07%	0,00%	Pandora A/S	DK	8 780	0,15%	0,15%
Relx Plc	GB	57 885	1,01%	1,08%	Cie Generale Des Etablissements Michelin Sca	FR	24 254	0,42%	0,42%
Rexel SA	FR	6 688	0,12%	0,12%	Moncler SpA	IT	10 853	0,19%	0,19%
Rockwool International A/S - B	DK	1 548	0,03%	0,03%	Next plc	GB	9 591	0,17%	0,17%
Randstad Nv	NL	5 196	0,09%	0,09%	Pearson Plc	GB	11 033	0,19%	0,19%
Rentokil Initial Plc	GB	7 519	0,13%	0,13%	Persimmon Plc	GB	2 432	0,04%	0,04%
Sandvik AB	SE	8 922	0,16%	0,16%	Porsche Automobil Holding SE	DE	1 531	0,03%	0,03%
Schindler Holding AG	CH	3 714	0,06%	0,00%	Porsche AG	DE	5 552	0,10%	0,10%
Schindler Holding Ag	CH	5 753	0,10%	0,17%	Prosus NV	NL	31 496	0,55%	0,55%
Schneider Electric SE	FR	90 040	1,57%	1,57%	Puma Se	DE	1 735	0,03%	0,03%
Securitas B	SE	5 088	0,09%	0,09%	Renault Sa	FR	3 570	0,06%	0,06%
SGS SA	CH	4 885	0,09%	0,09%	Cie Financiere Richemont Sa	CH	51 681	0,90%	0,90%
Siemens Energy AG	DE	8 677	0,15%	0,15%					
SKF B	SE	5 683	0,10%	0,10%					

SEB SA	FR	20	0,00%	0,00%
Swatch Group Ag	CH	2 097	0,04%	0,00%
Swatch Group Ag Reg	CH	1 390	0,02%	0,06%
Sodexo Sa	FR	1 313	0,02%	0,02%
Taylor Wimpey PLC	GB	5 104	0,09%	0,09%
Volvo Car AB	SE	960	0,02%	0,02%
Volkswagen AG	DE	1 266	0,02%	0,00%
Volkswagen Ag	DE	7 669	0,13%	0,16%
LVMH Moët Hennessy Louis Vuitton SE	FR	127 938	2,23%	2,23%
Whitbread PLC	GB	4 024	0,07%	0,07%
Zalando SE	DE	2 796	0,05%	0,05%
Polestar Automotive Holding UK PLC	GB	52	0,00%	0,00%
Summa Sällanköpsvaror och tjänster		635 150	11,10%	
Telekomoperatörer				
Auto Trader Group PLC	GB	1 178	0,02%	0,02%
Bolloré Se	FR	6 782	0,12%	0,12%
BT Group Plc	GB	6 588	0,12%	0,12%
Cellnex Telecom SA	ES	11 489	0,20%	0,20%
CTS Eventim AG and Co KGaA	DE	3 123	0,05%	0,05%
Deutsche Telekom Ag	DE	43 386	0,76%	0,76%
Elisa Oyj	FI	2 133	0,04%	0,04%
Infirma PLC	GB	16 466	0,29%	0,29%
Infrastrutture Wireless Italiane SpA	IT	1 219	0,02%	0,02%
Koninklijke KPN NV	NL	6 493	0,11%	0,11%
Orange Sa	FR	9 008	0,16%	0,16%
Publicis Groupe SA	FR	18 844	0,33%	0,33%
Scout24 Se	DE	3 056	0,05%	0,05%
Swisscom AG	CH	13 827	0,24%	0,24%
Telefonica Sa	ES	13 805	0,24%	0,24%
Telecom Italia Spa/Milano	IT	1 888	0,03%	0,03%
Telenor ASA	NO	218	0,00%	0,00%
Telia Co Ab	SE	6 380	0,11%	0,11%
Telia2 B	SE	2 735	0,05%	0,05%
Universal Music Group Nv	NL	14 804	0,26%	0,26%
Vivendi Se	FR	8 076	0,14%	0,14%
Vodafone Group Plc	GB	13 626	0,24%	0,24%
WPP PLC	JE	10 164	0,18%	0,18%
Summa Telekomoperatörer		215 286	3,76%	
Fastigheter				
Vonovia SE	DE	13 921	0,24%	0,24%
Covivio	FR	6 142	0,11%	0,11%
Gecina Sa	FR	5 649	0,10%	0,10%
Klepierre Sa	FR	6 823	0,12%	0,12%
Land Securities Group Plc	GB	6 068	0,11%	0,11%
Leg Immobilien Se	DE	5 153	0,09%	0,09%
Sagax B	SE	881	0,02%	0,02%
Segro Plc	GB	11 211	0,20%	0,20%
Swiss Prime Site AG	CH	10 211	0,18%	0,18%
Warehouses de Pauw NV	BE	1 064	0,02%	0,02%
Unibail-Rodamco-Westfield	FR	8 743	0,15%	0,15%
Summa Fastigheter		75 865	1,33%	
Summa Aktier		5 705 026	99,66%	
Summa Överlåtbara värdepapper		5 705 026	99,66%	
Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		5 705 026	99,66%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		19 402	0,34%	0,00%
Varav likvida medel SEB		10 244	0,18%	0,00%
Fondförmögenhet		5 724 428	100,00%	
Specifikation exponering enskilda företagsgrupper				
Ab Sagax				
Sagax B		881	0,02%	0,00%
Summa Ab Sagax		881	0,02%	
SEB				
Bankmedel SEB		10 244	0,18%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB A		8 718	0,15%	0,00%
Summa SEB		18 963	0,33%	
Derivatexponering				
Totalt utställda derivat		0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat		0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)		0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering		0	0,00%	
Total fördelning av tillgångar och skulder				
Aktierelaterade finansiella instrument		5 705 026	99,66%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument		0	0,00%	0,00%
Övrigt		19 402	0,34%	0,00%
Summa tillgångar och skulder		5 724 428	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Företagsobligation

Fondens placeringsinriktning är företagsobligationer med både hög (investment grade) och låg (high yield) kreditvärdighet. Fondens fördelning i respektive kategori kommer att variera, men andelen innehav med högre kreditvärdighet ska som lägst vara 25 procent. Fonden har hållbarhetsfokus. Fondens mål är att i genomsnitt över en treårsperiod årligen överstiga sitt jämförelseindex med 0,5 procent, efter avgifter.

Fonden investerar i räntebärande värdepapper, vilket generellt kännetecknas av måttlig risk. Fondens värde kan förväntas svänga upp eller ned ungefär lika mycket som den svenska företagsobligationsmarknaden. Fonden har högre risk än en svensk obligationsfond med motsvarande ränterisk, men avsevärt lägre risk än en aktiefond. Med hjälp av derivatinstrument kan hävstång skapas i fonden, det vill säga att fondens investeringar överstiger 100 procent. Detta kan öka eller minska fondens risknivå. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst tre år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Företagsobligation steg med 3,3 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex med 2,4 procent.

Den positiva avkastningen genererades främst tack vare en allttjämt hög förräntningstakt och kraftigt minskande kreditpremier i svensk kreditmarknad, när oron kring svensk fastighetssektor avtog markant. Kreditpremierna föll även i europeisk kreditmarknad, men inte alls i samma utsträckning som i den svenska. Kreditpremierna minskade med 0,10 procentenheter respektive 0,39 procentenheter inom investment grade och high yield i euro under perioden. Samtidigt minskade kreditpremierna med hela 0,36 procentenheter respektive 2,02 procentenheter inom investment grade och high yield i svenska kronor. Räntebenet lämnade ett negativt avkastningsbidrag under perioden då räntorna steg igen efter att förväntningarna på framtida räntesänkningar från centralbankerna skjutits alltmer på framtiden. I Europa steg räntorna på 2- och 5-årspunkten med mellan 0,4-0,5 procentenheter och i Sverige med cirka 0,1 procentenheter på samma löptider.

Det genomgående temat under första halvåret var kraftigt minskande kreditpremier inom både investment grade och high yield, men framför allt inom nordisk och specifikt på kreditmarknaden i svenska kronor. Här har vi först och främst sett kraftigt minskande kreditpremier inom fastighetssektorn. Fastighetsobligationer har i och med detta överkastat gentemot alla andra kreditillgångar. Vi har under det första halvåret endast haft två tillfällen då kreditpremierna stigit kraftigare. Först i början av april i samband med Irans överraskande attack på Israel och sedan i början av juni när Macron utlyste nyval efter EU-valet. Samtidigt har de ekonomiska utsikterna blivit alltmer positiva under det senaste halvåret och detta har lett till att marknadsaktörernas förväntningar om räntesänkningar har skjutits alltmer på framtiden.

Nyemissionsaktiviteten har varit mycket hög under årets första sex månader med cirka 35 miljarder mer nyemissioner på företagsobligationsmarknaden i svenska kronor än under samma period både 2022 och 2023. Fonden deltog i en rad nyemissioner som gick starkt efter emissionstillfället som exempelvis: AXA RT1, LF Bank ATI, Scatec, Coor, B2, Sanolium, Crayon, MOWI, Felleskjøpet, Sobi, Topsoe Perp, Storskogen, Bonnier Fastigheter, Peab, Bulk Infra, Statnett och Klarna Checkout.

Konkursfrekvensen har minskat under halvåret i både Europa och i USA, samt förväntas minska ytterligare under resten av året. Samtidigt ser vi att alla bolag, oavsett sektor, fortsätter att få högre finansieringskostnader när de nu rullar befintliga lån och obligationer in i nya instrument.

På bolagsfronten är det helt klart Intrum som har dominerat nyhetsflödet under det gångna halvåret och kursrörelserna i bolagets obligationer har varit enorma. I slutet av juni gick bolaget ut med ett förslag om nedskrivning av obligationsskulden med 10 procent, samt förlängning av de befintliga obligationerna i utbyte mot att obligationsägarna skulle få 10 procent av bolaget. Det har även varit en del positiva bolagshändelser bland portföljbolagen. Exempelvis föll kreditpremierna med mellan 2,5-3,5 procentenheter på European Energy's obligationer efter meddelandet att Mitsubishi köper 20 procent av bolaget. LINK Mobility såg även de sina premier minska kraftigt efter tillkännagivandet av

starka rapporter och en uppdaterad finanspolicy där bolaget antog ett betydligt lägre skuldsättningsmål för framtiden. B2 fick även sin rating uppraderad till BB- från B+ med motiveringen att deras finansiella ställning förbättrats avsevärt.

Förräntningstakten i fonden är näst intill oförändrad under första halvåret och ser man till historiska förräntningstakter inom företagsobligationer ligger dagens nivåer fortsatt väldigt högt. Standardiserade derivatinstrument har använts i fonden för att öka fondens avkastningspotential.

Fonden tillämpar partiell justering av fondandelsvärdet. Det innebär att fondandelsvärdet justeras upp eller ned endast i de fall när nettoteckning eller nettoinlösen i värdepappersfonden överstiger ett förutbestämt tröskelvärde. Under perioden har en justeringsfaktor om 0,5 procent tillämpats. Tröskelvärde och justeringsfaktor är föremål för löpande utvärdering av Skandia Fonders Riskkommitté.

Förvaltningsarvode:
0,50 % per år.

**Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-
transaktionskostnader.**

	Insatt belopp	Förvaltnings- kostnad	Nettovärde 2024- 06-30
Engångsinsättning 2023-07-01	10 000 kr	25 kr	10 601 kr
Månads sparande 2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	2 kr	1247 kr

Årlig avgift:
0,50 %.

Ansvarig förvaltare:
Christian Leonhard (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår ej premiepensionsvalet.

Jämförelseindex:
Solactive SEK IG Credit Index.

**10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i %
och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde
anges i kronor.**

År	Fondförmög- enhet i tkr	Andels- värde	Antal andelar i heltal	Utdelnin- g per andel	Total- avkastni- ng Fond	Total- avkastni- ng Index
2024	4 731 935	106,30	44 515 922	0,00	3,3 %	2,4 %
2023	4 289 708	102,95	41 665 730	0,00		

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,45	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsätt., %
2024	45	0,00

Fondens duration

Årtal	År
2024	3,47
2023	2,63

Fondens spreadexponering (anger hur stort värdefallet blir om ränteskillnaden mellan fondens innehav och statsobligationer fördubblas):

Datum	%
2024-06-30	6,37

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	4 655 995	0
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	4 655 995	0
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	4 655 995	0
Bankmedel och övriga likvida medel	51 288	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	38 506	0
Övriga tillgångar (Not 3)	37 039	0
Summa tillgångar	4 782 828	0
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	13 929	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	13 929	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 925	0
Övriga skulder (Not 3)	35 040	0
Summa skulder	50 893	0
Fondförmögenhet (Not 1)	4 731 935	0
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	9 427	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	64 332	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	- 4 267	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	0
Ränteintäkter	127 427	0
Utdelningar	0	0
Valutakursvinster och -förluster netto	- 30 177	0
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	157 315	0
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 11 267	0
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 11 255	0
Ersättning till förvaltningsinstitutet	- 11	0
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	127	0
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 45	0
Summa kostnader	- 11 185	0
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	146 130	0
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	4 289 708	0
Andelsutgivning	346 028	0
Andelsinlösen	- 49 930	0
Årets resultat enligt resultaträkning	146 130	0
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	4 731 935	0
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olivkviderade affärer	37 039	0
I övriga skulder ingår olivkviderade affärer	- 35 040	0
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	58 320	0
Realisationsförluster	- 10 675	0
Orealiserade vinster och förluster	16 688	0
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	64 332	0
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	50 789	0
Realisationsförluster	- 55 056	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	- 4 267	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	0
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 45	0
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknad svärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Finans				
Caybon Hldg	JE	6	0,00%	0,00%
Summa Finans		6	0,00%	
Summa Aktier		6	0,00%	
Räntebärande värdepapper				
Företag och Kreditinstitut				
Advise Group AB FRN 26.05.2026	SE	20 700	0,44%	0,44%
Aker Horizons AS FRN 15.08.2025	NO	45 164	0,95%	0,95%
Arday Metal Packaging Finance 2 01.09.2028	IE	25 641	0,54%	0,54%
American Tower Corp 3.65 15.03.2027	US	15 190	0,32%	0,32%
Arla Foods Amba FRN 17.07.2026	DK	24 960	0,53%	0,00%
Arla Foods Amba FRN 23.07.2027	DK	12 037	0,25%	0,00%
Arla Foods Amba 4.875 12.10.2028	DK	20 770	0,44%	1,22%
BEWI ASA FRN 03.09.2026	NO	43 925	0,93%	0,93%
Billa AB FRN 26.06.2028	SE	34 947	0,74%	0,74%
Bellman Group AB FRN 10.02.2026	SE	43 201	0,91%	0,91%
AB Bonnier Fastigheter Finans (publ) FRN 19.06.2022	SE	76 027	1,61%	1,61%
Bolden FRN 22.09.2025	SE	12 195	0,26%	0,00%
Bolden 5.53 22.09.2027	SE	59 037	1,25%	1,51%
Bonava AB FRN 18.03.2027	SE	15 730	0,33%	0,33%
Bonheur ASA FRN 15.09.2028	NO	10 095	0,21%	0,00%
Bonheur ASA FRN 22.09.2025	NO	38 268	0,81%	1,02%
Borgo Ab FRN 10.03.2026	SE	34 419	0,73%	0,00%
Borgo Ab FRN 14.02.2025	SE	40 007	0,85%	1,57%
Bulk Infrastructure Holding AS FRN 15.09.2026	NO	25 214	0,53%	0,53%
B2 Impact Asa FRN 30.01.2028	NO	29 049	0,61%	0,61%
Capnor Weasel Bidco OY FRN 19.03.2029	FI	17 408	0,37%	0,37%
Castellum AB FRN 15.03.2027	SE	20 245	0,43%	0,43%
Castellum Helsinki 2 24.03.2025	FI	33 439	0,71%	0,71%
Caybon Holding AB FRN 03.12.2025	SE	5 374	0,11%	0,00%
Cheplapharm Arzneimittel 7.5 15.05.2030	DE	23 622	0,50%	0,50%
Coor Service Management FRN 21.02.2027	SE	20 275	0,43%	0,00%
Coor Service Management FRN 21.02.2029	SE	17 847	0,38%	0,81%
Crayon Group Holding ASA FRN 08.04.2028	NO	44 228	0,93%	0,93%
Drax Finco Plc 5.875 15.04.2029	GB	36 981	0,78%	0,78%
Elekta AB (publ) FRN 14.12.2026	SE	29 958	0,63%	0,63%
Electrolux AB (publ) FRN 24.02.2027	SE	35 624	0,75%	0,75%
Ellevio AB FRN 06.11.2027	SE	40 962	0,87%	0,00%
Epiroc Aktiebolag FRN 14.09.2027	SE	15 267	0,32%	0,32%
Eramet 6.5 30.11.2029	FR	22 886	0,48%	0,00%
Eramet 7 22.05.2028	FR	17 366	0,37%	0,85%
European Energy AS FRN 08.09.2026	DK	24 096	0,51%	0,00%
European Energy FRN 16.09.2025	DK	26 160	0,55%	1,06%
Felleskjøpet Agri Sa FRN 30.09.2027	NO	20 132	0,43%	0,00%
Felleskjøpet Agri SA FRN 11.04.2029	NO	15 027	0,32%	0,00%
Felleskjøpet Agri SA FRN 11.04.2031	NO	15 060	0,32%	0,00%
Felleskjøpet Agri SA FRN 12.05.2028	NO	10 003	0,21%	1,27%
Francks Kylvindstri Hold FRN 26.04.2027	SE	24 062	0,51%	0,51%
Stocholm Exergi Holding FRN 18.05.2029	SE	42 303	0,89%	0,89%
Getinge AB FRN 07.03.2029	SE	20 299	0,43%	0,43%
Greg Seafood ASA FRN 25.06.2025	NO	9 083	0,19%	0,19%
GSK Consumer Healthcare 3.375 24.03.2027	US	10 112	0,21%	0,21%
Gsk Consumer Healthcare 2.875 29.10.2028	GB	15 491	0,33%	0,33%
Hexagon AB FRN 07.12.2026	SE	40 446	0,85%	0,00%
Hexagon AB FRN 17.09.2025	SE	20 171	0,43%	0,00%
Hexagon AB FRN 24.05.2029	SE	18 057	0,38%	1,66%
Hoist Finance AB 8.25 17.03.2025	SE	35 826	0,76%	0,00%
Hoist Finance 3.375 27.11.2024	SE	11 237	0,24%	0,00%
Humlegården Fastigheter AB (publ) FRN 22.09.2025	SE	16 142	0,34%	0,34%
ICA Gruppen AB FRN 14.11.2029	SE	42 005	0,89%	0,00%
ICA Gruppen AB FRN 18.09.2028	SE	40 735	0,86%	0,00%
ICA Gruppen AB FRN 19.02.2029	SE	12 070	0,26%	0,00%
ICA Gruppen AB FRN 19.05.2027	SE	8 045	0,17%	0,00%
Ica Gruppen AB 4.73 26.05.2028	SE	18 578	0,39%	0,00%
ICA Gruppen AB 4.9 24.02.2025	SE	8 032	0,17%	2,74%
Idun Industrier AB FRN 04.05.2026	SE	25 218	0,53%	0,00%
Idun Industrier FRN 30.09.2027	SE	5 261	0,11%	0,64%
Iliad SA 5.375 02.05.2031	FR	11 403	0,24%	0,00%
Iliad SA 5.375 15.02.2029	FR	11 519	0,24%	0,48%
Indutrade AB FRN 09.06.2027	SE	20 377	0,43%	0,00%
Indutrade AB FRN 12.11.2026	SE	29 996	0,63%	0,00%
Indutrade AB 4.684 23.05.2025	SE	28 197	0,60%	1,66%
Infront Asa FRN 28.10.2026	NO	33 573	0,71%	0,71%
Intrum AB 3.5 15.07.2026	SE	11 393	0,24%	0,24%
Investment AB Latour (publ) FRN 10.06.2026	SE	20 208	0,43%	0,43%
Hawk Infinity Software AS FRN 03.10.2028	NO	21 340	0,45%	0,45%
Kinnevik AB FRN 23.11.2026	SE	27 715	0,59%	0,59%
KoskiRent Oy FRN 28.06.2027	FI	29 802	0,63%	0,63%
Lantmannen ek för FRN 27.04.2026	SE	30 090	0,64%	0,00%
Lantmännen Ekonomisk Förening FRN 22.03.2029	SE	40 229	0,85%	1,49%
Lassila and Tikanoja Oyj 3.375 19.05.2028	FI	38 342	0,81%	0,81%
Lifco AB FRN 02.09.2024	SE	20 024	0,42%	0,00%
Lifco AB FRN 06.03.2026	SE	16 058	0,34%	0,00%
Lifco AB FRN 30.05.2025	SE	8 030	0,17%	0,93%
Link Mobility Group ASA 3.375 15.12.2025	NO	27 996	0,59%	0,59%
Länsförsäkringar Bank FRN 19.09.2028	SE	26 366	0,56%	0,00%
Länsförsäkringar Bank FRN 21.03.2029	SE	56 460	1,19%	0,00%
Mahle GmbH 2.375 14.05.2028	DE	5 040	0,11%	0,11%
Mowi ASA FRN 03.05.2029	NO	61 776	1,31%	1,31%
Mekonomen AB FRN 18.03.2026	SE	46 937	0,99%	0,99%
Milicon International Celluar SA FRN 20.01.2027	LU	25 433	0,54%	0,54%
Neo Bidco AB FRN 11.07.2028	SE	36 250	0,77%	0,77%
NIBE Industrier AB FRN 03.06.2026	SE	16 015	0,34%	0,34%
Nordea Hypotek AB 4 27.10.2028	SE	83 425	1,76%	1,76%
Nordea Bank Abp FRN 15.09.2027	FI	22 229	0,47%	0,47%
Nordic Semiconductor ASA FRN 27.11.2028	NO	20 638	0,44%	0,44%
Nortura SA FRN 02.07.2025	NO	10 081	0,21%	0,00%
Nortura Sa FRN 08.01.2029	NO	23 153	0,49%	0,00%
Oeyfjellet Wind Investment 2.75 14.09.2026	NO	21 724	0,46%	0,46%
Oi European Group BV 6.25 15.05.2028	NL	8 790	0,19%	0,19%
Open Infra AB Frn 11.11.2025	SE	55 731	1,18%	0,00%
Open Infra AB 11 22.02.2027	SE	31 612	0,67%	1,85%
Orexo AB FRN 28.03.2028	SE	38 438	0,81%	0,81%

Paprec Holding Sa 7.25 17.11.2029	FR	11 904	0,25%	0,25%
Peab Finans AB FRN 20.12.2028	SE	28 778	0,61%	0,00%
Peab Finans AB FRN 24.06.2027	SE	27 519	0,58%	1,19%
Vilmorin Et Comp 1.375 26.03.2028	FR	39 947	0,84%	0,84%
Sanoliom AB Frn 15.03.2029	SE	58 219	1,23%	1,23%
Svenska Cellulosa AB SCA FRN 21.06.2028	SE	9 969	0,21%	0,00%
Svenska Cellulosa AB SCA FRN 23.09.2025	SE	16 052	0,34%	0,55%
Scania CV AB 4 1/2 02/25/26	SE	27 320	0,58%	0,00%
Scania CV (publ) FRN 20.01.2025	SE	20 043	0,42%	1,00%
Scatec ASA FRN 07.02.2028	NO	44 348	0,94%	1,24%
Scatec ASA FRN 17.02.2027	NO	14 460	0,31%	1,24%
Scatella AB FRN 17.03.2025	SE	23 932	0,51%	0,51%
Sdipitech AB FRN 31.08.2027	SE	31 538	0,67%	0,67%
Småkraft AS FRN 06.10.2028	NO	40 321	0,85%	0,00%
Småkraft AS 1.875 13.05.2026	NO	43 300	0,92%	1,77%
Sparbanken Skåne AB (publ) FRN 13.08.2028	SE	30 389	0,64%	0,64%
AB Stena Metall Finans FRN 03.05.2027	SE	30 673	0,65%	0,00%
AB Stena Metall Finans FRN 10.05.2028	SE	30 537	0,65%	1,29%
Stillfront Group AB (publ) FRN 14.09.2027	SE	30 825	0,65%	0,00%
Stillfront Group AB (publ) FRN 27.09.2028	SE	45 394	0,96%	1,61%
Statkraft AS FRN 14.06.2028	NO	31 989	0,68%	0,68%
Statnett SF FRN 28.06.2029	NO	53 685	1,13%	1,13%
Stora Enso Oyj FRN 29.04.2025	FI	30 432	0,64%	0,64%
Storskogen Group AB FRN 07.12.2027	SE	16 372	0,35%	0,00%
Storskogen Group FRN 22.03.2027	SE	21 450	0,45%	0,80%
Sveaskog AB 4.235 13.04.2028	SE	33 092	0,70%	0,00%
Swedish Orphan Biovitrum FRN 17.05.2029	SE	79 521	1,68%	1,68%
TDC Net AS 5.056 31.05.2028	DK	25 267	0,53%	0,00%
Tdc Net As 5.618 06.02.2030	DK	23 381	0,49%	0,00%
Tdc Net AS 6.5 01.06.2031	DK	35 761	0,76%	1,78%
TDF Infrastructure SAS 5.625 21.07.2028	FR	17 793	0,38%	0,38%
Teleperformance SE 5.75 22.11.2031	FR	29 218	0,62%	0,62%
Tele2 AB FRN 19.05.2027	SE	35 485	0,75%	0,75%
Terveystalo Oyj 5.375 01.06.2028	FI	63 511	1,34%	1,34%
Tele2 AB FRN 10.06.2025	SE	20 114	0,43%	0,43%
Tomra Systems FRN 04.11.2025	NO	56 439	1,19%	1,19%
TRELB Float 03/08/27	SE	23 854	0,50%	0,50%
AFRY AB FRN 25.05.2026	SE	10 186	0,22%	0,00%
AFRY AB FRN 27.02.2029	SE	22 288	0,47%	0,00%
ÅF Pöyry AB FRN 01.12.2026	SE	28 416	0,60%	1,29%
Landshypotek Bank AB FRN 22.08.2025	SE	30 224	0,64%	0,00%
AB Sveriges Säkerställda Obligationer (publ) SCB	SE	92 551	1,96%	1,96%
Caybon Holding AB 0 31.03.2025	SE	5 279	0,11%	0,23%
Gjensidige Forsikring ASA FRN PERP	NO	16 041	0,34%	0,00%
Koninklijke Friesland Var Perp Call 10.09.2025	NL	21 339	0,45%	0,45%
SBAB Bank AB FRN PERP CALL 02/26	SE	12 193	0,26%	0,00%
Tryg Forsikring Frn Perp Call 26.02.2026	DK	20 102	0,42%	0,42%
AT and S AG VAR Perp Call 1/27	AT	24 596	0,52%	0,52%
Axa SA VAR 31.12.2099	FR	11 636	0,25%	0,25%
DNB Bank ASA Var 31.12.2099	NO	29 635	0,63%	0,63%
Ellevio AB 2.875 12.02.2025	SE	14 847	0,31%	1,18%
Gjensidige Forsikring ASA FRN 29.12.2053	NO	20 464	0,43%	0,77%
Topsøe AS VAR 23.05.2034	DK	81 437	1,72%	1,72%
Hoist Finance AB FRN 22.05.2034	SE	15 300	0,32%	1,32%
IF Skadeforsikring Holding AB FRN 17.06.2051	SE	64 026	1,35%	1,35%
Lenzing Ag VAR PERP	AT	15 833	0,33%	0,33%
Landshypotek Bank AB FRN Perp	SE	32 374	0,68%	1,32%
Lansforsäkringar Bank AB FRN Perp Call 19.11.2025	SE	20 262	0,43%	0,00%
Länsförsäkringar Bank FRN 31.12.2099	SE	24 690	0,52%	2,70%
Nortura SA FRN 12.04.2047	NO	23 105	0,49%	1,19%
OP Corporate Bank Plc FRN 03.06.2030	FI	10 125	0,21%	0,21%
Coöperatieve Rabobank UA Var Perp Call 29.06.2028	NL	9 846	0,21%	0,21%
SBAB Bank AB FRN Perp	SE	41 145	0,87%	1,13%
Storebrand Forsikring AS FRN Perp	NO	20 775	0,44%	0,00%
Storebrand Livsforsikring AS FRN Perp	NO	32 342	0,68%	1,12%
Swedavia AB ADJ PERP	SE	20 841	0,44%	0,00%
Swedavia AB FRN Perp Call 11/26	SE	25 425	0,54%	0,98%
Sydbank A/S FRN 25.04.2034	DK	28 420	0,60%	0,60%
Vattenfall AB frn 26.05.2083	SE	26 042	0,55%	0,55%
Wuestenrot and Wuertembergische AG Var 10.09.2041	DE	9 054	0,19%	0,19%
Summa Företag och Kreditinstitut		4 621 770	97,67%	
Stat och Kommun				
Sveaskog AB FRN 16.04.2029	SE	34 220	0,72%	1,42%
Summa Stat och Kommun		34 220	0,72%	
Summa Räntebärande värdepapper		4 655 989	98,40%	
Summa Överlåtbara värdepapper		4 655 995	98,40%	
Standardiserade Derivat				
Standardiserade Räntederivat				
MSCI Euro Corp SRI Tot Ret Unhed Sep 24 / LXYU4	DE	0	0,00%	0,00%
Swedish Government 10 Futures 2024-09-18 / BUOU4	SE	0	0,00%	0,00%
Swedish Government 2 Futures 2024-09-18 / BTLU4	SE	0	0,00%	0,00%
Swedish Government 5 Futures 2024-09-18 / BTOU4	SE	0	0,00%	0,00%
Bobl Sep 24 / OEU4	DE	0	0,00%	0,00%
Blomberg Liquidity Screened HY Bnds Sep 24 / AHWU4	DE	0	0,00%	0,00%
Summa Standardiserade Räntederivat		0	0,00%	
Summa Standardiserade Derivat		0	0,00%	
ÖVRIGA FINANSIELLA INSTRUMENT				
OTC-Derivat				
EUR/SEK_20240819		- 136	0,00%	0,00%
NOK/SEK_20240819		- 49	0,00%	0,00%
EUR/SEK_20240813		- 3 715	-0,08%	0,00%
EUR/SEK_20240819		- 4 548	-0,10%	0,00%
GBP/SEK_20240813		- 17	0,00%	0,00%
NOK/SEK_20240819		- 4 698	-0,10%	0,00%
USD/SEK_20240813		- 765	-0,02%	0,00%
Summa OTC-Derivat		- 13 929	-0,29%	
Summa Övriga finansiella instrument		- 13 929	-0,29%	
Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		4 655 995	98,40%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		- 13 929	-0,29%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		89 868	1,90%	0,00%
Varav likvida medel SEB		26 921	0,57%	0,00%
Varav likvida medel UBS		9 427	0,20%	0,00%
Fondförmögenhet		4 731 935	100,00%	

Specifikation exponering enskilda företagsgrupper

SEB

Bankmedel SEB				
Skandia Företagsobligation - CSA mot SEB		26 921	0,57%	0,00%
EUR/SEK_20240819		14 940	0,32%	0,00%
NOK/SEK_20240819		- 4 684	-0,10%	0,00%
EUR/SEK_20240813		- 4 747	-0,10%	0,00%
GBP/SEK_20240813		- 3 715	-0,08%	0,00%
USD/SEK_20240813		- 17	0,00%	0,00%
Summa SEB		27 933	0,59%	0,00%

Derivatexponering

Totalt utställda derivat		0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat		0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)		- 13 929	-0,29%	0,00%
Summa derivatexponering		- 13 929	-0,29%	

Total fördelning av tillgångar och skulder

Aktierelaterade finansiella instrument		6	0,00%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument		4 655 989	98,40%	0,00%
Övrigt		75 940	1,60%	0,00%
Summa tillgångar och skulder		4 731 935	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Försiktig

Fonden är en blandfond som investerar i olika tillgångsslag såsom svenska och utländska aktier, svenska och utländska obligationer, valutor, alternativa tillgångar samt penningmarknadsinstrument. Fonden saknar fast fördelning mellan tillgångsslagen. Aktieinnehaven har en bred inriktning mot olika länder, branscher och valutor. Fondens mål är att i genomsnitt över en treårsperiod årligen överträffa sitt jämförelseindex med 0,5 procent, efter avgifter.

En placering i en portfölj med övervägande svenska räntebärande värdepapper och en mindre del i svenska och globala aktier har historiskt uppvisat en risknivå som ligger omkring eller något högre än en svensk räntefond. Därför kan det bedömas att fonden även i fortsättning kommer att uppvisa en sådan risknivå. Fondens investeringar i utländska aktier valutasäkras inte, vilket får till följd att fonden påverkas av förändringar i växelkurser för de valutor som fonden investerar i. Med hjälp av derivatinstrument kan man skapa hävstång i fonden, det vill säga att fondens investeringar överstiger 100 procent. Detta kan öka eller minska fondens risknivå. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst två till tre år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Försiktig steg 4,9 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 5,0 procent.

Under första halvåret 2024 bidrog svenska aktier, globala aktier samt ränteplacerings positivt till fondens avkastning. Fondens utländska placeringar fick dessutom extra draghjälp av att den svenska kronan försvagades. Globala aktier (mätt som MSCI AC World i SEK) avkastade 17,5 procent, svenska aktier (mätt som SIX PRX) avkastade 10,6 procent och svenska ränteplacerings (mätt som OMRX BOND ALL) avkastade 1,2 procent.

Även under inledningen av 2024 låg stort fokus på inflationen och penningpolitiken, både i Sverige och omvärlden. Stadigt fallande inflation fick Riksbanken under maj att sänka styrräntan för första gången på över åtta år. Räntan sänktes från 4 till 3,75 procent med den sjunkande inflationen som främsta argument. Farhågan att kronan skulle försvagas ytterligare visade sig obefogad och valutamarknadens respons på räntesänkningen renderade i stället en rejäl kronförstärkning. Givet att inflationstrycket inte stiger eller att kronan inte försvagas ytterligare så indikerar Riksbanken ytterligare sänkningar under hösten.

Även ECB har genomfört sin första räntesänkning, om än med tveksamare data att luta sig mot. I USA har den starka konjunkturen och den generella motståndskraften mot höga räntor fått FED att avvakta med räntesänkningar och har ännu inte genomfört någon räntesänkning. Störst fokus ligger såklart på när den amerikanska centralbanken (FED) ämnar inträda i sänkningssfasen.

Ytterligare en fråga som varit under lupp de senaste två åren är diversifieringen mellan aktier och obligationer, eller snarare avsaknaden därav. Sedan 2022 har marknaderna präglats av att aktier, krediter och statsobligationer till stora delar prissatts på ett likande sätt, dvs de har gått starkt respektive svagt vid samma tidpunkter. Effekten av detta har varit att den önskade diversifieringen från ränteportföljen inte har infunnit sig. Att räntedelarna av portföljen nu i alla fall har bättre förutsättningar för att bidra med portföljdiversifiering och stabilitet framöver är tydligt. Stigande räntenivåer senaste åren bidrar nu bättre till både löpande avkastning och viss potentiell krockkudde vid marknadsoro.

Att koncentrationen inom aktiemarknaden ökat kraftigt under de sista två åren har också varit i fokus. Till exempel har Nvidia gått från en vikt på en procent av den amerikanska marknaden i januari 2023, till världens största bolag under juni 2024. Tillsammans med Apple och Microsoft utgör Nvidia cirka 20 procent av den amerikanska marknaden, och därmed cirka 15 procent av en global aktieportfölj, eller för att sätta det i perspektiv; nästan tre gånger större exponering än japanska aktier totalt. Vikten hos den amerikanska IT-sektorn börjar också närma sig 35 procent, vilket vi inte sett sedan millennieskiftet.

I relativa termer så har svenska aktier gett ett bra bidrag till avkastningen samtidigt som de globala stilarna hade svårt att hålla jämna steg

med marknaden. Starka bidrag till den relativa avkastningen kom dock från ränteportföljen tillsammans med råvarorna, krediterna, de systematiska terminsstrategierna och övervikten i svenska och utländska aktier.

Arbetet med integrering av hållbarhet fortsätter och bolagens hållbarhetseffekt ställs löpande mot deras övriga egenskaper, varför bolag löpande introduceras respektive avyttras från fonden baserat på hållbarhetskriterier. Fonden har handlat med standardiserade terminskontrakt för att hantera fondens övergripande marknadsxponering.

Förvaltningsarvode:
0,75 % per år.

**Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-
transaktionskostnader.**

	Insatt belopp	Förvaltnings- kostnad	Nettovärde 2024- 06-30
Engångsinsättning			
2023-07-01	10 000 kr	79 kr	10 983 kr
Månadsparande			
2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	4 kr	1 277 kr

Årlig avgift:
0,76 %.

Ansvarig förvaltare:
Mania Qundos (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	7,3 %	7,8 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	2,9 %	3,5 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	6,5 %	6,3 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	0,6 %	

Jämförelseindex:
8 % SIX Return Index, 12 % MSCI All Country World Index Net och 80 % OMRX Bond All Index.

**10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i %
och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde
anges i kronor.**

År	Fondförmög- enhet i tkr	Andels- värde	Antal andelar i heltal	Utdelnin- g per andel	Total- avkastni- ng Fond	Total- avkastni- ng Index
2024	4 232 019	228,37	18 531 013	0,00	4,9 %	5,0 %
2023	3 321 688	217,65	15 261 437	0,00	9,4 %	9,5 %
2022	3 764 978	199,03	18 916 261	0,00	-8,9 %	-9,1 %
2021	4 561 501	218,46	20 879 864	0,00	8,3 %	8,7 %
2020	4 290 803	201,75	21 267 434	0,00	0,7 %	3,1 %
2019	4 489 876	200,27	22 418 759	0,00	4,7 %	7,0 %
2018	4 212 716	191,35	22 015 113	0,00	-0,5 %	0,5 %
2017	3 568 055	192,39	18 545 152	0,00	2,0 %	2,5 %
2016	3 460 721	188,66	18 342 953	0,00	2,2 %	5,1 %
2015	1 968 162	184,67	10 657 725	0,00	1,6 %	1,6 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,77	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsätt., %
2024	661	0,02

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	3 908 488	3 129 114
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	2 706	290
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	116 129	260 394
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	4 027 324	3 389 799
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	4 027 324	3 389 799
Bankmedel och övriga likvida medel	247 347	159 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21 090	14 683
Övriga tillgångar (Not 3)	162 080	681
Summa tillgångar	4 457 841	3 564 677
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	2 317
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	2 317
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 599	2 391
Övriga skulder (Not 3)	223 224	15 164
Summa skulder	225 822	19 872
Fondförmögenhet (Not 1)	4 232 019	3 544 806
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	73 493	27 546
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	158 751	141 116
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	- 7 621	- 8 838
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	15 237	20 539
Ränteintäkter	38 070	22 025
Utdelningar	20 596	18 687
Valutakursvinster och -förluster netto	- 3 693	- 15 265
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	221 341	178 263
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 15 497	- 13 780
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 15 382	- 13 715
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 115	- 66
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	160	- 222
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 661	- 333
Summa kostnader	- 15 998	- 14 335
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	205 343	163 928
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	3 321 688	3 764 978
Andelsutgivning	1 118 930	130 678
Andelsinlösen	- 413 946	- 514 834
Årets resultat enligt resultaträkning	205 343	163 928
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	4 232 019	3 544 806
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olivkviderade affärer	162 080	681
I övriga skulder ingår olivkviderade affärer	- 223 224	- 15 164
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	108 043	92 265
Realisationsförluster	- 62 555	- 65 988
Orealiserade vinster och förluster	113 252	114 881
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	158 740	141 158
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	726 598	703 267
Realisationsförluster	- 734 219	- 712 105
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	- 7 621	- 8 838
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	17 476	9 757
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	- 2 238	10 782
Värdeförändring på fondandelar	15 237	20 539
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 661	- 333
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknad svärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Dagligvaror				
Aak AB	SE	3 054	0,07%	0,07%
Archer-Daniels-Midland Co	US	1 186	0,03%	0,03%
Aeon Co Ltd	JP	7	0,00%	0,00%
Koninklijke Ahold Delhaize Nv	NL	390	0,01%	0,01%
WalMart Inc	US	2 115	0,05%	0,05%
Alimentation Couche-Tard Inc	CA	1 843	0,04%	0,04%
Anheuser-Busch Inbev Sa/Nv	BE	623	0,01%	0,01%
Asahi Group Holdings Ltd	JP	37	0,00%	0,00%
Axfood AB	SE	1 090	0,03%	0,03%
Danone Sa	FR	608	0,01%	0,01%
Bunge Ltd	CH	1 244	0,03%	0,03%
Carrefour SA	FR	59	0,00%	0,00%
Celsius Holdings Inc	US	907	0,02%	0,02%
Church and Dwight Co Inc	US	110	0,00%	0,00%
Cloetta AB B	SE	499	0,01%	0,01%
Clorox Co/The	US	578	0,01%	0,01%
Coca-Cola Co/The	US	1 804	0,04%	0,04%
Coca-Cola Hbc Ag	CH	27	0,00%	0,00%
Coca-Cola Europacific Partners Plc	GB	86	0,00%	0,00%
Coles Group Ltd	AU	10	0,00%	0,00%
Colgate-Palmolive Co	US	140	0,00%	0,00%
Molson Coors Beverage Co	US	1 142	0,03%	0,03%
Costco Wholesale Corp	US	4 780	0,11%	0,11%
Dollar General Corp	US	122	0,00%	0,00%
Dollar Tree Inc	US	61	0,00%	0,00%
Empire Co Ltd	CA	541	0,01%	0,01%
Endeavour Group Ltd	AU	8	0,00%	0,00%
Estee Lauder Cos Inc/The	US	72	0,00%	0,00%
Haleon PLC	GB	313	0,01%	0,01%
Monster Beverage Corp	US	370	0,01%	0,01%
Heineken Holding NV	NL	8	0,00%	0,00%
Henkel AG and Co KGaA	DE	101	0,00%	0,00%
Henkel Ag and Co Kgaa	DE	55	0,00%	0,00%
Hershey Co/The	US	179	0,00%	0,00%
Jerónimo Martins SGPS SA	PT	3	0,00%	0,00%
Kao Corp	JP	104	0,00%	0,00%
Kenvue Inc	US	332	0,01%	0,01%
Kimberly-Clark Corp	US	667	0,02%	0,02%
Kose Corp	JP	135	0,00%	0,00%
Kraft Heinz Co	US	1 023	0,02%	0,02%
Kroger Co/The	US	98	0,00%	0,00%
Cheifelo AB	SE	64	0,00%	0,00%
Loblaws Cos Ltd	CA	886	0,02%	0,02%
L'Oreal Sa	FR	1 164	0,03%	0,03%
General Mills Inc	US	408	0,01%	0,01%
Mondelez International Inc	US	161	0,00%	0,00%
Midsona AB B	SE	50	0,00%	0,00%
Nestle SA	CH	2 996	0,07%	0,07%
Diageo Plc	GB	709	0,02%	0,02%
PepsiCo Inc	US	1 343	0,03%	0,03%
Pernod Ricard Sa	FR	9	0,00%	0,00%
Procter and Gamble Co/The	US	4 441	0,10%	0,10%
Reckitt Benckiser Group Plc	GB	343	0,01%	0,01%
J Sainsbury Plc	GB	34	0,00%	0,00%
Essity Aktiebolag AB	SE	11 096	0,26%	0,26%
Scandi Standard AB	SE	183	0,00%	0,00%
Seven and I Holdings Co Ltd	JP	67	0,00%	0,00%
Shiseido Co Ltd	JP	30	0,00%	0,00%
Constellation Brands Inc	US	11	0,00%	0,00%
Sysco Corp	US	1 415	0,03%	0,03%
Target Corp	US	114	0,00%	0,00%
Tesco Plc	GB	154	0,00%	0,00%
Unilever Plc	GB	1 350	0,03%	0,03%
Walgreens Boots Alliance Inc	US	51	0,00%	0,00%
George Weston Ltd	CA	457	0,01%	0,01%
Woolworths Group Ltd	AU	2	0,00%	0,00%
Summa Dagligvaror		54 073	1,28%	
Energi				
Africa Oil Corp	CA	294	0,01%	0,01%
Apa Corp	US	63	0,00%	0,00%
Baker Hughes Co	US	720	0,02%	0,02%
BP Plc	GB	1 108	0,03%	0,03%
Halliburton Co	US	134	0,00%	0,00%
Cameco Corp	CA	834	0,02%	0,02%
Cheniere Energy Inc	US	104	0,00%	0,00%
Diamondback Energy Inc	US	1 649	0,04%	0,04%
Eni SpA	IT	474	0,01%	0,01%
EOG Resources Inc	US	85	0,00%	0,00%
EQT Corp	US	90	0,00%	0,00%
Hess Corp	US	27	0,00%	0,00%
International Petroleum Corp	CA	497	0,01%	0,01%
Keyera Corp	CA	59	0,00%	0,00%
Maaha Energy AB	SE	67	0,00%	0,00%
Marathon Oil Corp	US	38	0,00%	0,00%
Chord Energy Corp	US	1 243	0,03%	0,03%
Occidental Petroleum Corp	US	119	0,00%	0,00%
Oneok Inc	US	1 470	0,03%	0,03%
Ovintiv Inc	US	80	0,00%	0,00%
Repsol SA	ES	77	0,00%	0,00%
Santos Ltd	AU	78	0,00%	0,00%
Schlumberger Nv	CW	793	0,02%	0,02%
Shell Plc	GB	2 635	0,06%	0,06%
Equinor ASA	NO	47	0,00%	0,00%
Tenaris SA	LE	91	0,00%	0,00%
Tethys Oil AB	SU	149	0,00%	0,00%
Texas Pacific Land Corp	US	226	0,01%	0,01%
Totalenergies Se	FR	1 689	0,04%	0,04%
Tc Energy Corp	CA	364	0,01%	0,01%
Williams Cos Inc/The	US	1 084	0,03%	0,03%
Woodside Energy Group Ltd	AU	432	0,01%	0,01%
Summa Energi		16 818	0,40%	
Finans				

3i Group Plc	GB	438	0,01%	0,01%	Oversea-Chinese Banking Corp Ltd	SG	462	0,01%	0,01%
Credit Agricole SA	FR	261	0,01%	0,01%	Onex Corp	CA	1 368	0,03%	0,03%
Chubb Ltd	CH	265	0,01%	0,01%	Investment Ab Oresund	SE	234	0,01%	0,01%
Ayden NV	NL	63	0,00%	0,00%	Orix Corp	JP	355	0,01%	0,01%
Aegon NV	BM	18	0,00%	0,00%	PayPal Holdings Inc	US	701	0,02%	0,02%
Aflac Inc	US	95	0,00%	0,00%	Principal Financial Group Inc	US	32	0,00%	0,00%
AIA Group Ltd	HK	850	0,02%	0,02%	Pnc Financial Services Group Inc/The	US	624	0,01%	0,01%
Allianz SE	DE	1 184	0,03%	0,03%	Poste Italiane Spa	IT	6	0,00%	0,00%
Allstate Corp/The	US	435	0,01%	0,01%	Power Corp of Canada	CA	41	0,00%	0,00%
American International Group Inc	US	807	0,02%	0,02%	Progressive Corp	US	229	0,01%	0,01%
Ameriprise Financial Inc	US	593	0,01%	0,01%	Prudential Plc	GB	75	0,00%	0,00%
American Express Co	US	1 815	0,04%	0,04%	Prudential Financial Inc	US	1 083	0,03%	0,03%
ANZ Group Holdings Ltd	AU	682	0,02%	0,02%	QBE Insurance Group Ltd	AU	84	0,00%	0,00%
Aon PLC	IE	131	0,00%	0,00%	Ratos AB - B	SE	180	0,00%	0,00%
Arch Capital Group Ltd	BM	1 323	0,03%	0,03%	Royal Bank of Canada	CA	307	0,01%	0,01%
Ares Management Corp	US	68	0,00%	0,00%	Everest Group Ltd	BM	1 614	0,04%	0,04%
Arthur J Gallagher and Co	US	736	0,02%	0,02%	Regions Financial Corp	US	1 325	0,03%	0,03%
ASR Nederland NV	NL	164	0,00%	0,00%	Resurs Holding AB	SE	656	0,02%	0,02%
Assicurazioni Generali Spa	IT	486	0,01%	0,01%	Sampo plc	FI	66	0,00%	0,00%
Aviva Plc	GB	31	0,00%	0,00%	Charles Schwab Corp/The	US	247	0,01%	0,01%
Equitable Holdings Inc	US	1 672	0,04%	0,04%	Catella AB B	SE	92	0,00%	0,00%
Avanza Bank Holding AB	SE	784	0,02%	0,02%	Skandinaviska Enskilda Banken AB A	SE	12 981	0,31%	0,00%
Bank Of America Corp	US	484	0,01%	0,01%	Skandinaviska Enskilda Banken AB C	SE	488	0,01%	0,32%
Commonwealth Bank of Australia	AU	1 630	0,04%	0,04%	Solid Forsakring AB	SE	785	0,02%	0,02%
Bank of Montreal	CA	196	0,00%	0,00%	Block Inc	US	1 363	0,03%	0,03%
Bank Of New York Mellon Corp/The	US	127	0,00%	0,00%	State Street Corp	US	759	0,02%	0,02%
Barclays Plc	GB	755	0,02%	0,02%	Sumitomo Mitsui Financial Group Inc	JP	847	0,02%	0,02%
Banco Santander SA	ES	1 165	0,03%	0,03%	Sumitomo Mitsui Trust Holdings Inc	JP	88	0,00%	0,00%
Truist Financial Corp	US	139	0,00%	0,00%	Sun Life Financial Inc	CA	218	0,01%	0,01%
Banco Bilbao Vizcaya Argentaria Sa	ES	743	0,02%	0,02%	Swolder AB-B	SE	230	0,01%	0,01%
Berkshire Hathaway Inc	US	4 200	0,10%	0,10%	Swedbank AB A	SE	9 815	0,23%	0,23%
Blackrock Inc	US	1 092	0,03%	0,03%	Swiss Re Ag	CH	602	0,01%	0,01%
BNP Paribas SA	FR	718	0,02%	0,02%	Swiss Life Holding Ag	CH	39	0,00%	0,00%
Boc Hong Kong Holdings Ltd	HK	1 174	0,03%	0,03%	Synchrony Financial	US	1 605	0,04%	0,04%
Brookfield Asset Management Ltd	CA	1 290	0,03%	0,03%	TandD Holdings Inc	JP	109	0,00%	0,00%
Bure Equity AB	SE	1 110	0,03%	0,03%	TF Bank AB	SE	52	0,00%	0,00%
Capital One Financial Corp	US	1 040	0,02%	0,02%	Mitsubishi UFJ Financial Group Inc	JP	1 322	0,03%	0,03%
Caybon Hldg	JE	1	0,00%	0,00%	Toronto-Dominion Bank/The	CA	1 149	0,03%	0,03%
Axa Sa	FR	891	0,02%	0,02%	Traktion AB - B	SE	201	0,00%	0,00%
Canadian Imperial Bank Of Commerce	CA	134	0,00%	0,00%	Travelers Cos Inc/The	US	181	0,00%	0,00%
Citizens Financial Group Inc	US	763	0,02%	0,02%	T Rowe Price Group Inc	US	989	0,02%	0,02%
Citigroup Inc	US	1 589	0,04%	0,04%	Tryg A/S	DK	103	0,00%	0,00%
Cme Group Inc	US	747	0,02%	0,02%	UBS Group AG	CH	987	0,02%	0,02%
Collector Bank AB	SE	350	0,01%	0,01%	UniCredit SpA	IT	976	0,02%	0,02%
Corebridge Financial Inc	US	1 502	0,04%	0,04%	United Overseas Bank Ltd	SG	416	0,01%	0,01%
Creades Ab	SE	370	0,01%	0,01%	Us Bancorp	US	576	0,01%	0,01%
Dai-ichi Life Holdings Inc	JP	94	0,00%	0,00%	VEF AB	SE	122	0,00%	0,00%
Deutsche Boerse Ag	DE	464	0,01%	0,01%	Visa Inc	US	3 133	0,07%	0,07%
DBS Group Holdings Ltd	SG	699	0,02%	0,02%	VNV Global AB	SE	158	0,00%	0,00%
Deutsche Bank AG	DE	563	0,01%	0,01%	Webster Financial Corp	US	46	0,00%	0,00%
Discover Financial Services	US	139	0,00%	0,00%	Wells Fargo and Co	US	2 174	0,05%	0,05%
DNB ASA	NO	28	0,00%	0,00%	Wendel Se	FR	7	0,00%	0,00%
Edenred	FR	33	0,00%	0,00%	Westpac Banking Corp	AU	702	0,02%	0,02%
EQT AB	SE	12 861	0,30%	0,30%	Willis Towers Watson PLC	IE	69	0,00%	0,00%
Exor Nv	NL	357	0,01%	0,01%	Zurich Insurance Group Ag	CH	824	0,02%	0,02%
Fairfax Financial Holdings Ltd	CA	711	0,02%	0,02%	Summa Finans		213 654	5,05%	
Fifth Third Bancorp	US	111	0,00%	0,00%	Hälsövärd				
Fiserv Inc	US	947	0,02%	0,02%	Abbott Laboratories	US	309	0,01%	0,01%
Fidelity National Information Services Inc	US	497	0,01%	0,01%	AbbVie Inc	US	3 962	0,09%	0,09%
Corpay Inc	US	99	0,00%	0,00%	Agilent Technologies Inc	US	77	0,00%	0,00%
Fidelity National Financial Inc	US	617	0,01%	0,01%	Alcon Inc	CH	580	0,01%	0,01%
Ageas	BE	365	0,01%	0,01%	Addlife AB	SE	854	0,02%	0,02%
Blackstone Inc	US	1 923	0,05%	0,05%	Align Technology Inc	US	28	0,00%	0,00%
Groupe Bruxelles Lambert Sa	BE	13	0,00%	0,00%	Alnylam Pharmaceuticals Inc	US	80	0,00%	0,00%
Global Payments Inc	US	274	0,01%	0,01%	Ambea Ab	SE	446	0,01%	0,01%
Goldman Sachs Group Inc/The	US	254	0,01%	0,01%	Cencora Inc	US	88	0,00%	0,00%
SandP Global Inc	US	420	0,01%	0,01%	Amgen Inc	US	2 594	0,06%	0,06%
Svenska Handelsbanken AB A	SE	9 063	0,21%	0,21%	Amplifon SpA	IT	31	0,00%	0,00%
Hartford Financial Services Group Inc	US	669	0,02%	0,02%	Elevance Health Inc	US	471	0,01%	0,01%
Huntington Bancshares Inc/Oh	US	434	0,01%	0,01%	argenx SE	NL	70	0,00%	0,00%
Hong Kong Exchanges and Clearing Ltd	HK	504	0,01%	0,01%	Arjo AB B	SE	1 013	0,02%	0,02%
Hoist Finance AB	SE	251	0,01%	0,01%	Ascelia Pharma AB	SE	11	0,00%	0,00%
HSBC Holdings Plc	GB	1 825	0,04%	0,04%	Attendo	SE	344	0,01%	0,01%
Msci Inc	US	66	0,00%	0,00%	Avantor Inc	US	43	0,00%	0,00%
Intercontinental Exchange Inc	US	152	0,00%	0,00%	AstraZeneca PLC	GB	13 710	0,32%	0,00%
IGM Financial Inc	CA	1 658	0,04%	0,04%	AstraZeneca Plc	GB	2 506	0,06%	0,38%
Ia Financial Corp Inc	CA	798	0,02%	0,02%	Bactiguard Holding AB	SE	81	0,00%	0,00%
Industrivärden AB A	SE	3 941	0,09%	0,00%	Baxter International Inc	US	53	0,00%	0,00%
Industrivärden AB C	SE	1 215	0,03%	0,12%	Bayer AG	DE	218	0,01%	0,01%
ING Groep NV	NL	792	0,02%	0,02%	Becton Dickinson And Co	US	856	0,02%	0,02%
Intesa Sanpaolo Spa	IT	988	0,02%	0,02%	Bioinvent International Ab	SE	118	0,00%	0,00%
Investor A	SE	5 999	0,14%	0,00%	BioArctic AB	SE	801	0,02%	0,02%
Investor B	SE	43 477	1,03%	1,17%	Biogaa B	SE	625	0,01%	0,01%
Jack Henry and Associates Inc	US	60	0,00%	0,00%	Bioteage AB	SE	652	0,02%	0,02%
JPMorgan Chase and Co	US	4 948	0,12%	0,12%	Biomarin Pharmaceutical Inc	US	872	0,02%	0,02%
Kbc Group Nv	BE	83	0,00%	0,00%	Bonesupport Holding Ab	SE	820	0,02%	0,02%
KeyCorp	US	1 038	0,02%	0,02%	Boule Diagnostics AB	SE	16	0,00%	0,00%
Kinnevik Ab B	SE	879	0,02%	0,00%	Bristol-Myers Squibb Co	US	999	0,02%	0,02%
Kinnevik Investment B Redemption shares 2024	SE	232	0,01%	0,03%	Boston Scientific Corp	US	1 331	0,03%	0,03%
Legal and General Group Plc	GB	251	0,01%	0,01%	Caliditas Therapeutics AB	SE	580	0,01%	0,01%
Linc AB	SE	155	0,00%	0,00%	Camurus AB	SE	2 141	0,05%	0,05%
Lloyds Banking Group PLC	GB	535	0,01%	0,01%	Cantargia AB	SE	29	0,00%	0,00%
Lincoln National Corp	US	62	0,00%	0,00%	Cardinal Health Inc	US	402	0,01%	0,01%
Loews Corp	US	1 004	0,02%	0,02%	Catalent Inc	US	29	0,00%	0,00%
LPL Financial Holdings Inc	US	33	0,00%	0,00%	Celavision AB	SE	363	0,01%	0,01%
London Stock Exchange Group Plc	GB	598	0,01%	0,01%	Bico Group Ab	SE	173	0,00%	0,00%
L E Lundbergforetagen AB	SE	2 518	0,06%	0,06%	Csl Ltd	AU	1 056	0,02%	0,02%
Macquarie Group Ltd	AU	589	0,01%	0,01%	Centene Corp	US	784	0,02%	0,02%
Manulife Financial Corp	CA	98	0,00%	0,00%	Chugai Pharmaceutical Co Ltd	JP	207	0,00%	0,00%
Marketaxess Holdings Inc	US	32	0,00%	0,00%	Cigna Corp	US	1 719	0,04%	0,04%
Marsh and McLennan Cos Inc	IT	179	0,00%	0,00%	Cochlear Ltd	AU	122	0,00%	0,00%
Mediobanca Banca Di Credito Finanziario Spa	IT	118	0,00%	0,00%	Coloplast A/S	DK	85	0,00%	0,00%
Medibank Pvt Ltd	AU	13	0,00%	0,00%	Cooper Cos Inc	SE	26	0,00%	0,00%
Mettlife Inc	US	1 504	0,04%	0,04%	C-Rad AB	US	73	0,00%	0,00%
Tokio Marine Holdings Inc	JP	791	0,02%	0,02%	Cvs Health Corp	US	686	0,02%	0,02%
MsandAd Insurance Group Holdings Inc	JP	400	0,01%	0,01%	Daichi Sankyo Co Ltd	JP	783	0,02%	0,02%
Mizuho Financial Group Inc	JP	549	0,01%	0,01%	Dedicare AB	SE	21	0,00%	0,00%
Moody's Corp	US	111	0,00%	0,00%	DexCom Inc	US	1 712	0,04%	0,04%
Morgan Stanley	US	208	0,00%	0,00%	Quest Diagnostics Inc	US	41	0,00%	0,00%
Mastercard Inc	US	2 845	0,07%	0,07%	Danaher Corp	US	291	0,01%	0,01%
MandT Bank Corp	US	624	0,01%	0,01%	DaVita Inc	US	72	0,00%	0,00%
Muenchener Rueckversicherungs-Gesellschaft Ag	DE	837	0,02%	0,02%	EBOS Group Ltd	NZ	580	0,01%	0,01%
National Australia Bank Ltd	AU	745	0,02%	0,02%	Elekta AB B	SE	1 133	0,03%	0,03%
Nasdaq Inc	US	33	0,00%	0,00%	Edwards Lifesciences Corp	US	87	0,00%	0,00%
Sompo Holdings Inc	JP	136	0,00%	0,00%	Eli Lilly and Co	US	8 610	0,20%	0,20%
Annaly Capital Management Inc	US	29	0,00%	0,00%	Essilorluxottica Sa	FR	719	0,02%	0,02%
Nordnet AB	SE	2 620	0,06%	0,06%	Fisher and Paykel Healthcare Corp Ltd	NZ	50	0,00%	0,00%
NN Group NV	NL	645	0,02%	0,02%	Fresenius Medical Care Ag and Co KgaA	DE	485	0,01%	0,01%
Nordea Bank Abp	FI	4 874	0,12%	0,00%	Fortrea Holdings Inc W/I	US	38	0,00%	0,00%
Nordea Bank Abp	FI	368	0,01%	0,12%	Fresenius SE and Co KGaA	DE	106	0,00%	0,00%
Bank of Nova Scotia	CA	617	0,01%	0,01%					

Genmab A/S	DK	218	0,01%	0,01%	Atlas Copco B	SE	28 262	0,67%	0,88%
Getinge B	SE	1 564	0,04%	0,04%	Automatic Data Processing Inc	US	1 845	0,04%	0,04%
Gilead Sciences Inc	US	1 042	0,02%	0,02%	Axon Enterprise Inc	US	1 081	0,03%	0,03%
GSK PLC	GB	934	0,02%	0,02%	Balco Group AB	SE	35	0,00%	0,00%
Graill Inc	US	1	0,00%	0,00%	BayCurrent Consulting Inc	JP	257	0,01%	0,01%
Hansa Biopharma AB	SE	163	0,00%	0,00%	Beijer Alma B	SE	1 369	0,03%	0,03%
Hca Healthcare Inc	US	116	0,00%	0,00%	Beijer Ref AB B	SE	3 698	0,09%	0,09%
Henry Schein Inc	US	75	0,00%	0,00%	Bergman and Beving AB	SE	836	0,02%	0,02%
Hologic Inc	US	79	0,00%	0,00%	Brambles Ltd	AU	204	0,00%	0,00%
Hoya Corp	JP	526	0,01%	0,01%	Bravida Holding AB	SE	218	0,01%	0,01%
Humana Inc	US	79	0,00%	0,00%	Bts Group B	SE	292	0,01%	0,01%
Humana AB	SE	38	0,00%	0,00%	Bufab Ab	SE	706	0,02%	0,02%
Biogen Inc	US	56	0,00%	0,00%	Bureau Veritas Sa	FR	20	0,00%	0,00%
Illumina Inc	US	45	0,00%	0,00%	Canotec Sa	CH	70	0,00%	0,00%
Immunovia Ab	SE	1	0,00%	0,00%	Canadian National Railway Co	CA	495	0,01%	0,01%
Incyte Corp	US	1 156	0,03%	0,03%	Carrier Global Corp	US	102	0,00%	0,00%
Infant Bacterial Therapeutics Ab	SE	40	0,00%	0,00%	Caterpillar Inc	US	2 328	0,06%	0,06%
Intuitive Surgical Inc	US	1 672	0,04%	0,04%	Dayforce Inc	US	48	0,00%	0,00%
Ipsen Sa	FR	79	0,00%	0,00%	CK Hutchison Holdings Ltd	KY	1 167	0,03%	0,03%
Irlab Therapeutics Ab	SE	25	0,00%	0,00%	Paychex Inc	US	1 484	0,04%	0,04%
Johnson and Johnson	US	4 148	0,10%	0,10%	Cie De Saint-Gobain	FR	740	0,02%	0,02%
Mckesson Corp	US	1 633	0,04%	0,04%	Computershare Ltd	AU	542	0,01%	0,01%
Kyowa Kirin Co Ltd	JP	199	0,00%	0,00%	Concentric AB	SE	393	0,01%	0,01%
Labcorp Holdings Inc	US	41	0,00%	0,00%	Concejo AB	SE	29	0,00%	0,00%
Lonza Group AG	CH	457	0,01%	0,01%	Coor Service Management Holding Ab	SE	174	0,00%	0,00%
Masimo Corp	US	33	0,00%	0,00%	Copart Inc	US	115	0,00%	0,00%
Medicover AB	SE	691	0,02%	0,02%	Canadian Pacific Kansas City Limited	CA	1 332	0,03%	0,03%
Medtronic Plc	IE	1 691	0,04%	0,04%	CSX Corp	US	587	0,01%	0,01%
Merck Kgaa	DE	65	0,00%	0,00%	Cintas Corp	US	200	0,00%	0,00%
Merck and Co Inc	US	2 546	0,06%	0,06%	CTEK AB	SE	73	0,00%	0,00%
Mettler-Toledo International Inc	US	44	0,00%	0,00%	CTT Systems AB	SE	192	0,00%	0,00%
Moberg Pharma Ab	SE	26	0,00%	0,00%	Cummins Inc	US	1 270	0,03%	0,03%
Moderna Inc	US	92	0,00%	0,00%	Daiikin Industries Ltd	JP	374	0,01%	0,01%
Molina Healthcare Inc	US	1 363	0,03%	0,03%	Daimler Truck Holding AG	DE	52	0,00%	0,00%
Neurocrine Biosciences Inc	US	1 401	0,03%	0,03%	Delta Air Lines Inc	US	352	0,01%	0,01%
Medcap Ab	SE	430	0,01%	0,01%	DCC PLC	IE	355	0,01%	0,01%
Novartis AG	CH	2 403	0,06%	0,06%	Deere and Co	US	190	0,00%	0,00%
Novo Nordisk A/S	DK	5 796	0,14%	0,14%	Dai Nippon Printing Co Ltd	JP	12	0,00%	0,00%
Novocure Ltd	JE	7	0,00%	0,00%	Deutsche Post AG	DE	713	0,02%	0,02%
Vivesto AB	SE	4	0,00%	0,00%	DSV Panalpina A/S	DK	114	0,00%	0,00%
Olympus Corp	JP	88	0,00%	0,00%	East Japan Railway Co	JP	107	0,00%	0,00%
Oncopentides AB	SE	20	0,00%	0,00%	Eaton Corp PLC	IE	1 544	0,04%	0,04%
ONO PHARMACEUTICAL CO LTD	JP	63	0,00%	0,00%	Eiffage SA	FR	343	0,01%	0,01%
Orexo AB	SE	28	0,00%	0,00%	Elanders B	SE	100	0,00%	0,00%
Otsuka Holdings Co Ltd	JP	223	0,01%	0,01%	Electrolux Professional AB B	SE	675	0,02%	0,02%
Pfizer Inc	US	891	0,02%	0,02%	EMCOR Group	US	773	0,02%	0,02%
Koninklijke Philips NV	NL	145	0,00%	0,00%	Emerson Electric Co	US	199	0,00%	0,00%
Sonova Holding AG	CH	92	0,00%	0,00%	Engcon AB	SE	578	0,01%	0,01%
Revvity Inc	US	63	0,00%	0,00%	Epiroc AB A	SE	1 885	0,04%	0,00%
Egetis Therapeutics AB	SE	71	0,00%	0,00%	Epiroc AB B	SE	6 439	0,15%	0,20%
Probi AB	SE	143	0,00%	0,00%	Ework Group Ab	SE	137	0,00%	0,00%
Qiagen NV	NL	0	0,00%	0,00%	Expeditors International of Washington Inc	US	29	0,00%	0,00%
Q-Linea Ab	SE	4	0,00%	0,00%	Experian PLC	IE	408	0,01%	0,01%
IQVIA Holdings Inc	US	484	0,01%	0,01%	Fagerhult AB	SE	773	0,02%	0,02%
Ramsay Health Care Ltd	AU	74	0,00%	0,00%	Fasadgruppen Group AB	SE	139	0,00%	0,00%
Raysearch Laboratories B	SE	203	0,00%	0,00%	Fastenal Co	US	333	0,01%	0,01%
Regeneron Pharmaceuticals Inc	US	1 899	0,00%	0,00%	Fedex Corp	US	1 227	0,00%	0,00%
ResMed Inc	US	1 091	0,03%	0,03%	Ferronordic AB	SE	55	0,00%	0,00%
Roche Holding AG	CH	2 108	0,05%	0,00%	Fortune Brands Home and Security Inc	US	1 042	0,02%	0,02%
Roche Holding Ag	CH	171	0,00%	0,05%	Fortive Corp	US	970	0,02%	0,02%
Royalty Pharma PLC	GB	1 433	0,03%	0,03%	Geberit AG	CH	38	0,00%	0,00%
Sandoz Group AG	CH	120	0,00%	0,00%	General Electric Co	US	306	0,01%	0,01%
Sanofi	FR	1 242	0,03%	0,03%	GE Vernova LLC	US	82	0,00%	0,00%
Sartorius Stedim Biotech	FR	5	0,00%	0,00%	Cae Inc	CA	13	0,00%	0,00%
Sectra B	SE	1 390	0,03%	0,03%	Green Landscaping Group Ab	SE	212	0,01%	0,01%
Sedana Medical AB	SE	124	0,00%	0,00%	Getlink Se	FR	183	0,00%	0,00%
Shionogi and Co Ltd	JP	248	0,01%	0,01%	Rolls-Royce Holdings PLC	GB	446	0,01%	0,01%
Siemens Healthineers AG	DE	184	0,00%	0,00%	WW Grainger Inc	US	545	0,01%	0,01%
Smith and Nephew Plc	GB	66	0,00%	0,00%	L3Harris Technologies Inc	US	252	0,01%	0,01%
Solventum Corp	US	14	0,00%	0,00%	Hexatron Group AB	SE	760	0,02%	0,02%
Sonic Healthcare Ltd	AU	1 232	0,03%	0,03%	Hikari Tsushin Inc	JP	32	0,00%	0,00%
Straumann Holding Ag	CH	21	0,00%	0,00%	Hitachi Ltd	JP	146	0,00%	0,00%
Stryker Corp	US	1 276	0,03%	0,03%	Hubbell Inc	US	774	0,02%	0,02%
Swedish Orphan Biovitrum AB	SE	4 479	0,11%	0,11%	Husqvarna B	SE	2 269	0,05%	0,05%
SynAct Pharma AB	SE	11	0,00%	0,00%	Illinois Tool Works Inc	US	1 149	0,03%	0,03%
SYSMEX CORP	JP	51	0,00%	0,00%	Indutrade AB	SE	7 300	0,17%	0,17%
Takeda Pharmaceutical Co Ltd	JP	455	0,01%	0,01%	Ingersoll Rand Inc	US	1 380	0,03%	0,03%
Teleflex Inc	US	445	0,01%	0,01%	Instalco Ab	SE	435	0,01%	0,01%
Terumo Corp	JP	100	0,00%	0,00%	Intrum Ab	SE	198	0,00%	0,00%
Thermo Fisher Scientific Inc	US	1 411	0,03%	0,03%	Inwido AB	SE	389	0,01%	0,01%
Ucb Sa	BE	244	0,01%	0,01%	ITAB Shop Concept B	SE	357	0,01%	0,01%
Unitedhealth Group Inc	US	3 155	0,07%	0,07%	Itocuh Corp	JP	800	0,02%	0,02%
United Therapeutics Corp	US	1 501	0,04%	0,04%	Jb Hunt Transport Services Inc	US	76	0,00%	0,00%
Veeva Systems Inc	US	64	0,00%	0,00%	Johnson Controls International PLC	IE	168	0,00%	0,00%
Vertex Pharmaceuticals Inc	US	2 139	0,05%	0,05%	Kingspan Group PLC	IE	22	0,00%	0,00%
Vicore Pharma Holding AB	SE	103	0,00%	0,00%	Kubota Corp	JP	3	0,00%	0,00%
Vitrolife AB	SE	827	0,02%	0,02%	Investment Ab Latour B	SE	7 847	0,19%	0,19%
Waters Corp	US	22	0,00%	0,00%	Legrand Sa	FR	71	0,00%	0,00%
West Pharmaceutical Services INC	US	38	0,00%	0,00%	Lifco AB - B	SE	5 727	0,14%	0,14%
Xbrane Biopharma AB	SE	16	0,00%	0,00%	Lindab International Ab	SE	4 931	0,12%	0,12%
Xbrane Biopharma AB Warrant 2024	SE	1	0,00%	0,00%	Loomis AB	SE	1 187	0,03%	0,03%
Dentsply Sirona Inc	US	10	0,00%	0,00%	MasterBrand Inc	US	31	0,00%	0,00%
Xsray Pharma AB	SE	115	0,00%	0,00%	Masco Corp	US	743	0,02%	0,02%
Xvivo Perfusion AB	SE	697	0,02%	0,02%	Mitsubishi Electric Corp	JP	51	0,00%	0,00%
Astellas Pharma Inc	JP	135	0,00%	0,00%	MilDef Group AB	SE	127	0,00%	0,00%
Zimmer Biomet Holdings Inc	US	494	0,01%	0,01%	Mitsubishi Heavy Industries Ltd	JP	352	0,01%	0,01%
Zoetis Inc	US	863	0,02%	0,02%	Mitsui Osk Lines Ltd	JP	190	0,00%	0,00%
Summa Hälsovård		119 724	2,83%		Mitsui and Co Ltd	JP	99	0,00%	0,00%
					Alligo AB	SE	383	0,01%	0,01%
Industri					Momentum Group Komponenter and Tjanster Ab	SE	517	0,01%	0,01%
3M Co	US	108	0,00%	0,00%	Mtr Corp Ltd	HK	72	0,00%	0,00%
Toyota Tsusho Corp	JP	1 163	0,03%	0,03%	Mitsubishi Corp	JP	712	0,02%	0,02%
Acas Actividades De Construccion Y Servicios Sa	ES	16	0,00%	0,00%	Mitsubishi Group AB	SE	2 127	0,05%	0,05%
ABB LTD	CH	1 018	0,02%	0,00%	NCC B	SE	1 569	0,04%	0,04%
ABB Ltd	CH	10 612	0,25%	0,27%	Nederman Holding AB	SE	645	0,02%	0,02%
Howmet Aerospace Inc	US	411	0,01%	0,01%	Nibe Industrier B	SE	2 680	0,06%	0,06%
Adecco Group AG	CH	9	0,00%	0,00%	Nidec Corp	JP	95	0,00%	0,00%
Aena SME SA	ES	34	0,00%	0,00%	Nolato B	SE	645	0,02%	0,02%
AerCap Holdings NV	NL	390	0,01%	0,01%	Nordisk Bergteknik AB	SE	54	0,00%	0,00%
Air Canada	CA	1 491	0,04%	0,04%	Norva24 Group AB	SE	271	0,01%	0,01%
Alfa Laval AB	SE	6 810	0,16%	0,16%	Nordic Waterproofing Holding Ab	SE	197	0,00%	0,00%
Alimak Group AB	SE	625	0,01%	0,01%	Norfolk Southern Corp	US	102	0,00%	0,00%
Allelegion PLC	IE	900	0,02%	0,02%	Invisio Ab	SE	570	0,01%	0,01%
AMETEK Inc	US	1 289	0,03%	0,03%	Old Dominion Freight Line Inc	US	86	0,00%	0,00%
A O Smith Corp	US	520	0,01%	0,01%	OEM International B	SE	611	0,01%	0,01%
AQ Group AB	SE	630	0,01%	0,01%	FM Mattsson Mora Group AB	SE	132	0,00%	0,00%
Agc Inc	JP	11	0,00%	0,00%	Otis Worldwide Corp	US	114	0,00%	0,00%
Alstom Sa	FR	47	0,00%	0,00%	Owens Corning	US	1 538	0,04%	0,04%
Assa Abloy B	SE	14 193	0,34%	0,34%	Paycom Software Inc	US	42	0,00%	0,00%
Addtech B	SE	4 560	0,11%	0,11%	Paylocity Holding Corp	US	1 461	0,03%	0,03%
Atlas Copco A	SE	9 113	0,22%	0,00%	Paccar Inc	US	1 313	0,03%	0,03%

Peab B	SE	721	0,02%	0,02%	Formpipe Software AB	SE	79	0,00%	0,00%
Pentair PLC	IE	650	0,02%	0,02%	Fortinet Inc	US	751	0,02%	0,02%
Parker-Hannifin Corp	US	1 253	0,03%	0,03%	Fortnox AB	SE	2 152	0,05%	0,05%
Pluxee France SA	NL	13	0,00%	0,00%	Fujifilm Holdings Corp	JP	104	0,00%	0,00%
Qleanair Ab	SE	224	0,01%	0,01%	Halma PLC	GB	22	0,00%	0,00%
Central Japan Railway Co	JP	25	0,00%	0,00%	HAMAMATSU PHOTONICS KK	JP	47	0,00%	0,00%
Recruit Holdings Co Ltd	JP	918	0,02%	0,02%	Hanza Holding Ab	SE	187	0,00%	0,00%
Relx Plc	GB	991	0,02%	0,02%	Hewlett Packard Enterprise Co	US	1 419	0,03%	0,03%
Rejlerkoncernen B	SE	267	0,01%	0,01%	HP Inc	US	1 806	0,04%	0,04%
Rexel SA	FR	351	0,01%	0,01%	Hexagon B	SE	13 994	0,33%	0,33%
Rheinmetall AG	DE	486	0,01%	0,01%	Hms Networks AB	SE	1 218	0,03%	0,03%
RB Global Inc	CA	29	0,00%	0,00%	HusSpot Inc	US	44	0,00%	0,00%
Rockwell Automation Inc	US	64	0,00%	0,00%	IAR Systems Group AB	SE	116	0,00%	0,00%
Rollins Inc	US	103	0,00%	0,00%	International Business Machines Corp	US	2 667	0,06%	0,06%
Republic Services Inc	US	91	0,00%	0,00%	Infineon Technologies AG	DE	438	0,01%	0,01%
Randstad Nv	NL	172	0,00%	0,00%	Intel Corp	US	219	0,01%	0,01%
SAAB B	SE	7 564	0,18%	0,18%	Intuit Inc	US	1 357	0,03%	0,03%
Sandvik AB	SE	14 339	0,34%	0,34%	Jabil Inc	US	346	0,01%	0,01%
SAS AB	SE	8	0,00%	0,00%	Juniper Networks Inc	US	105	0,00%	0,00%
Schneider Electric SE	FR	1 466	0,03%	0,03%	Keyence Corp	JP	752	0,02%	0,02%
Scliptech Ab	SE	666	0,02%	0,02%	Keysight Technologies Inc	US	38	0,00%	0,00%
Secom Co Ltd	JP	133	0,00%	0,00%	Kla Corp	US	1 153	0,03%	0,03%
Securitas B	SE	5 231	0,12%	0,12%	Know IT AB	SE	145	0,00%	0,00%
Sensata Technologies Holding Plc	GB	15	0,00%	0,00%	Lagercrantz Group Ab	SE	966	0,02%	0,02%
Smiths Group Plc	GB	55	0,00%	0,00%	LaserTec Corp	JP	238	0,01%	0,01%
Singapore Airlines Ltd	SG	1 186	0,03%	0,03%	Lime Technologies Ab	SE	186	0,00%	0,00%
Skanska B	SE	5 652	0,13%	0,13%	Telefonaktiebolaget Lm Ericsson A	SE	364	0,01%	0,00%
SKF B	SE	7 017	0,17%	0,17%	Telefonaktiebolaget Lm Ericsson B	SE	8 869	0,21%	0,22%
Siemens AG	DE	1 485	0,04%	0,04%	Logitech International Sa	CH	49	0,00%	0,00%
Snap-On Inc	US	1 107	0,03%	0,03%	Lam Research Corp	US	1 365	0,03%	0,03%
SSandC Technologies Holdings Inc	US	1 294	0,03%	0,03%	Microchip Technology Inc	US	32	0,00%	0,00%
Storskogen Group Ab	SE	531	0,01%	0,01%	Micro Systemation Ab	SE	106	0,00%	0,00%
Studsvik AB	SE	86	0,00%	0,00%	Mycronic AB	SE	773	0,02%	0,02%
Sweco AB B	SE	634	0,01%	0,01%	Micron Technology Inc	US	343	0,01%	0,01%
Systemair AB	SE	775	0,02%	0,02%	Microsoft Corp	US	35 812	0,85%	0,85%
Techtronic Industries Co Ltd	HK	60	0,00%	0,00%	Motorola Solutions Inc	US	928	0,02%	0,02%
Teleperformance	FR	346	0,01%	0,01%	Marvell Technology Inc	US	159	0,00%	0,00%
TFI International Inc	CA	1 230	0,03%	0,03%	Murata Manufacturing Co Ltd	JP	453	0,01%	0,01%
Thomson Reuters Corp	CA	61	0,00%	0,00%	Ncab Group Ab	SE	856	0,02%	0,02%
Tomra Systems ASA	NO	195	0,00%	0,00%	Nec Corp	JP	100	0,00%	0,00%
Toto Ltd	JP	68	0,00%	0,00%	Renesas Electronics Corp	JP	312	0,01%	0,01%
TransDigm Group Inc	US	501	0,01%	0,01%	Net Insight B	SE	118	0,00%	0,00%
Transurban Group	AU	134	0,00%	0,00%	Nokia Oyj	FI	226	0,01%	0,01%
Trane Technologies Plc	IE	954	0,02%	0,02%	Note AB	SE	284	0,01%	0,01%
Traton SE	DE	460	0,01%	0,01%	Nomura Research Institute Ltd	JP	39	0,00%	0,00%
Trelleborg AB B	SE	3 401	0,08%	0,08%	NetApp Inc	US	136	0,00%	0,00%
Troax Group Ab	SE	854	0,02%	0,02%	Nvidia Corp	US	34 958	0,83%	0,83%
Uber Technologies Inc	US	1 802	0,04%	0,04%	Nxp Semiconductors Nv	NL	1 428	0,03%	0,03%
Union Pacific Corp	US	1 720	0,04%	0,04%	Okta Inc	US	63	0,00%	0,00%
United Rentals Inc	US	767	0,02%	0,02%	Omron Corp	JP	56	0,00%	0,00%
United Parcel Service Inc	US	1 551	0,04%	0,04%	Open Text Corp	CA	50	0,00%	0,00%
VBG Group AB	SE	555	0,01%	0,01%	Oracle Corp	US	3 427	0,08%	0,08%
Veralto Corp	US	37	0,00%	0,00%	Palo Alto Networks Inc	US	395	0,01%	0,01%
Verisk Analytics Inc	US	100	0,00%	0,00%	Palantir Technologies Inc	US	1 234	0,03%	0,03%
Vertiv Holdings Co	US	1 192	0,03%	0,03%	Prevas B	SE	93	0,00%	0,00%
Vestas Wind Systems A/S	DK	70	0,00%	0,00%	Proact II Group AB	SE	188	0,00%	0,00%
Vinci SA	FR	883	0,02%	0,02%	Qualcomm Inc	US	3 278	0,08%	0,08%
Volati AB	SE	276	0,01%	0,01%	Ricoh Co Ltd	JP	91	0,00%	0,00%
Volvo B	SE	26 969	0,64%	0,64%	RingCentral Inc	US	19	0,00%	0,00%
Waste Connections Inc	CA	95	0,00%	0,00%	Roper Technologies Inc	US	663	0,02%	0,02%
Waste Management Inc	US	163	0,00%	0,00%	Salesforce Inc	US	4 264	0,10%	0,10%
Westinghouse Air Brake Technologies Corp	US	849	0,02%	0,02%	Samsara Inc	US	571	0,01%	0,01%
Wise Group AB	SE	64	0,00%	0,00%	SAP SE	DE	2 345	0,06%	0,06%
Ferguson PLC	JE	820	0,02%	0,02%	Seiko Epson Corp	JP	207	0,00%	0,00%
Wolters Kluwer NV	NL	388	0,01%	0,01%	Sensys Gatsco Group AB	SE	49	0,00%	0,00%
WSP Global Inc	CA	43	0,00%	0,00%	ServiceNow Inc	US	1 866	0,04%	0,04%
Xano Industri AB B	SE	233	0,01%	0,01%	Shimadzu Corp	JP	117	0,00%	0,00%
Xylem Inc/Ny	US	68	0,00%	0,00%	Shopify Inc	CA	132	0,00%	0,00%
AFRY AB	SE	1 651	0,04%	0,04%	Sivers Semiconductors AB	SE	41	0,00%	0,00%
Summa Industri		282 721	6,68%		Sleep Cycle AB	SE	25	0,00%	0,00%
Informationsteknologi					Snowflake Inc	US	143	0,00%	0,00%
Apple Inc	US	33 074	0,78%	0,78%	Softronic B	SE	45	0,00%	0,00%
Accenture Plc	IE	2 294	0,05%	0,05%	SolarEdge Technologies Inc	US	29	0,00%	0,00%
Addnode Group AB B	SE	809	0,02%	0,02%	Stmicroelectronics Nv	NL	1	0,00%	0,00%
Adobe Inc	US	2 824	0,07%	0,07%	Seagate Technology Holdings Plc	IE	43	0,00%	0,00%
Autodesk Inc	US	134	0,00%	0,00%	Super Micro Computer Inc	US	1 284	0,03%	0,03%
Advanced Micro Devices inc	US	2 216	0,05%	0,05%	Gen Digital Inc	US	1 880	0,04%	0,04%
Amphenol Corp	US	133	0,00%	0,00%	Synopsys Inc	US	391	0,01%	0,01%
Applied Materials Inc	US	2 449	0,06%	0,06%	Temenos Ag	CH	12	0,00%	0,00%
Analog Devices Inc	US	251	0,01%	0,01%	Tietoenvy Oyj	FI	26	0,00%	0,00%
ANSYS Inc	US	75	0,00%	0,00%	Trend Micro Inc/Japan	JP	157	0,00%	0,00%
Applavin Corp	US	1 533	0,04%	0,04%	Tobii Dynavox AB	SE	268	0,01%	0,01%
Arista Networks Inc	US	1 785	0,04%	0,04%	Tobii AB	SE	22	0,00%	0,00%
Arrow Electronics Inc	US	13	0,00%	0,00%	Tokyo Electron Ltd	JP	1 018	0,02%	0,02%
ASM International NV	NL	339	0,01%	0,01%	Trimble Inc	US	76	0,00%	0,00%
ASML Holding NV	NL	4 585	0,11%	0,11%	Truecaller AB	SE	414	0,01%	0,01%
Aspen Technology Inc	US	597	0,01%	0,01%	Twilio Inc	US	28	0,00%	0,00%
Advantest Corp	JP	90	0,00%	0,00%	Texas Instruments Inc	US	303	0,01%	0,01%
Broadcom Inc	US	9 624	0,23%	0,23%	TE Connectivity Ltd	CH	730	0,02%	0,02%
B3 Consulting Group Ab	SE	48	0,00%	0,00%	Vitec Software Group Ab	SE	985	0,02%	0,02%
Ependion AB	SE	181	0,00%	0,00%	VeriSign Inc	US	565	0,01%	0,01%
BE Semiconductor Industries NV	NL	424	0,01%	0,01%	Western Digital Corp	US	127	0,00%	0,00%
BROTHER INDUSTRIES LTD	JP	66	0,00%	0,00%	Workday Inc	US	78	0,00%	0,00%
Canon Inc	JP	429	0,01%	0,01%	Yokogawa Electric Corp	JP	10	0,00%	0,00%
Cappgemini SE	FR	1 743	0,04%	0,04%	Zebra Technologies Corp	US	88	0,00%	0,00%
Cadence Design Systems Inc	US	1 639	0,04%	0,04%	Zoom Video Communications Inc	US	1 175	0,03%	0,03%
Cdw Corp/De	US	47	0,00%	0,00%	Zscaler Inc	US	47	0,00%	0,00%
Berner Industri AB	SE	221	0,01%	0,01%	Summa Informationsteknologi		226 859	5,36%	
Cloudflare Inc	US	101	0,00%	0,00%	Kraftförsörjning				
Sinch AB	SE	787	0,02%	0,02%	American Water Works Co Inc	US	202	0,00%	0,00%
Cognex Corp	US	44	0,00%	0,00%	Essential Utilities Inc	US	882	0,02%	0,02%
Corning Inc	US	116	0,00%	0,00%	Altogas Ltd	CA	813	0,02%	0,02%
Constellation Software Inc/Canada	CA	305	0,01%	0,01%	Altmos Energy Corp	US	1 729	0,04%	0,04%
CrowdStrike Holdings Inc	US	954	0,02%	0,02%	Brookfield Renewable Corp	CA	76	0,00%	0,00%
Cisco Systems Inc	US	2 782	0,07%	0,07%	Consolidated Edison Inc	US	66	0,00%	0,00%
Cognizant Technology Solutions Corp	US	1 025	0,02%	0,02%	CMS Energy Corp	US	118	0,00%	0,00%
Dassault Systemes Se	FR	61	0,00%	0,00%	Centrica Plc	GB	375	0,01%	0,01%
Datadog Inc	US	89	0,00%	0,00%	Constellation Energy Corp	US	176	0,00%	0,00%
Dell Technologies Inc	US	625	0,01%	0,01%	Orsted A/S	DK	141	0,00%	0,00%
DISCO CORP	JP	402	0,01%	0,01%	Edison International	US	105	0,00%	0,00%
DocuSign Inc	US	57	0,00%	0,00%	Edp - Energias De Portugal Sa	PT	78	0,00%	0,00%
Doro AB	SE	21	0,00%	0,00%	EDP Renovaveis SA	ES	44	0,00%	0,00%
Dustin Group AB	SE	280	0,01%	0,01%	Enel SpA	IT	538	0,01%	0,01%
Enea AB	SE	53	0,00%	0,00%	Entergy Corp	US	908	0,02%	0,02%
Enphase Energy Inc	US	39	0,00%	0,00%	Exelon Corp	US	55	0,00%	0,00%
F5 Inc	US	1 144	0,03%	0,03%	Fortis Inc/Canada	CA	905	0,02%	0,02%
Fair Isaac Corp	US	1 577	0,04%	0,04%	NextEra Energy Inc	US	1 471	0,03%	0,03%
Fingerprint Cards B	SE	3	0,00%	0,00%	Engie Sa	FR	533	0,01%	0,01%
Fingerprint Cards B Interim share 2024	SE	12	0,00%	0,00%	National Grid Plc	GB	747	0,02%	0,02%
First Solar Inc	US	1 385	0,03%	0,03%	Iberdrola SA	ES	816	0,02%	0,02%

Kansai Electric Power Co Inc/The	JP	463	0,01%	0,01%	Canadian Tire Corp Ltd	CA	1 366	0,03%	0,03%
Orron Energy AB	SE	38	0,00%	0,00%	Carnival Corp	PA	570	0,01%	0,01%
Mercury NZ Ltd	NZ	98	0,00%	0,00%	CarMax Inc	US	47	0,00%	0,00%
NiSource Inc	US	1 373	0,03%	0,03%	Clas Ohlson B	SE	535	0,01%	0,01%
Eversource Energy	US	712	0,02%	0,02%	Compass Group Plc	GB	523	0,01%	0,01%
Northland Power Inc	CA	55	0,00%	0,00%	Continental AG	DE	40	0,00%	0,00%
Red Electrica Corp Sa	ES	77	0,00%	0,00%	Mercedes-Benz Group AG	DE	607	0,01%	0,01%
Severn Trent PLC	GB	60	0,00%	0,00%	Aptiv PLC	JE	1 245	0,03%	0,03%
Sempre Energy	US	127	0,00%	0,00%	Denso Corp	JP	99	0,00%	0,00%
Sse Plc	GB	118	0,00%	0,00%	Draftkings Inc	US	808	0,02%	0,02%
Terna Rete Elettrica Nazionale Spa	IT	102	0,00%	0,00%	Dollarama Inc	CA	560	0,01%	0,01%
United Utilities Group Plc	GB	68	0,00%	0,00%	Domestic Group AB	SE	501	0,01%	0,01%
Veolia Environnement Sa	FR	167	0,00%	0,00%	Dr Horton Inc	US	573	0,01%	0,01%
Vistra Corp	US	1 548	0,04%	0,04%	Darden Restaurants Inc	US	481	0,01%	0,01%
Wec Energy Group Inc	US	762	0,02%	0,02%	Duni AB	SE	244	0,01%	0,01%
Xcel Energy Inc	US	765	0,02%	0,02%	eBay Inc	US	1 669	0,04%	0,04%
Summa Kraftförsörjning		17 311	0,41%		Electrolux B	SE	1 457	0,03%	0,03%
Material					Electra Gruppen AB	SE	42	0,00%	0,00%
Agnico Eagle Mines Ltd	CA	970	0,02%	0,02%	Evolution Ab	SE	9 896	0,23%	0,23%
Air Liquide Sa	FR	1 111	0,03%	0,03%	Expedia Group Inc	US	1 597	0,04%	0,04%
Akzo Nobel NV	NL	21	0,00%	0,00%	Subaru Corp	JP	1 001	0,02%	0,02%
Albemarle Corp	US	31	0,00%	0,00%	Fast Retailing Co Ltd	JP	563	0,01%	0,01%
Alcoa Corp	US	84	0,00%	0,00%	Ferrari NV	NL	398	0,01%	0,01%
Alleima AB	SE	914	0,02%	0,02%	Stellantis NV	NL	403	0,01%	0,01%
Amcor PLC	IE	998	0,02%	0,02%	Bullen AB	SE	87	0,00%	0,00%
Anglo American Plc	GB	475	0,01%	0,01%	Ford Motor Co	US	1 105	0,03%	0,03%
Air Products And Chemicals Inc	US	109	0,00%	0,00%	Garmin Ltd	CH	954	0,02%	0,02%
ArcelorMittal Sa	LU	1 174	0,03%	0,03%	Genting Singapore Ltd	SG	1 394	0,03%	0,03%
Arctic Paper SA	PL	54	0,00%	0,00%	General Motors Co	US	148	0,00%	0,00%
Arla Plast AB	JP	58	0,00%	0,00%	Genuine Parts Co	US	832	0,02%	0,02%
Asahi Kasei Corp	JP	16	0,00%	0,00%	Gildan Activewear Inc	CA	12	0,00%	0,00%
Avery Dennison Corp	US	35	0,00%	0,00%	Hennes and Mauritz B	SE	10 623	0,25%	0,25%
Bluescope Steel Ltd	AU	10	0,00%	0,00%	Hermes International	FR	802	0,02%	0,02%
Billerud AB	SE	681	0,02%	0,02%	Hilton Worldwide Holdings Inc	US	194	0,00%	0,00%
Boliden AB	SE	4 364	0,10%	0,10%	Honda Motor Co Ltd	JP	713	0,02%	0,02%
Celanese Corp	US	926	0,02%	0,02%	Home Depot Inc/The	US	4 028	0,10%	0,10%
Gruvaktiebolaget Viscaria	SE	160	0,00%	0,00%	Industria De Diseno Textil Sa	ES	776	0,02%	0,02%
Corteva Inc	US	723	0,02%	0,02%	JM AB	SE	545	0,01%	0,01%
CRH PLC	IE	1 112	0,03%	0,03%	Kering Sa	FR	46	0,00%	0,00%
Crown Holdings Inc	US	569	0,01%	0,01%	Kingfisher Plc	GB	375	0,01%	0,01%
DuPont De Nemours Inc	US	703	0,02%	0,02%	Lennar Corp A	US	1 792	0,04%	0,04%
Dow Inc	US	780	0,02%	0,02%	Pandora A/S	DK	91	0,00%	0,00%
Duroc B	SE	28	0,00%	0,00%	LKQ Corp	US	19	0,00%	0,00%
Eastman Chemical Co	US	934	0,02%	0,02%	Lowe's Cos Inc	US	219	0,01%	0,01%
Ecolab Inc	US	176	0,00%	0,00%	Lululemon Athletica Inc	US	1 031	0,02%	0,02%
Evraz Plc	GB	110	0,00%	0,00%	Las Vegas Sands Corp	US	1 522	0,04%	0,04%
First Quantum Minerals Ltd	CA	15	0,00%	0,00%	Marriott International Inc/Md	US	105	0,00%	0,00%
Fortescue Metals Group Ltd	AU	479	0,01%	0,01%	Mazda Motor Corp	JP	1 168	0,03%	0,03%
Franco-Nevada Corp	CA	64	0,00%	0,00%	Mcdonald's Corp	US	1 957	0,05%	0,05%
Givaudan SA	CH	402	0,01%	0,01%	Mekonomen AB	SE	343	0,01%	0,01%
Granges AB	SE	685	0,02%	0,02%	Mercadolibre Inc	US	2 123	0,05%	0,05%
Heidelbergcement Ag	DE	434	0,01%	0,01%	Magna International INC	CA	47	0,00%	0,00%
Hexpol AB	SE	548	0,01%	0,01%	Cie Generale Des Etablissements Michelin Sca	FR	107	0,00%	0,00%
Holcim LTD	CH	725	0,02%	0,02%	MIPS AB	SE	566	0,01%	0,01%
Holmen AB - B	SE	2 159	0,05%	0,05%	Mohawk Industries Inc	US	725	0,00%	0,00%
International Flavors and Fragrances Inc	US	101	0,00%	0,00%	Moncler SPA	IT	89	0,00%	0,00%
International Paper Co	US	107	0,00%	0,00%	Bandai Namco Holdings Inc	JP	12	0,00%	0,00%
Johnson Matthey PLC	GB	6	0,00%	0,00%	New Wave Group B	SE	990	0,02%	0,02%
Kinross Gold Corp	CA	555	0,01%	0,01%	Fenix Outdoor International AG	CH	269	0,01%	0,01%
Linde PLC	IE	2 598	0,06%	0,06%	Nike Inc	US	157	0,00%	0,00%
Lundin Gold Inc	CA	289	0,01%	0,01%	Nitori Holdings Co Ltd	JP	28	0,00%	0,00%
Lundin Mining Corp	CA	499	0,01%	0,00%	Nobia AB	SE	88	0,00%	0,00%
Lundin Mining Corp	CA	802	0,02%	0,03%	Nvr Inc	US	723	0,02%	0,02%
Lyondellbasell Industries NV	NL	1 005	0,02%	0,02%	Next plc	GB	104	0,00%	0,00%
Martin Marietta Materials Inc	US	574	0,01%	0,01%	O'Reilly Automotive Inc	US	112	0,00%	0,00%
Mineral Resources Ltd	AU	11	0,00%	0,00%	Panasonic Holdings	JP	24	0,00%	0,00%
Mondi Plc	GB	64	0,00%	0,00%	Pearson Plc	GB	16	0,00%	0,00%
Mosaic Co/The	US	28	0,00%	0,00%	Peloton Interactive Inc	US	4	0,00%	0,00%
Norsk Hydro ASA	NO	73	0,00%	0,00%	Phinia Inc	US	17	0,00%	0,00%
Newmont Corp	US	1 612	0,04%	0,04%	Pierce Group AB	SE	13	0,00%	0,00%
Nordic Paper Holding AB	SE	139	0,00%	0,00%	MGM Resorts International	US	16	0,00%	0,00%
Novonosis (Novozymes) B	DK	363	0,01%	0,01%	Porsche Automobil Holding SE	DE	354	0,01%	0,01%
Nutrien Ltd	CA	519	0,01%	0,01%	Booking Holdings Inc	US	3 146	0,07%	0,07%
Packaging Corp of America	US	425	0,01%	0,01%	Profoto Holding Ab	SE	164	0,00%	0,00%
Ppg Industries Inc	US	83	0,00%	0,00%	Prosus NV	NL	654	0,02%	0,02%
Profilgruppen B	SE	44	0,00%	0,00%	Pultgroup Inc	US	816	0,02%	0,02%
Ball Corp	US	36	0,00%	0,00%	Restaurant Brands International Inc	CA	1 492	0,04%	0,04%
Rio Tinto Ltd	AU	481	0,01%	0,01%	Cie Financiere Richemont Sa	CH	975	0,02%	0,02%
Rio Tinto Plc	GB	1 088	0,03%	0,03%	Ross Stores Inc	US	135	0,00%	0,00%
Rottneros AB	SE	113	0,00%	0,00%	Royal Caribbean Cruises Ltd	US	1 520	0,04%	0,04%
Svenska Cellulosa Ab Sca B	SE	4 031	0,10%	0,10%	Chipotle Mexican Grill Inc	US	199	0,00%	0,00%
Shin-Etsu Chemical Co Ltd	JP	770	0,02%	0,02%	Rvrc Holding AB	SE	261	0,01%	0,01%
Sherwin-Williams Co/The	US	752	0,02%	0,02%	Scandic Hotels Group AB	SE	465	0,01%	0,01%
Sika Ag	CH	409	0,01%	0,01%	Sekisui House Ltd	JP	233	0,01%	0,01%
Wheaton Precious Metals Corp	CA	409	0,01%	0,01%	Shimano Inc	JP	83	0,00%	0,00%
Smurfit Kappa Group Plc	IE	14	0,00%	0,00%	Skistar B	SE	357	0,01%	0,01%
SSAB AB	SE	676	0,02%	0,00%	Sony Group Corp	JP	1 165	0,03%	0,03%
SSAB B	SE	2 730	0,06%	0,08%	Starbucks Corp	US	130	0,00%	0,00%
Steel Dynamics Inc	US	542	0,01%	0,01%	Swatch Group Ag Reg	CH	14	0,00%	0,00%
Stora Enso Oyj	FI	1 599	0,04%	0,00%	Sodexo Sa	FR	43	0,00%	0,00%
Stora Enso Oyj	FI	14	0,00%	0,04%	Synsam Ab	SE	410	0,01%	0,01%
Tosoh Corp	JP	166	0,00%	0,00%	Thule Group AB	SE	880	0,02%	0,02%
BASF SE	DE	513	0,01%	0,01%	TJX Cos Inc	US	566	0,01%	0,01%
Upm-Kymmene Oyj	FI	33	0,00%	0,00%	Toyota Motor Corp	JP	2 366	0,06%	0,06%
West Fraser Timber Co Ltd	CA	81	0,00%	0,00%	Tractor Supply Co	US	134	0,00%	0,00%
WestRock Co	US	373	0,01%	0,01%	Tesla Inc	US	5 191	0,12%	0,12%
James Hardie Industries-Cdi	IE	105	0,00%	0,00%	Taylor Wimpey PLC	GB	41	0,00%	0,00%
Summa Material		47 665	1,13%		Valeo SA	FR	37	0,00%	0,00%
Sällanköpsvaror och tjänster					VF Corp	US	30	0,00%	0,00%
Advance Auto Parts Inc	US	31	0,00%	0,00%	Volvo Car AB	SE	4 063	0,10%	0,10%
AcadefMedia AB	SE	354	0,01%	0,01%	Volkswagen Ag	DE	22	0,00%	0,00%
Adidas AG	DE	468	0,01%	0,01%	LVMH Moet Hennessy Louis Vuitton SE	FR	2 325	0,05%	0,05%
Airbnb Inc	US	116	0,00%	0,00%	Wayfair Inc	US	30	0,00%	0,00%
Amadeus IT Group SA	ES	69	0,00%	0,00%	Westamers Ltd	AU	686	0,02%	0,02%
Amazon.Com Inc	US	18 771	0,44%	0,44%	Wynn Resorts Ltd	US	379	0,01%	0,01%
Autzone Inc	US	94	0,00%	0,00%	Zalando SE	DE	32	0,00%	0,00%
Barratt Developments PLC	GB	371	0,01%	0,01%	Polestar Automotive Holding UK PLC	GB	255	0,01%	0,01%
Berkeley Group Holdings Plc	GB	45	0,00%	0,00%	Autoliv Inc-Swed Dep Receipt	US	2 795	0,07%	0,07%
Best Buy Co Inc	US	720	0,02%	0,02%	Kindred Group Plc	MT	2 268	0,05%	0,12%
Betsson AB	SE	916	0,02%	0,02%	Summa Sällanköpsvaror och tjänster		119 816	2,83%	
Bilia A	SE	645	0,02%	0,02%	Telekomoperatörer				
Bjorn Borg AB	SE	66	0,00%	0,00%	ATandT Inc	US	2 944	0,07%	0,07%
Bonava B AB	SE	175	0,00%	0,00%	BCE Inc	CA	14	0,00%	0,00%
Boozt AB	SE	413	0,01%	0,01%	Better Collective A/S	DK	525	0,01%	0,01%
Burberry Group PLC	GB	7	0,00%	0,00%	BT Group Plc	GB	17	0,00%	0,00%
Bridgestone Corp	JP	37	0,00%	0,00%	Catena Media PLC	MT	12	0,00%	0,00%
Burlington Stores Inc	US	71	0,00%	0,00%	Paramount Global CL B	US	22	0,00%	0,00%
Byggmax Group AB	SE	26	0,00%	0,00%	Live Nation Entertainment Inc	US	71	0,00%	0,00%
BHG Group AB	SE	58	0,00%	0,00%	Charter Communications Inc	US	60	0,00%	0,00%
					Comcast Corp	US	2 837	0,07%	0,07%

Phm Group Holding FRN 19.06.2026	FI	5 899	0,14%	0,14%	Standardiserade Räntederivat				
Saab AB 5.03.20.11.2028	SE	2 108	0,05%	0,05%	Australia 10 Yr 6% Bond Future Sep 24 / XMU4	AU	0	0,00%	0,00%
Sanolium AB Frn 15.03.2029	SE	1 266	0,03%	0,03%	Canada 10 Yr Bond Future Sep 24 / CNU4	CA	0	0,00%	0,00%
SBAB Bank VAR 2/26 Call 2/25	SE	10 026	0,24%	0,24%	Long Gilt Jun 24 / G M4	GB	0	0,00%	0,00%
Scania CV AB 4 1/2 02/25/26	SE	2 024	0,05%	0,05%	Long Gilt Sep 24 / G U4	GB	0	0,00%	0,00%
Catella AB FRN 17.03.2025	SE	3 779	0,09%	0,09%	Stadshypotek 2 Futures 2024-09-18 / CEAU4	SE	0	0,00%	0,00%
SES SA 3.5 14.01.2029	LU	1 097	0,03%	0,03%	Stadshypotek 5 Futures 2024-09-18 / CEYU4	SE	0	0,00%	0,00%
Skåne Läns Landsting 0.278 11.11.2027	SE	9 196	0,22%	0,22%	Swedish Government 10 Futures 2024-09-18 / BUOU4	SE	0	0,00%	0,00%
SGL Group ApS FRN 22.04.2030	DK	10 272	0,24%	0,24%	Swedish Government 2 Futures 2024-09-18 / BTLU4	SE	0	0,00%	0,00%
Sparbanken Syd FRN 15.05.2026	SE	20 026	0,47%	0,47%	Swedish Government 5 Futures 2024-09-18 / BTU4	SE	0	0,00%	0,00%
Specialfastigheter Sverige AB 4.055 22.11.2028	SE	20 758	0,49%	0,49%	Bobl Sep 24 / OEU4	DE	0	0,00%	0,00%
Stifffront Group AB (publ) FRN 14.09.2027	SE	5 138	0,12%	0,12%	Bund Sep 24 / RXU4	DE	0	0,00%	0,00%
Stifffront Group AB (publ) FRN 27.09.2028	SE	1 261	0,03%	0,15%	10Yr Treasury Note Sep 24 / TYU4	US	0	0,00%	0,00%
Statnett SF FRN 28.06.2029	NO	1 988	0,05%	0,05%	5 Yr Treasury Note Jun 24 / FVM4	US	0	0,00%	0,00%
Stockholms Läns Landsting 0.605 09.09.2030	SE	17 495	0,41%	0,00%	5 Yr Treasury Note Sep 24 / FVU4	US	0	0,00%	0,00%
Storskogen Group AB FRN 07.12.2027	SE	1 259	0,03%	0,00%	Summa Standardiserade Räntederivat		0	0,00%	0,00%
Storskogen Group FRN 22.03.2027	SE	1 341	0,03%	0,06%	ÖVRIGA FINANSIELLA INSTRUMENT				
Sveaskog AB 4.335 16.11.2028	SE	2 080	0,05%	0,05%	Fondandelar				
Svensk Exportkredit AB 3.219 18.12.2026	SE	50 171	1,19%	0,00%	Aktie- och blandfonder				
Swedish Export Credit 0.215 15.09.2025	SE	28 917	0,68%	0,00%	Northern Trust Emerging Markets ESG Index	IE	72 602	1,72%	1,72%
Swedish Export Credit 0.25 26.06.2025	SE	19 403	0,46%	2,33%	iShares Global Inflation Linked Govt Bond	IE	7 628	0,18%	0,18%
Swedavia AB 0.635 15.10.2025	SE	15 421	0,36%	0,00%	WisdomTree Energy Transition Metals	IE	14 889	0,35%	0,35%
Swedavia AB 0.89 12.03.2025	SE	5 882	0,14%	0,50%	WisdomTree Enhanced Commodity ex-Agricult	IE	21 010	0,50%	0,50%
Swedbank Hypotek AB 3 28.03.2029	SE	67 170	1,59%	0,00%	Summa Aktie- och blandfonder		116 129	2,74%	2,74%
Swedish Orphan Biovitrum FRN 17.05.2029	SE	2 524	0,06%	0,06%	Summa Fondandelar		116 129	2,74%	2,74%
Swedbank AB (publ) FRN 16.09.2025	SE	50 300	1,19%	1,19%	OTC-Derivat				
Tdc Net AS 6.5 01.06.2031	DK	2 384	0,06%	0,06%	AUD/USD_20240918		- 4	0,00%	0,00%
Tele2 AB FRN 19.05.2027	SE	2 028	0,05%	0,05%	GBP/USD_20240918		- 15	0,00%	0,00%
Terveystalo Oyj 5.375 01.06.2028	FI	2 309	0,05%	0,05%	NZD/USD_20240918		- 20	0,00%	0,00%
Tresu Inv Hold PIK 03/24 DK0030404967	DK	63	0,00%	0,00%	USD/CHF_20240918		- 35	0,00%	0,00%
Tresu Inv Hold PIK 12/23 DK0030404967	DK	64	0,00%	0,00%	USD/JPY_20240918		- 53	0,00%	0,00%
Tresu Investment Holdings FRN 04.01.2027	DK	411	0,01%	0,01%	USD/SEK_20240830		143	0,00%	0,00%
Transcom Holding AB FRN 15.12.2026	SE	8 740	0,21%	0,21%	USD/SEK_20240918		63	0,00%	0,00%
Teollisuuden Voima Oyj 5.2 23.01.2029	FI	2 114	0,05%	0,05%	AUD/USD_20240830		- 23	0,00%	0,00%
First Camp Group AB FRN 14.06.2026	SE	3 909	0,09%	0,09%	AUD/USD_20240918		- 88	0,00%	0,00%
Vattenfall AB 3.875 24.11.2025	SE	30 121	0,71%	0,71%	EUR/JPY_20240830		- 215	-0,01%	0,00%
Vasakronan AB (publ) 0.573 11.02.2026	SE	7 653	0,18%	0,00%	EUR/SEK_20240820		2 460	0,06%	0,00%
Vasakronan AB (publ) 0.64 02.09.2025	SE	19 352	0,46%	0,00%	EUR/SEK_20240830		441	0,01%	0,00%
Vasakronan AB (publ) 4.388 24.04.2025	SE	20 114	0,48%	1,11%	EUR/USD_20240918		0	0,00%	0,00%
Vnv Global AB 5 31.01.2025	SE	2 484	0,06%	0,06%	GBP/USD_20240830		25	0,00%	0,00%
Volvo Car AB 5.375 02.03.2026	SE	2 029	0,05%	0,05%	GBP/USD_20240918		16	0,00%	0,00%
Volvo Treasury AB 2.838 20.05.2025	SE	19 879	0,47%	0,00%	NOK/SEK_20240820		158	0,00%	0,00%
Volvo Treasury AB 4.46 03.11.2026	SE	20 501	0,48%	0,95%	NZD/USD_20240918		1	0,00%	0,00%
Volkswagen Fin Serv FRN 08.12.2025	NL	24 107	0,57%	0,57%	USD/CAD_20240830		- 2	0,00%	0,00%
AFRY AB FRN 27.02.2029	SE	2 026	0,05%	0,05%	USD/CAD_20240918		- 29	0,00%	0,00%
Danske Hypotek AB (publ) 3.5 20.12.2028	SE	8 191	0,19%	0,00%	USD/CHF_20240830		- 3	0,00%	0,00%
Danske Hypotek AB 0.5 16.12.2026	SE	9 416	0,22%	0,00%	USD/CHF_20240918		236	0,01%	0,00%
Danske Hypotek AB 1 17.12.2025	SE	38 761	0,92%	1,33%	USD/JPY_20240918		- 318	-0,01%	0,00%
Lansforsäkringar Hypotek 1 15.09.2027	SE	22 617	0,53%	0,00%	USD/NOK_20240918		60	0,00%	0,00%
Lansforsäkringar Hypotek 1.5 16.09.2026	SE	53 234	1,26%	0,00%	USD/SEK_20240820		14	0,00%	0,00%
Lansforsäkringar Hypotek 3 19.09.2029	SE	6 008	0,14%	0,00%	USD/SEK_20240830		- 170	0,00%	0,00%
Lansforsäkringar Hypotek AB (publ) 0.5 20.09.2028	SE	30 804	0,73%	0,00%	USD/SEK_20240918		- 5	0,00%	0,00%
Lansforsäkringar Hypotek AB (publ) 1.25 17.09.2025	SE	4 882	0,12%	3,27%	Summa OTC-Derivat		2 706	0,06%	0,06%
Landshypotek Bank AB 0.4425 01.02.2027	SE	63 636	1,50%	0,00%	Summa Övriga finansiella instrument		118 836	2,81%	2,81%
Landshypotek Bank AB 0.615 18.11.2025	SE	9 649	0,23%	0,00%	Summa Finansiella instrument				
Landshypotek Bank AB 1.35 18.01.2030	SE	18 284	0,43%	2,16%	Med positivt marknadsvärde		4 027 324	95,16%	0,00%
Nordea Hypotek AB 0.5 16.09.2026	SE	7 576	0,18%	0,00%	Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Nordea Hypotek AB 1 16.06.2027	SE	18 922	0,45%	0,00%	Övriga tillgångar och skulder		204 695	4,84%	0,00%
Nordea Hypotek AB 1 17.09.2025	SE	107 066	2,53%	0,00%	Varav likvida medel SEB		178 174	4,21%	0,00%
Nordea Hypotek AB 3.5 20.09.2028	SE	20 460	0,48%	3,64%	Varav likvida medel UBS		73 493	1,74%	0,00%
AB Sveriges Säkerställda Obligationer (publ) SCB	SE	64 786	1,53%	0,00%	Fondförmögenhet		4 232 019	100,00%	100,00%
AB Sveriges Säkerställda Obligationer 3.5 14.06.2031	SE	10 223	0,24%	0,00%	Specifikation exponering enskilda företagsgrupper				
Swedish Covered Bond 1 12.06.2030	SE	14 309	0,34%	0,00%	Ab Sagax				
Swedish Covered Bond Corp 2 17.06.2026	SE	53 897	1,27%	3,38%	Sagax B		7 777	0,18%	0,00%
Skandinaviska Enskilda 1 17.12.2025	SE	106 608	2,52%	0,00%	Summa Ab Sagax		7 777	0,18%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.11.20	SE	6 020	0,14%	0,00%	Consilium Aktiebolag				
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.12.20	SE	88 143	2,08%	0,00%	Concejo AB		29	0,00%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB 0.5 16.12.2026	SE	9 419	0,22%	4,97%	Summa Consilium Aktiebolag		29	0,00%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 0.5 01.06.2026	SE	60 987	1,44%	0,00%	FastPartner AB				
Stadshypotek AB (publ) 1 03.09.2025	SE	130 547	3,08%	0,00%	Fastpartner AB A		579	0,01%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 2.5 01.12.2028	SE	82 889	1,96%	0,00%	Fastpartner AB D		12	0,00%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 3.629 20.06.2028	SE	4 110	0,10%	0,00%	Summa FastPartner AB		591	0,01%	0,01%
Stadshypotek AB (publ) 4 02.05.2029	SE	83 763	1,98%	0,00%	General Electric Capital Corp				
Stadshypotek AB 1594 2 01.09.2028	SE	9 646	0,23%	8,79%	General Electric Co		306	0,01%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 1 17.03.2027	SE	10 448	0,25%	0,00%	Summa General Electric Capital Corp		306	0,01%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 1 18.03.2026	SE	81 101	1,92%	0,00%	Handelsbanken				
Swedbank Hypotek AB 1 18.06.2025	SE	48 915	1,16%	0,00%	Stadshypotek AB (publ) 0.5 01.06.2026		60 987	1,44%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 3 15.03.2028	SE	42 156	1,00%	5,90%	Stadshypotek AB (publ) 1 03.09.2025		130 547	3,08%	0,00%
Caybon Holding AB 0 31.03.2025	SE	1 111	0,03%	0,05%	Stadshypotek AB (publ) 2.5 01.12.2028		82 889	1,96%	0,00%
Summa Företag och Kreditinstitut		2 511 358	59,34%		Stadshypotek AB (publ) 3.629 20.06.2028		4 110	0,10%	0,00%
Stat och Kommun					Stadshypotek AB (publ) 4 02.05.2029		83 763	1,98%	0,00%
Kommuninvest i Sverige 3 12.03.2029	SE	40 379	0,95%	0,00%	Stadshypotek AB 1594 2 01.09.2028		9 646	0,23%	0,00%
Kommuninvest i Sverige AB 3 18.06.2031	SE	12 141	0,29%	2,33%	Svenska Handelsbanken AB A		9 063	0,21%	0,00%
Region Stockholm 0.893 28.04.2031	SE	8 797	0,21%	0,62%	Summa Handelsbanken		381 005	9,00%	9,00%
SO 1053 3.50% 2039/03/30	SE	28 123	0,66%	0,00%	Nordea Bank				
Sverige Kongeriket 0.5 24.11.2045	SE	9 116	0,22%	0,00%	Nordea Hypotek AB 0.5 16.09.2026		7 576	0,18%	0,00%
Sverige Kongeriket 1.375 23.06.2071	SE	2 041	0,05%	0,00%	Nordea Hypotek AB 1 16.06.2027		18 922	0,45%	0,00%
Uppsala Kommun 0.345 09.09.2026	SE	56 761	1,34%	0,00%	Nordea Hypotek AB 1 17.09.2025		107 066	2,53%	0,00%
Uppsala Kommun 0.643 10.05.2028	SE	12 912	0,31%	1,65%	Nordea Hypotek AB 3.5 20.09.2028		20 460	0,48%	0,00%
RR 3112 0.125 2026/06/01	SE	4 524	0,11%	1,04%	Summa Nordea Bank		154 025	3,64%	3,64%
Summa Stat och Kommun		174 794	4,13%		SEB				
Summa Räntebärande värdepapper		2 886 152	63,47%		Bankmedel SEB		178 174	4,21%	0,00%
Summa Överlåtbara värdepapper		3 908 488	92,36%		Skandinaviska Enskilda 1 17.12.2025		106 608	2,52%	0,00%
Standardiserade Derivat					Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.11.20		6 020	0,14%	0,00%
Standardiserade Aktieindexderivat					Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.12.20		88 143	2,08%	0,00%
Cac40 10 euro fut Jul 24 / CFN4	FR	0	0,00%	0,00%	Skandinaviska Enskilda Banken AB 0.5 16.12.2026		9 419	0,22%	0,00%
DAX Index future Sep 24 / GXU4	DE	0	0,00%	0,00%	Skandia Försiktigt - CSA mot SEB		- 4 320	-0,10%	0,00%
FTSE Sep 24 / ZU4	GB	0	0,00%	0,00%	Skandinaviska Enskilda Banken AB A		12 981	0,31%	0,00%
OMXS30 Jul 24 / QCN4	SE	0	0,00%	0,00%	Skandinaviska Enskilda Banken AB C		488	0,01%	0,00%

GBP/USD_20240918	31	0,00%	0,00%
NZD/USD_20240918	21	0,00%	0,00%
USD/CHF_20240918	202	0,00%	0,00%
USD/JPY_20240918	- 371	-0,01%	0,00%
USD/SEK_20240830	- 27	0,00%	0,00%
USD/SEK_20240918	57	0,00%	0,00%
AUD/USD_20240830	- 23	0,00%	0,00%
EUR/JPY_20240830	- 215	-0,01%	0,00%
EUR/SEK_20240820	2 460	0,06%	0,00%
EUR/SEK_20240830	441	0,01%	0,00%
EUR/USD_20240918	0	0,00%	0,00%
GBP/USD_20240830	25	0,00%	0,00%
NOK/SEK_20240820	158	0,00%	0,00%
USD/CAD_20240830	- 2	0,00%	0,00%
USD/CAD_20240918	- 29	0,00%	0,00%
USD/CHF_20240830	- 3	0,00%	0,00%
USD/NOK_20240918	60	0,00%	0,00%
USD/SEK_20240820	14	0,00%	0,00%
Autoliv Inc-Swed Dep Receipt	2 795	0,07%	0,00%
Kindred Group Plc	2 268	0,05%	0,00%
Summa SEB	405 280	9,58%	
Swedbank			
Swedbank AB (publ) FRN 16.09.2025	50 300	1,19%	0,00%
Swedbank AB A	9 815	0,23%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 1 17.03.2027	10 448	0,25%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 1 18.03.2026	81 101	1,92%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 1 18.06.2025	48 915	1,16%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 3 15.03.2028	42 156	1,00%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 3 28.03.2029	67 170	1,59%	0,00%
Summa Swedbank	309 904	7,32%	
Derivatexponering			
Totalt utställda derivat	0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat	0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)	2 706	0,06%	0,00%
Summa derivatexponering	2 706	0,06%	
Total fördelning av tillgångar och skulder			
Aktierelaterade finansiella instrument	1 338 465	31,63%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument	2 686 152	63,47%	0,00%
Övrigt	207 401	4,90%	0,00%
Summa tillgångar och skulder	4 232 019	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Global Exponering

Skandia Global Exponering är en aktiefond med en bred inriktning och hållbart fokus. Fonden investerar i globala aktier över olika branscher, länder och valutor. Förvaltningen av fonden är indexnära och strävar efter att efterbilda avkastningen på sitt skräddarsydda jämförelseindex, vilket utesluter bolag som utviner eller genererar kraft från fossila bränslen, producerar vapen, tobak, cannabis eller kränker internationella normer. I tillägg premieras bolag som förvaltaren bedömer vara ledande inom sina branscher på att hantera relevanta hållbarhetsrisker och möjligheter.

En placering i den globala aktiemarknaden har historiskt präglats av en relativt låg risknivå för en placering i aktier tack vare god riskspridning mellan olika länder, branscher och valutor. Därför kan det förväntas att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa låg risk i jämförelse med andra aktiefonder med inriktning på vissa branscher, regioner eller aktier i mindre bolag. Fondens placeringar i utländska finansiella instrument valutasäkras inte, vilket får till följd att fonden exponeras mot förändringar i växelkursen för de valutor fonden är investerad i. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Global Exponering steg 17,5 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex med 17,9 procent.

Världens aktiemarknader steg under första kvartalet, främst tack vare en motståndskraftig amerikansk ekonomi och fortsatt entusiasm för artificiell intelligens. Förväntningar om räntesänkningar gav också stöd till aktiekurserna, även om takten för dessa sänkningar troligtvis blir långsammare än vad marknaden hoppades på vid årsskiftet. Samtidigt noterade obligationsmarknaderna negativ avkastning under kvartalet. Eurozonens bolag gick bra under första kvartalet, med informationsteknologi i spetsen på grund av optimism kring efterfrågan på AI-relaterad teknologi. Även finans-, dagligvaru- och industrisektorerna noterade betydande uppgångar.

Fed beslutade att behålla räntan på 5,25–5,5 procent. Inflationen i USA steg något, från 2,4 procent i januari till 2,5 procent i februari. Samtidigt meddelade centralbanken att de kommer att vara försiktiga med beslutet om och när räntan ska sänkas. Under första kvartalet visade eurozonen tecken på ökad aktivitet när det preliminära inköpschefsindexet (PMI) steg i mars och signalerade att affärsaktiviteten är på en stabil nivå. Eurozonens inflation fortsatte att avta under kvartalet.

Under andra kvartalet fortsatte bolag inom AI-temat att prestera starkt, medan genomsnittskursen i eurozonen sjönk på grund av osäkerhet kring parlamentsvalet i Frankrike och minskade förväntningar på kraftiga räntesänkningar. ECB beslutade att sänka räntan med 25 baspunkter i början av juni, medan andra centralbanker behöll sina räntor på nuvarande nivåer på grund av ihållande inflation. Av samma anledning förväntas ytterligare räntesänkningar från ECB vara begränsade, då den årliga inflationen i euroområdet steg till 2,6 procent i maj från 2,4 procent i april.

Informationsteknologisektorn steg, med särskilt stark prestation från halvlederrelaterade bolag. Däremot sjönk konsumtionsvarusektorn, särskilt på grund av fallande kurser i biltillverkar- och lyxvarubolag. Samtidigt pekade framåtblickande data på en avmattning i eurozonens ekonomiska återhämtning.

Under kvartalet stod politik i fokus. Europaparlamentsvalet gav framgång för högernationalistiska partier, särskilt i Frankrike där president Macron överraskade marknaderna genom att kalla till parlamentsval. Detta fick franska bolag att underprestera jämfört med det bredare eurozonindexet. I USA hölls primärval i flera delstater inför det kommande presidentvalet. Donald Trump framstod som den förmodade kandidaten för republikanerna, medan hans huvudmotståndare, Nikki Haley, drog sig ur loppet i mars.

Även om endast ett fåtal centralbanker har börjat sänka sina räntor, har majoriteten börjat diskutera kommande räntesänkningar. Det preliminära inköpschefsindexet för tillverkningsindustrin i USA steg från 46,7 i

december till 48,7 i maj. Arbetslösheten varierade mellan 3,7 och 4,0 procent och låg på 4,0 procent i juni.

Kronan försvagades mot euron (-2,0 procent), den amerikanska dollarn (-6,7 procent), norska kronan (-1,8 procent) och brittiska pund (-4,2 procent) medan den stärktes mot japanska yen (+6,2 procent). Den amerikanska dollarn stärktes med 2,9 procent mot euron.

Oljepriset steg 11,3 procent och står nu i 86,43 dollar per fat. Guldpriset steg och basmetallerna hade positiva utvecklingar.

Förvaltningsarvode:
0,25 % per år.

**Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-
transaktionskostnader.**

	Insatt belopp	Förvaltnings- kostnad	Nettovärde 2024- 06-30
Engångsinsättning 2023-07-01	10 000 kr	27 kr	11 799 kr
Månadssparande 2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	2 kr	1 362 kr

Årlig avgift:
0,25 %.

Ansvarig förvaltare:
Mattias Kellner (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	21,4 %	22,0 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	14,4 %	14,3 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	14,1 %	14,2 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	0,4 %	

Jämförelseindex:
MSCI World ex client defined securities index (inkluderar utdelningar).

**10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i %
och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde
anges i kronor.**

År	Fondförmögenhet i tkr*	Fondförmögenhet i tkr*	Fondförmögenhet i tkr*	Andelsvärde*	Andelsvärde*
Andelsklass	Totalt	A	B	A	B
2024	22 103 185	21 927 210	175 975	450,00	363,70
2023	16 663 872	16 510 458	153 414	382,88	317,68
2022	11 489 053	11 351 210	137 843	315,51	267,16
2021	11 133 868	10 972 846	161 022	349,75	303,72
2020	6 827 090	6 712 297	114 793	258,85	229,75
2019	5 919 712	5 778 858	140 854	253,70	233,19
2018	2 971 057	2 887 623	83 432	188,25	176,39
2017	2 457 061	2 353 792	103 269	190,09	181,85
2016	1 761 743	1 684 967	76 776	173,26	169,76
2015	2 226 201	2 157 732	68 469	150,18	150,18
2014	1 850 128	1 850 128		141,58	

År	Antal andelar i heltal	Antal andelar i heltal	Antal andelar i heltal	Utdelning per andel	Totalavkastning Fond	Totalavkastning Index
Andelsklass	Totalt	A	B	B	A & B	A & B
2024	49 211 065	48 727 219	483 846	9,59	17,5 %	17,9 %
2023	43 604 211	43 121 291	482 921	6,16	21,4 %	22,2 %
2022	36 493 180	35 977 223	515 957	6,62	-9,8 %	-10,0 %
2021	31 903 497	31 373 332	530 164	5,56	35,1 %	34,6 %
2020	26 431 009	25 931 364	499 645	7,48	2,0 %	1,6 %
2019	23 382 543	22 778 511	604 032	4,08	34,8 %	34,8 %
2018	15 812 004	15 339 005	472 999	4,07	-1,0 %	-1,1 %
2017	12 950 134	12 382 254	567 880	4,20	9,7 %	10,3 %
2016	10 177 287	9 725 025	452 262	3,02	15,4 %	15,9 %
2015	14 823 552	14 367 640	455 912	0,00	6,1 %	6,8 %
2014	13 067 649	13 067 649			27,4 %	27,9 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,26	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsättn., %
2024	1 126	0,04

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	22 043 024	15 083 025
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	22 043 024	15 083 025
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	22 043 024	15 083 025
Bankmedel och övriga likvida medel	49 991	39 486
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	581
Övriga tillgångar (Not 3)	33 732	51 135
Summa tillgångar	22 126 747	15 174 227
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	39	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	39	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 441	3 042
Övriga skulder (Not 3)	19 082	41 168
Summa skulder	23 562	44 210
Fondförmögenhet (Not 1)	22 103 185	15 130 017
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	2 909 957	2 390 593
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	0
Ränteintäkter	755	382
Utdelningar	186 167	135 009
Valutakursvinster och -förluster netto	511	- 405
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	3 097 391	2 525 578
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 24 852	- 16 298
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 24 669	- 16 179
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 182	- 119
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	33	- 32
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 1 126	- 788
Summa kostnader	- 25 945	- 17 117
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	3 071 446	2 508 461
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	16 663 872	11 489 039
Andelsutgivning	2 588 516	1 264 835
Andelsinlösen	- 216 026	- 129 170
Årets resultat enligt resultaträkning	3 071 446	2 508 461
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	- 4 624	- 3 163
Fondförmögenhet vid årets slut	22 103 185	15 130 017
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betalad utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olikviderade affärer	33 732	51 135
I övriga skulder ingår olikviderade affärer	- 19 082	- 41 168
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	514 705	433 448
Realisationsförluster	- 134 256	- 68 265
Orealiserade vinster och förluster	2 529 508	2 025 410
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	2 909 957	2 390 593
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	0
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 1 126	- 788
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknadsvärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Dagligvaror				
Archer-Daniels-Midland Co	US	704	0,00%	0,00%
Aeon Co Ltd	JP	8 445	0,04%	0,04%
Koninklijke Ahold Delhaize Nv	NL	7 256	0,03%	0,03%
WalMart Inc	US	103 257	0,47%	0,47%
Ajinomoto Co Inc	JP	1 894	0,01%	0,01%
Alimentation Couche-Tard Inc	CA	11 645	0,05%	0,05%
Anheuser-Busch Inbev Sa/Nv	BE	9 274	0,04%	0,04%
Asahi Group Holdings Ltd	JP	9 228	0,04%	0,04%
Associated British Foods PLC	GB	1 911	0,01%	0,01%
Barry Callebaut AG	CH	22 792	0,10%	0,10%
Beiersdorf AG	DE	2 821	0,01%	0,01%
Brown-Forman Corp	US	5 569	0,03%	0,03%
Danone Sa	FR	26 025	0,12%	0,12%
Bunge Ltd	CH	3 279	0,01%	0,01%
Davide Campari-Milano NV	NL	1 042	0,00%	0,00%
Carlsberg A/S	DK	3 514	0,02%	0,02%
Carrefour SA	FR	1 391	0,01%	0,01%
Chocoladefabriken Lindt and Spruengli Ag	CH	2 843	0,01%	0,00%
Chocoladefabriken Lindt and Spruengli Ag	CH	2 447	0,01%	0,02%
Church and Dwight Co Inc	US	14 384	0,07%	0,07%
Clorox Co/The	US	8 238	0,04%	0,04%
Coca-Cola Co/The	US	93 763	0,42%	0,42%
Coca-Cola Hbc Ag	CH	18 343	0,08%	0,08%
Coca-Cola Europacific Partners Plc	GB	32 798	0,15%	0,15%
Coles Group Ltd	AU	9 450	0,04%	0,04%
Colgate-Palmolive Co	US	19 526	0,09%	0,09%
Conagra Brands Inc	US	2 438	0,01%	0,01%
Molson Coors Beverage Co	US	5 275	0,02%	0,02%
Costco Wholesale Corp	US	130 523	0,59%	0,59%
Campbell Soup Co	US	1 484	0,01%	0,01%
Dollar General Corp	US	11 203	0,05%	0,05%
Dollar Tree Inc	US	8 536	0,04%	0,04%
Keurig Dr Pepper Inc	US	7 534	0,03%	0,03%
Empire Co Ltd	CA	406	0,00%	0,00%
Endeavour Group Ltd	AU	5 861	0,03%	0,03%
Estee Lauder Cos Inc/The	US	8 451	0,04%	0,04%
Haleon PLC	GB	13 144	0,06%	0,06%
Monster Beverage Corp	US	1 540	0,01%	0,01%
Heineken Holding NV	NL	2 398	0,01%	0,01%
Heineken NV	NL	4 610	0,02%	0,02%
Henkel AG and Co KGaA	DE	7 237	0,03%	0,00%
Henkel Ag and Co KgaA	DE	6 908	0,03%	0,06%
Hormel Foods Corp	US	1 582	0,01%	0,01%
Hershey Co/The	US	14 770	0,07%	0,07%
Jeronimo Martins SGPS SA	PT	6 349	0,03%	0,03%
Kao Corp	JP	14 217	0,06%	0,06%
Kellanova	US	2 871	0,01%	0,01%
Kenvue Inc	US	23 604	0,11%	0,11%
Kerry Group Plc	IE	2 187	0,01%	0,01%
Kesko Oyj - B	FI	1 265	0,01%	0,01%
Kikkoman Corp	JP	1 043	0,00%	0,00%
Kimberly-Clark Corp	US	17 856	0,08%	0,08%
Kraft Heinz Co	US	3 402	0,02%	0,02%
Kroger Co/The	US	9 253	0,04%	0,04%
Lamb Weston Holdings Inc	US	1 247	0,01%	0,01%
Loblaws Cos Ltd	CA	6 831	0,03%	0,03%
L'Oreal Sa	FR	30 419	0,14%	0,14%
Mowi ASA	NO	80	0,00%	0,00%
Mccormick and Co Inc/Md	US	301	0,00%	0,00%
Meiji Holdings CO LTD	JP	2 284	0,01%	0,01%
Kirin Holdings Co Ltd	JP	2 252	0,01%	0,01%
General Mills Inc	US	14 074	0,06%	0,06%
Mondelēz International Inc	US	42 552	0,19%	0,19%
Nestle SA	CH	83 717	0,38%	0,38%
Nissin Foods Holdings Co Ltd	JP	4 031	0,02%	0,02%
Orkla ASA	NO	1 493	0,01%	0,01%
Diageo Plc	GB	35 676	0,16%	0,16%
PepsiCo Inc	US	97 113	0,44%	0,44%
Pernod Ricard Sa	FR	11 271	0,05%	0,05%
Procter and Gamble Co/The	US	123 381	0,56%	0,56%
Reckitt Benckiser Group Plc	GB	8 970	0,04%	0,04%
Remy Cointreau SA	FR	810	0,00%	0,00%
J Sainsbury Plc	GB	3 134	0,01%	0,01%
Essity Aktiebolag B	SE	279	0,00%	0,00%
Seven and I Holdings Co Ltd	JP	16 530	0,07%	0,07%
Shiseido Co Ltd	JP	2 145	0,01%	0,01%
J M Smucker Co/The	US	2 310	0,01%	0,01%
Constellation Brands Inc	US	10 899	0,05%	0,05%
Sysco Corp	US	35 080	0,16%	0,16%
Target Corp	US	29 317	0,13%	0,13%
Treasury Wine Estates Ltd	AU	630	0,00%	0,00%
Tesco Plc	GB	7 309	0,03%	0,03%
Unilever PLC	GB	16 335	0,07%	0,00%
Unilever Plc	GB	8 277	0,04%	0,11%
Unicharm Corp	JP	2 993	0,01%	0,01%
Walgreens Boots Alliance Inc	US	7 967	0,04%	0,04%
WH Group LTD	KY	911	0,00%	0,00%
Wilmar International Ltd	SG	2 713	0,01%	0,01%
Woolworths Group Ltd	AU	4 779	0,02%	0,02%
Yakult Honsha Co Ltd	JP	909	0,00%	0,00%
Summa Dagligvaror		1 356 801	6,14%	
Energi				
Cameco Corp	CA	1 094	0,00%	0,00%
Summa Energi		1 094	0,00%	
Finans				
3i Group Plc	GB	29 778	0,13%	0,13%
Abn Amro Bank Nv	NL	851	0,00%	0,00%
Chubb Ltd	CH	26 211	0,12%	0,12%
Admiral Group Plc	GB	1 890	0,01%	0,01%
Adyen NV	NL	6 317	0,03%	0,03%
Aegon NV	BM	3 072	0,01%	0,01%

Aflac Inc	US	27 334	0,12%	0,12%	Mediobanca Banca Di Credito Finanziario Spa	IT	10 573	0,05%	0,05%
AIA Group Ltd	HK	37 613	0,17%	0,17%	Medibank Pvt Ltd	AU	1 665	0,01%	0,01%
Allianz SE	DE	58 194	0,26%	0,26%	Mettle Inc	US	28 395	0,13%	0,13%
Ally Financial Inc	US	2 101	0,01%	0,01%	Tokio Marine Holdings Inc	JP	33 841	0,15%	0,15%
Allstate Corp/The	US	12 681	0,06%	0,06%	MsandAd Insurance Group Holdings Inc	JP	6 990	0,03%	0,03%
American International Group Inc	US	9 985	0,05%	0,05%	Mizuho Financial Group Inc	JP	34 443	0,16%	0,16%
American Financial Group Inc/Oh	US	1 433	0,01%	0,01%	Moody's Corp	US	45 023	0,20%	0,20%
Ameriprise Financial Inc	US	23 073	0,10%	0,10%	Morgan Stanley	US	30 993	0,14%	0,14%
Amundi SA	FR	310	0,00%	0,00%	Mastercard Inc	US	149 503	0,68%	0,68%
American Express Co	US	51 986	0,24%	0,24%	MandT Bank Corp	US	3 687	0,02%	0,02%
ANZ Group Holdings Ltd	AU	13 905	0,06%	0,06%	Muenchener Rueckversicherungs-Gesellschaft Ag	DE	24 197	0,11%	0,11%
Aon PLC	IE	24 562	0,11%	0,11%	National Australia Bank Ltd	AU	29 988	0,14%	0,14%
Apollo Global Management Inc	US	10 117	0,05%	0,05%	Nasdaq Inc	US	18 124	0,08%	0,08%
Arch Capital Group Ltd	BM	12 287	0,06%	0,06%	Nexi SpA	IT	626	0,00%	0,00%
Ares Management Corp	US	7 763	0,04%	0,04%	Sompo Holdings Inc	JP	2 985	0,01%	0,01%
Arthur J Gallagher and Co	US	12 358	0,06%	0,06%	Annaly Capital Management Inc	US	15 891	0,07%	0,07%
ASR Nederland NV	NL	21 324	0,10%	0,10%	NN Group NV	NL	3 027	0,01%	0,01%
Assicurazioni Generali Spa	IT	6 546	0,03%	0,03%	Nomura Holdings Inc	JP	3 126	0,01%	0,01%
Assurant Inc	US	1 937	0,01%	0,01%	Nordea Bank Abp	FI	6 879	0,03%	0,03%
ASX LTD	AU	5 046	0,02%	0,02%	Nordea Bank Abp	FI	22 112	0,10%	0,13%
Aviva Plc	GB	13 183	0,06%	0,06%	Bank of Nova Scotia	CA	26 929	0,12%	0,12%
Equitable Holdings Inc	US	6 491	0,03%	0,03%	Northern Trust Corp	US	2 312	0,01%	0,01%
Julius Baer Group LTD	CH	4 144	0,02%	0,02%	Oversea-Chinese Banking Corp Ltd	SG	3	0,00%	0,00%
Baloise Holding AG	CH	3 852	0,02%	0,02%	Orix Corp	JP	16 112	0,07%	0,07%
Bank Of America Corp	US	88 446	0,40%	0,40%	Japan Exchange Group Inc	JP	4 076	0,02%	0,02%
Commonwealth Bank of Australia	AU	65 339	0,30%	0,30%	PayPal Holdings Inc	US	22 370	0,10%	0,10%
Bank of Montreal	CA	54 300	0,25%	0,25%	Principal Financial Group Inc	US	35 724	0,16%	0,16%
Bank Of New York Mellon Corp/The	US	15 856	0,07%	0,07%	Partners Group Holding AG	CH	3 794	0,02%	0,02%
Barclays Plc	GB	6 528	0,03%	0,03%	Phoenix Group Holdings Plc	GB	1 377	0,01%	0,01%
Banco Santander SA	ES	18 367	0,08%	0,08%	Pnc Financial Services Group Inc/The	US	16 630	0,08%	0,08%
Truist Financial Corp	US	23 797	0,11%	0,11%	Poste Italiane SpA	IT	9 212	0,04%	0,04%
Banco Bilbao Vizcaya Argentaria Sa	ES	10 409	0,05%	0,05%	Power Corp of Canada	CA	24 482	0,11%	0,11%
National Bank of Canada	CA	34 432	0,16%	0,16%	Progressive Corp	US	41 354	0,19%	0,19%
Franklin Resources Inc	US	3 361	0,02%	0,02%	Prudential Plc	GB	8 959	0,04%	0,04%
W R Berkley Corp	US	2 247	0,01%	0,01%	Prudential Financial Inc	US	23 828	0,11%	0,11%
Berkshire Hathaway Inc	US	170 600	0,77%	0,77%	QBE Insurance Group Ltd	AU	6 439	0,03%	0,03%
Blackrock Inc	US	42 523	0,19%	0,19%	Raymond James Financial Inc	US	3 534	0,02%	0,02%
BNP Paribas SA	FR	5 255	0,02%	0,02%	Royal Bank of Canada	CA	32 465	0,15%	0,15%
Boc Hong Kong Holdings Ltd	HK	1 207	0,01%	0,01%	Everest Group Ltd	BM	9 684	0,04%	0,04%
Brown and Brown Inc	US	3 977	0,02%	0,02%	Regions Financial Corp	US	12 819	0,06%	0,06%
Carlyle Group LP	US	4 635	0,02%	0,02%	Natwest Group PLC	GB	5 795	0,03%	0,03%
Capital One Financial Corp	US	14 809	0,07%	0,07%	Banco De Sabadell SA	ES	3 895	0,02%	0,02%
CBOE Global Markets Inc	US	2 341	0,01%	0,01%	Sampo Oyj	FI	9 744	0,04%	0,04%
Axa Sa	FR	39 035	0,18%	0,18%	Schroders Plc	GB	301	0,00%	0,00%
Chiba Bank Ltd/The	JP	283	0,00%	0,00%	Charles Schwab Corp/The	US	34 767	0,16%	0,16%
Canadian Imperial Bank Of Commerce	CA	37 457	0,17%	0,17%	Skandinaviska Enskilda Banken AB A	SE	4 393	0,02%	0,02%
Cincinnati Financial Corp	US	2 251	0,01%	0,01%	SEI Investments Co	US	6 166	0,03%	0,03%
Citizens Financial Group Inc	US	2 595	0,01%	0,01%	Singapore Exchange Ltd	SG	296	0,00%	0,00%
Citigroup Inc	US	32 863	0,15%	0,15%	Shizuoka Bank Ltd/The	JP	4 564	0,02%	0,02%
Cme Group Inc	US	26 858	0,12%	0,12%	Sbi Holdings Inc/Japan	JP	696	0,00%	0,00%
Commerzbank AG	DE	1 333	0,01%	0,01%	Sofina SA	BE	3 712	0,02%	0,02%
Concordia Financial Group Ltd	JP	853	0,00%	0,00%	Societe Generale Sa	FR	2 808	0,01%	0,01%
Caixabank Sa	ES	10 074	0,05%	0,05%	Block Inc	US	12 362	0,06%	0,06%
Dai-ichi Life Holdings Inc	JP	3 735	0,02%	0,02%	State Street Corp	US	6 583	0,03%	0,03%
Resona Holdings Inc	JP	2 775	0,01%	0,01%	Standard Chartered Plc	GB	4 396	0,02%	0,02%
Daiwa Securities Group Inc	JP	14 015	0,06%	0,06%	Sumitomo Mitsui Financial Group Inc	JP	40 176	0,18%	0,18%
Deutsche Boerse Ag	DE	31 138	0,14%	0,14%	Sumitomo Mitsui Trust Holdings Inc	JP	20 875	0,09%	0,09%
Dbs Group Holdings Ltd	SG	11 784	0,05%	0,05%	Sun Life Financial Inc	CA	42 882	0,19%	0,19%
Deutsche Bank AG	DE	3 972	0,02%	0,02%	Suncorp Group Ltd	AU	5 632	0,03%	0,03%
Mitsubishi Hc Capital Inc	JP	168	0,00%	0,00%	Swedbank AB A	SE	1 432	0,01%	0,01%
Discover Financial Services	US	6 511	0,03%	0,03%	Swiss Re Ag	CH	20 041	0,09%	0,09%
DNB ASA	NO	11 998	0,05%	0,05%	Swiss Life Holding Ag	CH	14 621	0,07%	0,07%
Edenred	FR	2 149	0,01%	0,01%	Synchrony Financial	US	13 486	0,06%	0,06%
EQT AB	SE	1 729	0,01%	0,01%	Talanx AG	DE	6 819	0,03%	0,03%
Erie Indemnity Co	US	2 303	0,01%	0,01%	TandD Holdings Inc	JP	592	0,00%	0,00%
Erste Group Bank AG	AT	14 124	0,06%	0,06%	Mitsubishi UFJ Financial Group Inc	JP	63 072	0,29%	0,29%
Eurazeo Se	FR	214	0,00%	0,00%	Toronto-Dominion Bank/The	CA	35 444	0,16%	0,16%
Exor Nv	NL	9 004	0,04%	0,04%	Travelers Cos Inc/The	US	16 366	0,07%	0,07%
FactSet Research Systems Inc	US	3 891	0,02%	0,02%	Tradeweb Markets Inc	US	5 501	0,02%	0,02%
Fifth Third Bancorp	US	14 916	0,07%	0,07%	T Rowe Price Group Inc	US	11 479	0,05%	0,05%
FinecoBank Banca Fineco SpA	IT	7 474	0,03%	0,03%	Tryg A/S	DK	2 170	0,01%	0,01%
Fiserv Inc	US	34 383	0,16%	0,16%	Tmx Group Ltd	CA	1 621	0,01%	0,01%
Fidelity National Information Services Inc	US	17 848	0,08%	0,08%	UBS Group AG	CH	15 596	0,07%	0,07%
Corpay Inc	US	10 814	0,05%	0,05%	UniCredit SpA	IT	24 870	0,11%	0,11%
Fidelity National Financial Inc	US	1 832	0,01%	0,01%	United Overseas Bank Ltd	SG	15 114	0,07%	0,07%
Ageas	BE	1 570	0,01%	0,01%	Us Bancorp	US	15 682	0,07%	0,07%
Blackstone Inc	US	26 615	0,12%	0,12%	Visa Inc	US	174 004	0,79%	0,79%
Groupe Bruxelles Lambert Sa	BE	42 612	0,19%	0,19%	Westpac Banking Corp	AU	14 432	0,07%	0,07%
Gjensidige Forsikring ASA	NO	157	0,00%	0,00%	Willis Towers Watson PLC	IE	13 275	0,06%	0,06%
Global Payments Inc	US	7 535	0,03%	0,03%	Zurich Insurance Group Ag	CH	32 026	0,14%	0,14%
Goldman Sachs Group Inc/The	US	39 758	0,18%	0,18%	Summa Finans		3 744 603	16,94%	
SandP Global Inc	US	74 788	0,34%	0,34%	Hälsövärd				
Great-West Lifeco Inc	CA	1 359	0,01%	0,01%	Abbott Laboratories	US	62 724	0,28%	0,28%
Svenska Handelsbanken AB A	SE	12 374	0,06%	0,06%	AbbVie Inc	US	93 152	0,42%	0,42%
Hang Seng Bank Ltd	HK	1 389	0,01%	0,01%	Agilent Technologies Inc	US	24 024	0,11%	0,11%
Hargreaves Lansdown PLC	GB	742	0,00%	0,00%	Align Technology Inc	US	4 602	0,02%	0,02%
Hartford Financial Services Group Inc	US	23 318	0,11%	0,11%	Alynam Pharmaceuticals Inc	US	3 345	0,02%	0,02%
Huntington Bancshares Inc/Oh	US	11 292	0,05%	0,05%	Abiomed Contingency Rights 2023	US	0	0,00%	0,00%
Hong Kong Exchanges and Clearing Ltd	HK	11 331	0,05%	0,05%	Cencora Inc	US	39 607	0,18%	0,18%
Hannover Rueck Se	DE	5 241	0,02%	0,02%	Amgen Inc	US	57 244	0,26%	0,26%
HSBC Holdings Plc	GB	45 529	0,21%	0,21%	Amplifon SpA	IT	3 036	0,01%	0,01%
Insurance Australia Group Ltd	AU	1 970	0,01%	0,01%	Elevance Health Inc	US	63 122	0,29%	0,29%
Msci Inc	US	18 877	0,09%	0,09%	argenx SE	NL	4 341	0,02%	0,02%
Intercontinental Exchange Inc	US	27 392	0,12%	0,12%	Avantor Inc	US	6 982	0,03%	0,03%
IGM Financial Inc	CA	20 842	0,09%	0,09%	AstraZeneca Plc	GB	81 880	0,37%	0,37%
Industrivärden AB A	SE	8 700	0,04%	0,04%	Baxter International Inc	US	508	0,00%	0,00%
Industrivärden AB C	SE	9 724	0,04%	0,04%	Becton Dickinson And Co	US	15 707	0,07%	0,07%
ING Groep NV	NL	10 903	0,05%	0,05%	Bio-Techne Corp	US	2 732	0,01%	0,01%
Intesa Sanpaolo Spa	IT	44 641	0,20%	0,20%	Biomerieux	FR	312	0,00%	0,00%
Investor A	SE	2 680	0,01%	0,01%	Bio-Rad Laboratories Inc	US	2 314	0,01%	0,01%
Investor B	SE	57 914	0,26%	0,26%	Biomarin Pharmaceutical Inc	US	2 267	0,01%	0,01%
Jack Henry and Associates Inc	US	4 747	0,02%	0,02%	Bristol-Myers Squibb Co	US	28 852	0,13%	0,13%
Japan Post Insurance Co Ltd	JP	637	0,00%	0,00%	Boston Scientific Corp	US	30 094	0,14%	0,14%
Japan Post Bank Co Ltd	JP	5 612	0,02%	0,02%	Cardinal Health Inc	US	24 469	0,11%	0,11%
Japan Post Holdings Co Ltd	JP	4 946	0,02%	0,02%	Catalent Inc	US	1 429	0,01%	0,01%
JPMorgan Chase and Co	US	191 921	0,87%	0,87%	Csl Ltd	AU	35 328	0,16%	0,16%
Kbc Group Nv	BE	13 433	0,06%	0,06%	Centene Corp	US	15 827	0,07%	0,07%
KeyCorp	US	3 612	0,02%	0,02%	Chugai Pharmaceutical Co Ltd	JP	6 134	0,03%	0,03%
Kkr and Co Inc	US	20 841	0,09%	0,09%	Cigna Corp	US	49 400	0,22%	0,22%
Legal and General Group Plc	GB	9 564	0,04%	0,04%	Cochlear Ltd	AU	1 252	0,01%	0,01%
Lloyds Banking Group PLC	GB	10 643	0,05%	0,05%	Coloplast A/S	DK	7 291	0,03%	0,03%
Loews Corp	US	26 120	0,12%	0,12%	Cooper Cos Inc	US	11 464	0,05%	0,05%
LPL Financial Holdings Inc	US	5 620	0,03%	0,03%	Charles River Laboratories International Inc	US	1 969	0,01%	0,01%
London Stock Exchange Group Plc	GB	13 948	0,06%	0,06%	Cvs Health Corp	US	26 132	0,12%	0,12%
L E Lundbergforetagen AB	SE	7 124	0,03%	0,03%	Universal Health Services Inc	US	2 350	0,01%	0,01%
Macquarie Group Ltd	AU	8 417	0,04%	0,04%	Daiichi Sankyo Co Ltd	JP	17 638	0,08%	0,08%
MandG Plc	GB	945	0,00%	0,00%	DexCom Inc	US	14 048	0,06%	0,06%
Manulife Financial Corp	CA	22 415	0,10%	0,10%	Quest Diagnostics Inc	US	6 958	0,03%	0,03%
Markel Group Inc	US	4 339	0,02%	0,02%	Danaher Corp	US	81 967	0,37%	0,37%
Marketaxess Holdings Inc	US	2 761	0,01%	0,01%	DaVita Inc	US	2 641	0,01%	0,01%
Marsh and McLennan Cos Inc	US	30 796	0,14%	0,14%					

Eisai Co Ltd	JP	1 389	0,01%	0,01%	Paychex Inc	US	15 820	0,07%	0,07%
Edwards Lifesciences Corp	US	19 173	0,09%	0,09%	Ferrovial SE	NL	2 734	0,01%	0,01%
Eli Lilly and Co	US	268 909	1,22%	1,22%	CNH Industrial NV	NL	9 011	0,04%	0,04%
Essilorluxottica Sa	FR	8 838	0,04%	0,04%	Cie De Saint-Gobain	FR	9 281	0,04%	0,04%
Eurofins Scientific SE	LU	1 659	0,01%	0,01%	Computershare Ltd	AU	816	0,00%	0,00%
Exact Sciences Corp	US	895	0,00%	0,00%	Copart Inc	US	17 207	0,08%	0,08%
Fisher and Paykel Healthcare Corp Ltd	NZ	846	0,00%	0,00%	Canadian Pacific Kansas City Limited	CA	21 096	0,10%	0,10%
Fresenius Medical Care Ag and Co Kgaa	DE	2 832	0,01%	0,01%	CSX Corp	US	24 053	0,11%	0,11%
Fresenius SE and Co KGaA	DE	3 256	0,01%	0,01%	Cintas Corp	US	20 765	0,09%	0,09%
GE HealthCare Technologies Inc	US	6 932	0,03%	0,03%	Cummins Inc	US	23 169	0,10%	0,10%
Genmab A/S	DK	2 749	0,01%	0,01%	Daiikoku Co Ltd	JP	6 956	0,03%	0,03%
Gilead Sciences Inc	US	27 393	0,12%	0,12%	Daiichi Industries Ltd	JP	15 316	0,07%	0,07%
GSK PLC	GB	32 401	0,15%	0,15%	Daimler Truck Holding AG	DE	1 269	0,01%	0,01%
Grail Inc	US	171	0,00%	0,00%	DCC PLC	IE	3 914	0,02%	0,02%
Grifols SA	ES	466	0,00%	0,00%	Deere and Co	US	43 129	0,20%	0,20%
Hca Healthcare Inc	US	15 651	0,07%	0,07%	Dai Nippon Printing Co Ltd	JP	27 756	0,13%	0,13%
Henry Schein Inc	US	17 039	0,08%	0,08%	Deutsche Post AG	DE	14 329	0,06%	0,06%
Hikma Pharmaceuticals Plc	GB	1 813	0,01%	0,01%	DSV Panalpina A/S	DK	9 005	0,04%	0,04%
Hologic Inc	US	2 909	0,01%	0,01%	East Japan Railway Co	JP	2 737	0,01%	0,01%
Hoya Corp	JP	21 427	0,10%	0,10%	Equifax Inc	US	5 135	0,02%	0,02%
Humana Inc	US	17 411	0,08%	0,08%	Element Fleet Management Corp	CA	1 059	0,00%	0,00%
Biogen Inc	US	7 365	0,03%	0,03%	EMCOR Group	US	6 186	0,03%	0,03%
IDEXXX Laboratories Inc	US	17 542	0,08%	0,08%	Emerson Electric Co	US	18 083	0,08%	0,08%
Illumina Inc	US	6 964	0,03%	0,03%	Epiroc AB A	SE	3 002	0,01%	0,00%
Incyte Corp	US	1 862	0,01%	0,01%	Epiroc AB B	SE	2 183	0,01%	0,02%
Insulet Corp	US	1 710	0,01%	0,01%	Expeditors International of Washington Inc	US	8 987	0,04%	0,04%
Intuitive Surgical Inc	US	58 888	0,27%	0,27%	Experian PLC	JE	19 674	0,09%	0,09%
Ipsen Sa	FR	366	0,00%	0,00%	Fanuc Corp	JP	4 209	0,02%	0,02%
Johnson and Johnson	US	124 970	0,57%	0,57%	Fastenal Co	US	6 588	0,03%	0,03%
Mckesson Corp	US	39 560	0,18%	0,18%	Fedex Corp	US	23 815	0,11%	0,11%
Kyowa Kirin Co Ltd	JP	543	0,00%	0,00%	Fortune Brands Home and Security Inc	US	2 338	0,01%	0,01%
Labcorp Holdings Inc	US	11 854	0,05%	0,05%	Fortive Corp	US	2 707	0,01%	0,01%
Lonza Group AG	CH	14 171	0,06%	0,06%	Fuji Electric Co Ltd	JP	7 049	0,03%	0,03%
Medtronic Plc	IE	29 122	0,13%	0,13%	GEA Group AG	DE	9 965	0,05%	0,05%
Merck Kgaa	DE	5 071	0,02%	0,02%	Gebhardt AG	CH	29 013	0,13%	0,13%
Merck and Co Inc	US	115 505	0,52%	0,52%	Gellinek Se	FR	14 587	0,07%	0,07%
Mettler-Toledo International Inc	US	22 201	0,10%	0,10%	WW Grainger Inc	US	28 665	0,13%	0,13%
M3 Inc	JP	777	0,00%	0,00%	Hankyu Hanshin Holdings Inc	JP	1 576	0,01%	0,01%
Moderna Inc	US	13 708	0,06%	0,06%	Hoshizaki Corp	JP	269	0,00%	0,00%
Molina Healthcare Inc	US	945	0,00%	0,00%	Hitachi Ltd	JP	23 114	0,10%	0,10%
Neurocrine Biosciences Inc	US	2 624	0,01%	0,01%	Hubbell Inc	US	8 128	0,04%	0,04%
NMC Health PLC	GB	0	0,00%	0,00%	Husqvarna B	SE	1 333	0,01%	0,01%
Novartis AG	CH	91 457	0,41%	0,41%	Illinois Tool Works Inc	US	18 821	0,09%	0,09%
Novo Nordisk A/S	DK	154 975	0,70%	0,70%	IMCD NV	NL	5 283	0,02%	0,02%
Olympus Corp	JP	3 671	0,02%	0,02%	Ingersoll Rand Inc	US	49 577	0,22%	0,22%
ONO PHARMACEUTICAL CO LTD	JP	1 721	0,01%	0,01%	InPost SA	LU	1 309	0,01%	0,01%
Orion Oyj	FI	1 222	0,01%	0,01%	Intertek Group Plc	GB	1 662	0,01%	0,01%
Pfizer Inc	US	59 470	0,27%	0,27%	Japan Airlines Co Ltd	JP	67	0,00%	0,00%
Koninklijke Philips NV	NL	5 158	0,02%	0,02%	Jb Hunt Transport Services Inc	US	8 133	0,04%	0,04%
Sonova Holding Ag	CH	7 629	0,03%	0,03%	Johnson Controls International PLC	IE	24 364	0,11%	0,11%
Revvity Inc	US	5 441	0,02%	0,02%	Kajima Corp	JP	1 154	0,01%	0,01%
Pro Medicus Ltd	AU	2 038	0,01%	0,01%	Keisei Electric Railway Co Ltd	JP	1 022	0,00%	0,00%
Qiagen NV	NL	9 360	0,04%	0,04%	Keppel Corp Ltd	SG	4 707	0,02%	0,02%
IQVIA Holdings Inc	US	15 963	0,07%	0,07%	Kintetsu Group Holdings Co Ltd	JP	3 481	0,02%	0,02%
Ramsay Health Care Ltd	AU	1 280	0,01%	0,01%	Knight-Swift Transportation Holdings Inc	US	1 322	0,01%	0,01%
Regeneron Pharmaceuticals Inc	US	43 409	0,20%	0,20%	Kuehne + Nagel International Ag	CH	8 119	0,04%	0,04%
ResMed Inc	US	5 676	0,03%	0,03%	Knorr-Bremse Ag	DE	7 488	0,03%	0,03%
Roche Holding AG	CH	52 913	0,24%	0,24%	Komatsu Ltd	JP	4 889	0,02%	0,02%
Royalty Pharma PLC	GB	2 067	0,01%	0,01%	Kone Oyj	FI	2 214	0,01%	0,01%
Sandoz Group AG	CH	5 668	0,03%	0,03%	Kubota Corp	JP	11 732	0,05%	0,05%
Sanofi	FR	31 947	0,14%	0,14%	Investment Ab Latour B	SE	6 035	0,03%	0,03%
Sartorius Stedim Biotech	FR	1 042	0,00%	0,00%	Legrand Sa	FR	28 415	0,13%	0,13%
Shionogi and Co Ltd	JP	2 479	0,01%	0,01%	Lennox International Inc	US	6 799	0,03%	0,03%
Smith and Nephew Plc	GB	1 811	0,01%	0,01%	Lifco AB - B	SE	1 527	0,01%	0,01%
Solventum Corp	US	602	0,00%	0,00%	Deutsche Lufthansa AG	DE	133	0,00%	0,00%
Sonic Healthcare Ltd	AU	3 932	0,02%	0,02%	Makita Corp	JP	979	0,00%	0,00%
Steris plc	IE	3 022	0,01%	0,01%	Marubeni Corp	JP	10 441	0,05%	0,05%
Straumann Holding Ag	CH	2 138	0,01%	0,01%	Masco Corp	US	3 530	0,02%	0,02%
Stryker Corp	US	32 070	0,15%	0,15%	Mitsubishi Electric Corp	JP	4 412	0,02%	0,02%
SYSMEX CORP	JP	1 126	0,01%	0,01%	Minebea Mitsumi Inc	JP	1 085	0,00%	0,00%
Takeda Pharmaceutical Co Ltd	JP	7 910	0,04%	0,04%	Mitsui Osk Lines Ltd	JP	6 439	0,03%	0,03%
Teleflex Inc	US	1 782	0,01%	0,01%	MonotaRO Co Ltd	JP	1 096	0,00%	0,00%
Terumo Corp	JP	3 563	0,02%	0,02%	Mtr Corp Ltd	HK	845	0,00%	0,00%
Thermo Fisher Scientific Inc	US	94 288	0,43%	0,43%	Mitsubishi Corp	JP	32 579	0,15%	0,15%
Ucb Sa	BE	8 351	0,04%	0,04%	Nibe Industrier B	SE	1 022	0,00%	0,00%
Unitedhealth Group Inc	US	179 592	0,81%	0,81%	Nidec Corp	JP	3 595	0,02%	0,02%
Viatis Inc	US	2 456	0,01%	0,01%	Nippon Express Holdings Inc	JP	146	0,00%	0,00%
Veeva Systems Inc	US	12 598	0,06%	0,06%	Nordson Corp	US	2 702	0,01%	0,01%
VerteX Pharmaceuticals Inc	US	42 699	0,19%	0,19%	Norfolk Southern Corp	US	10 913	0,05%	0,05%
Waters Corp	US	14 440	0,07%	0,07%	Obayashi Corp	JP	1 863	0,01%	0,01%
West Pharmaceutical Services INC	US	8 721	0,04%	0,04%	Old Dominion Freight Line Inc	US	15 336	0,07%	0,07%
Astellas Pharma Inc	JP	6 794	0,03%	0,03%	Otis Worldwide Corp	US	32 408	0,15%	0,15%
Zetis Inc	US	35 617	0,16%	0,16%	Owens Corning	US	16 374	0,07%	0,07%
Summa Hälsovård		2 731 138	12,36%		Paycom Software Inc	US	1 818	0,01%	0,01%
Industri					Paccar Inc	US	12 755	0,06%	0,06%
3M Co	US	4 654	0,02%	0,02%	Pentair PLC	IE	1 867	0,01%	0,01%
Toyota Tsusho Corp	JP	2 536	0,01%	0,01%	Prysmian SpA	IT	3 801	0,02%	0,02%
ABB LTD	CH	44 948	0,20%	0,20%	Aurizon Holdings LTD	AU	1 118	0,01%	0,01%
Adeco Group AG	CH	13 022	0,06%	0,06%	Quanta Services Inc	US	9 149	0,04%	0,04%
Aena SME SA	ES	20 578	0,09%	0,09%	Central Japan Railway Co	JP	2 744	0,01%	0,01%
AerCap Holdings NV	NL	8 686	0,04%	0,04%	Recruit Holdings Co Ltd	JP	34 338	0,16%	0,16%
Aerports De Paris	FR	918	0,00%	0,00%	Relx Plc	GB	58 318	0,26%	0,26%
Air Canada	CA	443	0,00%	0,00%	Relx Plc	GB	6 892	0,03%	0,03%
Alfa Laval AB	SE	2 974	0,01%	0,01%	RB Global Inc	CA	4 603	0,02%	0,02%
Ana Holdings Inc	JP	411	0,00%	0,00%	Ch Robinson Worldwide Inc	US	1 960	0,01%	0,01%
Allegion PLC	IE	2 002	0,01%	0,01%	Rockwell Automation Inc	US	14 576	0,07%	0,07%
Amerco	US	131	0,00%	0,00%	Rollins Inc	US	2 054	0,01%	0,01%
U-Haul Holding Co	US	1 144	0,01%	0,01%	Republic Services Inc	US	6 998	0,03%	0,03%
A O Smith Corp	US	4 244	0,02%	0,02%	Randstad Nv	NL	7 555	0,03%	0,03%
Ap Moller - Maersk A/S - A	DK	270	0,00%	0,00%	Rentokil Initial Plc	GB	4 876	0,02%	0,02%
Ap Moller - Maersk A/S - B	DK	3 574	0,02%	0,02%	Southwest Airlines Co	US	788	0,00%	0,00%
Ap Inc	JP	6 238	0,03%	0,03%	Sandvik AB	SE	77	0,00%	0,00%
Ashtead Group Plc	GB	11 952	0,05%	0,05%	Schindler Holding Ag	CH	1 998	0,01%	0,01%
Aistom Sa	FR	678	0,00%	0,00%	Schneider Electric SE	FR	73 920	0,33%	0,33%
Assa Abloy B	SE	6 916	0,03%	0,03%	Secom Co Ltd	JP	3 626	0,02%	0,02%
Atlas Copco A	SE	12 025	0,05%	0,05%	Securitas B	SE	3 371	0,02%	0,02%
Atlas Copco B	SE	9 862	0,04%	0,10%	SG Holdings Co Ltd	JP	742	0,00%	0,00%
Auckland International Airport Ltd	NZ	204	0,00%	0,00%	SGS SA	CH	2 454	0,01%	0,01%
Automatic Data Processing Inc	US	48 786	0,22%	0,22%	Singapore Airlines Ltd	SG	944	0,00%	0,00%
Brambles Ltd	AU	11 936	0,05%	0,05%	Siemens Energy AG	DE	3 469	0,02%	0,02%
Brenntag Se	DE	3 746	0,02%	0,02%	Skanska B	SE	2 181	0,01%	0,01%
Broadridge Financial Solutions Inc	US	12 935	0,06%	0,06%	SKF B	SE	3 902	0,02%	0,02%
Builders FrstSrc	US	3 518	0,02%	0,02%	Siemens AG	DE	30 654	0,14%	0,14%
Bunzl Plc	GB	11 550	0,05%	0,05%	Snap-On Inc	US	1 107	0,01%	0,01%
Bureau Veritas Sa	FR	16 944	0,08%	0,08%	Spirax-Sarco Engineering PLC	GB	1 083	0,00%	0,00%
Canadian National Railway Co	CA	39 286	0,18%	0,18%	SSandC Technologies Holdings Inc	US	2 588	0,01%	0,01%
Carlisle Companies Inc	US	5 579	0,03%	0,03%	Stanley Black and Decker Inc	US	2 623	0,01%	0,01%
Carrier Global Corp	US	26 576	0,12%	0,12%	Stantec	CA	18 348	0,08%	0,08%
Caterpillar Inc	US	49 386	0,22%	0,22%	Sumitomo Corp	JP	9 732	0,04%	0,04%
Dayforce Inc	US	1 313	0,01%	0,01%	Svitzer A/S	DK	165	0,00%	0,00%

Taisei Corp	JP	1 567	0,01%	0,01%	Nomura Research Institute Ltd	JP	2 278	0,01%	0,01%
Techtronic Industries Co Ltd	HK	2 541	0,01%	0,01%	NetApp Inc	US	10 367	0,05%	0,05%
Teleperformance	FR	1 213	0,01%	0,01%	Ntt Data Corp	JP	1 228	0,01%	0,01%
Thomson Reuters Corp	CA	28 200	0,13%	0,13%	Nvidia Corp	US	1 154 586	5,22%	5,22%
Tokyu Corp	JP	1 167	0,01%	0,01%	Nxp Semiconductors Nv	NL	16 243	0,07%	0,07%
Toppan Inc	JP	23 931	0,11%	0,11%	Obic Co Ltd	JP	1 775	0,01%	0,01%
Toto Ltd	JP	4 451	0,02%	0,02%	Okta Inc	US	3 073	0,01%	0,01%
Transurban Group	AU	49 879	0,23%	0,23%	Omnron Corp	JP	1 674	0,01%	0,01%
Trane Technologies Plc	IE	42 498	0,19%	0,19%	ON Semiconductor Corp	US	3 267	0,01%	0,01%
TransUnion	SE	2 592	0,01%	0,01%	Open Text Corp	CA	3 688	0,02%	0,02%
Trelleborg AB B	SE	3 110	0,01%	0,01%	Oracle Corp Japan	JP	146	0,00%	0,00%
Uber Technologies Inc	US	43 257	0,20%	0,20%	Oracle Corp	US	86 131	0,39%	0,39%
Union Pacific Corp	US	43 610	0,20%	0,20%	Otsuka Corp	JP	244	0,00%	0,00%
United Rentals Inc	US	24 656	0,11%	0,11%	Palo Alto Networks Inc	US	43 441	0,20%	0,20%
United Parcel Service Inc	US	37 826	0,17%	0,17%	Palantir Technologies Inc	US	14 539	0,07%	0,07%
VAT Group AG	CH	3 944	0,02%	0,02%	PTC Inc	US	2 309	0,01%	0,01%
Veralto Corp	US	8 889	0,04%	0,04%	Pure Storage Inc	US	7 344	0,03%	0,03%
Verisk Analytics Inc	US	11 704	0,05%	0,05%	Qualcomm Inc	US	84 796	0,38%	0,38%
Vertiv Holdings Co	US	8 251	0,04%	0,04%	Ricoh Co Ltd	JP	824	0,00%	0,00%
Vestas Wind Systems A/S	DK	5 161	0,02%	0,02%	Rohm Co Ltd	JP	510	0,00%	0,00%
Vinci SA	FR	2 107	0,01%	0,01%	Roper Technologies Inc	US	13 132	0,06%	0,06%
Volvo A	SE	785	0,00%	0,00%	Sage Group Plc/The	GB	2 129	0,01%	0,01%
Volvo B	SE	1 627	0,01%	0,01%	Salesforce Inc	US	91 560	0,41%	0,41%
Wartsila Oyj Abp	FI	648	0,00%	0,00%	SAP SE	DE	85 238	0,39%	0,39%
Waste Connections Inc	CA	5 386	0,02%	0,02%	SCSK Corp	JP	4 738	0,02%	0,02%
Waste Management Inc	US	35 923	0,16%	0,16%	Seiko Epson Corp	JP	8 753	0,04%	0,04%
Watco Inc	US	8 830	0,04%	0,04%	ServiceNow Inc	US	59 075	0,27%	0,27%
Westinghouse Air Brake Technologies Corp	US	5 960	0,03%	0,03%	Shimadzu Corp	JP	5 512	0,02%	0,02%
West Japan Railway Co	JP	789	0,00%	0,00%	Shopify Inc	CA	27 219	0,12%	0,12%
Ferguson PLC	IE	21 533	0,10%	0,10%	Snowflake Inc	US	12 017	0,05%	0,05%
Wolters Kluwer NV	NL	24 341	0,11%	0,11%	Stmicroelectronics Nv	NL	6 209	0,03%	0,03%
WSP Global Inc	CA	20 774	0,09%	0,09%	Seagate Technology Holdings Plc	IE	6 015	0,03%	0,03%
Xylem Inc/Ny	US	24 705	0,11%	0,11%	Sumco Corp	JP	1 585	0,01%	0,01%
Yaskawa Electric Corp	JP	1 255	0,01%	0,01%	Super Micro Computer Inc	US	13 016	0,06%	0,06%
Yamato Holdings Co Ltd	JP	1 983	0,00%	0,00%	Gen Digital Inc	US	9 312	0,04%	0,04%
Summa Industri		2 080 914	9,41%		Synopsys Inc	US	40 332	0,18%	0,18%
Informationsteknologi					Temenos Ag	CH	3 412	0,02%	0,02%
Apple Inc	US	1 152 280	5,21%	5,21%	Teradyne Inc	US	5 339	0,02%	0,02%
Accenture Plc	IE	90 611	0,41%	0,41%	TDK Corp	JP	2 728	0,01%	0,01%
Adobe Inc	US	92 956	0,42%	0,42%	Trend Micro Inc/Japan	JP	903	0,00%	0,00%
Autodesk Inc	US	16 509	0,07%	0,07%	Tokyo Electron Ltd	JP	40 668	0,18%	0,18%
Advanced Micro Devices inc	US	94 498	0,43%	0,43%	Trimble Inc	US	5 685	0,03%	0,03%
Akamai Technologies Inc	US	8 013	0,04%	0,04%	Twilio Inc	US	1 564	0,01%	0,01%
Applied Materials Inc	US	80 474	0,36%	0,36%	Texas Instruments Inc	US	51 709	0,23%	0,23%
Analog Devices Inc	US	35 394	0,16%	0,16%	TE Connectivity Ltd	CH	13 701	0,06%	0,06%
ANSYS Inc	US	23 152	0,10%	0,10%	Tyler Technologies Inc	US	2 662	0,01%	0,01%
Applavin Corp	US	5 993	0,03%	0,03%	VeriSign Inc	US	2 824	0,01%	0,01%
Arista Networks Inc	US	31 549	0,14%	0,14%	Western Digital Corp	US	8 219	0,04%	0,04%
ASM International NV	NL	13 201	0,06%	0,06%	WiseTech Global Ltd	AU	1 417	0,01%	0,01%
ASML Holding NV	NL	156 725	0,71%	0,71%	Wix.Com Ltd	IL	1 516	0,01%	0,01%
Atlassian Corp	US	7 493	0,03%	0,03%	Workday Inc	US	16 140	0,07%	0,07%
Avantest Corp	JP	14 382	0,07%	0,07%	Xero Ltd	NZ	1 566	0,01%	0,01%
Broadcom Inc	US	260 790	1,18%	1,18%	Yokogawa Electric Corp	JP	6 582	0,03%	0,03%
Bentley Systems Inc	US	4 966	0,02%	0,02%	Zebra Technologies Corp	US	5 562	0,03%	0,03%
BROTHER INDUSTRIES LTD	JP	166	0,00%	0,00%	Zoom Video Communications Inc	US	2 570	0,01%	0,01%
Canon Inc	JP	4 816	0,02%	0,02%	Zscaler Inc	US	3 053	0,01%	0,01%
Capgemini SE	FR	17 627	0,08%	0,08%	Summa Informationsteknologi		6 294 681	28,48%	
Cadence Design Systems Inc	US	43 346	0,20%	0,20%	Kraftförsörjning				
Cdw Corp/De	US	32 002	0,14%	0,14%	American Water Works Co Inc	US	12 858	0,06%	0,06%
Cgi Inc	CA	14 795	0,07%	0,07%	Essential Utilities Inc	US	6 167	0,03%	0,03%
Check Point Software Technologies Ltd	IL	5 417	0,02%	0,02%	Atmos Energy Corp	US	3 706	0,02%	0,02%
Cloudfare Inc	US	3 421	0,02%	0,02%	Brookfield Renewable Corp	CA	930	0,00%	0,00%
Corning Inc	US	4 896	0,02%	0,02%	CenterPoint Energy Inc	US	4 134	0,02%	0,02%
Constellation Software Inc/Canada	CA	3 051	0,01%	0,01%	Constellation Energy Corp	US	15 270	0,07%	0,07%
CrowdStrike Holdings Inc	US	27 189	0,12%	0,12%	Orsted A/S	DK	2 473	0,01%	0,01%
Cisco Systems Inc	US	80 050	0,36%	0,36%	Edison International	US	5 019	0,02%	0,02%
Cognizant Technology Solutions Corp	US	14 979	0,07%	0,07%	E.ON SE	DE	1 621	0,01%	0,01%
Cyberark Software Ltd	IL	2 896	0,01%	0,01%	National Grid Plc	GB	12 355	0,06%	0,06%
Dassault Systemes Se	FR	3 830	0,02%	0,02%	Hydro One Ltd	CA	14 064	0,06%	0,06%
Datadog Inc	US	10 576	0,05%	0,05%	Meridian Energy Ltd	NZ	952	0,00%	0,00%
Dell Technologies Inc	US	14 167	0,06%	0,06%	Eversource Energy	US	26 065	0,12%	0,12%
Descartes Systems Group Inc	CA	1 026	0,00%	0,00%	Red Electrica Corp Sa	ES	20 543	0,09%	0,09%
DISCO CORP	JP	10 850	0,05%	0,05%	Severn Trent PLC	GB	6 226	0,03%	0,03%
DocuSign Inc	US	2 210	0,01%	0,01%	Terna Rete Elettrica Nazionale Spa	IT	25 896	0,12%	0,12%
Dynatrace Inc	US	1 232	0,01%	0,01%	United Utilities Group Plc	GB	13 964	0,06%	0,06%
Enphase Energy Inc	US	3 273	0,01%	0,01%	Verbund Ag	AT	1 556	0,01%	0,01%
EPAM Systems Inc	US	2 191	0,01%	0,01%	Summa Kraftförsörjning		173 798	0,79%	
F5 Inc	US	2 006	0,01%	0,01%	Material				
Fair Isaac Corp	US	12 612	0,06%	0,06%	Agnico Eagle Mines Ltd	CA	12 552	0,06%	0,06%
First Solar Inc	US	4 298	0,02%	0,02%	Air Liquide Sa	FR	55 570	0,25%	0,25%
Fortinet Inc	US	12 574	0,06%	0,06%	Arkema Sa	FR	2 423	0,01%	0,01%
Fujitsu Ltd	JP	11 732	0,05%	0,05%	Akzo Nobel NV	NL	2 973	0,01%	0,01%
Fujifilm Holdings Corp	JP	6 464	0,03%	0,03%	Albemarle Corp	US	1 315	0,01%	0,01%
Gartner Inc	US	9 987	0,05%	0,05%	Amcpr PLC	JE	23 179	0,10%	0,10%
GoDaddy Inc	US	4 587	0,02%	0,02%	Anglo American Plc	GB	11 956	0,05%	0,05%
Halma PLC	GB	6 838	0,03%	0,03%	Antofagasta PLC	GB	2 902	0,01%	0,01%
HAMAMATSU PHOTONICS KK	JP	851	0,00%	0,00%	Air Products And Chemicals Inc	US	46 458	0,21%	0,21%
Hewlett Packard Enterprise Co	US	21 254	0,10%	0,10%	Asahi Kasei Corp	JP	1 106	0,01%	0,01%
HP Inc	US	15 799	0,07%	0,07%	Avery Dennison Corp	US	20 608	0,09%	0,09%
Hexagon B	SE	11 750	0,05%	0,05%	Bluescope Steel Ltd	AU	1 188	0,01%	0,01%
HubSpot Inc	US	9 994	0,05%	0,05%	Boliden AB	SE	2 339	0,01%	0,01%
International Business Machines Corp	US	75 095	0,34%	0,34%	Ccl Industries Inc	CA	1 169	0,01%	0,01%
Infineon Technologies AG	DE	9 389	0,04%	0,04%	Celanese Corp	US	2 714	0,01%	0,01%
Intel Corp	US	45 064	0,20%	0,20%	CF Industries Holdings Inc	US	3 140	0,01%	0,01%
Intuit Inc	US	70 296	0,32%	0,32%	Corteva Inc	US	971	0,00%	0,00%
Tis Inc	JP	1 560	0,01%	0,01%	Covestro AG	DE	1 436	0,01%	0,01%
Jabil Inc	US	12 212	0,06%	0,06%	CRH PLC	IE	15 758	0,07%	0,07%
Juniper Networks Inc	US	9 112	0,04%	0,04%	CRH PLC	IE	3 017	0,01%	0,01%
Keyence Corp	JP	34 370	0,16%	0,16%	Croda International PLC	GB	1 437	0,01%	0,01%
Keysight Technologies Inc	US	22 158	0,10%	0,10%	Crown Holdings Inc	US	13 708	0,06%	0,06%
Kia Corp	US	39 293	0,18%	0,18%	DuPont De Nemours Inc	US	5 546	0,03%	0,03%
Kyocera Corp	JP	2 828	0,01%	0,01%	Dow Inc	US	19 597	0,09%	0,09%
LaserTec Corp	JP	4 752	0,02%	0,02%	DSM-Firmenich AG	CH	9 047	0,04%	0,04%
Telefonaktiebolaget Lm Ericsson B	SE	3 629	0,02%	0,02%	Eastman Chemical Co	US	4 773	0,02%	0,02%
Logitech International Sa	CH	9 705	0,04%	0,04%	Ecolab Inc	US	17 643	0,08%	0,08%
Lam Research Corp	US	53 002	0,24%	0,24%	Evonik Industries AG	DE	694	0,00%	0,00%
Manhattan Associates Inc	US	6 270	0,03%	0,03%	Evrar Plc	GB	135	0,00%	0,00%
Microchip Technology Inc	US	6 395	0,03%	0,03%	Fortescue Metals Group Ltd	AU	7 264	0,03%	0,03%
Micron Technology Inc	US	52 513	0,24%	0,24%	Givaudan SA	CH	7 932	0,04%	0,04%
MicroStrategy Inc	US	8 753	0,04%	0,04%	Heidelbergcement Ag	DE	2 102	0,01%	0,01%
Microsoft Corp	US	1 190 422	5,39%	5,39%	Holcim LTD	CH	11 485	0,05%	0,05%
MongoDB Inc	US	5 030	0,02%	0,02%	Holmen AB - B	SE	1 585	0,01%	0,01%
Monolithic Power Systems Inc	US	6 961	0,03%	0,03%	International Flavors and Fragrances Inc	US	4 770	0,02%	0,02%
Motorola Solutions Inc	US	29 436	0,13%	0,13%	International Paper Co	US	2 513	0,01%	0,01%
Marvell Technology Inc	US	20 283	0,09%	0,09%	JFE Holdings Inc	JP	671	0,00%	0,00%
Murata Manufacturing Co Ltd	JP	18 590	0,08%	0,08%	Kinross Gold Corp	CA	1 305	0,01%	0,01%
Nec Corp	JP	15 521	0,07%	0,07%	Linde PLC	IE	100 377	0,45%	0,45%
Renesas Electronics Corp	JP	10 638	0,05%	0,05%	Lundin Mining Corp	CA	2 145	0,01%	0,01%
Nice Ltd	IL	892	0,00%	0,00%	Martin Marietta Materials Inc	US	574	0,00%	0,00%
Nokia Oyj	FI	4 628	0,02%	0,02%					

Mitsui Chemicals Inc	JP	1 520	0,01%	0,01%	Persimmon Plc	GB	887	0,00%	0,00%
Mitsubishi Chemical Holdings Corp	JP	1 493	0,01%	0,01%	Pool Corp	US	5 207	0,02%	0,02%
Mondi Plc	GB	13 893	0,06%	0,06%	Porsche AG	DE	941	0,00%	0,00%
Mosaic Co/The	US	1 347	0,01%	0,01%	Booking Holdings Inc	US	50 344	0,23%	0,23%
Norsk Hydro ASA	NO	1 243	0,01%	0,01%	Prosus NV	NL	14 920	0,07%	0,07%
Nippon Paint Holdings Co Ltd	JP	1 000	0,00%	0,00%	Pultegroup Inc	US	3 964	0,02%	0,02%
Nissan Chemical Corp	JP	436	0,00%	0,00%	Puma Se	DE	307	0,00%	0,00%
Nitto Denko Corp	JP	3 431	0,02%	0,02%	Rakuten Group Inc	JP	514	0,00%	0,00%
Newmont Corp	US	18 180	0,08%	0,08%	Restaurant Brands International Inc	CA	2 437	0,01%	0,01%
Northern Star Resources Ltd	AU	2 101	0,01%	0,01%	Renault Sa	FR	988	0,00%	0,00%
Novonovsis (Novozymes) B	DK	6 504	0,03%	0,03%	Cie Financiere Richemont Sa	CH	37 036	0,17%	0,17%
Nutrien Ltd	CA	1 617	0,01%	0,01%	Rivian Automotive Inc	US	540	0,00%	0,00%
Packaging Corp of America	US	21 847	0,10%	0,10%	Ross Stores Inc	US	21 084	0,10%	0,10%
Pan American Silver Corp	CA	168	0,00%	0,00%	Royal Caribbean Cruises Ltd	US	12 156	0,05%	0,05%
Ppg Industries Inc	US	5 199	0,02%	0,02%	Chipotle Mexican Grill Inc	US	26 539	0,12%	0,12%
Ball Corp	US	16 908	0,08%	0,08%	SEB SA	FR	360	0,00%	0,00%
Rio Tinto Plc	GB	6 385	0,03%	0,03%	Sekisui Chemical Co Ltd	JP	2 579	0,01%	0,01%
Reliance Inc	US	9 074	0,04%	0,04%	Sekisui House Ltd	JP	12 104	0,05%	0,05%
Svenska Cellulosa Ab Sca B	SE	5 255	0,02%	0,02%	Shimano Inc	JP	1 963	0,01%	0,01%
Shin-Etsu Chemical Co Ltd	JP	9 651	0,04%	0,04%	Sony Group Corp	JP	42 475	0,19%	0,19%
Sherwin-Williams Co/The	US	12 642	0,06%	0,06%	Starbucks Corp	US	26 465	0,12%	0,12%
Sig Combibloc Group Ag	CH	4 579	0,02%	0,02%	Zozo Inc	JP	1 697	0,01%	0,01%
Sika Ag	CH	17 396	0,08%	0,08%	Sumitomo Electric Industries Ltd	JP	1 269	0,01%	0,01%
Wheaton Precious Metals Corp	CA	24 318	0,11%	0,11%	Suzuki Motor Corp	JP	2 047	0,01%	0,01%
South32 Ltd	AU	4 855	0,02%	0,02%	Swatch Group Ag	CH	2 219	0,01%	0,01%
Steel Dynamics Inc	US	3 840	0,02%	0,02%	TJX Cos Inc	US	53 752	0,24%	0,24%
Stora Enso Oyj	FI	10 694	0,05%	0,05%	Toyota Motor Corp	JP	72 105	0,33%	0,33%
Sumitomo Metal Mining Co Ltd	JP	1 638	0,01%	0,01%	Tractor Supply Co	US	16 870	0,08%	0,08%
Syensqo SA	BE	1 139	0,01%	0,01%	Tesla Inc	US	208 511	0,94%	0,94%
Symrise AG	DE	3 357	0,02%	0,02%	Taylor Wimpey PLC	GB	3 890	0,02%	0,02%
Nippon Sanso Holdings Corp	JP	313	0,00%	0,00%	Ulta Beauty Inc	US	5 721	0,03%	0,03%
Toray Industries Inc	JP	917	0,00%	0,00%	Volvo Car AB	SE	960	0,00%	0,00%
BASF SE	DE	3 567	0,02%	0,02%	Volkswagen Ag	DE	1 565	0,01%	0,01%
Umicore Sa	BE	735	0,00%	0,00%	LVMH Moet Hennessy Louis Vuitton SE	FR	80 662	0,36%	0,36%
Upm-Kymmene Oyj	FI	11 813	0,05%	0,05%	Westfarmers Ltd	AU	21 064	0,10%	0,10%
Vulcan Materials Co	US	5 267	0,02%	0,02%	Williams Sonoma Inc	US	11 961	0,05%	0,05%
West Fraser Timber Co Ltd	CA	2 765	0,01%	0,01%	Whitbread PLC	GB	1 680	0,01%	0,01%
Westlake Chemical Corp	US	6 135	0,03%	0,03%	Yamaha Motor Co Ltd	JP	16 675	0,08%	0,08%
Yara International ASA	NO	125	0,00%	0,00%	Yum! Brands Inc	US	6 313	0,03%	0,03%
James Hardie Industries-Cdi	IE	2 660	0,01%	0,01%	Zalando SE	DE	1 440	0,01%	0,01%
Summa Material		674 084	3,05%		Polestar Automotive Holding UK PLC	GB	52	0,00%	0,00%
Sällanköpsvaror och tjänster					Summa Sällanköpsvaror och tjänster		2 396 582	10,84%	
Accor SA	FR	2 097	0,01%	0,01%	Telekomoperatörer				
Adidas AG	DE	10 830	0,05%	0,05%	A TandT Inc	US	46 322	0,21%	0,21%
Airbnb Inc	US	16 700	0,08%	0,08%	Auto Trader Group PLC	GB	2 246	0,01%	0,01%
Aisin Corp	JP	414	0,00%	0,00%	BCE Inc	CA	0	0,00%	0,00%
Amadeus IT Group SA	ES	6 961	0,03%	0,03%	Bollore Se	FR	6 081	0,03%	0,03%
Amazon.Com Inc	US	662 456	3,00%	3,00%	BT Group Plc	GB	2 516	0,01%	0,01%
Asics Corp	JP	3 694	0,02%	0,02%	Paramount Global CL B	US	1 906	0,01%	0,01%
Autzone Inc	US	31 390	0,14%	0,14%	Live Nation Entertainment Inc	US	4 269	0,02%	0,02%
Barratt Developments PLC	GB	4 967	0,02%	0,02%	Celnex Telecom SA	ES	9 433	0,04%	0,04%
Berkeley Group Holdings Plc	GB	4 153	0,02%	0,02%	Charter Communications Inc	US	7 779	0,04%	0,04%
Best Buy Co Inc	US	7 766	0,04%	0,04%	Comcast Corp	US	50 429	0,23%	0,23%
Burbridge Group PLC	GB	6 550	0,03%	0,03%	CTS Eventim AG and Co KGaA	DE	1 933	0,01%	0,01%
Brigstone Corp	JP	35 378	0,16%	0,16%	Dentsu Group Inc	JP	454	0,00%	0,00%
BRF Inc	BR	950	0,00%	0,00%	Deutsche Telekom AG	DE	21 392	0,10%	0,10%
Burlington Stores Inc	US	2 542	0,01%	0,01%	Warner Bros Discovery Inc	US	4 232	0,02%	0,02%
Canadian Tire Corp Ltd	CA	1 261	0,01%	0,01%	Electronic Arts Inc	US	24 199	0,11%	0,11%
Carnival Corp	PA	2 716	0,01%	0,01%	Elisa Oyj	FI	1 503	0,01%	0,01%
CarMax Inc	US	3 573	0,02%	0,02%	Meta Platforms Inc	US	401 552	1,82%	1,82%
Compass Group Plc	GB	9 932	0,04%	0,04%	Fox Corp	US	14 140	0,06%	0,06%
Continental AG	DE	3 179	0,01%	0,01%	Fox Corp A	US	10 010	0,05%	0,11%
Mercedes-Benz Group AG	DE	16 810	0,08%	0,08%	Alphabet Inc - A	US	392 745	1,78%	0,00%
Deckers Outdoor	US	15 376	0,07%	0,07%	Alphabet Inc - C	US	337 249	1,53%	3,30%
Delivery Hero SE	DE	514	0,00%	0,00%	Hkt Trust and Hkt Ltd	KY	523	0,00%	0,00%
Aptiv PLC	JE	9 546	0,04%	0,04%	Informa PLC	GB	21 332	0,10%	0,10%
Denso Corp	JP	15 854	0,07%	0,07%	Interpublic Group Of Cos Inc/The	US	24 461	0,11%	0,11%
D'leteren Sa/Nv	BE	5 675	0,03%	0,03%	Kddi Corp	JP	13 639	0,06%	0,06%
Dollarama Inc	CA	7 250	0,03%	0,03%	Koninklijke KPN NV	NL	4 696	0,02%	0,02%
Domino's Pizza Inc	US	3 281	0,01%	0,01%	Liberty Media Corp - C	US	1 902	0,01%	0,01%
Pan Pacific International Holdings Corp	JP	2 057	0,01%	0,01%	Match Group Inc	US	1 222	0,01%	0,01%
DoorDash Inc	US	7 718	0,03%	0,03%	T-Mobile US Inc	US	29 324	0,13%	0,13%
Dr Horton Inc	US	11 194	0,05%	0,05%	Netflix Inc	US	107 921	0,49%	0,49%
Darden Restaurants Inc	US	2 564	0,01%	0,01%	News Corp	US	20 555	0,09%	0,09%
eBay Inc	US	12 402	0,06%	0,06%	Nexon Co Ltd	JP	1 312	0,01%	0,01%
ETSY Inc	US	1 312	0,01%	0,01%	Nintendo Co Ltd	JP	23 658	0,11%	0,11%
Expedia Group Inc	US	2 669	0,01%	0,01%	Nippon Telegraph and Telephone Corp	JP	5 621	0,03%	0,03%
Subaru Corp	JP	2 335	0,01%	0,01%	Omnicom Group Inc	FR	12 064	0,05%	0,05%
Fast Retailing Co Ltd	JP	19 226	0,09%	0,09%	Orange Sa	FR	3 327	0,02%	0,02%
Stellantis NV	NL	9 252	0,04%	0,04%	Pinterest Inc	US	4 434	0,02%	0,02%
Ford Motor Co	US	11 115	0,05%	0,05%	Publicis Groupe SA	FR	17 716	0,08%	0,08%
Garmin Ltd	CH	4 313	0,02%	0,02%	Quebecor Inc	CA	447	0,00%	0,00%
General Motors Co	US	9 742	0,04%	0,04%	REA Group Ltd	AU	5 185	0,02%	0,02%
Genuine Parts Co	US	21 240	0,10%	0,10%	Roblox Corp	US	3 547	0,02%	0,02%
Gildan Activewear Inc	CA	8 233	0,04%	0,04%	Roku Inc	US	1 142	0,01%	0,01%
Hennes and Mauritz B	SE	3 141	0,01%	0,01%	Scout24 Se	DE	2 243	0,01%	0,01%
Hermes International	FR	42 749	0,19%	0,19%	Seek Ltd	AU	7 102	0,03%	0,03%
Hilton Worldwide Holdings Inc	US	25 726	0,12%	0,12%	Singapore Telecommunications Ltd	SG	2 323	0,01%	0,01%
Honda Motor Co Ltd	JP	17 789	0,08%	0,08%	Snap Inc	US	3 377	0,02%	0,02%
Home Depot Inc/The	US	141 813	0,64%	0,64%	Softbank Group Corp	JP	19 563	0,09%	0,09%
Intercontinental Hotels Group Plc	GB	3 228	0,01%	0,01%	Sea Ltd	KY	4 084	0,02%	0,02%
Industria De Diseno Textil Sa	ES	20 574	0,09%	0,09%	Swisscom AG	CH	20 464	0,09%	0,09%
Isuzu Motors Ltd	JP	898	0,00%	0,00%	Take-Two Interactive Software Inc	US	12 844	0,06%	0,06%
JD Sports Fashion PLC	GB	3 806	0,02%	0,02%	Telstra Corp Ltd	AU	1 897	0,01%	0,01%
Kering Sa	FR	15 679	0,07%	0,07%	Telefonica Sa	ES	6 126	0,03%	0,03%
Kingfisher Plc	GB	10 270	0,05%	0,05%	Telecom Italia Spa/Milano	IT	2 294	0,01%	0,01%
KOITO MANUFACTURING CO LTD	JP	292	0,00%	0,00%	Spark New Zealand LTD	NZ	208	0,00%	0,00%
Lennar Corp A	US	6 825	0,03%	0,03%	Telus Corp	CA	4 312	0,02%	0,02%
Pandora A/S	DK	2 778	0,01%	0,01%	Telenor ASA	NO	171	0,00%	0,00%
LKQ Corp	US	15 900	0,07%	0,07%	Telia Co Ab	SE	5 287	0,02%	0,02%
Lowe's Cos Inc	US	56 500	0,26%	0,26%	Tel2 B	SE	1 581	0,01%	0,01%
Bath and Body Works Inc	US	1 696	0,01%	0,01%	Toyo Co Ltd/Tokyo	JP	3 685	0,02%	0,02%
Lululemon Athletica Inc	US	14 335	0,06%	0,06%	Trade Desk Inc	US	14 274	0,06%	0,06%
Mariotti International Inc/Md	US	16 387	0,07%	0,07%	Universal Music Group Nv	NL	12 197	0,06%	0,06%
Mazda Motor Corp	JP	1 229	0,01%	0,01%	Viivendi Se	FR	9 259	0,04%	0,04%
Mcdonald's Holdings Co Japan Ltd	JP	125	0,00%	0,00%	Vodafone Group Plc	GB	10 981	0,05%	0,05%
Mcdonald's Corp	US	49 388	0,22%	0,22%	Softbank Corp	JP	15 960	0,07%	0,07%
Mercadolibre Inc	US	24 366	0,11%	0,11%	Verizon Communications Inc	US	62 628	0,28%	0,28%
Magna International INC	CA	4 628	0,02%	0,02%	Walt Disney Co/The	US	72 420	0,33%	0,33%
Cie Generale Des Etablissements Michelin Sca	FR	17 024	0,08%	0,08%	WPP PLC	JE	11 107	0,05%	0,05%
Moncler SpA	IT	12 935	0,06%	0,06%	Z Holdings Corp	JP	1 221	0,01%	0,01%
Bandai Namco Holdings Inc	JP	2 481	0,01%	0,01%	Summa Telekomoperatörer		1 952 027	8,83%	
Nike Inc	US	30 171	0,14%	0,14%	Fastigheter				
Nissan Motor Co Ltd	JP	2 329	0,01%	0,01%	Alexandria Real Estate Equities Inc	US	3 468	0,02%	0,02%
Nitori Holdings Co Ltd	JP	1 566	0,01%	0,01%	American Homes 4 Rent	US	9 169	0,04%	0,04%
Nvr Inc	US	4 018	0,02%	0,02%	American Tower Corp	US	39 112	0,18%	0,18%
Next plc	GB	2 303	0,01%	0,01%	Ascendas Real Estate Investment Trust	SG	4 141	0,02%	0,02%
O'Reilly Automotive Inc	US	29 078	0,13%	0,13%	Avalonbay Communities Inc	US	36 152	0,16%	0,16%
Oriental Land Co Ltd/Japan	JP	4 574	0,02%	0,02%	Azrieli Group Ltd	IL	198	0,00%	0,00%
Pearson Plc	GB	18 634	0,08%	0,08%					

Fastighets AB Balder	SE	736	0,00%	0,00%
Boston Properties Inc	US	4 107	0,02%	0,02%
Camden Property Trust	US	1 040	0,00%	0,00%
Capitaland Investment Ltd/Singapore	SG	2 095	0,01%	0,01%
CBRE Group Inc	US	31 614	0,14%	0,14%
Crown Castle International Corp	US	22 038	0,10%	0,10%
Ck Asset Holdings Ltd	KY	1 704	0,01%	0,01%
CoStar Group Inc	US	6 203	0,03%	0,03%
Vicinity Centres	AU	7 359	0,03%	0,03%
Capitaland Integrated Commercial Trust	SG	10 178	0,05%	0,05%
Daito Trust Construction Co Ltd	JP	764	0,00%	0,00%
Daiwa House Industry Co Ltd	JP	22 761	0,10%	0,10%
Dexus	AU	17 055	0,08%	0,08%
Vonovia SE	DE	8 269	0,04%	0,04%
Digital Realty Trust Inc	US	15 458	0,07%	0,07%
Covivio	FR	5 816	0,03%	0,03%
Equity Lifestyle Properties Inc	US	1 379	0,01%	0,01%
Equinix Inc	US	20 977	0,09%	0,09%
Equity Residential	US	18 064	0,08%	0,08%
Essex Property Trust Inc	US	6 186	0,03%	0,03%
Extra Space Storage Inc	US	9 217	0,04%	0,04%
Gecina Sa	FR	2 113	0,01%	0,01%
Healthpeak Properties INC	US	11 645	0,05%	0,05%
Hongkong Land Holdings Ltd	BM	2 090	0,01%	0,01%
Host Hotels and Resorts Inc	US	3 313	0,01%	0,01%
Invitation Homes Inc	US	2 319	0,01%	0,01%
Iron Mountain Inc	US	11 542	0,05%	0,05%
Japan Real Estate Investment Corp	JP	3 813	0,02%	0,02%
Kimco Realty Corp	US	10 655	0,05%	0,05%
Kleppierre Sa	FR	686	0,00%	0,00%
Land Securities Group Plc	GB	2 063	0,01%	0,01%
Leg Immobilien Se	DE	2 013	0,01%	0,01%
Link REIT	HK	5 700	0,03%	0,03%
Goodman Group	AU	12 094	0,05%	0,05%
Mid-America Apartment Communities Inc	US	13 743	0,06%	0,06%
Mitsubishi Estate Co Ltd	JP	3 517	0,02%	0,02%
Mirvac Group	AU	3 366	0,02%	0,02%
Mitsui Fudosan Co Ltd	JP	3 683	0,02%	0,02%
Nippon Building Fund Inc	JP	1 149	0,01%	0,01%
Nippon Prologis REIT Inc	JP	7 039	0,03%	0,03%
Nomura Real Estate Master Fund Inc	JP	6 172	0,03%	0,03%
Prologis Inc	US	47 504	0,21%	0,21%
GPT Group	AU	2 306	0,01%	0,01%
Public Storage	US	20 410	0,09%	0,09%
Realty Income Corp	US	3 856	0,02%	0,02%
Regency Centers Corp	US	10 473	0,05%	0,05%
RioCan Real Estate Investment Trust	CA	494	0,00%	0,00%
Sagax B	SE	2 121	0,01%	0,01%
SBA Communications Corp	US	11 434	0,05%	0,05%
Scentre Group	AU	13 643	0,06%	0,06%
Sino Land Co Ltd	HK	3 613	0,02%	0,02%
Simon Property Group Inc	US	19 130	0,09%	0,09%
Segro Plc	GB	3 863	0,02%	0,02%
Stockland	AU	3 415	0,02%	0,02%
Sumitomo Realty and Development Co Ltd	JP	2 082	0,01%	0,01%
Sun Communities Inc	US	1 274	0,01%	0,01%
Sun Hung Kai Properties Ltd	HK	11 911	0,05%	0,05%
Swire Properties LTD	HK	6 645	0,03%	0,03%
Swiss Prime Site AG	CH	16 763	0,08%	0,08%
UDR Inc	US	6 929	0,03%	0,03%
Ventas Inc	US	6 569	0,03%	0,03%
Welltower Inc	US	18 327	0,08%	0,08%
Weyerhaeuser Co	US	4 817	0,02%	0,02%
Unibail-Rodamco-Westfield	FR	1 789	0,01%	0,01%
WP Carey Inc	US	1 399	0,01%	0,01%
Wharf Real Estate Investment Co Ltd	KY	983	0,00%	0,00%
Zillow Group Inc	US	1 572	0,01%	0,01%
Summa Fastigheter		637 302	2,88%	
Summa Aktier		22 043 024	99,73%	
Summa Överlåtbara värdepapper		22 043 024	99,73%	
ÖVRIGA FINANSIELLA INSTRUMENT				
OTC-Derivat				
SEK/USD_20240701		- 39	0,00%	0,00%
Summa OTC-Derivat		- 39	0,00%	
Summa Övriga finansiella instrument		- 39	0,00%	
Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		22 043 024	99,73%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		- 39	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		60 200	0,27%	0,00%
Varav likvida medel SEB		49 991	0,23%	0,00%
Fondförmögenhet		22 103 185	100,00%	
Specifikation exponering enskilda företagsgrupper				
Ab Sagax				
Sagax B		2 121	0,01%	0,00%
Summa Ab Sagax		2 121	0,01%	
SEB				
Bankmedel SEB		49 991	0,23%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB A		4 393	0,02%	0,00%
SEK/USD_20240701		- 39	0,00%	0,00%
Summa SEB		54 346	0,25%	
Derivatexponering				
Totalt utställda derivat		0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat		0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)		- 39	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering		- 39	0,00%	
Total fördelning av tillgångar och skulder				
Aktierelaterade finansiella instrument		22 043 024	99,73%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument		0	0,00%	0,00%
Övrigt		60 161	0,27%	0,00%
Summa tillgångar och skulder		22 103 185	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Idéer för Livet

Skandia Idéer för Livet är en hållbarhetsfokuserad matarfond som placerar i andelar i mottagarfonden Skandia Sverige Exponering. Fonden har därför samma inriktning som Skandia Sverige Exponering, vilket huvudsakligen är svenska aktier. Mottagarfonden investerar i svenska aktier och har hållbarhetsfokus. Investeringarna fördelas över olika branscher. Förvaltningen av fonden är indexnära och strävar efter att efterbilda sammansättningen av sitt skräddarsydda jämförelseindex, vilket utesluter bolag som utviner eller genererar kraft från fossila bränslen, producerar vapen, tobak, cannabis eller kränker internationella normer. I tillägg premieras bolag som förvaltaren bedömer vara ledande inom sina branscher på att hantera relevanta hållbarhetsrisker och möjligheter. Årligen tillfaller två procent av fondens värde Skandias stiftelse Idéer för Livet.

En placering i den svenska aktiemarknaden har historiskt präglats av en något högre risknivå jämfört med en placering i en bred global aktieportfölj till följd av den begränsade geografiska inriktningen. Därför kan det förväntas att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa något högre risk än fonder som placerar i en global portfölj av utländska aktier. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Idéer för Livet steg 10,3 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 10,4 procent.

Under halvåret utvecklades de svenska småbolagen (CSX Return Sweden) något svagare med +9,0 procent jämfört de stora bolagen (OMXS30) som utvecklades +10,0 procent. Norden i helhet (MSCI Nordic) steg 15,7 procent, MSCI World steg 13,7 procent, framväxande marknader (MSCI Emerging Markets) steg 11,2 procent, S&P 500 steg +15,3 procent, Nasdaq var upp +18,6 procent och EURO STOXX 50 steg +11,1 procent.

Börsåret inleddes svagt och sjönk med 1,5 procent i januari. Den negativa utvecklingen vände under februari då Stockholmsbörsen steg 4,0 procent. Den starka utvecklingen fortsatte under mars månad och börsen steg ytterligare 5,0 procent, vilket totalt innebär att Stockholmsbörsen steg första kvartalet med 7,6 procent. De starkaste sektorerna i första kvartalet var finans, dagligvaror och industri medan allmännyttiga sektorn underpresterade. Inflation och räntehöjningar fortsatte att vara ett fokusområde i kombination med tillväxtförväntningar.

Under april fortsatte Stockholmsbörsen uppåt och steg med 0,9 procent. Maj månad innebär andrum från den starka utvecklingen och Stockholmsbörsen sjönk med 2,8 procent. Det första halvåret avslutades svagt då juni månad innebär en ytterligare nedgång med 1,3 procent.

Sammanfattningsvis steg Stockholmsbörsen med 10,2 procent under första halvåret, där småbolagen underpresterade. ECB och Sveriges riksbank sänkte sina styrräntor med 25 baspunkter. Vi såg en klar ökning av antalet börsintroduktioner men en minskning i antalet nyemissioner, både sett till antal och volym. Det första halvåret 2024 har även karaktäriserats av ett stort antal uppköpsbud.

Året präglades av räntehöjningar, inflation, ett ökat antal uppköp och ett allmänt förbättrat risksentiment. Även om endast ett fåtal centralbanker har börjat sänka sina räntor, har majoriteten börjat diskutera kommande räntesänkningar. Det preliminära inköpschefsindexet för tillverkningsindustrin i eurozonen visade en positiv utveckling och steg från 44,2 i december till 45,6 i juni.

Kronan försvagades mot euron (-2,0 procent), den amerikanska dollarn (-6,7 procent), norska kronan (-1,8 procent) och brittiska pund (-4,2 procent) medan den stärktes mot japanska yen (+6,2 procent). Den amerikanska dollarn stärktes med 2,9 procent mot euron.

Oljepriset steg 11,3 procent och står nu i 86,43 dollar per fat. Guldpriset steg och basmetallerna hade positiva utvecklingar.

Förvaltningsarvode:
0,00 % per år.

Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-transaktionskostnader.

	Insatt belopp	Förvaltningskostnad	Nettovärde 2024-06-30
Engångsinsättning			
2023-07-01	10 000 kr	0 kr	11 879 kr
Månadsparande			
2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	0 kr	1 370 kr

Årlig avgift:
0,00 %.

Ansvarig förvaltare:
Sara Kron Lindqvist (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår ej i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	18,2 %	18,4 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	14,1 %	13,4 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	16,4 %	17,0 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	2,3 %	

Jämförelseindex:
VINX Benchmark Net Index Capped SEK (inkluderar utdelningar).

10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i % och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde anges i kronor.

År	Fondförmögenhet i tkr	Andelsvärde	Antal andelar i heltal	Utdelning per andel	Totalavkastning Fond	Totalavkastning Index
2024	1 635 601	1 394,42	1 172 972	25,80	10,3 %	10,4 %
2023	1 536 297	1 289,81	1 191 108	22,37	18,7 %	19,0 %
2022	1 150 096	1 108,55	1 037 484	24,64	-8,4 %	-12,9 %
2021	1 358 999	1 234,27	1 101 095	21,59	16,4 %	32,8 %
2020	1 178 356	1 081,65	1 089 446	18,05	21,7 %	12,9 %
2019	814 868	906,53	898 943	13,46	38,5 %	28,7 %
2018	543 675	668,05	813 851	0,00	-7,3 %	-3,5 %
2017	614 793	734,94	836 548	0,00	13,0 %	13,3 %
2016	436 724	663,19	658 547	0,00	10,8 %	7,7 %
2015	409 435	611,26	669 821	0,00	13,4 %	11,6 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,08	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsätt., %
2024	0	0,00

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	0	0
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	1 629 073	1 378 214
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	1 629 073	1 378 214
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	1 629 073	1 378 214
Bankmedel och övriga likvida medel	5 737	7 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	0
Övriga tillgångar (Not 3)	659	817
Summa tillgångar	1 635 470	1 386 121
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0
Övriga skulder (Not 3)	- 131	- 14
Summa skulder	- 131	- 14
Fondförmögenhet (Not 1)	1 635 601	1 386 134
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	147 322	115 927
Räntointäkter	320	0
Utdelningar	0	0
Valutakursvinster och -förluster netto	0	0
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	1 922	1 627
Summa intäkter och värdeförändring	149 564	117 554
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 3	- 4
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	0	0
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 3	- 4
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	15	0
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	0	0
Summa kostnader	12	- 4
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	149 575	117 550
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	1 536 297	1 150 096
Andelsutgivning	82 767	184 104
Andelsinlösen	- 102 307	- 42 404
Årets resultat enligt resultaträkning	149 575	117 550
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	- 30 731	- 23 212
Fondförmögenhet vid årets slut	1 635 601	1 386 134
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olkviderade affärer	- 340	- 30
I övriga skulder ingår olkviderade affärer	131	14
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	0	0
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	11 320	764
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	136 003	115 163
Värdeförändring på fondandelar	147 322	115 927
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	1 922	1 627
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	0	0
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknadsvärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
ÖVRIGA FINANSIELLA INSTRUMENT				
Fondandelar				
Aktie- och blandfonder				
Skandia Sverige Exponering	SE	1 629 073	99,60%	99,60%
Summa Aktie- och blandfonder		1 629 073	99,60%	
Summa Fondandelar		1 629 073	99,60%	
Summa Övriga finansiella instrument		1 629 073	99,60%	
Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		1 629 073	99,60%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		6 527	0,40%	0,00%
Varav likvida medel SEB		5 737	0,35%	0,00%
Fondförmögenhet		1 635 601	100,00%	
Derivatexponering				
Totalt utställda derivat		0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat		0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)		0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering		0	0,00%	
Total fördelning av tillgångar och skulder				
Aktierelaterade finansiella instrument		1 629 073	99,60%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument		0	0,00%	0,00%
Övrigt		6 527	0,40%	0,00%
Summa tillgångar och skulder		1 635 601	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Japan Exponering

Skandia Japan Exponering är en aktiefond med en bred inriktning och hållbart fokus. Fonden investerar i japanska aktier över olika branscher, främst i de större börsföretagen. Förvaltningen av fonden är indexnära och strävar efter att efterbilda avkastningen på sitt skräddarsydda jämförelseindex, vilket utesluter bolag som utvinner eller genererar kraft från fossila bränslen, producerar vapen, tobak, cannabis eller kränker internationella normer. I tillägg premieras bolag som förvaltaren bedömer vara ledande inom sina branscher på att hantera relevanta hållbarhetsrisker och möjligheter.

En placering i den japanska aktiemarknaden har historiskt präglats av en något högre risknivå jämfört med en placering i en bred global aktieportfölj till följd av den begränsade geografiska inriktningen. Därför kan det förväntas att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa något högre risk än fonder som placerar i en global portfölj av utländska aktier. Fondens placeringar i utländska finansiella instrument valutasäkras inte vilket får till följd att fonden exponeras mot förändringar i växelkursen för de valutor fonden är investerad i. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering, vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Japan Exponering steg 10,8 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex med 10,6 procent.

Under första kvartalet hade den japanska aktiemarknaden ett betydande rally, som drevs av utländska investerare. Detta höjde Nikkei-indexet till en ny rekordnivå på över 40 000 yen, med stora företag, särskilt värdebolag inom bil- och finanssektorn i framkant. Den globala uppgången inom AI och halvledare var också drivande i börsuppgången, medan inhemska sektorer som transport och läkemedel inte presterade lika bra.

Vidare var japanska företagsvinster bättre än väntat, med uppåtgående revisioner både för i år och nästkommande. Den försvagande yenen och nuvarande inflationsmässiga miljön förväntas stärka intäkterna för många japanska bolag, särskilt dem med signifikant prissättningskraft.

Bank of Japan gjorde även några betydande politiska förändringar, såsom att häva negativräntepolitiken, häva kontrollen av räntekurvan, samt stoppa inköpsprogrammet av ETF:er. Dessa förändringar har stöttat av framgångsrika löneförhandlingar som lett till en ökning på en 34-årig högsta nivå.

Att Bank of Japan satte sin kortfristiga ränta nära noll signalerar en rörelse mot positiv ränta vilket visar ett förtroende för Japans makroekonomiska utveckling. Samtidigt åtar Bank of Japan sig att behålla sin stödjande politiska hållning, vilket ger en viss tröst till valutamarknaden och leder till ytterligare försvagning av yenen.

Även under andra kvartalet avkastade den japanska marknaden positivt. Men då yenen gick svagt under denna period gentemot utländsk valuta, främst drivet av den starka amerikanska dollarn, resulterade det i en negativ avkastning för de utländska investerna.

Både den japanska regeringen och Bank of Japan uttryckte oro över den negativa effekten på inflationen som blir till följd av yensvagheten. Dessutom förblev den reala löneutvecklingen negativ då löneutvecklingen ännu inte överträffat inflationsnivån. Detta har resulterat i en stagnation av konsumenternas sentiment hittills i år. Dock har det rekordhög antalet inkommande turister stöttat konsumtionen.

Det andra kvartalet markerar även helårssäsongen för rapportering och avslutades med starkare resultat än förväntat. Japanska företag visade försäljningstillväxt, prissättningskraft och kostnadskontroll, vilket ledde till en förbättrad lönsamhet. Marknadssentimentet tyngdes dock av konservativa vinstprognoser från företagsledningen gällande det uppkommande räkenskapsåret.

Året präglades av räntehöjningar, inflation, ett ökat antal uppköp och ett allmänt förbättrat risksentiment. Även om endast ett fåtal centralbanker har börjat sänka sina räntor, har majoriteten börjat diskutera

kommande räntesänkningar. Kronan stärktes mot japanska yen med 6,2 procent.

Förvaltningsarvode:
0,25 % per år.

**Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-
transaktionskostnader.**

	Insatt belopp	Förvaltnings- kostnad	Nettovärde 2024- 06-30
Engångsinsättning			
2023-07-01	10 000 kr	26 kr	10 977 kr
Månadssparande			
2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	1 kr	1 270 kr

Årlig avgift:
0,25 %.

Ansvarig förvaltare:
Andreas Deterfelt (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	16,5 %	16,5 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	8,8 %	8,8 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	13,6 %	13,6 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	0,4 %	

Jämförelseindex:
MSCI Japan ex client defined securities index (inkluderar utdelningar).

**10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i %
och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde
anges i kronor.**

År	Fondförmög- enhet i tkr	Andels- värde	Antal andelar i heltal	Utdelnin- g per andel	Total- avkastni- ng Fond	Total- avkastni- ng Index
2024	2 068 438	315,10	6 564 282	0,00	10,8 %	10,6 %
2023	1 547 370	284,44	5 440 113	0,00	15,7 %	15,7 %
2022	1 154 256	245,77	4 696 414	0,00	-6,0 %	-5,8 %
2021	1 242 271	261,40	4 752 364	0,00	11,9 %	11,6 %
2020	1 134 661	233,64	4 856 407	0,00	0,9 %	1,0 %
2019	1 229 135	231,47	5 310 148	0,00	26,3 %	26,3 %
2018	1 051 125	183,30	5 734 365	0,00	-5,6 %	-5,7 %
2017	1 149 830	194,25	5 919 262	0,00	11,6 %	11,7 %
2016	811 503	174,07	4 661 827	0,00	10,2 %	10,3 %
2015	736 244	158,01	4 659 477	0,00	17,2 %	18,0 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,43	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsättn., %
2024	158	0,02

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	2 062 494	1 503 483
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	2 062 494	1 503 483
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	2 062 494	1 503 483
Bankmedel och övriga likvida medel	- 2 079	2 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	0
Övriga tillgångar (Not 3)	11 825	2 888
Summa tillgångar	2 072 239	1 509 216
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	419	313
Övriga skulder (Not 3)	3 382	1 633
Summa skulder	3 801	1 946
Fondförmögenhet (Not 1)	2 068 438	1 507 270
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	152 858	188 244
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	0
Ränteutgifter	117	0
Utdelningar	20 630	15 246
Valutakursvinster och -förluster netto	- 3 724	- 750
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	169 881	202 740
Kostnader		
Forvaltningskostnader	- 2 437	- 1 614
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 2 389	- 1 602
Ersättning till förvaltningsinstitutet	- 48	- 12
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	- 22	- 6
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 158	- 36
Summa kostnader	- 2 617	- 1 656
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	167 264	201 084
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	1 547 370	1 154 256
Andelsutgivning	610 128	193 553
Andelsinlösen	- 256 324	- 41 624
Årets resultat enligt resultaträkning	167 264	201 084
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	2 068 438	1 507 270
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olivkiverade affärer	11 825	2 888
I övriga skulder ingår olivkiverade affärer	- 3 382	- 1 633
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	48 261	853
Realisationsförluster	- 112 799	- 58 028
Orealiserade vinster och förluster	217 397	245 419
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	152 858	188 244
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	0
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 158	- 36
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknadsvärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Dagligvaror				
Aeon Co Ltd	JP	8 060	0,39%	0,39%
Ajinomoto Co Inc	JP	8 727	0,42%	0,42%
Asahi Group Holdings Ltd	JP	12 180	0,59%	0,59%
Kao Corp	JP	13 444	0,65%	0,65%
Kikkoman Corp	JP	969	0,05%	0,05%
Matsumotokiyoshi Holdings Co Ltd	JP	3 087	0,15%	0,15%
Meiji Holdings CO LTD	JP	2 672	0,13%	0,13%
Kirin Holdings Co Ltd	JP	7 561	0,37%	0,37%
Nissin Foods Holdings Co Ltd	JP	2 553	0,12%	0,12%
Seven and I Holdings Co Ltd	JP	17 342	0,84%	0,84%
Shiseido Co Ltd	JP	7 068	0,34%	0,34%
Suntory Beverage and Food Ltd	JP	714	0,03%	0,03%
Unicharm Corp	JP	4 490	0,22%	0,22%
Yakult Honsha Co Ltd	JP	76	0,00%	0,00%
Summa Dagligvaror		88 943	4,30%	
Finans				
Chiba Bank Ltd/The	JP	2 046	0,10%	0,10%
Concordia Financial Group Ltd	JP	1 632	0,08%	0,08%
Dai-ichi Life Holdings Inc	JP	13 158	0,64%	0,64%
Resona Holdings Inc	JP	9 195	0,44%	0,44%
Daiwa Securities Group Inc	JP	8 950	0,43%	0,43%
Mitsubishi Hc Capital Inc	JP	825	0,04%	0,04%
Japan Post Insurance Co Ltd	JP	1 068	0,05%	0,05%
Japan Post Bank Co Ltd	JP	9 383	0,45%	0,45%
Japan Post Holdings Co Ltd	JP	10 186	0,49%	0,49%
Tokio Marine Holdings Inc	JP	43 448	2,10%	2,10%
MsandAd Insurance Group Holdings Inc	JP	17 205	0,83%	0,83%
Mizuho Financial Group Inc	JP	27 862	1,35%	1,35%
Sompo Holdings Inc	JP	12 709	0,61%	0,61%
Nomura Holdings Inc	JP	11 308	0,55%	0,55%
Orix Corp	JP	17 679	0,85%	0,85%
Japan Exchange Group Inc	JP	8 102	0,39%	0,39%
Sbi Holdings Inc/Japan	JP	54	0,00%	0,00%
Sumitomo Mitsui Financial Group Inc	JP	52 320	2,53%	2,53%
Sumitomo Mitsui Trust Holdings Inc	JP	10 776	0,52%	0,52%
TandD Holdings Inc	JP	3 661	0,18%	0,18%
Mitsubishi UFJ Financial Group Inc	JP	72 219	3,49%	3,49%
Summa Finans		333 786	16,14%	
Hälsövård				
Chugai Pharmaceutical Co Ltd	JP	14 375	0,69%	0,69%
Daiichi Sankyo Co Ltd	JP	38 149	1,84%	1,84%
Eisai Co Ltd	JP	4 904	0,24%	0,24%
Hoya Corp	JP	26 476	1,28%	1,28%
Kyowa Kirin Co Ltd	JP	4 106	0,20%	0,20%
M3 Inc	JP	2 797	0,14%	0,14%
Olympus Corp	JP	10 381	0,50%	0,50%
ONO PHARMACEUTICAL CO LTD	JP	2 719	0,13%	0,13%
Otsuka Holdings Co Ltd	JP	8 602	0,42%	0,42%
Shionogi and Co Ltd	JP	4 463	0,22%	0,22%
SYMEX CORP	JP	4 401	0,21%	0,21%
Takeda Pharmaceutical Co Ltd	JP	24 143	1,17%	1,17%
Terumo Corp	JP	12 733	0,62%	0,62%
Astellas Pharma Inc	JP	11 253	0,54%	0,54%
Summa Hälsövård		169 501	8,19%	
Industri				
Toyota Tsusho Corp	JP	4 268	0,21%	0,21%
Agc Inc	JP	4 113	0,20%	0,20%
Daifuku Co Ltd	JP	4 736	0,23%	0,23%
Daikin Industries Ltd	JP	22 827	1,10%	1,10%
Dai Nippon Printing Co Ltd	JP	7 554	0,37%	0,37%
East Japan Railway Co	JP	7 245	0,35%	0,35%
Fanuc Corp	JP	15 587	0,75%	0,75%
Fuji Electric Co Ltd	JP	5 724	0,28%	0,28%
Hankyu Hanshin Holdings Inc	JP	2 251	0,11%	0,11%
Hikari Tsushin Inc	JP	1 775	0,09%	0,09%
Hitachi Construction Machinery Co Ltd	JP	3 375	0,16%	0,16%
Hitachi Ltd	JP	61 520	2,97%	2,97%
Kajima Corp	JP	2 600	0,13%	0,13%
Kawasaki Kisen Kaisha Ltd	JP	3 928	0,19%	0,19%
Keisei Electric Railway Co Ltd	JP	1 397	0,07%	0,07%
Kintetsu Group Holdings Co Ltd	JP	69	0,00%	0,00%
Komatsu Ltd	JP	16 852	0,81%	0,81%
Kubota Corp	JP	9 421	0,46%	0,46%
Makita Corp	JP	2 562	0,12%	0,12%
Marubeni Corp	JP	12 557	0,61%	0,61%
Mitsubishi Electric Corp	JP	18 796	0,91%	0,91%
Minebea Mitsumi Inc	JP	5 423	0,26%	0,26%
Mitsui Osk Lines Ltd	JP	7 898	0,38%	0,38%
Monaro Co Ltd	JP	1 743	0,08%	0,08%
Mitsubishi Corp	JP	35 667	1,72%	1,72%
Nidec Corp	JP	11 353	0,55%	0,55%
Nippon Express Holdings Inc	JP	3 173	0,15%	0,15%
Nippon Yusen Kk	JP	9 155	0,44%	0,44%
Obayashi Corp	JP	1 649	0,08%	0,08%
Central Japan Railway Co	JP	6 676	0,32%	0,32%
Recruit Holdings Co Ltd	JP	49 241	2,38%	2,38%
Secom Co Ltd	JP	8 628	0,42%	0,42%
SG Holdings Co Ltd	JP	2 869	0,14%	0,14%
Smc Corp	JP	14 072	0,68%	0,68%
Sumitomo Corp	JP	16 370	0,79%	0,79%
Taisei Corp	JP	2 312	0,11%	0,11%
Tokuyu Corp	JP	2 147	0,10%	0,10%
Toppan Inc	JP	6 246	0,30%	0,30%
Toyo Ltd	JP	3 301	0,16%	0,16%
Toyota Industries Corp	JP	6 609	0,32%	0,32%
West Japan Railway Co	JP	4 180	0,20%	0,20%
Yaskawa Electric Corp	JP	4 526	0,22%	0,22%
Yamato Holdings Co Ltd	JP	2 899	0,14%	0,14%
Summa Industri		415 294	20,08%	
Informationsteknologi				
Advantest Corp	JP	18 738	0,91%	0,91%
BROTHER INDUSTRIES LTD	JP	3 672	0,18%	0,18%

Canon Inc	JP	16 783	0,81%	0,81%
Dainippon Screen MFG	JP	4 487	0,22%	0,22%
DISCO CORP	JP	21 298	1,03%	1,03%
Fujitsu Ltd	JP	18 460	0,89%	0,89%
Fujifilm Holdings Corp	JP	12 062	0,58%	0,58%
HAMAMATSU PHOTONICS KK	JP	1 191	0,06%	0,06%
Ibiden Co Ltd	JP	2 457	0,12%	0,12%
Tis Inc	JP	2 299	0,11%	0,11%
Keyence Corp	JP	51 556	2,49%	2,49%
Kyocera Corp	JP	7 131	0,34%	0,34%
Lasertec Corp	JP	9 979	0,48%	0,48%
Murata Manufacturing Co Ltd	JP	23 576	1,14%	1,14%
Nec Corp	JP	14 737	0,71%	0,71%
Renesas Electronics Corp	JP	16 680	0,81%	0,81%
Nomura Research Institute Ltd	JP	7 315	0,35%	0,35%
Nit Data Corp	JP	6 002	0,29%	0,29%
Obic Co Ltd	JP	4 096	0,20%	0,20%
Omron Corp	JP	4 040	0,20%	0,20%
Oracle Corp Japan	JP	1 681	0,08%	0,08%
Otsuka Corp	JP	1 486	0,07%	0,07%
Ricoh Co Ltd	JP	3 831	0,19%	0,19%
Rohm Co Ltd	JP	85	0,00%	0,00%
SCSK Corp	JP	3 300	0,16%	0,16%
Seiko Epson Corp	JP	5 495	0,27%	0,27%
Shimadzu Corp	JP	6 015	0,29%	0,29%
TDK Corp	JP	14 678	0,71%	0,71%
Trend Micro Inc/Japan	JP	2 795	0,14%	0,14%
Tokyo Electron Ltd	JP	61 806	2,99%	2,99%
Yokogawa Electric Corp	JP	5 071	0,25%	0,25%
Summa Informationsteknologi		352 800	17,06%	

Material				
Asahi Kasei Corp	JP	6 696	0,32%	0,32%
JFE Holdings Inc	JP	1 829	0,09%	0,09%
Mitsui Chemicals Inc	JP	3 508	0,17%	0,17%
Mitsubishi Chemical Holdings Corp	JP	1 970	0,10%	0,10%
Nippon Paint Holdings Co Ltd	JP	2 139	0,10%	0,10%
Nissan Chemical Corp	JP	2 483	0,12%	0,12%
Nitto Denko Corp	JP	6 443	0,31%	0,31%
Nippon Steel Corp	JP	6 538	0,32%	0,32%
Shin-Etsu Chemical Co Ltd	JP	40 616	1,96%	1,96%
Sumitomo Metal Mining Co Ltd	JP	1 959	0,09%	0,09%
Nippon Sanso Holdings Corp	JP	3 666	0,18%	0,18%
Toray Industries Inc	JP	6 532	0,32%	0,32%
Summa Material		84 379	4,08%	

Sällanköpsvaror och tjänster				
Aisin Corp	JP	1 795	0,09%	0,09%
Asics Corp	JP	6 027	0,29%	0,29%
Bridgestone Corp	JP	16 345	0,79%	0,79%
Denso Corp	JP	19 620	0,95%	0,95%
Pan Pacific International Holdings Corp	JP	5 253	0,25%	0,25%
Subaru Corp	JP	5 051	0,24%	0,24%
Fast Retailing Co Ltd	JP	28 572	1,38%	1,38%
Honda Motor Co Ltd	JP	25 308	1,22%	1,22%
Isuzu Motors Ltd	JP	2 483	0,12%	0,12%
KOITO MANUFACTURING CO LTD	JP	1 519	0,07%	0,07%
Mazda Motor Corp	JP	1 741	0,08%	0,08%
Bandai Namco Holdings Inc	JP	8 538	0,41%	0,41%
Nissan Motor Co Ltd	JP	3 838	0,19%	0,19%
Nitori Holdings Co Ltd	JP	5 705	0,28%	0,28%
Oriental Land Co Ltd/Japan	JP	17 144	0,83%	0,83%
Panasonic Holdings	JP	8 714	0,42%	0,42%
Rakuten Group Inc	JP	4 852	0,23%	0,23%
Sekisui House Ltd	JP	10 227	0,49%	0,49%
Shimano Inc	JP	8 342	0,40%	0,40%
Sony Group Corp	JP	65 463	3,16%	3,16%
Zozo Inc	JP	2 970	0,14%	0,14%
Sumitomo Electric Industries Ltd	JP	6 442	0,31%	0,31%
Suzuki Motor Corp	JP	9 566	0,46%	0,46%
Toyota Motor Corp	JP	125 665	6,08%	6,08%
Yamaha Motor Co Ltd	JP	8 254	0,40%	0,40%
Summa Sällanköpsvaror och tjänster		399 434	19,31%	

Telekomoperatörer				
CAPCOM CO LTD	JP	3 654	0,18%	0,18%
Dentsu Group Inc	JP	3 335	0,16%	0,16%
Kddi Corp	JP	23 861	1,15%	1,15%
Nexon Co Ltd	JP	3 937	0,19%	0,19%
Nintendo Co Ltd	JP	34 022	1,64%	1,64%
Nippon Telegraph and Telephone Corp	JP	15 436	0,75%	0,75%
Softbank Group Corp	JP	39 263	1,90%	1,90%
Toho Co Ltd/Tokyo	JP	3 066	0,15%	0,15%
Softbank Corp	JP	22 814	1,10%	1,10%
Z Holdings Corp	JP	4 163	0,20%	0,20%
Summa Telekomoperatörer		153 552	7,42%	

Fastigheter				
Daito Trust Construction Co Ltd	JP	1 638	0,08%	0,08%
Daiwa House Industry Co Ltd	JP	12 454	0,60%	0,60%
Japan Real Estate Investment Corp	JP	4 749	0,23%	0,23%
Mitsubishi Estate Co Ltd	JP	11 132	0,54%	0,54%
Mitsui Fudosan Co Ltd	JP	11 698	0,57%	0,57%
Nippon Building Fund Inc	JP	3 669	0,18%	0,18%
Nippon Prologis REIT Inc	JP	4 627	0,22%	0,22%
Nomura Real Estate Holdings Inc	JP	2 654	0,13%	0,13%
Nomura Real Estate Master Fund Inc	JP	4 265	0,21%	0,21%
Hulic Co Ltd	JP	4 436	0,21%	0,21%
Sumitomo Realty and Development Co Ltd	JP	3 481	0,17%	0,17%
Summa Fastigheter		64 803	3,13%	

Summa Aktier		2 062 494	99,71%	
Summa Överlåtbara värdepapper		2 062 494	99,71%	

Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		2 062 494	99,71%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		5 944	0,29%	0,00%
Varav likvida medel SEB		- 2 079	-0,10%	0,00%
Fondförmögenhet		2 068 438	100,00%	

Derivatexponering				
Totalt utställda derivat		0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat		0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)		0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering		0	0,00%	

Total fördelning av tillgångar och skulder				
Aktierelaterade finansiella instrument		2 062 494	99,71%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument		0	0,00%	0,00%
Övrigt		5 944	0,29%	0,00%
Summa tillgångar och skulder		2 068 438	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Korträntefond

Fonden investerar i räntebärande värdepapper i svenska kronor med hög kreditvärdighet och kort räntebindningstid. Fondens genomsnittliga löptid får inte överstiga ett år.

Fondens avkastningsmål är att i genomsnitt över en treårsperiod årligen överstiga fondens jämförelseindex med 0,2 procent, efter avgifter.

Den svenska penningmarknaden har historiskt haft en låg risk, men fondens placeringar är inte riskfria. Eftersom fonden investerar i räntebärande värdepapper med korta räntebindningstider medför det en lägre risk än en fond som investerar i värdepapper med längre räntebindningstider. Då fonden investerar en del av tillgångarna i kreditpapper är fonden exponerad mot en viss kreditrisk. Med hjälp av derivatinstrument kan man skapa hävstång i fonden, det vill säga att fondens investeringar överstiger 100 procent. Detta kan öka eller minska fondens risknivå. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst ett år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Korträntefond steg 2,1 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex med 2,0 procent.

2024 har hittills varit händelserikt. Geopolitiken tar en allt större roll och påverkar framtidsutsikter och sentiment, även om det nödvändigtvis inte alltid får genomslag på de finansiella marknaderna. Men Rysslands olagliga anfallskrig i Ukraina leder till en ökad fokus på länders försvarsförmågor och i Europa sker en militär upprustning. Flera länder har dessutom president- och parlamentsval, däribland USA, Storbritannien och Frankrike, med oklara utsikter för finanspolitiken som bör uppta en allt större vikt för utvecklingen på räntemarknaderna.

En stadigt fallande inflation i kombination med svagare konjunkturutsikter har fått flera centralbanker att börja sänka styrräntor under andra kvartalet i år. Riksbanken sänkte sin styrränta från 4 till 3,75 procent vid sitt möte i maj. Svensk inflation har fallit markant från topparna under 2023 och förväntansbilden är att inflationen kommer hamna på eller till och med under målet närmsta månaderna, som reducerar behovet av en åtstramande penningpolitik.

Riksbanken hade även ett möte i juni, då man valde att hålla styrräntan oförändrad, men kommunikationen var något mjukare än marknadens förväntningar. Ränteprognozen indikerar nu två till tre sänkningar under andra halvåret, under förutsättningen att inflationen fortsatt ligger kvar kring prognosen.

Den amerikanska centralbanken Federal Reserve lämnade däremot styrräntan oförändrad på 5,5 procent vid deras senaste möte i juni, mot bakgrund av att inflationen inte faller tillräckligt snabbt i kombination med stark arbetsmarknad och konjunktur.

De flesta marknader uppvisade en relativt lugn start på året. Kreditspreadar gick ihop trots ett stort utbud av nya obligationer och har fortsatt handla starkt under hela 2024. Under årets första kvartal steg räntan. Den svenska kronan har handlat svagt under början av året, vilket komplicerade läget för Riksbanken och eventuella räntesänkningar framöver. Under maj och juni vände dock sentimentet i kronan som förstärktes kraftigt under dessa månader. Trots detta var kronan vid utgången av juni svagare än vid årets början.

Räntor steg i början av andra kvartalet men riskaptiten för svenska företagsobligationer var fortsatt god. Men under slutet av andra kvartalet började amerikansk arbetsmarknad och andra konjunkturindikatorer visa på en avmattning, vilket fick räntor att börja sjunka igen. De svenska räntorna följde den globala utvecklingen och Riksbankens sänkning gav räntorna ytterligare en sjukt. Under årets första halvår sjönk både korta och långa räntor något.

Noterbart har även varit utvecklingen av svenska räntor relativt omvärliden. Den kraftiga ränteuppgången under föregående två år har varit synkroniserad bland världens utvecklade ekonomier, men inflationsnedgången i år har gått snabbare i Sverige jämfört med många andra

länder. Det förklarar troligen varför svenska räntor har sjunkit snabbare än i många andra ekonomier.

Under det första halvåret handlade kreditrisk starkt vilket har varit en stor bidragande faktor till fondens relativa överavkastning, då fonden har en större kreditexponering än jämförelseindex. 3 månader stibor är fortsatt på en hög nivå även om den börjat sjunka i och med Riksbankens räntesänkning. Den höga nivån bidrar till att kupongerna för obligationer med rörliga ränta fortsatt är höga. Fondens duration har under året varit längre än jämförelseindex duration, vilket påverkat relativavkastningen positivt då korta räntor sjönk något. Arbetet med att integrera hållbarhet i fondens dagliga förvaltning fortsatte under årets första halva. Utbudet av gröna obligationer i fondens investeringsuniversum är begränsat men alla potentiella investeringar utvärderas löpande.

Förvaltningsarvode:
0,20 % per år.

Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärstransaktionskostnader.

	Insatt belopp	Förvaltningskostnad	Nettovärde 2024-06-30
Engångsinsättning			
2023-07-01	10 000 kr	20 kr	10 466 kr
Månadsparande			
2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	1 kr	1 230 kr

Årlig avgift:
0,20 %.

Ansvarig förvaltare:
Sara Kron Lindqvist (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	3,4 %	2,7 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	1,2 %	0,9 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	0,5 %	0,5 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	0,3 %	

Jämförelseindex:
OMRX Money Market Index.

10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i % och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde anges i kronor.

År	Fondförmögenhet i tkr	Andelsvärde	Antal andelar i heltal	Utdelning per andel	Totalavkastning Fond	Totalavkastning Index
2024	5 418 232	138,90	39 008 494	0,00	2,1 %	2,0 %
2023	5 633 254	136,01	41 417 914	0,00	4,0 %	3,1 %
2022	6 283 514	130,73	48 063 512	0,00	-0,3 %	0,0 %
2021	5 369 897	131,11	40 958 084	0,00	-0,2 %	-0,3 %
2020	5 723 485	131,34	43 578 892	0,00	0,4 %	-0,3 %
2019	4 631 668	130,85	35 395 495	0,00	0,0 %	-0,5 %
2018	5 215 186	130,83	39 860 564	0,00	-0,6 %	-0,8 %
2017	4 915 108	131,62	37 343 105	0,00	-0,3 %	-0,8 %
2016	5 425 757	131,98	41 108 813	0,00	0,2 %	-0,6 %
2015	5 699 147	131,77	43 250 717	0,00	-0,3 %	-0,2 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,76	0,00

Fondens spreadexponering (anger hur stort värdefallet blir om ränteskillnaden mellan fondens innehav och statsobligationer fördubblas):

Datum	%
2024-06-30	0,31

Fondens duration

År	Duration
2024	1,02
2023	0,89
2022	1,08
2021	1,11
2020	1,26
2019	1,58
2018	1,74
2017	1,49
2016	1,41
2015	1,52

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	5 357 922	5 619 774
Penningmarknadsinstrument	0	199 268
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	5 357 922	5 819 042
Placering på konto hos kreditinstitut	0	- 175
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	5 357 922	5 818 692
Bankmedel och övriga likvida medel	34 729	33 342
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	31 933	29 308
Övriga tillgångar (Not 3)	1 693	21 139
Summa tillgångar	5 426 277	5 902 480
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	889	973
Övriga skulder (Not 3)	7 156	8 198
Summa skulder	8 045	9 170
Fondförmögenhet (Not 1)	5 418 232	5 893 310
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	7 368	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	36 118	24 102
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	- 3 017	5
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	0
Räntointäkter	87 814	73 443
Utdelningar	0	0
Valutakursvinster och -förluster netto	0	0
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	120 915	97 550
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 5 480	- 6 006
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 5 474	- 6 000
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 6	- 6
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	114	- 4
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 44	- 2
Summa kostnader	- 5 410	- 6 012
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	115 505	91 538
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	5 633 254	6 283 514
Andelsutgivning	386 453	619 171
Andelslösen	- 716 979	- 1 100 738
Årets resultat enligt resultaträkning	115 505	91 538
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelslösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	5 418 232	5 893 310
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olkviderade affärer	1 693	21 139
I övriga skulder ingår olkviderade affärer	- 7 156	- 8 198
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	18 295	3 251
Realisationsförluster	- 10 905	- 28 537
Orealiserade vinster och förluster	28 728	49 388
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	36 118	24 102
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	30 409	3 224
Realisationsförluster	- 33 426	- 3 220
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	- 3 017	5
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	0
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 44	- 2
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknadsvärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Räntebärande värdepapper				
Företag och Kreditinstitut				
Akademiska Hus AB 0.165 10.02.2024	SE	99 088	1,83%	1,83%
Borgo Ab FRN 10.03.2026	SE	36 444	0,67%	0,67%
Danske Bank A/S FRN 02.09.2025	DK	68 031	1,26%	0,00%
Danske Bank A/S FRN 22.12.2026	DK	100 502	1,85%	3,11%
Stockholm Exergi Holding 0.893 11.09.2026	SE	68 268	1,26%	1,26%
Hemso Fastighets AB 4.56 26.05.2024	SE	26 200	0,48%	0,00%
Hemso Fastighets AB FRN 25.11.2025	SE	100 385	1,85%	0,00%
Hemso Fastighets AB (publ) 4.3 29.09.2025	SE	50 464	0,93%	3,27%
Industrivärden AB FRN 23.08.2024	SE	88 025	1,62%	1,62%
Jernhusen AB FRN 15.12.2025	SE	50 368	0,93%	0,93%
L E Lundbergföretagen AB 0.825 06.12.2024	SE	29 597	0,55%	0,55%
Lansforskringar Bank 4.61 21.09.2026	SE	51 349	0,95%	0,00%
Lansforskringar Bank FRN 18.11.2025	SE	50 177	0,93%	0,00%
Länsförsäkringar Bank AB 0.463 28.10.2024	SE	158 245	2,92%	0,00%
Länsförsäkringar Bank AB 0.75 13.09.2024	SE	29 802	0,55%	0,00%
Länsförsäkringar Bank AB FRN 14.03.2026	SE	10 041	0,19%	0,00%
Länsförsäkringar Bank AB FRN 17.11.2025	SE	60 326	1,11%	6,64%
Nordea Bank ABP 3.78 15.09.2025	FI	100 244	1,85%	0,00%
Nordea Bank ABP FRN 15.09.2025	FI	120 548	2,22%	4,07%
Rikshem AB 0.425 07.10.2024	SE	49 528	0,91%	0,91%
SBAB Bank AB (Publ) 3.873 02.09.2025	SE	39 945	0,74%	0,00%
SBAB Bank AB FRN 02.09.2025	SE	89 072	1,64%	2,38%
Skandiabanken AB (publ) FRN 24.09.2025	SE	251 973	4,65%	0,00%
Skandiabanken AB FRN 01.02.2027	SE	78 172	1,44%	0,00%
Skandiabanken AB FRN 25.08.2025	SE	100 346	1,85%	0,00%
Scania CV AB 4.57 17.01.2025	SE	36 102	0,67%	0,67%
Skandinaviska Enskilda Banken FRN 15.05.2026	SE	50 400	0,93%	0,00%
Sparbanken Syd FRN 15.05.2026	SE	32 042	0,59%	0,59%
Sparebanken Skåne FRN 26.01.2027	SE	100 329	1,85%	1,85%
Swedbank AB (publ) FRN 16.09.2025	SE	50 300	0,93%	0,93%
Toyota Motor Finance (Netherlands) B.V. FRN 11.04.	NL	30 063	0,55%	0,55%
Traton Finance Lux Sa FRN 29.09.2026	LU	94 770	1,75%	1,75%
Vasakronan AB (publ) 0.318 30.08.2024	SE	109 350	2,02%	0,00%
Vasakronan AB (publ) 0.914 28.01.2025	SE	49 203	0,91%	0,00%
Vasakronan AB (publ) 4.388 24.04.2025	SE	50 284	0,93%	0,00%
Vasakronan AB (publ) FRN 22.10.2026	SE	50 429	0,93%	4,79%
Volvofinans Bank AB (publ) FRN 27.01.2025	SE	28 054	0,52%	0,00%
Volvofinans Bank AB FRN 12.02.2026	SE	20 254	0,37%	0,89%
Volvo Treasury AB 4.533 03.11.2025	SE	50 651	0,93%	0,00%
Volvo Treasury AB FRN 04.11.2024	SE	100 272	1,85%	0,00%
Volvo Treasury AB FRN 20.05.2025	SE	72 249	1,33%	4,12%
Volkswagen Fin Serv FRN 08.12.2025	NL	24 107	0,44%	0,44%
Wilhelm AB FRN 12.09.2024	SE	20 021	0,37%	0,00%
Wilhelm AB FRN 19.11.2025	SE	50 364	0,93%	1,30%
Länsförsäkringar Hypotek AB (publ) 2.525 10.07.20	SE	70 977	1,31%	1,31%
Landshypotek Bank AB (publ) FRN 17.03.2025	SE	231 601	4,27%	4,27%
Nordea Hypotek AB 0.5 16.09.2026	SE	94 699	1,75%	0,00%
Nordea Hypotek AB 1 17.09.2025	SE	48 667	0,90%	0,00%
Nordea Hypotek AB 1 18.09.2024	SE	308 272	5,69%	8,34%
Nykredit Realkredit A/S FRN 01.10.2024	DK	93 179	1,72%	1,72%
Realkredit Danmark A/S FRN 01.10.2024	DK	75 115	1,39%	1,39%
Skandiabanken AB (publ) FRN 24.06.2025	SE	153 029	2,82%	0,00%
Skandiabanken AB (publ) FRN 24.11.2025	SE	252 185	4,65%	15,42%
Swedish Covered Bond 0.5 11.06.2025	SE	280 555	5,18%	0,00%
Swedish Covered Bond Corp 2 17.06.2026	SE	48 998	0,90%	6,08%
Skandinaviska Enskilda 1 17.12.2025	SE	77 533	1,43%	0,00%
Skandinaviska Enskilda 1 18.12.2024	SE	49 415	0,91%	3,27%
Stadshypotek AB (publ) 1 03.09.2025	SE	97 423	1,80%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 1.5 03.12.2024	SE	99 138	1,83%	3,63%
Swedbank Hypotek AB 1 18.06.2025	SE	195 658	3,61%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 1 18.09.2024	SE	198 862	3,67%	7,28%
Summa Företag och Kreditinstitut		5 301 665	97,85%	
Stat och Kommun				
City Of Gothenburg 0.214 24.09.2025	SE	46 301	0,85%	0,85%
Stockholm Stad 1.85 12.11.2024	SE	9 936	0,18%	0,18%
Summa Stat och Kommun		56 237	1,04%	
Summa Räntebärande värdepapper		5 357 922	98,89%	
Summa Överlåtbara värdepapper		5 357 922	98,89%	
Standardiserade Derivat				
Standardiserade Räntederivat				
Stadshypotek 2 Futures 2024-09-18 / CEAU4	SE	0	0,00%	0,00%
Summa Standardiserade Räntederivat		0	0,00%	
Summa Standardiserade Derivat		0	0,00%	
Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		5 357 922	98,89%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		60 310	1,11%	0,00%
Varav likvida medel SEB		27 361	0,50%	0,00%
Varav likvida medel UBS		7 368	0,14%	0,00%
Fondförmögenhet		5 418 232	100,00%	
Specifikation exponering enskilda företagsgrupper				
Handelsbanken				
Stadshypotek AB (publ) 1 03.09.2025		97 423	1,80%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 1.5 03.12.2024		99 138	1,83%	0,00%
Summa Handelsbanken		196 561	3,63%	
Nordea Bank				
Nordea Hypotek AB 0.5 16.09.2026		94 699	1,75%	0,00%
Nordea Hypotek AB 1 17.09.2025		48 667	0,90%	0,00%
Nordea Hypotek AB 1 18.09.2024		308 272	5,69%	0,00%
Summa Nordea Bank		451 637	8,34%	
SEB				
Bankmedel SEB		27 361	0,50%	0,00%
Skandinaviska Enskilda 1 17.12.2025		77 533	1,43%	0,00%
Skandinaviska Enskilda 1 18.12.2024		49 415	0,91%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken FRN 15.05.2026		50 400	0,93%	0,00%

Summa SEB	204 709	3,78%	
Swedbank			
Swedbank AB (publ) FRN 16.09.2025	50 300	0,93%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 1 18.06.2025	195 658	3,61%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 1 18.09.2024	198 862	3,67%	0,00%
Summa Swedbank	444 820	8,21%	
Derivatexponering			
Totalt utställda derivat	0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat	0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)	0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering	0	0,00%	
Total fördelning av tillgångar och skulder			
Aktierelaterade finansiella instrument	0	0,00%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument	5 357 922	98,89%	0,00%
Övrigt	60 310	1,11%	0,00%
Summa tillgångar och skulder	5 418 232	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Mix 30 Exponering

Fonden är en indexnära fondandelsfond som ger exponering mot svenska obligationer samt svenska och utländska aktier. Fonden saknar fast fördelning mellan tillgångsslagen, men har som mål att hålla cirka 30 procent av tillgångarna exponerat mot aktier. Aktieexponeringen har en bred inriktning mot olika länder, branscher och valutor. Fonden är fossilfri, har hållbarhetsfokus och investerar företrädesvis i verksamheter eller organisationer som arbetar för miljö och samhälle, både på kort och på lång sikt. Fonden strävar efter att ha minst 50 procent av tillgångarna exponerat mot verksamheter eller organisationer som bidrar till en hållbar utveckling. Derivatinstrument får användas för att minska kostnader och risker i förvaltningen. Fondens mål är att följa avkastningen på sitt jämförelseindex, före avdrag för avgifter.

En placering i en portfölj med övervägande svenska räntebärande värdepapper och en mindre del i svenska och globala aktier har historiskt uppvisat en risknivå som ligger högre än en svensk räntefond, men under risknivån för en placering i en svensk/global aktiefond. Det är därför troligt att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa en sådan risknivå. Fondens investeringar i utländska aktier valutaskräms inte, vilket får till följd att fonden påverkas av förändringar i växelkurser för de valutor som fonden investerar i. Derivatinstrument får användas för att minska kostnader och risker i förvaltningen. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst två till tre år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Mix 30 Exponering steg 4,9 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 5,2 procent.

Även under inledningen av 2024 låg stort fokus på inflationen och penningpolitiken, både i Sverige och omvärlden. Stadigt fallande inflation fick Riksbanken under maj att sänka styrräntan för första gången på över åtta år. Räntan sänktes från 4 till 3,75 procent med den sjunkande inflationen som främsta argument. Farhågan att kronan skulle försvagas ytterligare visade sig obefogad och valutamarknadens respons på räntesänkningen renderade i stället en rejäl kronförstärkning. Givet att inflationstrycket inte stiger eller att kronan inte försvagas ytterligare så indikerar Riksbanken ytterligare sänkningar under hösten.

Även ECB har genomfört sin första räntesänkning, om än med tveksammare data att luta sig mot. I USA så har den starka konjunkturen och den generella motståndskraften mot höga räntor fått FED att avvaka med räntesänkningar och har ännu inte genomfört någon räntesänkning. Störst fokus ligger såklart på när den amerikanska centralbanken (FED) ämnar inträda i sänkingsfasen. Historiskt brukar de inte växla mellan höjningar och sänkningar, utan när de väl bestämt sig för en riktning, oavsett om det gäller åtstramning eller sänkning, så brukar FED genomföra ett antal ränteförändringar i samma riktning. Därför skulle en första sänkning av den amerikanska styrräntan utgöra en stark signal. Mot bakgrund av att vi har den sista höjningen bakom oss och att räntorna i princip stigit under fyra år så är det rimligt att betrakta långräntorna som mer attraktiva idag än vad de varit på länge.

Ytterligare en fråga som varit under lupp de senaste två åren är diversifieringen mellan aktier och obligationer, eller snarare avsaknaden därav. Sedan 2022 har marknaderna präglats av att aktier, krediter och statsobligationer till stora delar prissatts på ett likande sätt, det vill säga de har gått starkt respektive svagt vid samma tidpunkter. Effekten av detta har varit att den önskade diversifieringen från ränteportföljen inte har infunnit sig. Att räntedelarna av portföljen nu i alla fall har bättre förutsättningar för att bidra med portföljdiversifiering och stabilitet framöver är tydligt. Stigande räntenivåer senaste åren bidrar nu bättre till både löpande avkastning och viss potentiell krockkudde vid marknadsoro.

Att koncentrationen inom aktiemarknaden ökat kraftigt under de sista två åren har också varit i fokus. Till exempel har Nvidia gått från en vikt på en procent av den amerikanska marknaden i januari 2023, till världens största bolag under juni 2024. Tillsammans med Apple och Microsoft utgör Nvidia cirka 20 procent av den amerikanska marknaden, och därmed cirka 15 procent av en global aktieportfölj, eller för att sätta det i perspektiv; nästan tre gånger större exponering än japanska aktier

totalt. Vikten hos den amerikanska IT-sektorn börjar också närma sig 35 procent, vilket vi inte sett sedan millennieskiftet.

Under halvåret var det fondens aktieportföljer som gav mest absolut avkastning. I relativa termer avkastade den svenska aktieportföljen i linje med sitt jämförelseindex medan den utländska aktieportföljen avkastade något lägre än index. Den direktinvesterade ränteportföljen gav lägst absolut avkastning men höll jämna steg med index.

Arbetet med integrering av hållbarhet fortsätter och bolagens hållbarhetseffekter ställs löpande mot deras övriga egenskaper, varför bolag löpande introduceras respektive avyttras från fonden baserat på hållbarhetskriterier.

Förvaltningsarvode:
0,45 % per år.

**Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-
transaktionskostnader.**

	Insatt belopp	Förvaltnings- kostnad	Nettovärde 2024- 06-30
Engångsinsättning 2023-07-01	10 000 kr	47 kr	10 963 kr
Månadsparande 2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	3 kr	1 276 kr

Årlig avgift:
0,45 %.

Ansvarig förvaltare:
Maria Qundos (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår ej premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	7,7 %	8,2 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	6,5 %	6,5 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	0,1 %	

Jämförelseindex:
12 % SIX Portfolio Return Index, ex Skandias exkluderingar, 18 % MSCI World ex client defined securities index & 70 % OMRX Bond All Index.

10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i % och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde anges i kronor.

År	Fondförmög- enhet i tkr	Andels- värde	Antal andelar i heltal	Utdelnin- g per andel	Total- avkastni- ng Fond	Total- avkastni- ng Index
2024	700 242	108,39	6 460 497	0,00	4,9 %	5,2 %
2023	601 538	103,29	5 823 963	0,00	9,7 %	10,1 %
2022	452 200	94,18	4 801 510	0,00	-10,2 %	-10,0 %
2021	415 579	104,90	3 961 802	0,00		

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,59	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsätt., %
2024	0	0,00

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	486 019	364 518
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	208 846	158 982
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	694 866	523 500
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	694 866	523 500
Bankmedel och övriga likvida medel	4 750	4 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 863	1 483
Övriga tillgångar (Not 3)	- 55	1 467
Summa tillgångar	702 423	531 030
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	257	189
Övriga skulder (Not 3)	1 924	1 734
Summa skulder	2 181	1 924
Fondförmögenhet (Not 1)	700 242	529 106
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	3 073	- 429
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	26 429	22 660
Ränteaftäkt	3 285	1 745
Utdelningar	0	0
Valutakursvinster och -förluster netto	0	0
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	242	181
Summa intäkter och värdeförändring	33 029	24 157
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 1 457	- 1 085
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 1 451	- 1 081
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 6	- 4
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	12	- 1
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	0	0
Summa kostnader	- 1 445	- 1 086
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	31 584	23 071
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	601 538	452 200
Andelsutgivning	110 454	96 097
Andelslösen	- 43 334	- 42 262
Årets resultat enligt resultaträkning	31 584	23 071
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelslösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	700 242	529 106
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattingsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattingsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olivkviderade affärer	- 182	1 373
I övriga skulder ingår olivkviderade affärer	- 1 924	- 1 734
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	1 450	22
Realisationsförluster	- 1 381	- 3 393
Orealiserade vinster och förluster	3 004	2 942
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	3 073	- 429
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	8 027	2 436
Realisationsförluster	0	- 110
Orealiserade vinster och förluster	18 402	20 334
Värdeförändring på fondandelar	26 429	22 660
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	242	181
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	0	0
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknad svärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Räntebärande värdepapper				
Företag och Kreditinstitut				
African Development Bank 2.875 27.01.2028	CI	6 003	0,86%	0,86%
Akademiska Hus AB 0.448 07.10.2027	SE	6 446	0,92%	0,92%
Asian Development Bank 0.295 08.07.2026		3 789	0,54%	0,54%
Deutsche Bahn Finance GmbH 0.478 12.02.2026	DE	3 806	0,54%	0,54%
European Bank for Recon and Dev 0.875 07.02.2029		7 317	1,04%	1,04%
European Investment Bank 0.25 23.03.2026		3 816	0,54%	0,00%
European Investment Bank 0.375 17.09.2030	LU	3 872	0,55%	0,00%
European Investment Bank 1.19 08.05.2031	LU	1 796	0,26%	0,00%
European Investment Bank 2.875 25.01.2030		6 004	0,86%	2,21%
Eurofima 0.2125 03.12.2025	LU	1 917	0,27%	0,00%
Eurofima 0.49 27.11.2028	LU	1 792	0,26%	0,53%
Stockholm Exergi Holding 0.893 11.09.2026	SE	3 793	0,54%	0,54%
Humlegården Fastigheter 1.205 22.09.2025	SE	1 945	0,28%	0,28%
Intl Bank for Recon and Devel 0.25 29.01.2029		3 577	0,51%	0,00%
INTL BK Recon and Develop 0.625 05.09.2025		1 940	0,28%	0,79%
International Finance Corporation (IFC) 0.0225 09/07.02.2029	SE	3 757	0,54%	0,54%
Jernhusen AB 0.828 21.12.2026	SE	5 669	0,81%	0,81%
Kfw 0.25 09.09.2026	DE	8 491	1,21%	0,00%
KFW 1.375 02.02.2028	DE	1 904	0,27%	1,48%
Kommunalbanken AS 0.125 28.08.2026	NO	9 408	1,34%	0,00%
Kommunalbanken AS 2.941 15.01.2027	NO	5 996	0,86%	2,20%
Kommuninvest i Sverige AB 0.25 26.11.2027	SE	8 263	1,18%	0,00%
Kommuninvest i Sverige AB 3.25 12.06.2030	SE	2 051	0,29%	0,00%
Kommuninvest i Sverige AB 3.25 12.11.2029	SE	1 022	0,15%	0,00%
Kommuninvest i Sverige AB 0.375 10.06.2026	SE	1 904	0,27%	0,00%
Länsförsäkringar Hypotek AB (publ) 3.75 30.09.2030	SE	4 168	0,60%	0,00%
Länsförsäkringar Bank Aktiebolag 0.565 25.09.2025	SE	1 930	0,28%	0,28%
Nordic Investment Bank 0.1 13.10.2025		1 923	0,27%	0,27%
Svensk Exportkredit AB 3.219 18.12.2026	SE	4 014	0,57%	0,00%
Svensk Exportkredit AB 3.375 18.03.2026	SE	2 006	0,29%	0,00%
Swedish Export Credit 0.215 15.09.2025	SE	4 820	0,69%	0,00%
Swedish Export Credit 0.41 14.09.2026	SE	1 887	0,27%	1,82%
Swedbank Hypotek AB 3 28.03.2029	SE	2 005	0,29%	0,00%
Vasakronan AB (publ) 0.64 02.09.2025	SE	5 805	0,83%	0,83%
Danske Hypotek AB (publ) 3.5 20.12.2028	SE	4 095	0,58%	0,00%
Danske Hypotek 3.5 15.12.2027	SE	4 074	0,58%	1,17%
DNB Boligkredit AS 3.038 18.01.2027	NO	2 001	0,29%	0,29%
Länsförsäkringar Hypotek 1 15.09.2027	SE	5 654	0,81%	0,00%
Länsförsäkringar Hypotek 1.5 16.03.2026	SE	7 743	1,11%	0,00%
Länsförsäkringar Hypotek 3 19.09.2029	SE	2 003	0,29%	0,00%
Länsförsäkringar Hypotek AB (publ) 0.5 20.09.2028	SE	5 436	0,78%	0,00%
Länsförsäkringar Hypotek AB (publ) 1.25 17.09.2025	SE	1 953	0,28%	3,85%
Landshypotek Bank AB 0.615 18.11.2025	SE	1 930	0,28%	0,28%
Nordea Hypotek AB 0.5 16.09.2026	SE	8 523	1,22%	0,00%
Nordea Hypotek AB 1 16.06.2027	SE	7 569	1,08%	0,00%
Nordea Hypotek AB 1 17.09.2025	SE	1 947	0,28%	0,00%
Nordea Hypotek AB 3.375 25.11.2027	SE	2 031	0,29%	0,00%
Nordea Hypotek AB 3.5 20.09.2028	SE	8 184	1,17%	0,00%
Nordea Hypotek AB 3.5 26.10.2029	SE	2 052	0,29%	4,33%
AB Sveriges Säkerställda Obl 0.75 09.06.2032	SE	3 373	0,48%	0,00%
AB Sveriges Säkerställda Obligationer (publ) SCB	SE	25 914	3,70%	0,00%
AB Sveriges Säkerställda Obligationer 3.5 14.06.23.05.202	SE	12 267	1,75%	0,00%
AB Sveriges Säkerställda Obligationer 4.	SE	23 062	3,29%	0,00%
Swedish Covered Bond Corp 2 17.06.2026	SE	19 599	2,80%	0,00%
Swedish Covered Bond 1 12.06.2030	SE	5 366	0,77%	12,79%
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.12.20	SE	2 003	0,29%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB 0.5 16.12.2026	SE	9 419	1,35%	0,00%
Skandinaviska Enskilda 1 17.12.2025	SE	3 877	0,55%	2,18%
Stadshypotek AB (publ) 0.5 01.06.2026	SE	9 529	1,36%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 1 03.09.2025	SE	5 845	0,83%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 2.5 01.12.2028	SE	5 921	0,85%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 3.629 20.06.2028	SE	8 220	1,17%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 4 02.05.2029	SE	2 094	0,30%	0,00%
Stadshypotek AB 1 01.03.2027	SE	1 901	0,27%	0,00%
Stadshypotek AB 1594 2 01.09.2028	SE	11 575	1,65%	6,44%
Swedbank Hypotek AB 1 17.03.2027	SE	9 498	1,36%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 1 18.03.2026	SE	5 793	0,83%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 3 15.03.2028	SE	8 030	1,15%	3,62%
Summa Företag och Kreditinstitut		373 313	53,31%	
Stat och Kommun				
City Of Gothenburg 0.455 27.11.2025	SE	1 928	0,28%	0,28%
Jonkopings Kommun 0.57 01.12.2025	SE	3 861	0,55%	0,55%
Kommuninvest i Sverige AB 3 18.06.2031	SE	5 564	0,79%	0,00%
Kommuninvest i Sverige AB 0.875 16.05.2029	SE	2 739	0,39%	0,00%
Kommuninvest i Sverige 3 01.09.2025	SE	1 995	0,28%	0,00%
Kommuninvest i Sverige 3 12.03.2029	SE	4 038	0,58%	3,94%
Nacka Kommun 3.512 01.09.2028	SE	2 053	0,29%	0,29%
Norrköpings kommun 0.605 15.12.2026	SE	9 462	1,35%	1,35%
Region Skåne 3.563 15.06.2027	SE	2 039	0,29%	0,29%
Specialfastigheter Sverige 3.708 30.11.2027	SE	4 076	0,58%	0,58%
Region Stockholm 0.46 27.04.2027	SE	5 613	0,80%	0,00%
Region Stockholm 0.893 28.04.2031	SE	1 759	0,25%	1,05%
Kingdom of Sweden 0.125 09.09.2030	SE	7 091	1,01%	0,00%
SO 1053 3.50% 2039/03/30	SE	9 183	1,31%	0,00%
SO 1056 2.25% 2032/06/01	SE	7 532	1,08%	0,00%
SO 1059 1 12.11.2026	SE	3 871	0,55%	0,00%
SO 1060 0.75 12.05.2028	SE	5 678	0,81%	0,00%
Sverige Kongeriket 0.125 12.05.2031	SE	7 857	1,12%	0,00%
Sverige Kongeriket 0.5 24.11.2045	SE	2 454	0,35%	0,00%
Sverige Kongeriket 0.75 12.11.2029	SE	9 300	1,33%	0,00%
Sverige Kongeriket 1.375 23.06.2071	SE	1 021	0,15%	0,00%
Swedish Government 1.75 11.11.2033	SE	11 582	1,65%	0,00%
Swedish Government 2.25 11.05.2035	SE	2 010	0,29%	9,65%
Summa Stat och Kommun		112 706	16,10%	
Summa Räntebärande värdepapper		486 019	69,41%	
Summa Överlåtbara värdepapper		486 019	69,41%	

ÖVRIGA FINANSIELLA INSTRUMENT

Fondandelar

Aktie- och blandfonder				
Skandia Global Exponering	SE	125 232	17,88%	17,88%
Skandia Sverige Exponering	SE	83 614	11,94%	11,94%
Summa Aktie- och blandfonder		208 846	29,82%	
Summa Fondandelar		208 846	29,82%	
Summa Övriga finansiella instrument		208 846	29,82%	

Summa Finansiella instrument

Med positivt marknadsvärde	694 866	99,23%	0,00%
Med negativt marknadsvärde	0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder	5 376	0,77%	0,00%
Varav likvida medel SEB	4 750	0,68%	0,00%
Fondförmögenhet	700 242	100,00%	

Specifikation exponering enskilda företagsgrupper**Handelsbanken**

Stadshypotek AB (publ) 0.5 01.06.2026	9 529	1,36%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 1 03.09.2025	5 845	0,83%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 2.5 01.12.2028	5 921	0,85%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 3.629 20.06.2028	8 220	1,17%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 4 02.05.2029	2 094	0,30%	0,00%
Stadshypotek AB 1 01.03.2027	1 901	0,27%	0,00%
Stadshypotek AB 1594 2 01.09.2028	11 575	1,65%	0,00%
Summa Handelsbanken	45 085	6,44%	

Nordea Bank

Nordea Hypotek AB 0.5 16.09.2026	8 523	1,22%	0,00%
Nordea Hypotek AB 1 16.06.2027	7 569	1,08%	0,00%
Nordea Hypotek AB 1 17.09.2025	1 947	0,28%	0,00%
Nordea Hypotek AB 3.375 25.11.2027	2 031	0,29%	0,00%
Nordea Hypotek AB 3.5 20.09.2028	8 184	1,17%	0,00%
Nordea Hypotek AB 3.5 26.10.2029	2 052	0,29%	0,00%
Summa Nordea Bank	30 305	4,33%	

SEB

Bankmedel SEB	4 750	0,68%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.12.20	2 003	0,29%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB 0.5 16.12.2026	9 419	1,35%	0,00%
Skandinaviska Enskilda 1 17.12.2025	3 877	0,55%	0,00%
Summa SEB	20 049	2,86%	

Swedbank

Swedbank Hypotek AB 1 17.03.2027	9 498	1,36%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 1 18.03.2026	5 793	0,83%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 3 15.03.2028	8 030	1,15%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 3 28.03.2029	2 005	0,29%	0,00%
Summa Swedbank	25 326	3,62%	

Derivatexponering

Totalt utställda derivat	0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat	0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)	0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering	0	0,00%	

Total fördelning av tillgångar och skulder

Aktierelaterade finansiella instrument	208 846	29,82%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument	486 019	69,41%	0,00%
Övrigt	5 376	0,77%	0,00%
Summa tillgångar och skulder	700 242	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Mix 60 Exponering

Fonden är en indexnära fondandelsfond som ger exponering mot svenska obligationer samt svenska och utländska aktier. Fonden saknar fast fördelning mellan tillgångsslagen, men har som mål att hålla cirka 60 procent av tillgångarna exponerat mot aktier. Aktieexponeringen har en bred inriktning mot olika länder, branscher och valutor. Fonden är fossilfri, har hållbarhetsfokus och investerar företrädesvis i verksamheter eller organisationer som arbetar för miljö och samhälle, både på kort och på lång sikt. Fonden strävar efter att ha minst 50 procent av tillgångarna exponerat mot verksamheter eller organisationer som bidrar till en hållbar utveckling. Derivatinstrument får användas för att minska kostnader och risker i förvaltningen. Fondens mål är att följa avkastningen på sitt jämförelseindex, före avdrag för avgifter.

En portfölj av hälften svenska räntebärande värdepapper samt hälften svenska och globala aktier har historiskt uppvisat en risknivå som är högre än en svensk räntefond, men lägre än en aktiefond. Det är därför troligt att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa en sådan risknivå. Fondens investeringar i utländska aktier valutasastras inte, vilket får till följd att fonden påverkas av förändringar i växelkurser för de valutor som fonden investerar i. Derivatinstrument får användas för att minska kostnader och risker i förvaltningen. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst tre till fyra år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Mix 60 Exponering steg 9,0 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 9,3 procent.

Även under inledningen av 2024 låg stort fokus på inflationen och penningpolitiken, både i Sverige och omvärlden. Stadigt fallande inflation fick Riksbanken under maj att sänka styrräntan för första gången på över åtta år. Räntan sänktes från 4 till 3,75 procent med den sjunkande inflationen som främsta argument. Farhågan att kronan skulle försvagas ytterligare visade sig obefogad och valutamarknadens respons på räntesänkningen renderade i stället en rejäl kronförstärkning. Givet att inflationstrycket inte stiger eller att kronan inte försvagas ytterligare så indikerar Riksbanken ytterligare sänkningar under hösten.

Även ECB har genomfört sin första räntesänkning, om än med tveksammare data att luta sig mot. I USA så har den starka konjunkturen och den generella motståndskraften mot höga räntor fått FED att avvakta med räntesänkningar och har ännu inte genomfört någon räntesänkning. Störst fokus ligger såklart på när den amerikanska centralbanken (FED) ämnar inträda i sänkingsfasen. Historiskt brukar de inte växla mellan höjningar och sänkningar, utan när de väl bestämt sig för en riktning, oavsett om det gäller åtstramning eller sänkning, så brukar FED genomföra ett antal ränteförändringar i samma riktning. Därför skulle en första sänkning av den amerikanska styrräntan utgöra en stark signal. Mot bakgrund av att vi har den sista höjningen bakom oss och att räntorna i princip stigit under fyra år så är det rimligt att betrakta långräntorna som mer attraktiva idag än vad de varit på länge.

Ytterligare en fråga som varit under lupp de senaste två åren är diversifieringen mellan aktier och obligationer, eller snarare avsaknaden därav. Sedan 2022 har marknaderna präglats av att aktier, krediter och statsobligationer till stora delar prissatts på ett likande sätt, det vill säga de har gått starkt respektive svagt vid samma tidpunkter. Effekten av detta har varit att den önskade diversifieringen från ränteportföljen inte har infunnit sig. Att räntedelarna av portföljen nu i alla fall har bättre förutsättningar för att bidra med portföljdiversifiering och stabilitet framöver är tydligt. Stigande räntenivåer senaste åren bidrar nu bättre till både löpande avkastning och viss potentiell krockkudde vid marknadsoro.

Att koncentrationen inom aktiemarknadens ökat kraftigt under de sista två åren har också varit i fokus. Till exempel har Nvidia gått från en vikt på en procent av den amerikanska marknaden i januari 2023, till världens största bolag under juni 2024. Tillsammans med Apple och Microsoft utgör Nvidia cirka 20 procent av den amerikanska marknaden, och därmed cirka 15 procent av en global aktieportfölj, eller för att sätta det i perspektiv; nästan tre gånger större exponering än japanska aktier

totalt. Vikten hos den amerikanska IT-sektorn börjar också närma sig 35 procent, vilket vi inte sett sedan millennieskiftet.

Under halvåret var det fondens aktieportföljer som gav mest absolut avkastning. I relativa termer avkastade den svenska aktieportföljen i linje med sitt jämförelseindex medan den utländska aktieportföljen avkastade något lägre än sitt index. Den direktinvesterade ränteportföljen gav lägst absolut avkastning men höll jämna steg med index.

Arbetet med integrering av hållbarhet fortsätter och bolagens hållbarhetseffekter ställs löpande mot deras övriga egenskaper, varför bolag löpande introduceras respektive avyttras från fonden baserat på hållbarhetskriterier.

Förvaltningsarvode:
0,50 % per år.

**Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-
transaktionskostnader.**

	Insatt belopp	Förvaltnings- kostnad	Nettovärde 2024- 06-30
Engångsinsättning 2023-07-01	10 000 kr	54 kr	11 298 kr
Månadsparande 2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	3 kr	1 313 kr

Årlig avgift:
0,50 %.

Ansvarig förvaltare:
Maria Qundos (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår ej premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	12,8 %	13,7 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	9,5 %	9,6 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	0,3 %	

Jämförelseindex:
24 % SIX Portfolio Return Index, ex Skandias exkluderingar, 36 % MSCI World ex client defined securities index & 40 % OMRX Bond All Index.

**10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i %
och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde
anges i kronor.**

År	Fondförmög- enhet i tkr	Andels- värde	Antal andelar i heltal	Utdelnin- g per andel	Total- avkastni- ng Fond	Total- avkastni- ng Index
2024	1 910 019	120,11	15 901 664	0,00	9,0 %	9,3 %
2023	1 242 108	110,17	11 274 678	0,00	13,8 %	14,9 %
2022	401 090	96,79	4 143 897	0,00	-12,6 %	-12,2 %
2021	410 436	110,77	3 705 277	0,00		

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	1,17	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsättn., %
2024	57	0,00

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	1 063 869	333 748
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	833 222	509 281
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	1 897 091	843 029
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	1 897 091	843 029
Bankmedel och övriga likvida medel	10 355	10 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 441	1 288
Övriga tillgångar (Not 3)	2 821	325
Summa tillgångar	1 914 709	855 480
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	763	326
Övriga skulder (Not 3)	3 929	7 046
Summa skulder	4 692	7 373
Fondförmögenhet (Not 1)	1 910 016	848 108
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	32 849	- 1 510
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	93 171	56 780
Ränteutgifter	5 360	1 248
Utdelningar	6 867	0
Valutakursvinster och -förluster netto	0	0
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	949	631
Summa intäkter och värdeförändring	139 197	57 148
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 3 989	- 1 526
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 3 968	- 1 520
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 21	- 6
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	29	- 2
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 57	0
Summa kostnader	- 4 017	- 1 527
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	135 180	55 621
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	1 242 108	401 090
Andelsutgivning	564 783	413 309
Andelslösningen	- 32 054	- 21 913
Årets resultat enligt resultaträkning	135 180	55 621
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelslösningen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	1 910 016	848 108
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olikviderade affärer	2 353	- 48
I övriga skulder ingår olikviderade affärer	- 3 929	- 7 046
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	1 644	41
Realisationsförluster	- 328	- 1 466
Orealiserade vinster och förluster	31 524	- 85
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	32 841	- 1 510
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	31 583	1 559
Realisationsförluster	0	- 195
Orealiserade vinster och förluster	61 588	55 415
Värdeförändring på fondandelar	93 171	56 780
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	949	631
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 57	0
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknadsvärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Dagligvaror				
Axfood AB	SE	1 380	0,07%	0,07%
Essity Aktiebolag B	SE	6 271	0,33%	0,33%
Summa Dagligvaror		7 651	0,40%	
Finans				
Avanza Bank Holding AB	SE	992	0,05%	0,05%
Bure Equity AB	SE	574	0,03%	0,03%
Collector Bank AB	SE	143	0,01%	0,01%
Creades AB	SE	247	0,01%	0,01%
EQT AB	SE	11 051	0,58%	0,58%
Svenska Handelsbanken AB A	SE	5 922	0,31%	0,31%
Hoist Finance AB	SE	96	0,01%	0,01%
Industrivärden AB A	SE	3 889	0,20%	0,20%
Investor B	SE	26 513	1,39%	1,39%
Kinnevik AB B	SE	783	0,04%	0,04%
Kinnevik Investment B Redemption shares 2024	SE	207	0,01%	0,05%
Linc AB	SE	106	0,01%	0,01%
L.E.Lundbergforetagen AB	SE	1 550	0,08%	0,08%
Nordnet AB	SE	1 419	0,07%	0,07%
Nordea Bank Abp	FI	2 755	0,14%	0,14%
Investment Ab Oresund	SE	350	0,02%	0,02%
Ratos AB - B	SE	247	0,01%	0,01%
Resurs Holding AB	SE	47	0,00%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB A	SE	9 891	0,52%	0,52%
Skvolder AB-B	SE	251	0,01%	0,01%
Swedbank AB A	SE	6 749	0,35%	0,35%
VEF AB	SE	51	0,00%	0,00%
VIN Global AB	SE	94	0,00%	0,00%
Summa Finans		73 927	3,87%	
Hälsövärd				
Addlife AB	SE	539	0,03%	0,03%
Ambea AB	SE	439	0,02%	0,02%
Arjo AB B	SE	317	0,02%	0,02%
Attendo	SE	298	0,02%	0,02%
AstraZeneca PLC	GB	7 797	0,41%	0,41%
Bactiguard Holding AB	SE	86	0,00%	0,00%
Bioinvent International Ab	SE	198	0,01%	0,01%
BioArctic AB	SE	399	0,02%	0,02%
Bioglia B	SE	369	0,02%	0,02%
Biologie AB	SE	421	0,02%	0,02%
Bonesupport Holding Ab	SE	379	0,02%	0,02%
Boule Diagnostics AB	SE	35	0,00%	0,00%
Calliditas Therapeutics AB	SE	245	0,01%	0,01%
Camurus AB	SE	1 016	0,05%	0,05%
Cellavision AB	SE	225	0,01%	0,01%
Bico Group Ab	SE	80	0,00%	0,00%
C-Rad AB	SE	74	0,00%	0,00%
Elekta AB B	SE	1 005	0,05%	0,05%
Episurf Medical AB	SE	16	0,00%	0,00%
Episurf Medical AB Warrant TO13 B 2024	SE	1	0,00%	0,00%
Getinge B	SE	1 322	0,07%	0,07%
Hansa Biopharma AB	SE	114	0,01%	0,01%
Humana AB	SE	117	0,01%	0,01%
Karolinska Development AB	SE	39	0,00%	0,00%
Medicover AB	SE	554	0,03%	0,03%
Moberg Pharma Ab	SE	30	0,00%	0,00%
Medvir B	SE	39	0,00%	0,00%
Abiva AB	SE	21	0,00%	0,00%
Medcap Ab	SE	430	0,02%	0,02%
Orexo AB	SE	64	0,00%	0,00%
Raysearch Laboratories B	SE	259	0,01%	0,01%
Sectra B	SE	1 269	0,07%	0,07%
Sedana Medical AB	SE	56	0,00%	0,00%
Swedish Orphan Biovitrum AB	SE	2 969	0,16%	0,16%
Vitrolife AB	SE	579	0,03%	0,03%
Xvivo Perfusion AB	SE	289	0,02%	0,02%
Summa Hälsövärd		22 086	1,16%	
Industri				
ABB Ltd	CH	9 089	0,48%	0,48%
Alfa Laval AB	SE	6 356	0,33%	0,33%
Alimak Group AB	SE	294	0,02%	0,02%
AQ Group AB	SE	287	0,02%	0,02%
Assa Abloy B	SE	9 422	0,49%	0,49%
Adtech B	SE	1 615	0,08%	0,08%
Atlas Copco A	SE	18 071	0,95%	0,95%
Atlas Copco B	SE	10 263	0,54%	0,54%
Beijer Alma B	SE	200	0,01%	0,01%
Beijer Ref AB B	SE	2 415	0,13%	0,13%
Bergman and Beving AB	SE	169	0,01%	0,01%
Bravida Holding AB	SE	150	0,01%	0,01%
Bts Group B	SE	192	0,01%	0,01%
Bufab Ab	SE	408	0,02%	0,02%
Concentric AB	SE	88	0,00%	0,00%
Coor Service Management Holding Ab	SE	259	0,01%	0,01%
CTEK AB	SE	30	0,00%	0,00%
Elanders B	SE	122	0,01%	0,01%
Electrolux Professional AB B	SE	1 019	0,05%	0,05%
Engcon AB	SE	271	0,01%	0,01%
Eolus Vind Ab B	SE	112	0,01%	0,01%
Epiroc AB A	SE	3 510	0,18%	0,18%
Epiroc AB B	SE	4 184	0,22%	0,22%
Fagerhult AB	SE	430	0,02%	0,02%
Garo AB	SE	44	0,00%	0,00%
Green Landscaping Group Ab	SE	68	0,00%	0,00%
Hexatronic Group AB	SE	267	0,01%	0,01%
Husqvarna B	SE	1 542	0,08%	0,08%
Indutrade AB	SE	2 410	0,13%	0,13%
Instalco Ab	SE	299	0,02%	0,02%
Intrum Ab	SE	93	0,00%	0,00%
Inwido AB	SE	180	0,01%	0,01%
ITAB Shop Concept B	SE	89	0,00%	0,00%
Investment Ab Latour B	SE	4 448	0,23%	0,23%
Lifco AB - B	SE	3 144	0,16%	0,16%

Lindab International Ab	SE	252	0,01%	0,01%	Summa Telekomoperatörer		9 038	0,47%	
Loomis AB	SE	367	0,02%	0,02%	Fastigheter				
Alligo AB	SE	171	0,01%	0,01%	Fastighets AB Balder	SE	2 067	0,11%	0,11%
Momentum Group Komponenter and Tjanster Ab	SE	224	0,01%	0,01%	Castellum AB	SE	1 940	0,10%	0,10%
Munters Group AB	SE	936	0,05%	0,05%	Catena AB	SE	515	0,03%	0,03%
NCC B	SE	710	0,04%	0,04%	Cibus Nordic Real Estate Ab	SE	108	0,01%	0,01%
Nederman Holding AB	SE	347	0,02%	0,02%	Corem Property Group AB B	SE	290	0,02%	0,02%
Nibe Industrier B	SE	2 574	0,13%	0,13%	Dios Fastigheter AB	SE	804	0,04%	0,04%
Nolato B	SE	398	0,02%	0,02%	Eaststine AB	SE	129	0,01%	0,01%
Norva24 Group AB	SE	110	0,01%	0,01%	Fabege AB	SE	898	0,05%	0,05%
OEM International B	SE	315	0,02%	0,02%	Emilshus AB	SE	57	0,00%	0,00%
OX2 AB	SE	449	0,02%	0,02%	Fästpartner AB A	SE	372	0,02%	0,02%
Peab B	SE	338	0,02%	0,02%	Heba Fastighets B	SE	230	0,01%	0,01%
Sandvik AB	SE	7 940	0,42%	0,42%	Hufvudstaden AB - A	SE	983	0,05%	0,05%
Sdfttech Ab	SE	316	0,02%	0,02%	John Mattson Fastighetsforetagan Ab	SE	56	0,00%	0,00%
Securitas B	SE	1 373	0,07%	0,07%	K-Fast Holding AB	SE	92	0,00%	0,00%
Skanska B	SE	2 842	0,15%	0,15%	Klarabo Sverige AB	SE	28	0,00%	0,00%
SKF B	SE	3 429	0,18%	0,18%	Atrium Ljungberg AB	SE	957	0,05%	0,05%
Storskogen Group Ab	SE	357	0,02%	0,02%	Logistea AB B	SE	61	0,00%	0,00%
Sweco AB B	SE	1 648	0,09%	0,09%	NP3 Fastigheter AB	SE	343	0,02%	0,02%
Systemair AB	SE	303	0,02%	0,02%	Nyfoxa AB	SE	336	0,02%	0,02%
Trelleborg AB B	SE	2 022	0,11%	0,11%	Pandox AB	SE	687	0,04%	0,04%
Troax Group Ab	SE	378	0,02%	0,02%	Platzer Fastigheter Holding AB	SE	494	0,03%	0,03%
Vestum Ab	SE	100	0,01%	0,01%	Prisma Properties AB	SE	114	0,01%	0,01%
Volati AB	SE	163	0,01%	0,01%	Sagax B	SE	2 305	0,12%	0,12%
Volvo B	SE	16 240	0,85%	0,85%	Samhallsbyggnadsbolaget I Norden AB	SE	216	0,01%	0,01%
Wise Group AB	SE	25	0,00%	0,00%	Stendorren Fastigheter AB	SE	80	0,00%	0,00%
AFRY AB	SE	762	0,04%	0,04%	Swedish Logistic Property AB	SE	112	0,01%	0,01%
Summa Industri		126 627	6,63%		Wallenstam B	SE	855	0,04%	0,04%
					Wihlborgs Fastigheter AB	SE	822	0,04%	0,04%
Informationsteknologi					Summa Fastigheter		15 950	0,84%	
Addnode Group AB B	SE	417	0,02%	0,02%	Summa Aktier		310 076	16,23%	
Ependion AB	SE	118	0,01%	0,01%					
Berner Industrier AB	SE	101	0,01%	0,01%	Räntebärande värdepapper				
Cint Group AB	SE	62	0,00%	0,00%	Företag och Kreditinstitut				
Sinch AB	SE	645	0,03%	0,03%	African Development Bank 2.875 27.01.2028	CI	4 002	0,21%	0,21%
Doro AB	SE	45	0,00%	0,00%	Akademiska Hus AB 0.448 07.10.2027	SE	4 604	0,24%	0,24%
Enea AB	SE	35	0,00%	0,00%	Danske Bank Var 3/26 Call 3/25	DK	6 031	0,32%	0,32%
Fingerprint Cards B	SE	3	0,00%	0,00%	European Bank for Recon and Dev 0.875 07.02.2029		10 975	0,57%	0,57%
Fingerprint Cards B Interim share 2024	SE	12	0,00%	0,00%	European Investment Bank 0.25 23.03.2026		1 908	0,10%	0,00%
Fompipe Software AB	SE	28	0,00%	0,00%	European Investment Bank 0.375 17.09.2030	LU	3 442	0,18%	0,00%
Fortnox AB	SE	1 043	0,05%	0,05%	European Investment Bank 1.19 08.05.2031	LU	10 775	0,56%	0,00%
Hanza Holding Ab	SE	106	0,01%	0,01%	European Investment Bank 2.875 25.01.2030		7 004	0,37%	1,21%
Hexagon B	SE	8 564	0,45%	0,45%	Eurofima 0.49 27.11.2028	LU	1 792	0,09%	0,09%
Hms Networks AB	SE	482	0,03%	0,03%	Stockholm Exergi Holding 0.893 11.09.2026	SE	5 689	0,30%	0,30%
IAR Systems Group AB	SE	44	0,00%	0,00%	Intl Bank for Recon and Devel 0.25 29.01.2029	SE	1 789	0,09%	0,00%
Know IT AB	SE	126	0,01%	0,01%	INTL BK Recon and Develop 0.625 05.09.2025	SE	3 881	0,20%	0,30%
Lagercrantz Group Ab	SE	1 039	0,05%	0,05%	International Development Association 0.25 25.06.2		5 825	0,30%	0,30%
Lime Technologies Ab	SE	115	0,01%	0,01%	International Finance Corporation (IFC) 0.0225 09/	SE	1 878	0,10%	0,00%
Telefonaktiebolaget Lm Ericsson B	SE	6 124	0,32%	0,32%	Intl Finance Corp 1.25 05.04.2027	US	3 830	0,20%	0,30%
Mycronic AB	SE	1 213	0,06%	0,06%	Investment AB Latour (publ) 3.43 10.06.2026	SE	2 001	0,10%	0,10%
Ncab Group Ab	SE	459	0,02%	0,02%	Jernhusen AB 0.828 21.12.2026	SE	5 669	0,30%	0,30%
Note AB	SE	245	0,01%	0,01%	Kfv 0.25 09.09.2026	DE	2 830	0,15%	0,15%
Pricer B	SE	58	0,00%	0,00%	Kommunalsbanken AS 0.125 28.08.2026	NO	3 763	0,20%	0,00%
Sensys Gatso Group AB	SE	178	0,01%	0,01%	Kommunalsbanken As 2.941 15.01.2027	NO	7 985	0,42%	0,62%
Sivers Semiconductors AB	SE	23	0,00%	0,00%	Kommuninvest i Sverige AB 0.25 26.11.2027	SE	17 811	0,93%	0,00%
Tietoevry Oyj	FI	59	0,00%	0,00%	Kommuninvest i Sverige AB 3.25 12.11.2029	SE	4 089	0,21%	0,00%
Tobit Dynavox AB	SE	128	0,01%	0,01%	Kommuninvest i Sverige 0.375 10.06.2026	SE	7 617	0,40%	0,00%
Tobit AB	SE	105	0,01%	0,01%	Länsförsäkringar Hypotek AB (publ) 3.75 30.09.2030	SE	8 336	0,44%	0,00%
Truecaller AB	SE	332	0,02%	0,02%	Nordic Investment Bank 0.1 13.10.2025		962	0,05%	0,05%
Vitec Software Group Ab	SE	488	0,03%	0,03%	Specialfastigheter Sverige AB 0.86 27.01.2026	SE	3 850	0,20%	0,00%
Summa Informationsteknologi		22 398	1,17%		Svensk Exportkredit AB 3.219 18.12.2026	SE	10 034	0,53%	0,00%
					Svensk Exportkredit AB 3.375 18.03.2026	SE	8 024	0,42%	0,00%
Kraftförsörjning					Swedish Export Credit 0.215 15.09.2025	SE	1 928	0,10%	0,00%
Arise AB	SE	281	0,01%	0,01%	Swedish Export Credit 0.25 26.06.2025	SE	1 940	0,10%	1,15%
Summa Kraftförsörjning		281	0,01%		Swedbank Hypotek AB 3 28.03.2029	SE	8 020	0,42%	0,00%
					Telia Company AB 1.125 10.06.2025	SE	3 911	0,20%	0,20%
Material					Vasakronan AB (publ) 0.573 11.02.2026	SE	1 913	0,10%	0,00%
Alleima AB	SE	350	0,02%	0,02%	Vasakronan AB (publ) 0.64 02.09.2025	SE	3 870	0,20%	0,30%
Billerud AB	SE	860	0,05%	0,05%	Willhem AB 3.673 18.01.2028	SE	4 031	0,21%	0,21%
Boliden AB	SE	2 763	0,14%	0,14%	Danske Hypotek AB (publ) 3.5 20.12.2028	SE	6 143	0,32%	0,00%
Granges AB	SE	307	0,02%	0,02%	Danske Hypotek AB 0.5 16.12.2026	SE	7 533	0,39%	0,00%
Hexpol AB	SE	1 284	0,07%	0,07%	Danske Hypotek AB 1 17.12.2025	SE	5 814	0,30%	0,00%
Holmen AB - B	SE	1 880	0,10%	0,10%	DNB Boligkredit AS 3.038 18.01.2027	NO	2 037	0,11%	1,13%
Rottneros AB	SE	99	0,01%	0,01%	Länsförsäkringar Hypotek 1 15.09.2027	SE	2 001	0,10%	0,10%
Svenska Cellulosa Ab Sca B	SE	3 791	0,20%	0,20%	Länsförsäkringar Hypotek 1.5 16.09.2026	SE	7 539	0,39%	0,00%
SSAB B	SE	1 542	0,08%	0,08%	Länsförsäkringar Hypotek 3 19.09.2029	SE	8 011	0,42%	0,00%
Stora Enso Oyj	FI	510	0,03%	0,03%	Länsförsäkringar Hypotek AB (publ) 0.5 20.09.2028	SE	6 342	0,33%	0,00%
Summa Material		13 387	0,70%		Länsförsäkringar Hypotek AB (publ) 1.25 17.09.2025	SE	5 858	0,31%	2,35%
					Landshypotek Bank AB 0.615 18.11.2025	SE	1 930	0,10%	0,00%
Sällanköpsvaror och tjänster					Landshypotek Bank AB 3.6 25.04.2028	SE	6 139	0,32%	0,42%
AcadoMedia AB	SE	173	0,01%	0,01%	Nordea Hypotek AB 0.5 16.09.2026	SE	13 258	0,69%	0,00%
Besqab AB	SE	24	0,00%	0,00%	Nordea Hypotek AB 1 16.06.2027	SE	11 353	0,59%	0,00%
Besqab AB Pref B	SE	5	0,00%	0,00%	Nordea Hypotek AB 1 17.09.2025	SE	1 947	0,10%	0,00%
Bilia A	SE	404	0,02%	0,02%	Nordea Hypotek AB 3.375 25.11.2027	SE	6 093	0,32%	0,00%
Bonava B AB	SE	254	0,01%	0,01%	Nordea Hypotek AB 3.5 20.09.2028	SE	6 138	0,32%	2,03%
Boozt AB	SE	233	0,01%	0,01%	AB Sveriges Säkerställda Obl 0.75 09.06.2032	SE	3 373	0,18%	0,00%
Byggmax Group AB	SE	48	0,00%	0,00%	AB Sveriges Säkerställda Obligationer (publ) SCB	SE	37 020	1,94%	0,00%
BHG Group AB	SE	88	0,00%	0,00%	AB Sveriges Säkerställda Obligationer 3.5 14.06.	SE	30 668	1,61%	0,00%
Clas Ohlson B	SE	458	0,02%	0,02%	AB Sveriges Säkerställda Obligationer 4.	SE	52 415	2,74%	0,00%
Dometic Group AB	SE	688	0,04%	0,04%	Swedish Covered Bond Corp 2 17.06.2026	SE	51 937	2,72%	0,00%
Electrolux B	SE	997	0,05%	0,05%	Swedish Covered Bond 1 12.06.2030	SE	10 732	0,56%	9,75%
Bulten AB	SE	30	0,00%	0,00%	Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.11.20	SE	10 033	0,53%	0,00%
Hennes and Mauritz B	SE	7 044	0,37%	0,37%	Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.12.20	SE	6 010	0,31%	0,00%
JM AB	SE	833	0,04%	0,04%	Skandinaviska Enskilda Banken AB 0.5 16.12.2026	SE	5 651	0,30%	0,00%
Mekonomen AB	SE	277	0,01%	0,01%	Skandinaviska Enskilda 1 17.12.2025	SE	5 815	0,30%	1,44%
MIPS AB	SE	345	0,02%	0,02%	Stadshypotek AB (publ) 0.5 01.06.2026	SE	22 870	1,20%	0,00%
New Wave Group B	SE	284	0,01%	0,01%	Stadshypotek AB (publ) 2.5 01.12.2028	SE	5 921	0,31%	0,00%
Fenix Outdoor International AG	CH	299	0,02%	0,02%	Stadshypotek AB (publ) 3.629 20.06.2028	SE	8 220	0,43%	0,00%
Nobia AB	SE	220	0,01%	0,01%	Stadshypotek AB 1 01.03.2027	SE	9 506	0,50%	0,00%
Profoto Holding Ab	SE	26	0,00%	0,00%	Stadshypotek AB 1594 2 01.09.2028	SE	15 434	0,81%	3,24%
Rusta AB	SE	327	0,02%	0,02%	Swedbank Hypotek AB 1 17.03.2027	SE	9 498	0,50%	0,00%
Rvrc Holding AB	SE	136	0,01%	0,01%	Swedbank Hypotek AB 1 18.03.2026	SE	17 379	0,91%	0,00%
Scandic Hotels Group AB	SE	530	0,03%	0,03%	Swedbank Hypotek AB 3 15.03.2028	SE	10 037	0,53%	2,35%
Skistar B	SE	208	0,01%	0,01%	Summa Företag och Kreditinstitut		601 384	31,49%	
Synsam Ab	SE	154	0,01%	0,01%	Stat och Kommun				
Thule Group AB	SE	921	0,05%	0,05%	City Of Gothenburg 0.214 24.09.2025	SE	1 929	0,10%	0,00%
Volvo Car Ab	SE	2 693	0,14%	0,14%	City Of Gothenburg 0.455 27.11.2025	SE	1 928	0,10%	0,00%
Autoliv Inc-Swed Dep Receipt	US	1 035	0,05%	0,05%					
Summa Sällanköpsvaror och tjänster		18 732	0,98%						
Telekomoperatörer									
Hemnet Group AB	SE	695	0,04%	0,04%					
Modem Times Group B	SE	447	0,02%	0,02%					
Viaplay Group AB B	SE	115	0,01%	0,01%					
Ovzon Ab	SE	38	0,00%	0,00%					
Stilfront Group AB (publ)	SE	133	0,01%	0,01%					
Embracer Group Ab	SE	800	0,04%	0,04%					
Telia Co Ab	SE	3 327	0,17%	0,17%					
Tel2 B	SE	2 222	0,12%	0,12%					
Millicom Intl Cellular-Sdr	LU	1 260	0,07%	0,07%					

City of Gothenburg 3.435 12.06.2028	SE	2 045	0,11%	0,31%
Jonkopings Kommun 0.57 01.12.2025	SE	1 930	0,10%	0,10%
Kommuninvest i Sverige AB 3 18.06.2031	SE	7 588	0,40%	0,00%
Kommuninvest i Sverige 0.875 16.05.2029	SE	6 391	0,33%	0,00%
Kommuninvest i Sverige 3 01.09.2025	SE	1 496	0,08%	0,00%
Kommuninvest i Sverige 3 12.03.2029	SE	5 047	0,26%	2,62%
Nacka Kommun 3.512 01.09.2028	SE	4 106	0,21%	0,21%
Norrköpings kommun 0.605 15.12.2026	SE	5 677	0,30%	0,30%
Region Skane 3.563 15.06.2027	SE	2 039	0,11%	0,11%
Specialfastigheter Sverige 3.708 30.11.2027	SE	2 038	0,11%	0,31%
Region Stockholm 0.228 01.09.2026	SE	1 888	0,10%	0,00%
Region Stockholm 0.46 27.04.2027	SE	3 742	0,20%	0,29%
Kingdom of Sweden 0.125 09.09.2030	SE	2 978	0,16%	0,00%
SO 1053 3.50% 2039/03/30	SE	14 349	0,75%	0,00%
SO 1056 2.25% 2032/06/01	SE	13 056	0,68%	0,00%
SO 1059 1 12.11.2026	SE	10 645	0,56%	0,00%
SO 1060 0.75 12.05.2028	SE	9 463	0,50%	0,00%
Sverige Kongeriket 0.125 12.05.2031	SE	12 658	0,66%	0,00%
Sverige Kongeriket 0.5 24.11.2045	SE	3 506	0,18%	0,00%
Sverige Kongeriket 0.75 12.11.2029	SE	12 556	0,66%	0,00%
Sverige Kongeriket 1.375 23.06.2071	SE	1 361	0,07%	0,00%
Swedish Government 1.75 11.11.2033	SE	16 407	0,86%	0,00%
Swedish Government 2.25 11.05.2035	SE	5 526	0,29%	5,37%
Vellinge Kommun 3.704 08.03.2028	SE	2 059	0,11%	0,11%
Summa Stat och Kommun		152 409	7,98%	
Summa Räntebärande värdepapper		753 793	39,47%	
Summa Överlåtbara värdepapper		1 063 869	55,70%	

ÖVRIGA FINANSIELLA INSTRUMENT

Fondandelar

Aktie- och blandfonder

Skandia Europe Exponering	SE	56 631	2,96%	2,96%
Skandia Global Exponering	SE	360 935	18,90%	18,90%
Skandia Japan Exponering	SE	20 548	1,08%	1,08%
Skandia Nordamerika Exponering	SE	245 688	12,86%	12,86%
Skandia Sverige Exponering	SE	149 419	7,82%	7,82%
Summa Aktie- och blandfonder		833 222	43,62%	
Summa Fondandelar		833 222	43,62%	
Summa Övriga finansiella instrument		833 222	43,62%	

Summa Finansiella instrument

Med positivt marknadsvärde	1 897 091	99,32%	0,00%
Med negativt marknadsvärde	0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder	12 925	0,68%	0,00%
Varav likvida medel SEB	10 355	0,54%	0,00%
Fondförmögenhet	1 910 016	100,00%	

Specifikation exponering enskilda företagsgrupper

Ab Sagax

Sagax B	2 305	0,12%	0,00%
Summa Ab Sagax	2 305	0,12%	

FastPartner AB

Fastpartner AB A	372	0,02%	0,00%
Summa FastPartner AB	372	0,02%	

Handelsbanken

Stadshypotek AB (publ) 0.5 01.06.2026	22 870	1,20%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 2.5 01.12.2028	5 921	0,31%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 3.629 20.06.2028	8 220	0,43%	0,00%
Stadshypotek AB 1 01.03.2027	9 506	0,50%	0,00%
Stadshypotek AB 1594 2 01.09.2028	15 434	0,81%	0,00%
Svenska Handelsbanken AB A	5 922	0,31%	0,00%
Summa Handelsbanken	67 872	3,55%	

Nordea Bank

Nordea Hypotek AB 0.5 16.09.2026	13 258	0,69%	0,00%
Nordea Hypotek AB 1 16.06.2027	11 353	0,59%	0,00%
Nordea Hypotek AB 1 17.09.2025	1 947	0,10%	0,00%
Nordea Hypotek AB 3.375 25.11.2027	6 093	0,32%	0,00%
Nordea Hypotek AB 3.5 20.09.2028	6 138	0,32%	0,00%
Summa Nordea Bank	38 789	2,03%	

SEB

Bankmedel SEB	10 355	0,54%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.11.20	10 033	0,53%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.12.20	6 010	0,31%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB 0.5 16.12.2026	5 651	0,30%	0,00%
Skandinaviska Enskilda 1 17.12.2025	5 815	0,30%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB A	9 891	0,52%	0,00%
Autoliv Inc-Swed Dep Receipt	1 035	0,05%	0,00%
Summa SEB	48 789	2,55%	

Swedbank

Swedbank AB A	6 749	0,35%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 1 17.03.2027	9 498	0,50%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 1 18.03.2026	17 379	0,91%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 3 15.03.2028	10 037	0,53%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 3 28.03.2029	8 020	0,42%	0,00%
Summa Swedbank	51 683	2,71%	

Derivatexponering

Totalt utställda derivat	0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat	0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)	0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering	0	0,00%	

Total fördelning av tillgångar och skulder

Aktierelaterade finansiella instrument	1 143 298	59,86%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument	753 793	39,47%	0,00%
Övrigt	12 925	0,68%	0,00%
Summa tillgångar och skulder	1 910 016	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Mix 100 Exponering

Fonden är en indexnära fondandelsfond som ger exponering mot svenska och utländska aktier. Fonden har som mål att hålla cirka 100 procent av tillgångarna exponerat mot aktier. Aktieexponeringen har en bred inriktning mot olika länder, branscher och valutor. Fonden är fossilfri, har hållbarhetsfokus och investerar företrädesvis i verksamheter eller organisationer som arbetar för miljö och samhälle, både på kort och på lång sikt. Fonden strävar efter att ha minst 50 procent av tillgångarna exponerat mot verksamheter eller organisationer som bidrar till en hållbar utveckling. Derivatinstrument får användas för att minska kostnader och risker i förvaltningen. Fondens mål är att följa avkastningen på sitt jämförelseindex, före avdrag för avgifter.

En portfölj av hälften svenska och hälften globala aktier har historiskt uppvisat en risknivå som är högre än en global aktiefond. Det är därför troligt att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa en sådan risknivå. Fondens investeringar i utländska aktier valutasäkras inte, vilket får till följd att fonden påverkas av förändringar i växelkurser för de valutor som fonden investerar i. Derivatinstrument får användas för att minska kostnader och risker i förvaltningen. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Mix 100 Exponering steg 13,5 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 15,2 procent.

Även under inledningen av 2024 låg stort fokus på inflationen och penningpolitiken, både i Sverige och omvärlden. Stadigt fallande inflation fick Riksbanken under maj att sänka styrräntan för första gången på över åtta år. Räntan sänktes från 4 till 3,75 procent med den sjunkande inflationen som främsta argument. Farhågan att kronan skulle försvagas ytterligare visade sig obefogad och valutamarknadens respons på räntesänkningen renderade i stället en rejäl kronförstärkning. Givet att inflationstrycket inte stiger eller att kronan inte försvagas ytterligare så indikerar Riksbanken ytterligare sänkningar under hösten.

Även ECB har genomfört sin första räntesänkning, om än med tveksammare data att luta sig mot. I USA så har den starka konjunkturen och den generella motståndskraften mot höga räntor fått FED att avvakta med räntesänkningar och har ännu inte genomfört någon räntesänkning. Störst fokus ligger såklart på när den amerikanska centralbanken (FED) ämnar inträda i sänkingsfasen. Historiskt brukar de inte växla mellan höjningar och sänkningar, utan när de väl bestämt sig för en riktning, oavsett om det gäller åtstramning eller sänkning, så brukar FED genomföra ett antal ränteförändringar i samma riktning. Därför skulle en första sänkning av den amerikanska styrräntan utgöra en stark signal. Mot bakgrund av att vi har den sista höjningen bakom oss och att räntorna i princip stigit under fyra år så är det rimligt att betrakta långräntorna som mer attraktiva idag än vad de varit på länge.

Ytterligare en fråga som varit under lupp de senaste två åren är diversifieringen mellan aktier och obligationer, eller snarare avsaknaden därav. Sedan 2022 har marknaderna präglats av att aktier, krediter och statsobligationer till stora delar prissatts på ett likande sätt, det vill säga de har gått starkt respektive svagt vid samma tidpunkter. Effekten av detta har varit att den önskade diversifieringen från ränteportföljen inte har infunnit sig. Att räntedelarna av portföljen nu i alla fall har bättre förutsättningar för att bidra med portföljdiversifiering och stabilitet framöver är tydligt. Stigande räntenivåer senaste åren bidrar nu bättre till både löpande avkastning och viss potentiell krockkudde vid marknadsoro.

Att koncentrationen inom aktiemarknadens ökat kraftigt under de sista två åren har också varit i fokus. Till exempel har Nvidia gått från en vikt på en procent av den amerikanska marknaden i januari 2023, till världens största bolag under juni 2024. Tillsammans med Apple och Microsoft utgör Nvidia cirka 20 procent av den amerikanska marknaden, och därmed cirka 15 procent av en global aktieportfölj, eller för att sätta det i perspektiv; nästan tre gånger större exponering än japanska aktier totalt. Vikten hos den amerikanska IT-sektorn börjar också närma sig 35 procent, vilket vi inte sett sedan millennieskiftet.

I relativa termer avkastade den svenska aktieportföljen något lägre än index. Men framför allt var det fondens utländska aktieportfölj som hade det svårt att hålla jämna steg med sitt index. Särskilt innehavet i Skandia USA som halkat efter nordamerikanska aktier, vilket får stor påverkan på hela fonden. Anledningen till den svaga avkastningen från Skandia USA är att en del aktier, som exempelvis Nvidia, har exkluderats på grund av fondens hållbarhetsfilosofi.

Arbetet med integrering av hållbarhet fortsätter och bolagens hållbarhetseffekter ställs löpande mot deras övriga egenskaper, varför bolag löpande introduceras respektive avyttras från fonden baserat på hållbarhetskriterier.

Förvaltningsarvode:
0,55 % per år.

Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-transaktionskostnader.

	Insatt belopp	Förvaltningskostnad	Nettovärde 2024-06-30
Engångsinsättning			
2023-07-01	10 000 kr	60 kr	11 554 kr
Månadsparande			
2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	3 kr	1 350 kr

Årlig avgift:
0,55 %.

Ansvarig förvaltare:
Maria Qundos (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår ej premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	18,0 %	21,3 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	13,8 %	14,1 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	1,0 %	

Jämförelseindex:
38 % SIX Portfolio Return Index, ex Skandias exkluderingar & 62 % MSCI World ex client defined securities index.

10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i % och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde anges i kronor.

År	Fondförmögenhet i tkr	Andelsvärde	Antal andelar i heltal	Utdelning per andel	Totalavkastning Fond	Totalavkastning Index
2024	748 018	133,26	5 613 374	0,00	13,5 %	15,2 %
2023	469 256	117,36	3 998 345	0,00	17,5 %	21,5 %
2022	182 655	99,91	1 828 169	0,00	-15,8 %	-15,2 %
2021	232 956	118,67	1 963 085	0,00		

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	1,33	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsättn., %
2024	37	0,01

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	200 282	0
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	546 400	303 161
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	746 682	303 161
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	746 682	303 161
Bankmedel och övriga likvida medel	1 097	473
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	0
Övriga tillgångar (Not 3)	556	402
Summa tillgångar	748 336	304 036
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	330	130
Övriga skulder (Not 3)	- 13	18
Summa skulder	317	148
Fondförmögenhet (Not 1)	748 018	303 888
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	16 750	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	53 537	33 690
Räntointäkter	10	0
Utdelningar	4 238	0
Valutakursvinster och -förluster netto	1	0
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	1 101	727
Summa intäkter och värdeförändring	75 638	34 418
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 1 700	- 659
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 1 683	- 659
Ersättning till förvaltningsinstitutet	- 17	0
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	- 16	- 4
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 37	0
Summa kostnader	- 1 753	- 663
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	73 885	33 755
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	469 256	182 655
Andelsutgivning	216 226	98 842
Andelsinlösen	- 11 349	- 11 364
Årets resultat enligt resultaträkning	73 885	33 755
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	748 018	303 888
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattingsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattingsbar inkomst	0	0
Betalad utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olivkviderade affärer	17	- 1
I övriga skulder ingår olivkviderade affärer	13	- 18
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	52	0
Realisationsförluster	- 13	0
Orealiserade vinster och förluster	16 705	0
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	16 745	0
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	14 845	774
Realisationsförluster	0	- 358
Orealiserade vinster och förluster	38 693	33 274
Värdeförändring på fondandelar	53 537	33 690
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	1 101	727
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 37	0
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknad svärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Dagligvaror				
Axfood AB	SE	917	0,12%	0,12%
Essity Aktiebolag B	SE	4 053	0,54%	0,54%
Summa Dagligvaror		4 970	0,66%	
Finans				
Avanza Bank Holding AB	SE	698	0,09%	0,09%
Bure Equity AB	SE	449	0,06%	0,06%
Collector Bank AB	SE	85	0,01%	0,01%
Creades AB	SE	146	0,02%	0,02%
EQT AB	SE	7 238	0,97%	0,97%
Svenska Handelsbanken AB A	SE	3 863	0,52%	0,52%
Hoist Finance Abp	SE	57	0,01%	0,01%
Industrivärden AB A	SE	2 514	0,34%	0,34%
Investor A	SE	367	0,05%	0,05%
Investor B	SE	16 685	2,23%	2,28%
Kirnevik Ab B	SE	528	0,07%	0,00%
Kirnevik Investment B Redemption shares 2024	SE	140	0,02%	0,09%
Linc AB	SE	62	0,01%	0,01%
L E Lundbergforetagen AB	SE	1 098	0,15%	0,15%
Nordnet AB	SE	949	0,13%	0,13%
Nordea Bank Abp	FI	1 649	0,22%	0,22%
Investment Ab Oresund	SE	207	0,03%	0,03%
Ratos AB - B	SE	146	0,02%	0,02%
Resurs Holding AB	SE	28	0,00%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB A	SE	6 427	0,86%	0,86%
Swolder AB-B	SE	148	0,02%	0,02%
Swedbank AB A	SE	4 300	0,57%	0,57%
VEF AB	SE	30	0,00%	0,00%
VNV Global AB	SE	55	0,01%	0,01%
Summa Finans		47 872	6,40%	
Hälsövärd				
Addlife AB	SE	393	0,05%	0,05%
Ambea Ab	SE	260	0,03%	0,03%
Arjo AB B	SE	188	0,03%	0,03%
Attendo	SE	176	0,02%	0,02%
AstraZeneca PLC	GB	5 074	0,68%	0,68%
Bactiguard Holding AB	SE	51	0,01%	0,01%
Bioinvent International Ab	SE	117	0,02%	0,02%
BioArctic AB	SE	236	0,03%	0,03%
Bioglia B	SE	218	0,03%	0,03%
Biologie AB	SE	250	0,03%	0,03%
Bonesupport Holding Ab	SE	224	0,03%	0,03%
Boule Diagnostics AB	SE	20	0,00%	0,00%
Calliditas Therapeutics AB	SE	145	0,02%	0,02%
Camurus AB	SE	649	0,09%	0,09%
Cellavision AB	SE	133	0,02%	0,02%
Bico Group Ab	SE	47	0,01%	0,01%
C-Rad AB	SE	44	0,01%	0,01%
Elekta AB B	SE	688	0,09%	0,09%
Episurf Medical AB	SE	10	0,00%	0,00%
Episurf Medical AB Warrant TO13 B 2024	SE	1	0,00%	0,00%
Getinge B	SE	880	0,12%	0,12%
Hansa Biopharma AB	SE	67	0,01%	0,01%
Humana AB	SE	69	0,01%	0,01%
Karolinska Development AB	SE	23	0,00%	0,00%
Medicover AB	SE	419	0,06%	0,06%
Moberg Pharma Ab	SE	17	0,00%	0,00%
Medvir B	SE	23	0,00%	0,00%
Abлива AB	SE	12	0,00%	0,00%
Medcap Ab	SE	254	0,03%	0,03%
Orexo AB	SE	38	0,01%	0,01%
Raysearch Laboratories B	SE	153	0,02%	0,02%
Sectra B	SE	849	0,11%	0,11%
Sedana Medical AB	SE	33	0,00%	0,00%
Swedish Orphan Biovitrum AB	SE	1 757	0,23%	0,23%
Vitrolife AB	SE	386	0,05%	0,05%
Xvivo Perfusion AB	SE	171	0,02%	0,02%
Summa Hälsövärd		14 075	1,88%	
Industri				
ABB Ltd	CH	5 944	0,79%	0,79%
Alfa Laval AB	SE	4 096	0,55%	0,55%
Alimak Group AB	SE	174	0,02%	0,02%
AQ Group AB	SE	170	0,02%	0,02%
Assa Abloy B	SE	6 171	0,83%	0,83%
Adtech B	SE	1 119	0,15%	0,15%
Atlas Copco A	SE	10 913	1,46%	0,00%
Atlas Copco B	SE	7 031	0,94%	2,40%
Beijer Alma B	SE	118	0,02%	0,02%
Beijer Ref AB B	SE	1 580	0,21%	0,21%
Bergman and Beving AB	SE	100	0,01%	0,01%
Bravida Holding AB	SE	155	0,02%	0,02%
Bts Group B	SE	114	0,02%	0,02%
Bufab AB	SE	241	0,03%	0,03%
Concentric AB	SE	52	0,01%	0,01%
Coor Service Management Holding Ab	SE	153	0,02%	0,02%
CTEK AB	SE	18	0,00%	0,00%
Elanders B	SE	72	0,01%	0,01%
Electrolux Professional AB B	SE	603	0,08%	0,08%
Engcon AB	SE	160	0,02%	0,02%
Eolus Vind Ab B	SE	66	0,01%	0,01%
Epiroc AB A	SE	2 379	0,32%	0,00%
Epiroc AB B	SE	2 524	0,34%	0,66%
Fagerhult AB	SE	254	0,03%	0,03%
Garo AB	SE	26	0,00%	0,00%
Green Landscaping Group Ab	SE	40	0,01%	0,01%
Hexatronix Group AB	SE	313	0,04%	0,04%
Husqvarna B	SE	1 027	0,14%	0,14%
Indutrade AB	SE	1 665	0,22%	0,22%
Instalco Ab	SE	177	0,02%	0,02%
Intrum Ab	SE	55	0,01%	0,01%
Inwido AB	SE	107	0,01%	0,01%
ITAB Shop Concept B	SE	53	0,01%	0,01%
Investment Ab Latour B	SE	2 740	0,37%	0,37%
Lifco AB - B	SE	2 006	0,27%	0,27%

Lindab International Ab	SE	149	0,02%	0,02%
Loomis AB	SE	277	0,04%	0,04%
Alligo AB	SE	101	0,01%	0,01%
Momentum Group Komponenter and Tjanster Ab	SE	133	0,02%	0,02%
Munters Group AB	SE	635	0,08%	0,08%
NCC B	SE	503	0,07%	0,07%
Nederman Holding AB	SE	205	0,03%	0,03%
Nibe Industrier B	SE	1 584	0,21%	0,21%
Nolato B	SE	295	0,04%	0,04%
Norva24 Group AB	SE	65	0,01%	0,01%
OEM International B	SE	187	0,02%	0,02%
OX2 AB	SE	266	0,04%	0,04%
Peab B	SE	200	0,03%	0,03%
Sandvik AB	SE	5 171	0,69%	0,69%
Sdfttech Ab	SE	249	0,03%	0,03%
Securitas B	SE	1 058	0,14%	0,14%
Skanska B	SE	1 885	0,25%	0,25%
SKF B	SE	2 229	0,30%	0,30%
Storskogen Group Ab	SE	211	0,03%	0,03%
Sweco AB B	SE	1 092	0,15%	0,15%
Systemair AB	SE	179	0,02%	0,02%
Trelleborg AB B	SE	1 294	0,17%	0,17%
Trox Group AB	SE	224	0,03%	0,03%
Vestum Ab	SE	59	0,01%	0,01%
Volati AB	SE	96	0,01%	0,01%
Volvo B	SE	10 598	1,42%	1,42%
Wise Group AB	SE	15	0,00%	0,00%
AFRY AB	SE	534	0,07%	0,07%
Summa Industri		81 909	10,95%	

Informationsteknologi

Addnode Group AB B	SE	247	0,03%	0,03%
Ependion AB	SE	70	0,01%	0,01%
Berner Industrier AB	SE	60	0,01%	0,01%
Cint Group AB	SE	37	0,00%	0,00%
Sinch AB	SE	469	0,06%	0,06%
Doro AB	SE	26	0,00%	0,00%
Enea AB	SE	21	0,00%	0,00%
Fingerprint Cards B	SE	2	0,00%	0,00%
Fingerprint Cards B Interim share 2024	SE	7	0,00%	0,00%
Fompipe Software AB	SE	16	0,00%	0,00%
Fortnox AB	SE	730	0,10%	0,10%
Hanza Holding Ab	SE	63	0,01%	0,01%
Hexagon B	SE	5 517	0,74%	0,74%
Hms Networks AB	SE	285	0,04%	0,04%
IAR Systems Group AB	SE	26	0,00%	0,00%
Know IT AB	SE	75	0,01%	0,01%
Lagercrantz Group Ab	SE	615	0,08%	0,08%
Lime Technologies Ab	SE	68	0,01%	0,01%
Telefonaktiebolaget Lm Ericsson B	SE	3 886	0,52%	0,52%
Mycronic AB	SE	718	0,10%	0,10%
Ncab Group Ab	SE	390	0,05%	0,05%
Note AB	SE	145	0,02%	0,02%
Pricer B	SE	34	0,00%	0,00%
Sensys Gatso Group AB	SE	105	0,01%	0,01%
Sivers Semiconductors AB	SE	14	0,00%	0,00%
Tietoevry Oyj	FI	35	0,00%	0,00%
Tobii Dynavox AB	SE	76	0,01%	0,01%
Tobii AB	SE	62	0,01%	0,01%
Truecaller AB	SE	196	0,03%	0,03%
Vitec Software Group Ab	SE	338	0,05%	0,05%
Summa Informationsteknologi		14 333	1,92%	

Kraftförsörjning

Arise AB	SE	166	0,02%	0,02%
Summa Kraftförsörjning		166	0,02%	

Material

Alleima AB	SE	255	0,03%	0,03%
Billerud AB	SE	657	0,09%	0,09%
Boliden AB	SE	1 837	0,25%	0,25%
Granges AB	SE	270	0,04%	0,04%
Hexpol AB	SE	842	0,11%	0,11%
Holmen AB - B	SE	1 240	0,17%	0,17%
Rottneros AB	SE	58	0,01%	0,01%
Svenska Cellulosa Ab Sca B	SE	2 312	0,31%	0,31%
SSAB B	SE	1 005	0,13%	0,13%
Stora Enso Oyj	FI	302	0,04%	0,04%
Summa Material		8 779	1,17%	

Sällanköpsvaror och tjänster

AcadoMedia AB	SE	102	0,01%	0,01%
Besqab AB	SE	14	0,00%	0,00%
Besqab AB Pref B	SE	3	0,00%	0,00%
Bilia A	SE	239	0,03%	0,03%
Bonava B AB	SE	150	0,02%	0,02%
Boozt AB	SE	138	0,02%	0,02%
Byggmax Group AB	SE	28	0,00%	0,00%
BHG Group AB	SE	52	0,01%	0,01%
Clas Ohlson B	SE	271	0,04%	0,04%
Dometic Group AB	SE	468	0,06%	0,06%
Electrolux B	SE	676	0,09%	0,09%
Bulten AB	SE	17	0,00%	0,00%
Hennes and Mauritz B	SE	4 576	0,61%	0,61%
JM AB	SE	538	0,07%	0,07%
Mekonomen AB	SE	164	0,02%	0,02%
MIPS AB	SE	204	0,03%	0,03%
New Wave Group B	SE	232	0,03%	0,03%
Fenix Outdoor International AG	CH	177	0,02%	0,02%
Nobia AB	SE	130	0,02%	0,02%
Profoto Holding Ab	SE	16	0,00%	0,00%
Rusta AB	SE	193	0,03%	0,03%
Rvrc Holding AB	SE	80	0,01%	0,01%
Scandic Hotels Group AB	SE	314	0,04%	0,04%
Skistar B	SE	123	0,02%	0,02%
Synsam Ab	SE	91	0,01%	0,01%
Thule Group AB	SE	637	0,09%	0,09%
Volvo Car AB	SE	1 593	0,21%	0,21%
Autoliv Inc-Swed Dep Receipt	US	613	0,08%	0,08%
Summa Sällanköpsvaror och tjänster		11 841	1,58%	

Telekomoperatörer

Hemmet Group AB	SE	411	0,05%	0,05%
Modem Times Group B	SE	264	0,04%	0,04%
Viaplay Group AB B	SE	77	0,01%	0,01%
Ovzon Ab	SE	23	0,00%	0,00%
Stillfront Group AB (publ)	SE	79	0,01%	0,01%
Embracer Group Ab	SE	577	0,08%	0,08%
Telia Co Ab	SE	2 020	0,27%	0,27%
Tele2 B	SE	1 470	0,20%	0,20%
Millicom Intl Cellular-Sdr	LU	866	0,12%	0,12%

Summa Telekomoperatörer		5 787	0,77%	
--------------------------------	--	--------------	--------------	--

Fastigheter

Fastighets AB Balder	SE	1 334	0,18%	0,18%
Castellum AB	SE	1 304	0,17%	0,17%
Catena AB	SE	435	0,06%	0,06%
Cibus Nordic Real Estate Ab	SE	64	0,01%	0,01%
Corem Property Group AB B	SE	171	0,02%	0,02%
Dios Fastigheter AB	SE	549	0,07%	0,07%
Eastnine Ab	SE	76	0,01%	0,01%
Fabege AB	SE	607	0,08%	0,08%
Emilshus AB	SE	34	0,00%	0,00%
FastPartner AB A	SE	220	0,03%	0,03%
Heba Fastighets B	SE	136	0,02%	0,02%
Hufvudstaden AB - A	SE	581	0,08%	0,08%
John Mattson Fastighetsforetagen Ab	SE	33	0,00%	0,00%
K-Fast Holding AB	SE	54	0,01%	0,01%
Klarabo Sverige AB	SE	16	0,00%	0,00%
Atrium Ljungberg AB	SE	656	0,09%	0,09%
Logistea AB B	SE	36	0,00%	0,00%
NP3 Fastigheter AB	SE	203	0,03%	0,03%
Nyfoxa AB	SE	199	0,03%	0,03%
Pandox AB	SE	459	0,06%	0,06%
Platzer Fastigheter Holding AB	SE	292	0,04%	0,04%
Prisma Properties AB	SE	74	0,01%	0,01%
Sagax B	SE	1 586	0,21%	0,21%
Samhallsbyggnadsbolaget I Norden AB	SE	128	0,02%	0,02%
Stendorren Fastigheter AB	SE	47	0,01%	0,01%
Swedish Logistic Property AB	SE	67	0,01%	0,01%
Wallenstam B	SE	607	0,08%	0,08%
Wihlborgs Fastigheter AB	SE	581	0,08%	0,08%
Summa Fastigheter		10 549	1,41%	
Summa Aktier		200 282	26,77%	
Summa Överlåtbara värdepapper		200 282	26,77%	

ÖVRIGA FINANSIELLA INSTRUMENT**Fondandelar**

Aktie- och blandfonder				
Skandia Europa Exponering	SE	52 760	7,05%	7,05%
Skandia Global Exponering	SE	140 738	18,81%	18,81%
Skandia Japan Exponering	SE	19 920	2,66%	2,66%
Skandia Nordamerika Exponering	SE	141 768	18,95%	18,95%
Skandia Sverige Exponering	SE	100 369	13,42%	13,42%
Skandia USA	SE	90 846	12,14%	12,14%
Summa Aktie- och blandfonder		546 400	73,05%	
Summa Fondandelar		546 400	73,05%	
Summa Övriga finansiella instrument		546 400	73,05%	

Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		746 682	99,82%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		1 336	0,18%	0,00%
Varav likvida medel SEB		1 097	0,15%	0,00%
Fondförmögenhet		748 018	100,00%	

Specifikation exponering enskilda företagsgrupper

Ab Sagax				
Sagax B	SE	1 586	0,21%	0,00%
Summa Ab Sagax		1 586	0,21%	
FastPartner AB				
Fastpartner AB A	SE	220	0,03%	0,00%
Summa FastPartner AB		220	0,03%	

SEB

Bankmedel SEB	SE	1 097	0,15%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB A	SE	6 427	0,86%	0,00%
Autoliv Inc-Swed Dep Receipt	SE	613	0,08%	0,00%
Summa SEB		8 137	1,09%	

Derivatexponering

Totalt utställda derivat		0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat		0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)		0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering		0	0,00%	

Total fördelning av tillgångar och skulder

Aktierelaterade finansiella instrument		746 682	99,82%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument		0	0,00%	0,00%
Övrigt		1 336	0,18%	0,00%
Summa tillgångar och skulder		748 018	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Nordamerika Exponering

Skandia Nordamerika Exponering är en aktiefond med en bred inriktning och hållbart fokus. Fonden investerar i nordamerikanska aktier över olika branscher, främst i de större börsföretagen. Förvaltningen av fonden är indexnära och strävar efter att efterbilda avkastningen på sitt skräddarsydda jämförelseindex, vilket utesluter bolag som utviner eller genererar kraft från fossila bränslen, producerar vapen, tobak, cannabis eller kränker internationella normer. I tillägg premieras bolag som förvaltaren bedömer vara ledande inom sina branscher på att hantera relevanta hållbarhetsrisker och möjligheter.

En placering i den nordamerikanska aktiemarknaden har historiskt präglats av en något högre risknivå jämfört med en placering i en bred global aktieportfölj till följd av den begränsade geografiska inriktningen. Därför kan det förväntas att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa något högre risk än fonder som placerar i en global portfölj av utländska aktier. Fondens placeringar i utländska finansiella instrument valutasäkras inte, vilket får till följd att fonden exponeras mot förändringar i växelkursen för de valutor fonden är investerad i. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering, vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Nordamerika Exponering steg 19,8 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 20,4 procent.

Under halvåret utvecklades världsbörsen positivt, MSCI World, ökade med 13,7 procent medan MSCI Emerging Markets steg med 11,2 procent. S&P 500 visade en uppgång på 15,3 procent, Nasdaq ökade med 18,6 procent och EURO STOXX 50 steg med 11,1 procent.

Amerikanska aktier ökade betydligt under första kvartalet, drivet av positiva företagsvinster och förväntningar om räntesänkningar senare i år. Trots takten i penningpolitiska lättnader gått långsammare än vad som var tidigare förväntat minskade inte stark ekonomiska data investerarnas entusiasm för aktier. S&P 500-indexet gynnades av starka vinster, särskilt från stora teknikföretag där kommunikationstjänster, energi, informationsteknik och finanssektorer drev vinsterna. Fastigheter och verktyg presterade dock sämre.

Fed beslutade sig för att kvarhålla räntan på 5,25–5,5 procent. Inflationen i USA gick svagt upp, till 2,5 på årsbasis i februari från 2,4 procent i januari. Fed-chefen Jerome Powell betonade en försiktig inställning till räntesänkningar. De senaste prognoserna indikerar tre sänkningar i år. Vidare visade ekonomiska data fortsatt motståndskraft, med en BNP-tillväxt för fjärde kvartalet reviderades upp till 3,4 procent. Nonfarm payrolls var dock starkare, trots en ökning av arbetslösheten. PMI indikerade expansion för första gången efter att ha tytt på sammandragning under en lång period. Det hölls även primärval i flertal stater gällande nästkommande president. Donald Trump var presumtivt nominerad för republikanerna medan hans huvudmotståndare, Nikki Haley, lämnade racet i mars.

Även under andra kvartalet ökade dem amerikanska börskurserna, lett av informationsteknologi- och kommunikationstjänstsektorerna. Entusiasmen för AI fortsatte att gynna relaterade företag, tillsammans med starka vinster och optimistiska framtidsutsikter. De svagare sektorerna inkluderade material och industri. Inom finanssektorn tillkännagav många amerikanska banker planer på att höja utdelningarna efter att ha klarat Federal Reserves årliga stresstester.

Under kvartalet var tidpunkten och omfattningen av räntesänkningar ett viktigt fokus. Inledningsvis fanns det oro för att den amerikanska ekonomin skulle överhettas och starka ekonomiska data mottogs negativt av marknaden. Men optimismen för en mjuk landning ökade sedan under kvartalet. Årlig amerikansk inflation, mätt med indexet för personlig konsumtion, minskade något till 2,6 procent i maj från 2,7 procent i april. Enligt Bureau of Labor Statistics förblev den amerikanska arbetsmarknaden stark, med 272 000 nya jobb i maj.

Det preliminära inköpschefsindexet för tillverkningsindustrin i USA steg från 46,7 i december till 48,7 i maj. Arbetslösheten varierade mellan 3,7 och 4,0 procent och låg på 4,0 procent i juni.

Kronan försvagades mot den amerikanska dollarn med -6,7 procent. Oljepriset steg 11,3 procent och står nu i 86,43 dollar per fat. Guldpriset steg och basmetallerna hade positiva utvecklingar.

Förvaltningsarvode:
0,25 % per år.

**Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-
transaktionskostnader.**

	Insatt belopp	Förvaltnings- kostnad	Nettovärde 2024- 06-30
Engångsinsättning 2023-07-01	10 000 kr	28 kr	12 088 kr
Månadsparande 2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	2 kr	1 387 kr

Årlig avgift:
0,25 %.

Ansvarig förvaltare:
Mattias Kellner (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	23,0 %	23,9 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	16,7 %	16,7 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	15,4 %	15,6 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	0,4 %	

Jämförelseindex:
MSCI North America ex client defined securities index (inkluderar utdelningar).

**10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i %
och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde
anges i kronor.**

År	Fondförmög- enhet i tkr	Andels- värde	Antal andelar i heftal	Utdelnin- g per andel	Total- avkastni- ng Fond	Total- avkastni- ng Index
2024	8 869 724	607,61	14 597 660	0,00	19,8 %	20,4 %
2023	6 523 951	507,07	12 865 846	0,00	23,9 %	25,2 %
2022	4 809 713	409,16	11 755 149	0,00	-11,2 %	-11,8 %
2021	5 711 721	460,94	12 391 450	0,00	40,0 %	39,4 %
2020	3 945 566	329,22	11 984 456	0,00	5,4 %	5,2 %
2019	4 425 649	312,47	14 163 240	0,00	38,4 %	38,0 %
2018	3 049 503	225,81	13 504 354	0,00	2,3 %	2,1 %
2017	3 107 927	220,79	14 076 495	0,00	8,3 %	9,0 %
2016	2 876 626	203,86	14 110 885	0,00	19,9 %	20,2 %
2015	1 966 885	170,01	11 569 231	0,00	6,3 %	6,7 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,26	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsättn., %
2024	292	0,02

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	8 848 576	6 010 587
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	8 848 576	6 010 587
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	8 848 576	6 010 587
Bankmedel och övriga likvida medel	22 083	18 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	216
Övriga tillgångar (Not 3)	12 434	21 731
Summa tillgångar	8 883 093	6 051 117
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	28	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	28	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 768	1 189
Övriga skulder (Not 3)	11 572	24 210
Summa skulder	13 369	25 399
Fondförmögenhet (Not 1)	8 869 724	6 025 718
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	1 335 314	1 070 289
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	0
Räntointäkter	253	126
Utdelningar	44 870	35 438
Valutakursvinster och -förluster netto	574	- 121
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	1 381 011	1 105 732
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 9 814	- 6 494
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 9 795	- 6 487
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 19	- 7
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	27	- 1
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 292	- 61
Summa kostnader	- 10 078	- 6 556
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	1 370 933	1 099 176
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	6 523 951	4 809 713
Andelsutgivning	1 102 965	310 695
Andelsinlösen	- 128 126	- 193 867
Årets resultat enligt resultaträkning	1 370 933	1 099 176
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	8 869 724	6 025 718
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattingsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattingsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår ollikviderade affärer	12 434	21 731
I övriga skulder ingår ollikviderade affärer	- 11 572	- 24 210
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	248 116	161 105
Realisationsförluster	- 32 809	- 12 674
Orealiserade vinster och förluster	1 120 008	921 859
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	1 335 314	1 070 289
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	0
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 292	- 61
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknad svärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Dagligvaror				
Archer-Daniels-Midland Co	US	5 698	0,06%	0,06%
WalMart Inc	US	53 206	0,60%	0,60%
Alimentation Couche-Tard Inc	CA	5 882	0,07%	0,07%
Brown-Forman Corp	US	114	0,00%	0,00%
Bunge Ltd	CH	6 784	0,08%	0,08%
Church and Dwight Co Inc	US	4 721	0,05%	0,05%
Clorox Co/The	US	3 613	0,04%	0,04%
Coca-Cola Co/The	US	47 656	0,54%	0,54%
Colgate-Palmolive Co	US	16 957	0,19%	0,19%
Molson Coors Beverage Co	US	1 346	0,02%	0,02%
Costco Wholesale Corp	US	70 212	0,79%	0,79%
Dollar General Corp	US	5 321	0,06%	0,06%
Dollar Tree Inc	US	3 471	0,04%	0,04%
Keurig Dr Pepper Inc	US	4 280	0,05%	0,05%
Empire Co Ltd	CA	406	0,00%	0,00%
Estee Lauder Cos Inc/The	US	4 958	0,06%	0,06%
Monster Beverage Corp	US	2 963	0,03%	0,03%
Hormel Foods Corp	US	4 553	0,05%	0,05%
Hershey Co/The	US	3 310	0,04%	0,04%
Kenvue Inc	US	11 969	0,13%	0,13%
Kimberly-Clark Corp	US	11 123	0,13%	0,13%
Kraft Heinz Co	US	375	0,00%	0,00%
Kroger Co/The	US	7 826	0,09%	0,09%
Lamb Weston Holdings Inc	US	1 959	0,02%	0,02%
Loblaws Cos Ltd	CA	81	0,00%	0,00%
Mccormick and Co Inc/Md	US	5 184	0,06%	0,06%
General Mills Inc	US	9 379	0,11%	0,11%
Mondelez International Inc	US	14 831	0,17%	0,17%
PepsiCo Inc	US	44 176	0,50%	0,50%
Procter and Gamble Co/The	US	72 509	0,82%	0,82%
J M Smucker Co/The	US	2 887	0,03%	0,03%
Constellation Brands Inc	US	1 907	0,02%	0,02%
Sysco Corp	US	9 072	0,10%	0,10%
Target Corp	US	16 305	0,18%	0,18%
Walgreens Boots Alliance Inc	US	3 945	0,04%	0,04%
George Weston Ltd	CA	1 741	0,02%	0,02%
Summa Dagligvaror		460 721	5,19%	5,19%
Finans				
Chubb Ltd	CH	17 089	0,19%	0,19%
Aflac Inc	US	24 686	0,28%	0,28%
Ally Financial Inc	US	2 101	0,02%	0,02%
Allstate Corp/The	US	4 903	0,06%	0,06%
American International Group Inc	US	8 177	0,09%	0,09%
Ameriprise Financial Inc	US	9 048	0,10%	0,10%
American Express Co	US	26 238	0,30%	0,30%
Aon PLC	IE	11 193	0,13%	0,13%
Apollo Global Management Inc	US	8 218	0,09%	0,09%
Arch Capital Group Ltd	BM	4 915	0,06%	0,06%
Ares Management Corp	US	4 940	0,06%	0,06%
Arthur J Gallagher and Co	US	10 710	0,12%	0,12%
Equitable Holdings Inc	US	7 356	0,08%	0,08%
Bank of America Corp	US	49 825	0,56%	0,56%
Bank of Montreal	CA	17 685	0,20%	0,20%
Bank Of New York Mellon Corp/The	US	9 260	0,10%	0,10%
Truist Financial Corp	US	11 145	0,13%	0,13%
National Bank of Canada	CA	7 642	0,09%	0,09%
Franklin Resources Inc	US	2 178	0,02%	0,02%
W R Berkley Corp	US	811	0,01%	0,01%
Berkshire Hathaway Inc	US	93 055	1,05%	1,05%
Blackrock Inc	US	22 512	0,25%	0,25%
Carlyle Group LP	US	1 020	0,01%	0,01%
Capital One Financial Corp	US	7 918	0,09%	0,09%
CB&I Global Markets Inc	US	1 621	0,02%	0,02%
Canadian Imperial Bank Of Commerce	CA	8 357	0,09%	0,09%
Cincinnati Financial Corp	US	1 376	0,02%	0,02%
Citizens Financial Group Inc	US	2 518	0,03%	0,03%
Citigroup Inc	US	21 035	0,24%	0,24%
Cme Group Inc	US	12 076	0,14%	0,14%
Discover Financial Services	US	6 234	0,07%	0,07%
FactSet Research Systems Inc	US	432	0,00%	0,00%
First Citizens BancShares Inc	US	3 568	0,04%	0,04%
Fifth Third Bancorp	US	3 787	0,04%	0,04%
Fiserv Inc	US	15 179	0,17%	0,17%
Fidelity National Information Services Inc	US	10 724	0,12%	0,12%
Corpay Inc	US	2 886	0,03%	0,03%
Blackstone Inc	US	14 291	0,16%	0,16%
Global Payments Inc	US	3 200	0,04%	0,04%
Goldman Sachs Group Inc/The	US	22 035	0,25%	0,25%
SandP Global Inc	US	39 623	0,45%	0,45%
Hartford Financial Services Group Inc	US	11 073	0,12%	0,12%
Huntington Bancshares Inc/Oh	US	4 313	0,05%	0,05%
Msci Inc	US	8 673	0,10%	0,10%
Intercontinental Exchange Inc	US	15 786	0,18%	0,18%
IGM Financial Inc	CA	7 366	0,08%	0,08%
Ia Financial Corp Inc	CA	2 061	0,02%	0,02%
JPMorgan Chase and Co	US	108 598	1,22%	1,22%
KayCorp	US	2 438	0,03%	0,03%
Kkr and Co Inc	US	12 817	0,14%	0,14%
Loews Corp	US	4 512	0,05%	0,05%
LPL Financial Holdings Inc	US	3 549	0,04%	0,04%
Manulife Financial Corp	CA	13 195	0,15%	0,15%
Marketaxess Holdings Inc	US	637	0,01%	0,01%
Marsh and McLennan Cos Inc	US	19 638	0,22%	0,22%
Melife Inc	US	12 562	0,14%	0,14%
Moody's Corp	US	20 560	0,23%	0,23%
Morgan Stanley	US	22 065	0,25%	0,25%
Mastercard Inc	US	74 752	0,84%	0,84%
ManDT Bank Corp	US	3 366	0,04%	0,04%
Nasdaq Inc	US	6 892	0,08%	0,08%
Annaly Capital Management Inc	US	5 561	0,06%	0,06%
Bank of Nova Scotia	CA	9 299	0,10%	0,10%
Northern Trust Corp	US	1 779	0,02%	0,02%
PayPal Holdings Inc	US	9 587	0,11%	0,11%
Principal Financial Group Inc	US	17 530	0,20%	0,20%
Pnc Financial Services Group Inc/The	US	13 831	0,16%	0,16%

Power Corp of Canada	CA	5 179	0,06%	0,06%	Ingersoll Rand Inc	US	15 834	0,18%	0,18%
Progressive Corp	US	18 257	0,21%	0,21%	Jb Hunt Transport Services Inc	US	847	0,01%	0,01%
Prudential Financial Inc	US	13 528	0,15%	0,15%	Johnson Controls International PLC	IE	8 366	0,09%	0,09%
Royal Bank of Canada	CA	22 094	0,25%	0,25%	Lennox International Inc	US	567	0,01%	0,01%
Everest Group Ltd	BM	4 842	0,05%	0,05%	Masco Corp	US	4 448	0,05%	0,05%
Regions Financial Corp	US	6 919	0,08%	0,08%	Norfolk Southern Corp	US	18 189	0,21%	0,21%
Charles Schwab Corp/The	US	20 447	0,23%	0,23%	Old Dominion Freight Line Inc	US	4 489	0,05%	0,05%
Block Inc	US	4 712	0,05%	0,05%	Otis Worldwide Corp	US	6 298	0,07%	0,07%
State Street Corp	US	5 564	0,06%	0,06%	Owens Corning	US	8 279	0,09%	0,09%
Sun Life Financial Inc	CA	20 611	0,23%	0,23%	Paycom Software Inc	US	3 636	0,04%	0,04%
Synchrony Financial	US	5 485	0,06%	0,06%	Paccar Inc	US	5 124	0,06%	0,06%
Toronto-Dominion Bank/The	CA	17 460	0,20%	0,20%	RE Global Inc	US	2 261	0,03%	0,03%
Travelers Cos Inc/The	US	6 676	0,08%	0,08%	Ch Robinson Worldwide Inc	CA	3 373	0,04%	0,04%
Tradeweb Markets Inc	US	2 919	0,03%	0,03%	Rockwell Automation Inc	US	4 956	0,06%	0,06%
T Rowe Price Group Inc	US	2 564	0,03%	0,03%	Rollins Inc	US	1 292	0,01%	0,01%
Us Bancorp	US	9 292	0,10%	0,10%	Republic Services Inc	US	11 114	0,13%	0,13%
Visa Inc	US	82 554	0,93%	0,93%	Stantec	CA	5 052	0,06%	0,06%
Willis Towers Watson PLC	IE	7 962	0,09%	0,09%	TFT International Inc	CA	2 306	0,03%	0,03%
Summa Finans		1 201 016	13,54%		Thomson Reuters Corp	CA	9 638	0,11%	0,11%
Hälsövärd					Trane Technologies Plc	IE	15 327	0,17%	0,17%
Abbott Laboratories	US	34 884	0,39%	0,39%	Uber Technologies Inc	US	23 476	0,26%	0,26%
AbbVie Inc	US	58 240	0,66%	0,66%	Union Pacific Corp	US	35 702	0,40%	0,40%
Agilent Technologies Inc	US	9 472	0,11%	0,11%	United Rentals Inc	US	10 958	0,12%	0,12%
Align Technology Inc	US	3 580	0,04%	0,04%	United Parcel Service Inc	US	13 913	0,16%	0,16%
Alnylam Pharmaceuticals Inc	US	4 632	0,05%	0,05%	Verato Corp	US	4 573	0,05%	0,05%
Cencora Inc	US	16 702	0,19%	0,19%	Verisk Analytics Inc	US	5 995	0,07%	0,07%
Amgen Inc	US	33 751	0,38%	0,38%	Vertiv Holdings Co	US	5 867	0,07%	0,07%
Elevance Health Inc	US	40 743	0,46%	0,46%	Waste Connections Inc	CA	10 957	0,12%	0,12%
Baxter International Inc	US	2 613	0,03%	0,03%	Waste Management Inc	US	21 689	0,24%	0,24%
Becton Dickinson And Co	US	11 044	0,12%	0,12%	Watsco Inc	US	4 906	0,06%	0,06%
Bio-Techne Corp	US	1 518	0,02%	0,02%	Westinghouse Air Brake Technologies Corp	US	16 483	0,19%	0,19%
Bio-Rad Laboratories Inc	US	2 025	0,02%	0,02%	Ferguson PLC	JE	9 023	0,10%	0,10%
Biomarin Pharmaceutical Inc	US	2 877	0,03%	0,03%	WSP Global Inc	CA	9 233	0,10%	0,10%
Bristol-Myers Squibb Co	US	18 340	0,21%	0,21%	Xylem Inc/Ny	US	12 209	0,14%	0,14%
Boston Scientific Corp	US	27 403	0,31%	0,31%	Summa Industri		587 808	6,63%	
Cardinal Health Inc	US	10 933	0,12%	0,12%	Informationsteknologi				
Catalent Inc	US	1 310	0,01%	0,01%	Apple Inc	US	615 040	6,93%	6,93%
Centene Corp	US	8 779	0,10%	0,10%	Accenture Plc	IE	47 234	0,53%	0,53%
Cigna Corp	US	22 752	0,26%	0,26%	Adobe Inc	US	50 596	0,57%	0,57%
Cooper Cos Inc	US	8 043	0,09%	0,09%	Autodesk Inc	US	6 813	0,08%	0,08%
Charles River Laboratories International Inc	US	3 282	0,04%	0,04%	Advanced Micro Devices inc	US	50 255	0,57%	0,57%
Cvs Health Corp	US	14 688	0,17%	0,17%	Akamai Technologies Inc	US	5 724	0,06%	0,06%
DexCom Inc	US	6 724	0,08%	0,08%	Applied Materials Inc	US	39 987	0,45%	0,45%
Quest Diagnostics Inc	US	4 639	0,05%	0,05%	Analog Devices Inc	US	19 575	0,22%	0,22%
Danaher Corp	US	47 551	0,54%	0,54%	ANSYS Inc	US	5 788	0,07%	0,07%
DaVita Inc	US	3 082	0,03%	0,03%	Applavin Corp	US	3 085	0,03%	0,03%
Edwards Lifesciences Corp	US	12 130	0,14%	0,14%	Arista Networks Inc	US	18 187	0,21%	0,21%
Eli Lilly and Co	US	146 612	1,65%	1,65%	Atlassian Corp	US	3 184	0,04%	0,04%
Exact Sciences Corp	US	940	0,01%	0,01%	Broadcom Inc	US	138 812	1,57%	1,57%
GE HealthCare Technologies Inc	US	4 126	0,05%	0,05%	Bentley Systems Inc	US	1 411	0,02%	0,02%
Gilead Sciences Inc	US	19 909	0,22%	0,22%	Cadence Design Systems Inc	US	19 555	0,22%	0,22%
Graill Inc	US	106	0,00%	0,00%	Cdw Corp/De	US	17 779	0,20%	0,20%
Hca Healthcare Inc	US	11 568	0,13%	0,13%	Cgi Inc	CA	1 268	0,01%	0,01%
Henry Schein Inc	US	6 245	0,07%	0,07%	Cloudflare Inc	US	2 632	0,03%	0,03%
Hologic Inc	US	5 504	0,06%	0,06%	Corning Inc	US	2 098	0,02%	0,02%
Humana Inc	US	7 914	0,09%	0,09%	Constellation Software Inc/Canada	CA	6 102	0,07%	0,07%
Biogen Inc	US	9 820	0,11%	0,11%	CrowdStrike Holdings Inc	US	20 290	0,23%	0,23%
IDEXX Laboratories Inc	US	4 128	0,05%	0,05%	Cisco Systems Inc	US	40 704	0,46%	0,46%
Illumina Inc	US	4 311	0,05%	0,05%	Cognizant Technology Solutions Corp	US	3 241	0,04%	0,04%
Incyte Corp	US	1 412	0,02%	0,02%	Datadog Inc	US	7 005	0,08%	0,08%
Inulet Corp	US	3 847	0,04%	0,04%	Dell Technologies Inc	US	8 325	0,09%	0,09%
Intuitive Surgical Inc	US	34 391	0,39%	0,39%	DocuSign Inc	US	1 246	0,01%	0,01%
Johnson and Johnson	US	73 767	0,83%	0,83%	Dynatrace Inc	US	1 327	0,01%	0,01%
Mckesson Corp	US	16 149	0,18%	0,18%	Enphase Energy Inc	US	2 112	0,02%	0,02%
Labcorp Holdings Inc	US	862	0,01%	0,01%	Entegris Inc	US	4 445	0,05%	0,05%
Medtronic Plc	IE	25 279	0,29%	0,29%	EPAM Systems Inc	US	1 594	0,02%	0,02%
Merck and Co Inc	US	65 816	0,74%	0,74%	F5 Inc	US	1 277	0,01%	0,01%
Mettler-Toledo International Inc	US	5 920	0,07%	0,07%	Fair Isaac Corp	US	4 730	0,05%	0,05%
Moderna Inc	US	5 911	0,07%	0,07%	First Solar Inc	US	7 163	0,08%	0,08%
Molina Healthcare Inc	US	4 408	0,05%	0,05%	Fortinet Inc	US	9 191	0,10%	0,10%
Neurocrine Biosciences Inc	US	4 520	0,05%	0,05%	Gartner Inc	US	1 902	0,02%	0,02%
Pfizer Inc	US	33 920	0,38%	0,38%	GoDaddy Inc	US	444	0,01%	0,01%
Revvity Inc	US	5 108	0,06%	0,06%	Hewlett Packard Enterprise Co	US	10 560	0,12%	0,12%
IQVIA Holdings Inc	US	9 091	0,10%	0,10%	HP Inc	US	18 135	0,20%	0,20%
Regeneron Pharmaceuticals Inc	US	25 600	0,29%	0,29%	HubSpot Inc	US	4 372	0,05%	0,05%
ResMed Inc	US	4 054	0,05%	0,05%	International Business Machines Corp	US	35 166	0,40%	0,40%
Royalty Pharma PLC	GB	1 452	0,02%	0,02%	Intel Corp	US	25 976	0,29%	0,29%
Solventum Corp	US	574	0,01%	0,01%	Intuit Inc	US	32 016	0,36%	0,36%
Steris plc	IE	1 395	0,02%	0,02%	Jabil Inc	US	5 876	0,07%	0,07%
Stryker Corp	US	24 863	0,28%	0,28%	Juniper Networks Inc	US	1 815	0,02%	0,02%
Teleflex Inc	US	1 114	0,01%	0,01%	Keysight Technologies Inc	US	9 993	0,11%	0,11%
Thermo Fisher Scientific Inc	US	43 337	0,49%	0,49%	Kia Corp	US	22 702	0,26%	0,26%
UnitedHealth Group Inc	US	94 920	1,07%	1,07%	Lam Research Corp	US	27 065	0,31%	0,31%
Viatis Inc	US	1 956	0,02%	0,02%	Microchip Technology Inc	US	4 070	0,05%	0,05%
United Therapeutics Corp	US	2 699	0,03%	0,03%	Micron Technology Inc	US	28 416	0,32%	0,32%
Veeva Systems Inc	US	4 264	0,05%	0,05%	MicroStrategy Inc	US	4 376	0,05%	0,05%
Vertex Pharmaceuticals Inc	US	24 323	0,27%	0,27%	Microsoft Corp	US	630 001	7,10%	7,10%
Waters Corp	US	7 067	0,08%	0,08%	MongoDB Inc	US	2 118	0,02%	0,02%
West Pharmaceutical Services INC	US	9 070	0,10%	0,10%	Monolithic Power Systems Inc	US	6 091	0,07%	0,07%
Zimmer Biomet Holdings Inc	US	5 057	0,06%	0,06%	Motorola Solutions Inc	US	15 945	0,18%	0,18%
Zoetis Inc	US	7 013	0,08%	0,08%	Marvell Technology Inc	US	10 586	0,12%	0,12%
Summa Hälsövärd		1 182 075	13,33%		NetApp Inc	US	6 274	0,07%	0,07%
Industri					Nvidia Corp	US	617 655	6,96%	6,96%
3M Co	US	4 437	0,05%	0,05%	Nxp Semiconductors Nv	NL	12 539	0,14%	0,14%
Automatic Data Processing Inc	US	20 728	0,23%	0,23%	Okta Inc	US	3 767	0,04%	0,04%
Broadridge Financial Solutions Inc	US	2 504	0,03%	0,03%	ON Semiconductor Corp	US	5 009	0,06%	0,06%
Builders FirstSrc	US	2 638	0,03%	0,03%	Open Text Corp	CA	3 624	0,04%	0,04%
Canadian National Railway Co	CA	29 527	0,33%	0,33%	Oracle Corp	US	46 056	0,52%	0,52%
Carlisle Companies Inc	US	13 303	0,15%	0,15%	Palo Alto Networks Inc	US	25 849	0,29%	0,29%
Carrier Global Corp	US	11 261	0,13%	0,13%	Palantir Technologies Inc	US	9 040	0,10%	0,10%
Caterpillar Inc	US	26 104	0,29%	0,29%	PTC Inc	US	2 501	0,03%	0,03%
Dayforce Inc	US	735	0,01%	0,01%	Pure Storage Inc	US	3 944	0,04%	0,04%
Psychex Inc	US	6 655	0,08%	0,08%	Qualcomm Inc	US	43 875	0,49%	0,49%
Copart Inc	US	7 055	0,08%	0,08%	Roper Technologies Inc	US	8 954	0,10%	0,10%
Canadian Pacific Kansas City Limited	CA	23 097	0,26%	0,26%	Salesforce Inc	US	50 251	0,57%	0,57%
CSX Corp	US	24 301	0,27%	0,27%	ServiceNow Inc	US	29 567	0,33%	0,33%
Cintas Corp	US	20 023	0,23%	0,23%	Shopify Inc	CA	15 674	0,18%	0,18%
Cummins Inc	US	5 572	0,06%	0,06%	Skyworks Solutions Inc	US	903	0,01%	0,01%
Deere and Co	US	15 827	0,18%	0,18%	Snowflake Inc	US	6 724	0,08%	0,08%
Equifax Inc	US	3 595	0,04%	0,04%	Seagate Technology Holdings Plc	IE	3 062	0,03%	0,03%
EMCOR Group	US	3 480	0,04%	0,04%	Super Micro Computer Inc	US	6 942	0,08%	0,08%
Emerson Electric Co	US	7 350	0,08%	0,08%	Gen Digital Inc	US	8 465	0,10%	0,10%
Fastenal Co	US	3 061	0,03%	0,03%	Synopsys Inc	US	20 166	0,23%	0,23%
Fedex Corp	US	10 479	0,12%	0,12%	Teradyne Inc	US	5 654	0,06%	0,06%
Fortune Brands Home and Security Inc	US	5 020	0,06%	0,06%	Trimble Inc	US	4 382	0,05%	0,05%
GFL Environmental Inc	CA	619	0,01%	0,01%	Twilio Inc	US	1 143	0,01%	0,01%
WW Grainger Inc	US	14 332	0,16%	0,16%	Texas Instruments Inc	US	31 108	0,35%	0,35%
Hubbell Inc	US	1 935	0,02%	0,02%	TE Connectivity Ltd	CH	7 328	0,08%	0,08%
Illinois Tool Works Inc	US	10 791	0,12%	0,12%	Tyler Technologies Inc	US	1 597	0,02%	0,02%
					Unity Software Inc	US	155	0,00%	0,00%

Western Digital Corp	US	4 792	0,05%	0,05%
Workday Inc	US	7 344	0,08%	0,08%
Zebra Technologies Corp	US	5 889	0,07%	0,07%
Zoom Video Communications Inc	US	5 453	0,06%	0,06%
Zscaler Inc	US	2 442	0,03%	0,03%
Summa Informationsteknologi		3 073 527	34,65%	
Kraftförsörjning				
American Water Works Co Inc	US	17 919	0,20%	0,20%
Essential Utilities Inc	US	12 809	0,14%	0,14%
Brookfield Renewable Corp	CA	2 820	0,03%	0,03%
CenterPoint Energy Inc	US	656	0,01%	0,01%
Constellation Energy Corp	US	9 756	0,11%	0,11%
Edison International	US	1 673	0,02%	0,02%
Hydro One Ltd	CA	4 009	0,05%	0,05%
Eversource Energy	US	3 784	0,04%	0,04%
Summa Kraftförsörjning		53 425	0,60%	
Material				
Agnico Eagle Mines Ltd	CA	3 400	0,04%	0,04%
Albemarle Corp	US	506	0,01%	0,01%
Amcork PLC	JE	5 261	0,06%	0,06%
Air Products And Chemicals Inc	US	13 117	0,15%	0,15%
Avery Dennison Corp	US	5 557	0,06%	0,06%
Ccl Industries Inc	CA	1 281	0,01%	0,01%
CF Industries Holdings Inc	US	1 256	0,01%	0,01%
Cleveland-Cliffs Inc	US	1 271	0,01%	0,01%
Corteva Inc	US	140	0,00%	0,00%
CRH PLC	IE	10 164	0,11%	0,11%
Crown Holdings Inc	US	6 696	0,08%	0,08%
DuPont De Nemours Inc	US	3 069	0,03%	0,03%
Dow Inc	US	8 284	0,09%	0,09%
Ecobab Inc	US	9 830	0,11%	0,11%
First Quantum Minerals Ltd	CA	362	0,00%	0,00%
International Flavors and Fragrances Inc	US	975	0,01%	0,01%
International Paper Co	US	3 839	0,04%	0,04%
Invanhoe Mines Ltd	CA	984	0,01%	0,01%
Linde PLC	IE	54 836	0,62%	0,62%
Martin Marietta Materials Inc	US	1 148	0,01%	0,01%
Mosaic Co/The	US	949	0,01%	0,01%
Newmont Corp	US	4 611	0,05%	0,05%
Nutrien Ltd	CA	2 210	0,02%	0,02%
Packaging Corp of America	US	11 793	0,13%	0,13%
Ppg Industries Inc	US	1 733	0,02%	0,02%
Ball Corp	US	8 772	0,10%	0,10%
Reliance Inc	US	3 629	0,04%	0,04%
Sherwin-Williams Co/The	US	11 378	0,13%	0,13%
Wheaton Precious Metals Corp	CA	6 559	0,07%	0,07%
Vulcan Materials Co	US	1 053	0,01%	0,01%
West Fraser Timber Co Ltd	CA	4 147	0,05%	0,05%
Summa Material		188 809	2,13%	
Sällanköpsvaror och tjänster				
Airbnb Inc	US	12 365	0,14%	0,14%
Amazon.Com Inc	US	357 470	4,03%	4,03%
Autzone Inc	US	15 695	0,18%	0,18%
Best Buy Co Inc	US	5 534	0,06%	0,06%
Burlington Stores Inc	US	2 796	0,03%	0,03%
Canadian Tire Corp Ltd	CA	2 626	0,03%	0,03%
Carnival Corp	PA	2 914	0,03%	0,03%
CarMax Inc	US	2 485	0,03%	0,03%
Deckers Outdoor	US	4 100	0,05%	0,05%
Aptiv PLC	JE	6 563	0,07%	0,07%
Dollarama Inc	CA	1 257	0,01%	0,01%
DoorDash Inc	US	5 645	0,06%	0,06%
Dr Horton Inc	US	5 821	0,07%	0,07%
Darden Restaurants Inc	US	2 244	0,03%	0,03%
eBay Inc	US	4 096	0,05%	0,05%
ETSY Inc	US	1 124	0,01%	0,01%
Expedia Group Inc	US	2 402	0,03%	0,03%
Ford Motor Co	US	6 056	0,07%	0,07%
Garmin Ltd	CH	3 278	0,04%	0,04%
General Motors Co	US	7 577	0,09%	0,09%
Genuine Parts Co	US	8 057	0,09%	0,09%
Gildan Activewear Inc	CA	6 787	0,08%	0,08%
Hilton Worldwide Holdings Inc	US	13 555	0,15%	0,15%
Home Depot Inc/The	US	72 547	0,82%	0,82%
Lennar Corp A	US	4 603	0,05%	0,05%
LKQ Corp	US	9 954	0,11%	0,11%
Lowe's Cos Inc	US	33 153	0,37%	0,37%
Bath and Body Works Inc	US	1 654	0,02%	0,02%
Lululemon Athletica Inc	US	7 592	0,09%	0,09%
Marriott International Inc/Md	US	12 392	0,14%	0,14%
Mcdonald's Corp	US	23 749	0,27%	0,27%
Mercadolibre Inc	US	12 183	0,14%	0,14%
Magna International INC	CA	1 582	0,02%	0,02%
Nike Inc	US	16 682	0,19%	0,19%
Nvr Inc	US	2 411	0,03%	0,03%
O'Reilly Automotive Inc	US	17 894	0,20%	0,20%
Pool Corp	US	4 882	0,06%	0,06%
Booking Holdings Inc	US	27 437	0,31%	0,31%
PulteGroup Inc	US	2 682	0,03%	0,03%
Rivian Automotive Inc	US	384	0,00%	0,00%
Ross Stores Inc	US	9 080	0,10%	0,10%
Royal Caribbean Cruises Ltd	US	5 065	0,06%	0,06%
Chipotle Mexican Grill Inc	US	13 270	0,15%	0,15%
Starbucks Corp	US	12 449	0,14%	0,14%
TJX Cos Inc	US	22 853	0,26%	0,26%
Tractor Supply Co	US	9 436	0,11%	0,11%
Tesla Inc	US	115 467	1,30%	1,30%
Ulta Beauty Inc	US	4 086	0,05%	0,05%
Williams Sonoma Inc	US	5 981	0,07%	0,07%
Yum! Brands Inc	US	4 910	0,06%	0,06%
Summa Sällanköpsvaror och tjänster		934 824	10,54%	
Telekomoperatörer				
ATandT Inc	US	25 299	0,29%	0,29%
BCE Inc	CA	5 144	0,06%	0,06%
Paramount Global CL B	US	960	0,01%	0,01%
Live Nation Entertainment Inc	US	2 780	0,03%	0,03%
Charter Communications Inc	US	4 657	0,05%	0,05%
Comcast Corp	US	28 947	0,33%	0,33%
Warner Bros Discovery Inc	US	2 868	0,03%	0,03%
Electronic Arts Inc	US	8 115	0,09%	0,09%
Meta Platforms Inc	US	213 592	2,41%	2,41%
Fox Corp	US	7 291	0,08%	0,08%
Fox Corp A	US	7 025	0,08%	0,08%
Alphabet Inc - A	US	210 524	2,37%	0,00%
Alphabet Inc - C	US	181 274	2,04%	4,42%
Interpublic Group Of Cos Inc/The	US	8 534	0,10%	0,10%
Liberty Media Corp - C	US	1 674	0,02%	0,02%

Match Group Inc	US	744	0,01%	0,01%
T-Mobile US Inc	US	17 563	0,20%	0,20%
Netflix Inc	US	58 606	0,66%	0,66%
News Corp	US	13 402	0,15%	0,15%
Omnicom Group Inc	US	3 420	0,04%	0,04%
Pinterest Inc	US	2 240	0,03%	0,03%
Roblox Corp	US	2 049	0,02%	0,02%
Roku Inc	US	1 142	0,01%	0,01%
Rogers Communications Inc	CA	4 229	0,05%	0,05%
Snap Inc	US	2 586	0,03%	0,03%
Take-Two Interactive Software Inc	US	2 635	0,03%	0,03%
Telus Corp	CA	6 459	0,07%	0,07%
Trade Desk Inc	US	6 268	0,07%	0,07%
Verizon Communications Inc	US	36 649	0,41%	0,41%
Walt Disney Co/The	US	37 433	0,42%	0,42%
Summa Telekomoperatörer		904 108	10,19%	

Fastigheter				
Alexandria Real Estate Equities Inc	US	2 230	0,03%	0,03%
American Homes 4 Rent	US	17 552	0,20%	0,20%
American Tower Corp	US	13 175	0,15%	0,15%
Avalonbay Communities Inc	US	19 062	0,21%	0,21%
Boston Properties Inc	US	6 454	0,07%	0,07%
Camden Property Trust	US	3 120	0,04%	0,04%
Canadian Apartment Properties Reit	CA	6 502	0,07%	0,07%
CBRE Group Inc	US	13 306	0,15%	0,15%
Crown Castle International Corp	US	3 932	0,04%	0,04%
CoStar Group Inc	US	1 806	0,02%	0,02%
Digital Realty Trust Inc	US	12 882	0,15%	0,15%
Equinix Inc	US	9 078	0,10%	0,10%
Equity Residential	US	6 535	0,07%	0,07%
Essex Property Trust Inc	US	15 491	0,17%	0,17%
Extra Space Storage Inc	US	2 633	0,03%	0,03%
FirstService Corp	CA	483	0,01%	0,01%
Host Hotels and Resorts Inc	US	2 837	0,03%	0,03%
Invitation Homes Inc	US	6 119	0,07%	0,07%
Iron Mountain Inc	US	3 788	0,04%	0,04%
Kimco Realty Corp	US	3 606	0,04%	0,04%
Mid-America Apartment Communities Inc	US	17 368	0,20%	0,20%
Prologis Inc	US	23 734	0,27%	0,27%
Public Storage	US	3 351	0,04%	0,04%
Realty Income Corp	US	1 101	0,01%	0,01%
RioCan Real Estate Investment Trust	CA	15 872	0,18%	0,18%
SBA Communications Corp	US	2 495	0,03%	0,03%
Simon Property Group Inc	US	11 092	0,13%	0,13%
UDR Inc	US	6 450	0,07%	0,07%
Ventas Inc	US	11 888	0,13%	0,13%
Welltower Inc	US	10 930	0,12%	0,12%
Weyerhaeuser Co	US	5 845	0,07%	0,07%
WP Carey Inc	US	758	0,01%	0,01%
Zillow Group Inc	US	786	0,01%	0,01%
Summa Fastigheter		262 261	2,96%	
Summa Aktier		8 848 576	99,76%	
Summa Överlåtbara värdepapper		8 848 576	99,76%	

ÖVRIGA FINANSIELLA INSTRUMENT

OTC-Derivat				
SEK/USD_20240701		- 28	0,00%	0,00%
Summa OTC-Derivat		- 28	0,00%	
Summa Övriga finansiella instrument		- 28	0,00%	

Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde	8 848 576	99,76%	0,00%	
Med negativt marknadsvärde	- 28	0,00%	0,00%	
Övriga tillgångar och skulder	21 176	0,24%	0,00%	
Varav likvida medel SEB	22 083	0,25%	0,00%	
Fondförmögenhet	8 869 724	100,00%		

Specifikation exponering enskilda företagsgrupper

SEB				
Bankmedel SEB	22 083	0,25%	0,00%	
SEK/USD_20240701	- 28	0,00%	0,00%	
Summa SEB	22 054	0,25%		

Derivatexponering				
Totalt utställda derivat	0	0,00%	0,00%	
Totalt inehavda derivat	0	0,00%	0,00%	
Netto valutaterminer (OTC)	- 28	0,00%	0,00%	
Summa derivatexponering	- 28	0,00%		

Total fördelning av tillgångar och skulder

Aktierelaterade finansiella instrument	8 848 576	99,76%	0,00%	
Ränterelaterade finansiella instrument	0	0,00%	0,00%	
Övrigt	21 148	0,24%	0,00%	
Summa tillgångar och skulder	8 869 724	100,00%		

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Norden

Fonden investerar i svenska, danska, finska och norska aktier. Investeringarna fördelas över ett flertal branscher, främst i de större börsbolagen.

Fondens mål är att i genomsnitt över en treårsperiod årligen överträffa sitt jämförelseindex med 1,0 procent, efter avgifter.

De nordiska aktiemarknaderna sammantaget har historiskt präglats av en relativt hög risk jämfört med andra utvecklade aktiemarknader som exempelvis USA och Japan. Därför kan det bedömas att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa högre risk än till exempel fonder som placeras i en bred portfölj av utländska aktier. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Norden steg 10,8 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 11,3 procent.

Den nordiska aktiemarknaden fick en bra start på 2024 tack vare ekonomisk tillväxt, fallande inflation, låg arbetslöshet och stark efterfrågan från USA, vilket upprätthöll höga vinstestimater under perioden.

Det första kvartalet präglades av ökad konjunkturoptimism som avtog något mot sommaren på grund av ökad politisk osäkerhet i Europa och svagare ekonomiska datapunkter från USA. Lägre förväntningar på räntesänkningar gjorde fastighetsaktier till förlorarna relativt sett under första halvåret. Samtidigt var sektorer med strukturella tillväxtutsikter, såsom försvar, datacenter, läkemedel och industri relativa vinnare under halvåret.

Geografiskt sett var avkastningen i de nordiska länderna relativt jämn, med undantag för Finland som för andra året i rad låg långt efter sina grannländer. Det kan delvis förklaras av en svag utveckling för skogsförädlingsaktier och en kollaps i biobränslebolaget Nestes aktiekurs. Danmark gynnades av ännu ett starkt år för Novo Nordisk, Sverige hade en stabil utveckling för industriföretag och banksektorn medan Norge hade en stark utveckling inom sjöfart och försvar. Bolagen har generellt sett levererat goda resultat under första halvåret 2024, med stöd av fortsatt starka marginaler.

Skandia Nordens avkastning landade marginellt efter sitt jämförelseindex under första halvåret 2024. På sektornivå hade den totala avkastningen ett något negativt bidrag till fonden. Det positiva bidraget från fondens övervikt i läkemedelssektorn och undervikt i materialsektorn komparerades av undervikten i den finansiella tjänstesektorn och övervikten i konsumentvarusektorn.

Aktievalen bidrog positivt till den relativa avkastningen under första halvåret. Överavkastningen drevs bland annat av en stark aktiekursutveckling i läkemedelsbolaget Zealand Pharma som levererade solida resultat inom utveckling av fetmaläkemedel. Protector Forsikring fortsatte att visa stark tillväxt och en solid aktiekursutveckling och är fortsatt ett stort innehav i fonden. Dessutom bidrog både Wärtsilä och Schibsted positivt.

På den negativa sidan hade Vestas Wind Systems en mindre bra utveckling under 2024, trots underliggande marginalförbättringar. Detta är delvis drivet av ökad politisk risk i USA och Europa. Bolaget är fortsatt en relativ övervikt i fonden i väntan på ett starkt resultat under andra halvåret, men utgör nu en mindre del av fonden. Det norska automatiserade lagerhanteringsföretaget Autostore hade också ett negativt bidrag till portföljen under första halvåret, då efterfrågetillväxten ser ut att bli mer måttlig än väntat fram till 2024.

Inför andra halvan av 2024 återspeglas en något högre risk för svagare ekonomisk tillväxt än den gjorde i början av året, uttryckt i en god balans mellan cykliska och defensiva aktier.

Förvaltningsarvode:
1,40 % per år.

**Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-
transaktionskostnader.**

	Insatt belopp	Förvaltnings- kostnad	Nettovärde 2024- 06-30
Engångsinsättning 2023-07-01	10 000 kr	154 kr	11 795 kr
Månadssparande 2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	9 kr	1 340 kr

Årlig avgift:
1,43 %.

Ansvarig förvaltare:
Öyvind Fjell (DNB Asset Management AS)

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår ej i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	14,2 %	17,9 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	11,7 %	13,1 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	12,2 %	13,7 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	4,3 %	

Jämförelseindex:
VINX Benchmark Net Index Capped SEK (inkluderar utdelningar).

**10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i %
och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde
anges i kronor.**

År	Fondförmög- enhet i tkr	Andels- värde	Antal andelar i heltal	Utdelnin- g per andel	Total- avkastni- ng Fond	Total- avkastni- ng Index
2024	919 870	390,48	2 355 662	0,00	10,8 %	11,3 %
2023	879 278	352,29	2 495 767	0,00	10,9 %	13,3 %
2022	832 606	317,69	2 620 720	0,00	-9,5 %	-10,2 %
2021	2 348 024	350,99	6 689 517	0,00	14,9 %	32,8 %
2020	2 097 539	305,47	6 866 247	0,00	20,2 %	12,9 %
2019	1 579 933	254,23	6 214 375	0,00	36,9 %	28,7 %
2018	1 141 876	185,73	6 147 816	0,00	-8,6 %	-3,5 %
2017	1 353 834	203,22	6 661 614	0,00	11,6 %	13,3 %
2016	1 122 314	182,08	6 163 778	0,00	9,2 %	7,7 %
2015	1 107 871	166,80	6 641 912	0,00	12,5 %	11,6 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	1,98	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsättn., %
2024	573	0,03

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	908 672	844 327
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	908 672	844 327
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	908 672	844 327
Bankmedel och övriga likvida medel	14 575	21 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1	493
Övriga tillgångar (Not 3)	18 345	10 254
Summa tillgångar	941 593	876 193
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 055	998
Övriga skulder (Not 3)	20 668	16 752
Summa skulder	21 723	17 750
Fondförmögenhet (Not 1)	919 870	858 443
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	72 657	25 456
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	0
Ränteutgifter	150	197
Utdelningar	26 829	15 242
Valutakursvinster och -förluster netto	- 150	134
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	99 486	41 029
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 6 424	- 6 137
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 6 299	- 6 038
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 125	- 99
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	1	12
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 573	- 448
Summa kostnader	- 6 996	- 6 573
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	92 489	34 456
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	879 278	832 606
Andelsutgivning	28 844	39 991
Andelsinlösen	- 80 741	- 48 610
Årets resultat enligt resultaträkning	92 489	34 456
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	919 870	858 443
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olivkviderade affärer	18 345	10 254
I övriga skulder ingår olivkviderade affärer	- 20 668	- 16 752
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	103 320	77 354
Realisationsförluster	- 32 528	- 51 918
Orealiserade vinster och förluster	1 865	21
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	72 657	25 456
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	0
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 573	- 448
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknadsvärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Dagligvaror				
Aak AB	SE	22 276	2,42%	2,42%
Humble Group Ab	SE	13 749	1,49%	1,49%
Orkla ASA	NO	7 883	0,86%	0,86%
Summa Dagligvaror		43 908	4,77%	
Energi				
Hafnia LTD	BM	984	0,11%	0,11%
Subsea 7 SA	LU	18 594	2,02%	2,02%
Frontline PLC	CY	18 176	1,98%	1,98%
Var Energi AS	NO	8 281	0,90%	0,90%
Summa Energi		46 035	5,00%	
Finans				
Danske Bank A/S	DK	24 300	2,64%	2,64%
EQT AB	SE	11 369	1,24%	1,24%
Gjensidige Forsikring ASA	NO	4 628	0,50%	0,50%
Investor B	SE	61 480	6,68%	6,68%
Nordea Bank Abp	FI	16 262	1,77%	1,77%
Protector Forsikring ASA	NO	28 841	3,14%	3,14%
Skandinaviska Enskilda Banken AB A	SE	21 578	2,35%	2,35%
Swedbank AB A	SE	25 164	2,74%	2,74%
Summa Finans		193 624	21,05%	
Hälsövård				
AstraZeneca PLC	GB	31 483	3,42%	3,42%
Novo Nordisk A/S	DK	90 405	9,83%	9,83%
Willam Demant Holding A/S	DK	1 734	0,19%	0,19%
Zealand Pharma A/S	DK	3 018	0,33%	0,00%
Zealand Pharma A/S New shares 6/24	DK	5 433	0,59%	0,92%
Summa Hälsövård		132 074	14,36%	
Industri				
ABB Ltd	CH	30 130	3,28%	3,28%
Ap Moller - Maersk A/S - B	DK	2 082	0,23%	0,23%
Atlas Copco A	SE	55 951	6,08%	6,08%
AutoStore Holdings Ltd	BM	2 075	0,23%	0,23%
Cadeler A/S	DK	1 817	0,20%	0,20%
Cargotec Oyj	FI	913	0,10%	0,10%
DSV Panalpina A/S	DK	16 733	1,82%	1,82%
Konecranes Oyj	FI	14 624	1,59%	1,59%
Mpc Container Ships Asa	NO	1 923	0,21%	0,21%
Norwegian Air Shuttle Asa	NO	5 555	0,60%	0,60%
Nibe Industrier B	SE	1 893	0,21%	0,21%
Skanska B	SE	7 436	0,81%	0,81%
Vestas Wind Systems A/S	DK	24 340	2,65%	2,65%
Volvo B	SE	32 597	3,54%	3,54%
Wartsila Oyj Abp	FI	32 775	3,56%	3,56%
Summa Industri		230 845	25,10%	
Informationsteknologi				
Yubico AB	SE	9 193	1,00%	1,00%
Hexagon B	SE	4 665	0,51%	0,51%
Link Mobility Group Holding ASA	NO	5 190	0,56%	0,56%
Nordic Semiconductor Asa	NO	8 735	0,95%	0,95%
Summa Informationsteknologi		27 784	3,02%	
Kraftförsörjning				
Orsted A/S	DK	13 373	1,45%	1,45%
Summa Kraftförsörjning		13 373	1,45%	
Material				
Boliden AB	SE	12 914	1,40%	1,40%
Kemira Oyj	FI	11 120	1,21%	1,21%
Lundin Mining Corp	CA	2 838	0,31%	0,31%
Novonov (Novozymes) B	DK	25 488	2,77%	2,77%
Stora Enso Oyj	FI	3 953	0,43%	0,43%
Upm-Kymmene Oyj	FI	13 436	1,46%	1,46%
Summa Material		69 749	7,58%	
Sällanköpsvaror och tjänster				
Betsson AB	SE	12 645	1,37%	1,37%
Evolution Ab	SE	22 122	2,40%	2,40%
Hennes and Mauritz B	SE	10 538	1,15%	1,15%
Kid ASA	NO	4 763	0,52%	0,52%
Pandora A/S	DK	36 840	4,00%	4,00%
Scandic Hotels Group AB	SE	12 002	1,30%	1,30%
Gn Store Nord A/S	DK	15 118	1,64%	1,64%
Summa Sällanköpsvaror och tjänster		114 028	12,40%	
Telekomoperatörer				
Schibsted ASA A-Shares	NO	6 254	0,68%	0,00%
Schibsted ASA B-shares	NO	26 060	2,83%	3,51%
Summa Telekomoperatörer		32 314	3,51%	
Fastigheter				
Fastighets AB Balder	SE	4 938	0,54%	0,54%
Summa Fastigheter		4 938	0,54%	
Summa Aktier		908 672	98,78%	
Summa Överlåtbara värdepapper		908 672	98,78%	
Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		908 672	98,78%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		11 198	1,22%	0,00%
Varav likvida medel SEB		14 575	1,58%	0,00%
Fondförmögenhet		919 870	100,00%	
Specifikation exponering enskilda företagsgrupper				
SEB				
Bankmedel SEB		14 575	1,58%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB A		21 578	2,35%	0,00%
Summa SEB		36 154	3,93%	

Derivatexponering			
Totalt utställda derivat	0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat	0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)	0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering	0	0,00%	
Total fördelning av tillgångar och skulder			
Aktierelaterade finansiella instrument	908 672	98,78%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument	0	0,00%	0,00%
Övrigt	11 198	1,22%	0,00%
Summa tillgångar och skulder	919 870	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser och strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Obligationsfond

Fonden investerar i obligationer i svenska kronor med hög kreditvärdighet, främst nominella statsobligationer, säkerställda bostadsobligationer och företagsobligationer. Fondens avkastningsmål är att i genomsnitt över en treårsperiod årligen överstiga sitt jämförelseindex med 0,1 procent, efter avgifter.

Eftersom fonden investerar i värdepapper med längre löptider medför det en något högre risk än en fond som investerar i värdepapper med kortare löptider. Fonden har lägre risk än en aktiefond. Med hjälp av derivatinstrument kan hävstång skapas i fonden, det vill säga att fondens investeringar överstiger 100 procent. Detta kan öka eller minska fondens risknivå. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst tre år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Obligationsfond steg med 1,2 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex med 1,2 procent.

2024 har hittills varit händelserikt. Geopolitiken tar en allt större roll och påverkar framtidsutsikter och sentiment, även om det nödvändigtvis inte alltid får genomslag på de finansiella marknaderna. Men Rysslands olagliga anfallskrig i Ukraina leder till en ökad fokus på länders försvarsförmågor och i Europa sker en militär upprustning. Flera länder har dessutom president- och parlamentsval, däribland USA, Storbritannien och Frankrike, med oklara utsikter för finanspolitiken som bör uppta en allt större vikt för utvecklingen på räntemarknaderna nu när penningpolitiken förefaller ha vunnit kampen på inflationen, åtminstone för nu.

En stadigt fallande inflation i kombination med en svagare konjunkturut-sikt har fått flera centralbanker att börja sänka styrräntor under andra kvartalet i år. Riksbanken sänkte sin styrränta från 4 till 3,75 procent vid sitt möte i maj. Svensk inflation har fallit markant från topparna under 2023 och förväntansbilden är att inflationen kommer hamna på eller till och med under målet närmsta månaderna, som reducerar behovet av en åtstramande penningpolitik.

Riksbanken hade även ett möte i juni, då man valde att hålla styrräntan oförändrad, men kommunikationen var något mjukare än marknadens förväntningar. Ränteprognoserna indikerar nu två till tre sänkningar under andra halvåret, under förutsättningen att inflationen fortsatt ligger kvar kring prognosen.

Den amerikanska centralbanken Federal Reserve lämnade däremot styrräntan oförändrad på 5,5 procent vid deras senaste möte i juni, mot bakgrund av att inflationen inte faller tillräckligt snabbt i kombination med stark arbetsmarknad och konjunktur.

De flesta marknader uppvisade en relativt lugn start på året. Kreditspreadar gick ihop trots ett stort utbud av nya obligationer och har fortsatt handla starkt under hela 2024. Med stöd från börsbolagens kvartalsrapporter och bättre ekonomisk statistik än väntat så har aktie-marknader utvecklats väl. På löpande band har aktieindex nått nya toppnivåer, främst drivet av AI-relaterade bolag. Under årets första kvartal steg räntan. Den svenska kronan har handlat svagt under början av året, vilket komplicerade läget för Riksbanken och eventuella räntesänkningar framöver. Under maj och juni vände dock sentimentet i kronan som förstärktes kraftigt under dessa månader. Trots detta var kronan vid utgången av juni svagare än vid årets början.

Räntor steg i början av andra kvartalet men riskaptiten för svenska företagsobligationer var fortsatt god. Men under slutet av andra kvartalet började amerikansk arbetsmarknad och andra konjunkturindikatorer visa på en avmattning, vilket fick räntor att börja sjunka igen. De svenska räntorna följde den globala utvecklingen och Riksbankens sänkning gav räntorna ytterligare en skjuts. Under årets första halvår sjönk både korta och långa räntor något. Rapportsäsongen visade på stabil och positiv vinsttillväxt, vilket gav stöd till positiv börsutveckling.

Noterbart har även varit utvecklingen av svenska räntor relativt omvärliden. Den kraftiga ränteuppgången under föregående två år har varit synkroniserad bland världens utvecklade ekonomier, men

inflationen i år har gått snabbare i Sverige jämfört med många andra länder. Det förklarar troligen varför svenska räntor har sjunkit snabbare än i många andra ekonomier. Svenska statsobligationsräntor är därför lägre än exempelvis tyska motsvarigheter, något som bara noterats ett fåtal kortare perioder under 2000-talet.

Fonden har under året haft en relativt neutral ränteeponering relativt sitt jämförelseindex. Allokeringen i företagsobligationer med lägre kreditkvalitet i jämförelse med de AAA-obligationer som ingår i index har under året minskat, i takt med att kreditspreadar har gått ihop och förväntningar om att en avmattande konjunktur bör påverka riskaptiten negativt. Men fondens undervikt i svenska statsobligationer är fortsatt betydande, och framförallt på längre löptider. Så fondens exponering på räntekurvan är koncentrerad mot den kortare delen, något den har varit under hela 2024. Och anledningen till det är att räntekurvan är inverterad, så den förväntade avkastningen är lägre för längre obligationer jämfört med obligationer närmare till förfall.

Förvaltningsarvode:

0,40 % per år.

Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-transaktionskostnader.

	Insatt belopp	Förvaltnings-kostnad	Nettovärde 2024-06-30
Engångsinsättning			
2023-07-01	10 000 kr	41 kr	10 653 kr
Månadsparande			
2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	2 kr	1 243 kr

Årlig avgift:

0,40 %.

Ansvarig förvaltare:

Alexander Onica (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:

Fonden ingår i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning

	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	2,9 %	2,8 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	-0,6 %	-0,5 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	4,3 %	4,3 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	0,2 %	

Jämförelseindex:

OMRX Bond All Index.

10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i % och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde anges i kronor.

År	Fondförmögenhet i tkr	Andelsvärde	Antal andelar i heltal	Utdelnin-g per andel	Total-avkastni-ng Fond	Total-avkastni-ng Index
2024	1 728 718	178,59	9 679 477	0,00	1,2 %	1,2 %
2023	1 681 475	176,47	9 528 428	0,00	5,6 %	5,4 %
2022	1 465 449	167,17	8 765 886	0,00	-8,7 %	-7,9 %
2021	1 788 243	183,18	9 762 205	0,00	-1,1 %	-1,0 %
2020	2 217 140	185,23	11 969 748	0,00	1,5 %	1,4 %
2019	1 687 788	182,50	9 248 270	0,00	1,0 %	1,1 %
2018	1 947 163	180,74	10 773 295	0,00	0,6 %	1,1 %
2017	1 375 471	179,69	7 654 243	0,00	0,1 %	0,4 %
2016	1 679 114	179,51	9 353 782	0,00	2,5 %	2,8 %
2015	2 123 991	175,15	12 126 697	0,00	0,0 %	0,5 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,58	0,00

Fondens spreadexponering (anger hur stort värdefallet blir om ränteskillnaden mellan fondens innehav och statsobligationer fördubblas):

Datum	%
2024-06-30	2,28

Fondens duration

År	Duration
2024	2,84
2023	3,62
2022	5,44
2021	4,49
2020	4,50
2019	4,12
2018	4,24
2017	4,05
2016	4,07
2015	3,78

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	1 685 658	1 490 920
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	1 685 658	1 490 920
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	1 685 658	1 490 920
Bankmedel och övriga likvida medel	30 134	13 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14 337	8 640
Övriga tillgångar (Not 3)	2 921	1 295
Summa tillgångar	1 733 051	1 514 783
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	560	498
Övriga skulder (Not 3)	3 772	3 311
Summa skulder	4 332	3 810
Fondförmögenhet (Not 1)	1 728 718	1 510 974
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	17 947	3 749
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	10 048	971
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	- 3 086	- 3 226
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	0
Ränteeinkräfter	16 882	9 104
Utdelningar	4	0
Valutakursvinster och -förluster netto	0	0
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	23 848	6 850
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 3 324	- 2 980
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 3 318	- 2 975
Ersättning till förvaltningsinstitutet	- 6	- 6
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	2	- 3
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 57	- 24
Summa kostnader	- 3 380	- 3 007
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	20 469	3 842
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	1 681 475	1 465 449
Andelsutgivning	156 960	158 455
Andelsinlösen	- 130 186	- 116 773
Årets resultat enligt resultaträkning	20 469	3 842
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	1 728 718	1 510 974
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbar enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olikviderade affärer	2 921	1 295
I övriga skulder ingår olikviderade affärer	- 3 772	- 3 311
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	9 633	1 986
Realisationsförluster	- 23 966	- 19 630
Orealiserade vinster och förluster	24 381	18 615
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	10 048	971
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	83 706	51 536
Realisationsförluster	- 86 792	- 54 761
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	- 3 086	- 3 226
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	0
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 57	- 24
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknad svärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Räntebärande värdepapper				
Företag och Kreditinstitut				
African Development Bank 0.305 17.09.2026	CI	28 312	1,64%	1,64%
Akademiska Hus AB 0.448 07.10.2027	SE	13 812	0,80%	0,80%
Asian Development Bank 0.295 08.07.2026		18 944	1,10%	1,10%
Danske Bank A/S FRN 22.12.2026	DK	20 100	1,16%	0,00%
Danske Bank Var 3/26 Call 3/25	DK	16 083	0,93%	2,09%
DNB Bank ASA VAR 02.09.2026	NO	20 041	1,16%	1,16%
Electrolux AB 1.705 24.02.2027	SE	8 524	0,49%	0,49%
European Investment Bank 1.19 08.05.2031	LU	4 490	0,26%	0,00%
European Investment Bank 1.5 02.03.2027	LU	19 326	1,12%	1,38%
Eurofima 0.49 27.11.2028	LU	17 922	1,04%	1,04%
Stockholm Exergi Holding 0.893 11.09.2026	SE	13 274	0,77%	0,77%
Hemso Fastighets AB 4.56 26.05.2024	SE	12 092	0,70%	0,70%
Humlegården Fastigheter 1.205 22.09.2025	SE	3 889	0,22%	0,22%
ICA Gruppen AB 5.075 18.09.2026	SE	6 170	0,36%	0,00%
Ica Gruppen AB 4.603 26.05.2026	SE	10 159	0,59%	0,94%
Inter American Devel BK 31.03.2026	US	28 461	1,65%	1,65%
Investment AB Latour (publ) 0.765 29.11.2024	SE	5 925	0,34%	0,00%
Investment AB Latour (publ) 3.43 10.06.2026	SE	4 002	0,23%	0,57%
Jernhusen AB 3.81 16.05.2028	SE	4 098	0,24%	0,24%
Jönköpings kommun 0.52 04.02.2026	SE	28 831	1,67%	1,67%
Jyske Bank A/S 4.75 02.02.2027	DK	17 198	0,99%	0,99%
Kommunalbanken AS 0.125 28.08.2026	NO	18 816	1,09%	0,00%
Kommunalbanken As 2.941 15.01.2027	NO	7 995	0,46%	1,55%
Kommuninvest I Sverige 0.375 10.06.2026	SE	3 809	0,22%	0,00%
Kommuninvest I Sverige AB 0.25 26.11.2027	SE	9 181	0,53%	0,00%
Kommuninvest I Sverige AB 3.25 12.06.2030	SE	4 103	0,24%	0,00%
Länsförsäkringar Hypotek AB (publ) 3.75 30.09.2030	SE	8 336	0,48%	0,00%
Länsförsäkringar Bank 4.322 16.02.2027	SE	20 502	1,19%	0,00%
Länsförsäkringar Bank 4.913 18.11.2026	SE	20 624	1,19%	2,38%
Nordic Investment Bank 0.1 13.10.2025	SE	24 040	1,39%	1,39%
Nordea Bank Abp 4.75 02.06.2026	FI	4 087	0,24%	0,24%
Nykredit Realkredit A/S FRN 04.07.2025	DK	10 044	0,58%	0,58%
SBAB Bank AB (Publ) 3.873 02.09.2025	SE	9 986	0,58%	0,00%
SBAB Bank VAR 2/26 Call 2/25	SE	10 026	0,58%	1,16%
Spar Nord Bank A/S FRN 26.05.2026	DK	43 896	2,54%	2,54%
Specialfastigheter Sverige 3.185 09.02.2029	SE	4 010	0,23%	0,00%
Specialfastigheter Sverige AB 0.86 27.01.2026	SE	21 175	1,22%	0,00%
Specialfastigheter Sverige AB 4.055 22.11.2028	SE	10 379	0,60%	0,00%
Swedish Export Credit 0.215 15.09.2025	SE	62 654	3,62%	3,62%
Swedavia AB 0.635 15.10.2025	SE	9 638	0,56%	0,00%
Swedavia AB 0.89 12.03.2025	SE	3 921	0,23%	0,00%
Swedavia AB 1.21 26.05.2025	SE	9 763	0,57%	1,35%
Swedbank Hypotek AB 3 28.03.2029	SE	25 063	1,45%	0,00%
Vasakronan AB (publ) 0.64 02.09.2025	SE	19 352	1,12%	0,00%
Vasakronan AB (publ) 4.388 24.04.2025	SE	20 114	1,16%	2,28%
Volvo Treasury AB 4.46 03.11.2026	SE	20 501	1,19%	1,19%
Volkswagen Fin Serv FRN 08.12.2025	NL	20 089	1,16%	0,00%
Volkswagen Financial Services N.V. 4.283 08.12.202	NL	2 032	0,12%	1,28%
Willhem AB 0.615 30.09.2025	SE	1 930	0,11%	0,00%
Willhem AB 3.673 18.01.2028	SE	10 077	0,58%	0,00%
Willhem AB 4.15 19.11.2025	SE	20 171	1,17%	0,00%
Willhem AB FRN 19.11.2025	SE	10 073	0,58%	2,44%
Øresundskonsortiet I/S 0.5 15.10.2027	DK	18 340	1,06%	1,06%
Danske Hypotek 3.5 15.12.2027	DK	10 185	0,59%	0,00%
Danske Hypotek AB (publ) 3.5 20.12.2028	SE	16 381	0,95%	1,54%
Länsförsäkringar Hypotek 1 15.09.2027	SE	5 654	0,33%	0,00%
Länsförsäkringar Hypotek 1.5 16.09.2026	SE	87 110	5,04%	0,00%
Länsförsäkringar Hypotek 3 19.09.2029	SE	2 003	0,12%	0,00%
Länsförsäkringar Hypotek AB (publ) 0.5 20.09.2028	SE	35 334	2,04%	0,00%
Länsförsäkringar Hypotek AB (publ) 1.25 17.09.2025	SE	39 054	2,26%	10,27%
Länsförsäkringar Hypotek AB 0.615 18.11.2025	SE	28 946	1,67%	1,67%
Nordea Hypotek AB 1 16.06.2027	SE	22 706	1,31%	0,00%
Nordea Hypotek AB 1 17.09.2025	SE	29 200	1,69%	0,00%
Nordea Hypotek AB 3.5 20.09.2028	SE	51 151	2,96%	5,96%
AB Sveriges Sakerställda Obl 0.75 09.06.2032	SE	21 922	1,27%	0,00%
AB Sveriges Sakerställda Obligationer (publ) SCB	SE	72 190	4,18%	0,00%
AB Sveriges Sakerställda Obligationer 3.5 14.06.23.05.202	SE	24 534	1,42%	0,00%
AB Sveriges Sakerställda Obligationer 4.	SE	46 125	2,67%	0,00%
Swedish Covered Bond 1 12.06.2030	SE	14 309	0,83%	0,00%
Swedish Covered Bond Corp 2 17.06.2026	SE	47 038	2,72%	13,08%
Skandinaviska Enskilda 1 17.12.2025	SE	9 692	0,56%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.11.20	SE	6 020	0,35%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.12.20	SE	24 039	1,39%	2,30%
Stadshypotek AB (publ) 1 03.09.2025	SE	29 227	1,69%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 2.5 01.12.2028	SE	23 682	1,37%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 3.629 20.06.2028	SE	12 330	0,71%	0,00%
Stadshypotek AB 1 01.03.2027	SE	5 703	0,33%	0,00%
Stadshypotek AB 1594 2 01.09.2028	SE	23 151	1,34%	5,44%
Swedbank Hypotek AB 1 17.03.2027	SE	5 699	0,33%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 1 18.03.2026	SE	28 965	1,68%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 3 15.03.2028	SE	45 167	2,61%	6,07%
Summa Företag och Kreditinstitut		1 553 200	89,89%	
Stat och Kommun				
City Of Gothenburg 0.214 24.09.2025	SE	2 894	0,17%	0,00%
City of Gothenburg 3.725 04.10.2028	SE	12 428	0,72%	0,89%
Kommuninvest I Sverige 3 01.09.2025	SE	3 492	0,20%	0,00%
Kommuninvest I Sverige 0.875 16.05.2029	SE	1 826	0,11%	0,00%
Kommuninvest I Sverige AB 3 18.06.2031	SE	21 246	1,23%	2,53%
Nacka Kommun 3.512 01.09.2028	SE	4 106	0,24%	0,24%
Norrköpings Kommun 0.566 01.10.2027	SE	27 907	1,61%	0,00%
Norrköpings kommun 0.605 15.12.2026	SE	3 785	0,22%	1,83%
Region Skane 3.563 15.06.2027	SE	6 116	0,35%	0,35%
Specialfastigheter Sverige 3.708 30.11.2027	SE	10 191	0,59%	2,65%
Region Stockholm 0.46 27.04.2027	SE	9 355	0,54%	0,54%
SO 1053 3.50% 2039/03/30	SE	20 662	1,20%	0,00%
SO 1056 2.25% 2032/06/01	SE	1 004	0,06%	0,00%
Sverige Kongenket 0.5 24.11.2045	SE	3 506	0,20%	0,00%
Sverige Kongenket 0.75 12.11.2029	SE	1 860	0,11%	0,00%

Sverige Kongeriket 1.375 23.06.2071	SE	1 361	0,08%	1,64%
Summa Stat och Kommun		131 739	7,62%	
Summa Räntebärande värdepapper		1 685 658	97,51%	
Summa Överlåtbara värdepapper		1 685 658	97,51%	
Standardiserade Derivat				
Standardiserade Räntederivat				
Stadshypotek 2 Futures 2024-09-18 / CEAU4	SE	0	0,00%	0,00%
Stadshypotek 5 Futures 2024-09-18 / CEYU4	SE	0	0,00%	0,00%
Swedish Government 10 Futures 2024-09-18 / BUOU4	SE	0	0,00%	0,00%
Swedish Government 2 Futures 2024-09-18 / BTLU4	SE	0	0,00%	0,00%
Swedish Government 5 Futures 2024-09-18 / BTQU4	SE	0	0,00%	0,00%
Summa Standardiserade Räntederivat		0	0,00%	
Summa Standardiserade Derivat		0	0,00%	
Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		1 685 658	97,51%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		43 060	2,49%	0,00%
Varav likvida medel SEB		12 187	0,70%	0,00%
Varav likvida medel UBS		17 947	1,04%	0,00%
Fondförmögenhet		1 728 718	100,00%	
Specifikation exponering enskilda företagsgrupper				
Handelsbanken				
Stadshypotek AB (publ) 1 03.09.2025		29 227	1,69%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 2 5 01.12.2028		23 682	1,37%	0,00%
Stadshypotek AB (publ) 3 629 20.06.2028		12 330	0,71%	0,00%
Stadshypotek AB 1 01.03.2027		5 703	0,33%	0,00%
Stadshypotek AB 1594 2 01.09.2028		23 151	1,34%	0,00%
Summa Handelsbanken		94 093	5,44%	
Nordea Bank				
Nordea Hypotek AB 1 16.06.2027		22 706	1,31%	0,00%
Nordea Hypotek AB 1 17.09.2025		29 200	1,69%	0,00%
Nordea Hypotek AB 3.5 20.09.2028		51 151	2,96%	0,00%
Summa Nordea Bank		103 057	5,96%	
SEB				
Bankmedel SEB		12 187	0,70%	0,00%
Skandinaviska Enskilda 1 17.12.2025		9 692	0,56%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.11.20		6 020	0,35%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 3 06.12.20		24 039	1,39%	0,00%
Summa SEB		51 938	3,00%	
Swedbank				
Swedbank Hypotek AB 1 17.03.2027		5 699	0,33%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 1 18.03.2026		28 965	1,68%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 3 15.03.2028		45 167	2,61%	0,00%
Swedbank Hypotek AB 3 28.03.2029		25 063	1,45%	0,00%
Summa Swedbank		104 894	6,07%	
Derivatexponering				
Totalt utställda derivat		0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat		0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)		0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering		0	0,00%	
Total fördelning av tillgångar och skulder				
Aktierelaterade finansiella instrument		0	0,00%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument		1 685 658	97,51%	0,00%
Övrigt		43 060	2,49%	0,00%
Summa tillgångar och skulder		1 728 718	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Realräntefond

Fonden investerar i realränteobligationer i svenska kronor med hög kreditvärdighet, främst reala statsobligationer. Fondens avkastningsmål är att i genomsnitt över en treårsperiod årligen överstiga sitt jämförelseindex, efter avgifter.

Eftersom fonden investerar i värdepapper med längre löptider medför det en något högre risk än en fond som investerar i värdepapper med kortare löptider. Fonden har högre risk än en kort svensk räntefond, men avsevärt lägre risk än en aktiefond. Med hjälp av derivatinstrument kan man skapa hävstång i fonden, det vill säga att fondens investeringar överstiger 100 procent. Detta kan öka eller minska fondens risknivå. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst tre år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Denna finansiella produkts underliggande investeringar beaktar inte EU-kriterierna för miljömässigt hållbara ekonomiska verksamheter.

Skandia Realräntefond steg 0,9 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 1,0 procent.

2024 har hittills varit händelserikt. Geopolitiken tar en allt större roll och påverkar framtidsutsikter och sentiment, även om det nödvändigtvis inte alltid får genomslag på de finansiella marknaderna. Men Rysslands olagliga anfallskrig i Ukraina leder till en ökad fokus på länders försvarsförmågor och i Europa sker en militär upprustning. Flera länder har dessutom president- och parlamentsval, däribland USA, Storbritannien och Frankrike, med oklara utsikter för finanspolitiken som bör uppta en allt större vikt för utvecklingen på räntemarknaderna nu när penningpolitiken förefaller ha vunnit kampen på inflationen, åtminstone för nu.

En stadigt fallande inflation i kombination med svagare konjunktutsikter har fått flera centralbanker att börja sänka styrräntor under andra kvartalet i år. Riksbanken sänkte sin styrränta från 4 till 3,75 procent vid sitt möte i maj. Svensk inflation har fallit markant från topparna under 2023 och förväntansbilden är att inflationen kommer hamna på eller till och med under målet närmsta månaderna, som reducerar behovet av en åtstramande penningpolitik. Ett av de frågetecken som potentiellt skulle kunna få Riksbanken att avstå från ytterligare räntesänkningar är en möjlig negativ effekt på kronan. Men efter första räntesänkningen uteblev en kronförsvagning och under både maj och juni stärktes snarare kronan.

Riksbanken hade även ett möte i juni, då man valde att hålla styrräntan oförändrad, men kommunikationen var något mjukare än marknadens förväntningar. Ränteprognozen indikerar nu två till tre sänkningar under andra halvåret, under förutsättningen att inflationen fortsatt ligger kvar kring prognozen. Utvecklingen av amerikansk ekonomi, geopolitisk eskalering och kronförsvagning är några faktorer som potentiellt skulle kunna få inflationen att stiga igen.

Den amerikanska centralbanken Federal Reserve lämnade däremot styrräntan oförändrad på 5,5 procent vid deras senaste möte i juni, mot bakgrund av att inflationen inte faller tillräckligt snabbt i kombination med stark arbetsmarknad och konjunktur.

De flesta marknader uppvisade en relativt lugn start på året. Aktiemarknader har utvecklats väl och nått nya toppnoteringar, mycket beroende på utvecklingen inom AI-teknologin. Den svenska kronan har handlat svagt under början av året, vilket komplicerade läget för Riksbanken och eventuella räntesänkningar framöver. Under maj och juni vände dock sentimentet i kronan som förstärktes kraftigt under dessa månader. Trots detta var kronan vid utgången av juni svagare än vid årets början.

Realräntorna, som föll kraftigt i slutet på 2024, rekylerade upp under första kvartalet men föll igen under det andra. Break/even inflationen – ett mått på marknadens inflationsförväntningar framöver – föll också något under första halvåret. Det är en reaktion på räntesänkningar och fallande inflation. Råvaror, som har en direkt koppling till inflationen, inledde året med högre priser men föll tillbaka sedan dess – även det en indikator på normalisering från de senaste två åren med hög inflation.

Fonden har under året haft en något högre ränteeponering relativt sitt jämförelseindex och viss exponering mot nominella obligationer istället för reala för att kapitalisera på de fallande inflationsutsikterna (break/even inflation). Exponeringen mot reala obligationer med kreditkaraktär var oförändrad men minskar successivt med att obligationerna närmar sig förfall och har inte ersatts av nytt utbud.

Förvaltningsarvode:

0,50 % per år.

Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-transaktionskostnader.

	Insatt belopp	Förvaltningskostnad	Nettovärde 2024-06-30
Engångsinsättning			
2023-07-01	10 000 kr	51 kr	10 486 kr
Månadssparande			
2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	3 kr	1 236 kr

Årlig avgift:

0,50 %.

Ansvarig förvaltare:

Alexander Onica (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:

Fonden ingår i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	1,3 %	1,6 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	0,1 %	0,3 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	5,6 %	5,7 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	0,6 %	

Jämförelseindex:

OMRX Real Index.

10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i % och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde anges i kronor.

År	Fondförmögenhet i tkr	Andelsvärde	Antal andelar i heltal	Utdelning per andel	Totalavkastning Fond	Totalavkastning Index
2024	1 234 514	157,61	7 832 475	0,00	0,9 %	1,0 %
2023	1 356 790	156,18	8 687 144	0,00	3,7 %	4,0 %
2022	1 799 673	150,56	11 952 968	0,00	-4,5 %	-3,7 %
2021	2 001 833	157,68	12 695 641	0,00	5,1 %	5,2 %
2020	1 590 485	150,09	10 596 992	0,00	-2,2 %	-2,6 %
2019	2 208 825	153,39	14 399 758	0,00	0,8 %	0,8 %
2018	2 520 729	152,13	16 568 990	0,00	1,0 %	1,5 %
2017	1 705 238	150,68	11 316 454	0,00	0,5 %	1,0 %
2016	1 980 753	149,86	13 216 984	0,00	6,8 %	7,2 %
2015	1 641 034	140,29	11 697 441	0,00	1,4 %	1,8 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,40	0,00

Fondens spreadexponering (anger hur stort värdefallet blir om ränteskillnaden mellan fondens innehav och statsobligationer fördubblas):

Datum	%
2024-06-30	0,91

Fondens duration

År	Duration
2024	4,88
2023	4,60
2022	5,44
2021	6,59
2020	7,05
2019	6,86
2018	6,55
2017	6,17
2016	7,15
2015	7,43

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	1 222 863	1 485 307
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	1 222 863	1 485 307
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	1 222 863	1 485 307
Bankmedel och övriga likvida medel	6 848	1 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 959	6 186
Övriga tillgångar (Not 3)	- 401	831
Summa tillgångar	1 235 269	1 493 900
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	505	626
Övriga skulder (Not 3)	249	2 080
Summa skulder	755	2 705
Fondförmögenhet (Not 1)	1 234 514	1 491 195
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	4 254	704
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	6 077	- 11 007
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	1 208	675
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	0
Räntointäkter	6 116	8 328
Utdelningar	0	0
Valutakursvinster och -förluster netto	0	0
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	13 401	- 2 003
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 3 185	- 4 129
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 3 182	- 4 126
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 3	- 3
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	- 1	- 6
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 10	- 3
Summa kostnader	- 3 196	- 4 138
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	10 205	- 6 142
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	1 356 790	1 799 673
Andelsutgivning	84 507	239 137
Andelsinlösen	- 216 989	- 541 474
Årets resultat enligt resultaträkning	10 205	- 6 142
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	1 234 514	1 491 195
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olkviderade affärer	- 401	831
I övriga skulder ingår olkviderade affärer	- 249	- 2 080
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	11 287	3 517
Realisationsförluster	- 6 569	- 17 218
Orealiserade vinster och förluster	1 359	2 694
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	6 077	- 11 007
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	20 933	14 824
Realisationsförluster	- 19 725	- 14 146
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	1 208	675
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	0
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 10	- 3
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknad svärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Räntebärande värdepapper				
Företag och Kreditinstitut				
European Investment Bank 3.5% 2028/12/01		52 747	4,27%	4,27%
Oeresundsbro Konsortiet I/S 3.5 01.12.2028		61 213	4,96%	4,96%
Summa Företag och Kreditinstitut		113 959	9,23%	
Stat och Kommun				
Swedish Government 2.25 11.05.2035	SE	4 019	0,33%	0,00%
RR 3104 3.5% 2028/12/01	SE	193 093	15,64%	0,00%
RR 3111 0.125 2032/06/01	SE	193 230	15,65%	0,00%
RR 3112 0.125 2026/06/01	SE	236 520	19,16%	0,00%
RR 3113 0.125 2027/12/01	SE	221 578	17,95%	0,00%
RR 3114 0.125 2030/1/6	SE	138 531	11,22%	0,00%
RR 3115 0.125 2039/06/01	SE	64 466	5,22%	85,17%
Södertälje Kommun 1 Index Linked Notes 01.06.2025	SE	57 466	4,65%	4,65%
Summa Stat och Kommun		1 108 904	89,83%	
Summa Räntebärande värdepapper		1 222 863	99,06%	
Summa Överlåtbara värdepapper		1 222 863	99,06%	
Standardiserade Derivat				
Standardiserade Räntederivat				
Swedish Government 5 Futures 2024-09-18 / BTOU4	SE	0	0,00%	0,00%
Summa Standardiserade Räntederivat		0	0,00%	
Summa Standardiserade Derivat		0	0,00%	
Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		1 222 863	99,06%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		11 651	0,94%	0,00%
Varav likvida medel SEB		2 594	0,21%	0,00%
Varav likvida medel UBS		4 254	0,34%	0,00%
Fondförmögenhet		1 234 514	100,00%	
Derivatexponering				
Totalt utställda derivat		0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat		0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)		0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering		0	0,00%	
Total fördelning av tillgångar och skulder				
Aktierelaterade finansiella instrument		0	0,00%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument		1 222 863	99,06%	0,00%
Övrigt		11 651	0,94%	0,00%
Summa tillgångar och skulder		1 234 514	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Småbolag Sverige

Fonden investerar i svenska aktier i mindre och medelstora företag på Stockholmsbörsen. Fonden kan även sammanlagt investera upp till tio procent av fondens värde på aktiemarknaderna i Danmark, Finland och Norge. Investeringarna fördelas över olika branscher.

Fondens mål är att i genomsnitt över en treårsperiod årligen överträffa sitt jämförelseindex med 1,0 procent, efter avgifter.

En portfölj av svenska mindre och medelstora bolag har historiskt präglats av en något högre risk jämfört med en placering i ett brett svenskt aktieindex som även innehåller de större bolagen. Därför kan det bedömas att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa något högre risk än en svensk aktiefond med en bredare placeringsinriktning. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Småbolag Sverige steg 13,0 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 8,6 procent.

Börsåret inleddes svagt men efter en succesiv återhämtning under våren steg Stockholmsbörsen inklusive utdelningar med 10,6 procent. Stora bolag i form av OMXS30 steg med 10,0 procent, vilket var en relativt starkare utveckling än småbolag då Carnegie Small Cap Index steg med 8,6 procent.

Under första halvåret fortsatte inflationen att falla i Sverige och Europa vilket gav Riksbanken och ECB möjlighet att sänka styrräntan med 25 baspunkter under andra kvartalet. Makrostatistik som presenterats i eurozonen under våren har indikerat en positiv utveckling om än från låga nivåer. I USA har inflationen bitit sig fast på högre nivåer varför Fed behållit räntan över 5 procent samtidigt som förväntningarna från marknaden om räntesänkningar fortsatt att flyttas framåt i tiden. Amerikansk makrostatistik har dessutom varit mestadels positiv med undantag för arbetslösheten som stigit från 3,7 procent till 4,0 procent.

Under januari sjönk Stockholmsbörsen (SIXPRX) 1,7 procent tyngd av oroligheter i Röda havet där Houthi-rebeller attackerade fartyg vilket störde transporter på den så viktiga handelsleden. I februari steg börsen med 3,8 procent då fokus skiftat till makrostatistik samt förväntningar på lägre styrräntor från flertalet centralbanker däribland Riksbanken. Första kvartalet avslutades starkt vilket gjorde att Stockholmsbörsen steg med 7,9 procent samtidigt som Carnegie Small Cap Index (CSRX) steg med 6,2 procent. Bland bolagsnyheter under perioden stack Kinneviks försäljning av hela sitt innehav i Tele2 till huvudägaren av Millicom ut.

April var en blandad månad då Stockholmsbörsen steg 0,3 procent medan CSRX sjönk 0,7 procent. Två av rapporterna för första kvartalet som stod ut var Handelsbanken och Indutrade som båda sjönk 12 procent på rapportdagen. Efter en svag månad i april fick vi en klart starkare börs i maj då börsen steg 3,8 procent. I maj beslutade Riksbanken att sänka räntan med 25 baspunkter och blev därmed andra landet i Europa att påbörja räntesänkingscykeln. Halvåret avslutades sedan svagt med en börsnedgång på 1,5 procent i juni.

Halvårets tre starkaste sektorer på Stockholmsbörsen var finans, dagligvaror och telekom medan de svagaste sektorerna var allmännyttiga sektor, sällanköpsvaror och material. Bland halvårets vinnare på börsen finns bland andra VBG Group, Hexatronic, Saab och Proact IT. Bland de svagaste aktierna fanns Intrum, Viaplay, Nibe och Sinch.

Största transaktionerna i fonden består av köp av Sinch, Sagax och Holmen samt försäljningar av SAAB, Boliden och Bravida. Största positiva bidrag till fondens relativa avkastning under perioden kommer från övervikterna i SAAB och Sectra samt undervikten i SSAB. Största negativa bidrag kommer från övervikterna i Castellum och Getinge samt undervikten i Mycronic.

Hållbarhet beaktas löpande i förvaltningen som en integrerad del i investeringsprocessen.

Förvaltningsarvode:

1,40 % per år.

Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs- transaktionskostnader.

	Insatt belopp	Förvaltnings- kostnad	Nettovärde 2024- 06-30
Engångsinsättning 2023-07-01	10 000 kr	158 kr	12 082 kr
Månadsparande 2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	9 kr	1 412 kr

Årlig avgift:

1,40 %.

Ansvarig förvaltare:

Henrik Asplund (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:

Fonden ingår i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning

	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	10,4 %	13,1 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	8,5 %	10,6 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	20,8 %	21,9 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	4,5 %	

Jämförelseindex:

Carnegie Small Cap Return Sweden Index (inkluderar utdelningar).

10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i % och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde anges i kronor.

År	Fondförmög- enhet i tkr	Andels- värde	Antal andelar i heltal	Utdelnin- g per andel	Total- avkastni- ng Fond	Total- avkastni- ng Index
2024	4 418 795	1 391,74	3 174 902	0,00	13,0 %	8,6 %
2023	4 097 123	1 231,78	3 326 061	0,00	9,8 %	14,7 %
2022	4 112 380	1 122,03	3 664 980	0,00	-34,3 %	-31,4 %
2021	7 063 832	1 706,84	4 138 394	0,00	25,5 %	37,1 %
2020	6 059 063	1 359,53	4 456 555	0,00	32,3 %	23,0 %
2019	4 441 040	1 027,35	4 322 624	0,00	40,5 %	43,2 %
2018	2 657 057	731,30	3 633 215	0,00	2,0 %	-0,2 %
2017	2 727 432	716,82	3 804 750	0,00	10,1 %	8,8 %
2016	2 722 334	651,24	4 180 049	0,00	7,2 %	12,2 %
2015	2 858 541	607,50	4 705 417	0,00	26,3 %	30,1 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,36	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsätt., %
2024	1 010	0,07

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	4 332 332	3 978 385
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	4 332 332	3 978 385
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	4 332 332	3 978 385
Bankmedel och övriga likvida medel	69 957	40 453
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	3
Övriga tillgångar (Not 3)	62 888	15 643
Summa tillgångar	4 465 176	4 034 484
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förtutbetalda intäkter	5 137	4 789
Övriga skulder (Not 3)	41 244	18 633
Summa skulder	46 382	23 422
Fondförmögenhet (Not 1)	4 418 795	4 011 061
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	485 416	94 202
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	0
Räntintäkter	1 358	0
Utdelningar	48 717	55 368
Valutakursvinster och -förluster netto	56	56
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	535 547	149 626
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 29 171	- 30 376
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 29 152	- 30 357
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 19	- 19
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	280	- 2
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 1 060	- 1 503
Summa kostnader	- 29 952	- 31 881
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	505 596	117 745
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	4 097 123	4 112 380
Andelsutgivning	129 368	61 738
Andelsinlösen	- 313 292	- 280 803
Årets resultat enligt resultaträkning	505 596	117 745
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	4 418 795	4 011 061
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betalad utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olikviderade affärer	62 888	15 643
I övriga skulder ingår olikviderade affärer	- 41 244	- 18 633
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	317 718	241 805
Realisationsförluster	- 83 435	- 252 761
Orealiserade vinster och förluster	243 995	105 158
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	478 278	94 202
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	0
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 1 010	- 1 503
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknad svärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Dagligvaror				
Aak AB	SE	199 654	4,52%	4,52%
Summa Dagligvaror		199 654	4,52%	
Finans				
Avanza Bank Holding AB	SE	69 280	1,57%	1,57%
Nordnet AB	SE	89 469	2,02%	2,02%
TF Bank AB	SE	46 480	1,05%	1,05%
Summa Finans		205 229	4,64%	
Hälsövård				
Addlife AB	SE	83 319	1,89%	1,89%
Elekta AB B	SE	38 097	0,86%	0,86%
Gethinge B	SE	105 559	2,39%	2,39%
Secra B	SE	193 559	4,38%	4,38%
Sedana Medical AB	SE	1 824	0,04%	0,04%
Surgical Science Sweden AB	SE	21 948	0,50%	0,50%
Swedish Orphan Biovitrum AB	SE	54 926	1,24%	1,24%
Vitrolife AB	SE	59 509	1,35%	1,35%
Xivro Perfusion AB	SE	29 640	0,67%	0,67%
Summa Hälsövård		588 380	13,32%	
Industri				
AQ Group AB	SE	30 717	0,70%	0,70%
Adtech B	SE	220 614	4,99%	4,99%
Beijer Alma B	SE	98 241	2,22%	2,22%
Beijer Ref AB B	SE	253 691	5,74%	5,74%
Concentric AB	SE	79 408	1,80%	1,80%
Electrolux Professional AB B	SE	30 705	0,69%	0,69%
Fasadgruppen Group AB	SE	23 763	0,54%	0,54%
Instalco Ab	SE	57 095	1,29%	1,29%
Loomis AB	SE	91 378	2,07%	2,07%
MilDef Group AB	SE	19 768	0,45%	0,45%
Munters Group AB	SE	86 471	1,96%	1,96%
OX2 AB	SE	50 628	1,15%	1,15%
SAAB B	SE	121 154	2,74%	2,74%
Securitas B	SE	166 384	3,77%	3,77%
Skanska B	SE	29 861	0,68%	0,68%
Sweco AB B	SE	177 390	4,01%	4,01%
Trelleborg AB B	SE	195 183	4,42%	4,42%
AFRY AB	SE	19 685	0,45%	0,45%
Summa Industri		1 752 136	39,65%	
Informationsteknologi				
Yubico AB	SE	35 480	0,80%	0,80%
Cint Group AB	SE	13 002	0,29%	0,29%
Sinch AB	SE	71 896	1,63%	1,63%
Proact It Group AB	SE	56 146	1,27%	1,27%
Smart Eye AB	SE	23 452	0,53%	0,53%
Tobii Dynavox AB	SE	29 458	0,67%	0,67%
Vitec Software Group Ab	SE	7 643	0,17%	0,17%
4C Group AB	SE	24 675	0,56%	0,56%
Summa Informationsteknologi		261 752	5,92%	
Material				
Boliden AB	SE	55 648	1,26%	1,26%
Gruvaktiebolaget Viscaria	SE	29 484	0,67%	0,67%
Hexpol AB	SE	52 025	1,18%	1,18%
Holmen AB - B	SE	44 853	1,02%	1,02%
Summa Material		182 009	4,12%	
Sällanköpsvaror och tjänster				
Domestic Group AB	SE	49 874	1,13%	1,13%
Electrolux B	SE	68 939	1,56%	1,56%
Pierce Group AB	SE	14 181	0,32%	0,32%
Prfoto Holding Ab	SE	20 405	0,46%	0,46%
Rvrc Holding AB	SE	28 180	0,64%	0,64%
Kindred Group Plc	MT	61 535	1,39%	1,39%
Summa Sällanköpsvaror och tjänster		243 114	5,50%	
Telekomoperatörer				
Modern Times Group B	SE	79 552	1,80%	1,80%
Tele2 B	SE	36 867	0,83%	0,83%
Summa Telekomoperatörer		116 420	2,63%	
Fastigheter				
Fastighets AB Balder	SE	162 977	3,69%	3,69%
Castellum AB	SE	147 304	3,33%	3,33%
Emilshus AB	SE	14 421	0,33%	0,33%
Genova Property Group AB	SE	19 574	0,44%	0,44%
Nyfosa AB	SE	51 914	1,17%	1,17%
Prisma Properties AB	SE	18 932	0,43%	0,43%
Public Property Invest ASA	NO	10 935	0,25%	0,25%
Sagax B	SE	154 780	3,50%	3,50%
Sterhus Fastigheter I Norden AB (publ)	SE	29 805	0,67%	0,67%
Swedish Logistic Property AB	SE	43 479	0,98%	0,98%
Winborgs Fastigheter AB	SE	129 516	2,93%	2,93%
Summa Fastigheter		783 637	17,73%	
Summa Aktier		4 332 332	98,04%	
Summa Överlåtbara värdepapper		4 332 332	98,04%	
Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		4 332 332	98,04%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		86 463	1,96%	0,00%
Varav likvida medel SEB		69 957	1,58%	0,00%
Fondförmögenhet		4 418 795	100,00%	
Specifikation exponering enskilda företagsgrupper				
Ab Sagax				
Sagax B		154 780	3,50%	0,00%
Summa Ab Sagax		154 780	3,50%	
SEB				

Bankmedel SEB	69 957	1,58%	0,00%
Kindred Group Plc	61 535	1,39%	0,00%
Summa SEB	131 492	2,98%	
Derivatexponering			
Totalt utställda derivat	0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat	0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)	0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering	0	0,00%	
Total fördelning av tillgångar och skulder			
Aktierelaterade finansiella instrument	4 332 332	98,04%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument	0	0,00%	0,00%
Övrigt	86 463	1,96%	0,00%
Summa tillgångar och skulder	4 418 795	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Sverige Exponering

Fonden investerar i svenska aktier och har hållbarhetsfokus. Investeringarna fördelas över olika branscher. Förvaltningen av fonden är in-dexnära och strävar efter att efterbilda sammansättningen av sitt skräddarsydda jämförelseindex, vilket utesluter bolag som utvinner eller genererar kraft från fossila bränslen, producerar vapen, tobak, cannabis eller kränker internationella normer. I tillägg premieras bolag som förvaltaren bedömer vara ledande inom sina branscher på att hantera relevanta hållbarhetsrisker och möjligheter.

En placering i den svenska aktiemarknaden har historiskt präglats av en något högre risknivå jämfört med en placering i en bred global aktieportfölj till följd av den begränsade geografiska inriktningen. Därför kan det förväntas att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa något högre risk än fonder som placerar i en global portfölj av utländska aktier. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Sverige Exponering steg 10,2 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex med 10,4 procent.

Under halvåret utvecklades de svenska småbolagen (CSX Return Sweden) något svagare med +9,0 procent jämfört de stora bolagen (OMXS30) som utvecklades +10,0 procent. Norden i helhet (MSCI Nordic) steg 15,7 procent, MSCI World steg 13,7 procent, framväxande marknader (MSCI Emerging Markets) steg 11,2 procent, S&P 500 steg +15,3 procent, Nasdaq var upp +18,6 procent och EURO STOXX 50 steg +11,1 procent.

Börsåret inleddes svagt och sjönk med 1,5 procent i januari. Den negativa utvecklingen vände under februari då Stockholmsbörsen steg 4,0 procent. Den starka utvecklingen fortsatte under mars månad och börsen steg ytterligare 5,0 procent, vilket totalt innebar att Stockholmsbörsen steg första kvartalet med 7,6 procent. De starkaste sektorerna i första kvartalet var finans, dagligvaror och industri medan allmännyttiga sektorn underpresterade. Inflation och ränteökningar fortsatte att vara ett fokusområde i kombination med tillväxtförväntningar.

Under april fortsatte Stockholmsbörsen uppåt och steg med 0,9 procent. Maj månad innebar andrum från den starka utvecklingen och Stockholmsbörsen sjönk med 2,8 procent. Det första halvåret avslutades svagt då juni månad innebar en ytterligare nedgång med 1,3 procent.

Sammanfattningsvis steg Stockholmsbörsen med 10,2 procent under första halvåret, där småbolagen underpresterade. ECB och Sveriges Riksbank sänkte sina styrräntor med 25 baspunkter. Vi såg en klar ökning av antalet börsintroduktioner men en minskning i antalet nyemissioner, både sett till antal och volym. Det första halvåret 2024 har även karakteriserats av ett stort antal uppköpsbud.

Året präglades av räntehöjningar, inflation, ett ökat antal uppköp och ett allmänt förbättrat risksentiment. Även om endast ett fåtal centralbanker har börjat sänka sina räntor, har majoriteten börjat diskutera kommande räntesänkningar. Det preliminära inköpschefsindexet för tillverkningsindustrin i eurozonen visade en positiv utveckling och steg från 44,2 i december till 45,6 i juni.

Kronan försvagades mot euron (-2,0 procent), den amerikanska dollarn (-6,7 procent), norska kronan (-1,8 procent) och brittiska pund (-4,2 procent) medan den stärktes mot japanska yen (+6,2 procent). Den amerikanska dollarn stärktes med 2,9 procent mot euron.

Oljepriset steg 11,3 procent och står nu i 86,43 dollar per fat. Guldpriset steg och basmetallerna hade positiva utvecklingar.

Den 6 mars 2024 genomfördes en fusion mellan den övertagande fonden Skandia Sverige Exponering och den överlättande fonden Skandia Sverige (absorption).

Förvaltningsarvode:
0,25 % per år.

Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-transaktionskostnader.

	Insatt belopp	Förvaltnings-kostnad	Nettovärde 2024-06-30
Engångsinsättning 2023-07-01	10 000 kr	28 kr	11 851 kr
Månads sparande 2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	2 kr	1 369 kr

Årlig avgift:
0,25 %.

Ansvarig förvaltare:
Mattias Kellner (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	18,0 %	18,6 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	12,0 %	12,3 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	18,3 %	18,5 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	0,5 %	

Jämförelseindex:
SIX Portfolio Return Index, ex Skandias exkluderingar (inkluderar utdelningar).

10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i % och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde anges i kronor.

År	Fondförmög-enhet i tkr	Andels-värde	Antal andelar i heltal	Utdelnin-g per andel	Total-avkastni-ng Fond	Total-avkastni-ng Index
2024	14 435 831	333,42	43 295 773	0,00	10,2 %	10,4 %
2023	10 689 000	302,53	35 331 331	0,00	18,5 %	19,0 %
2022	7 782 622	255,31	30 483 029	0,00	-24,2 %	-24,6 %
2021	6 678 842	337,02	22 784 635	0,00	39,6 %	40,3 %
2020	4 381 095	241,34	18 153 052	0,00	14,3 %	14,8 %
2019	4 103 763	211,22	19 428 531	0,00	34,3 %	35,0 %
2018	2 178 873	157,26	13 854 931	0,00	-4,6 %	-4,2 %
2017	2 234 556	164,82	13 557 152	0,00	9,4 %	10,0 %
2016	2 049 704	150,68	13 603 322	0,00	8,7 %	9,2 %
2015	2 351 776	138,59	16 969 305	0,00	5,5 %	6,3 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,2	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsättn., %
2024	360	0,02

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	14 400 660	9 112 169
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	14 400 660	9 112 169
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	14 400 660	9 112 169
Bankmedel och övriga likvida medel	51 067	24 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	0
Övriga tillgångar (Not 3)	14 630	2 288
Summa tillgångar	14 466 357	9 138 531
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 966	1 862
Övriga skulder (Not 3)	27 560	9 619
Summa skulder	30 527	11 481
Fondförmögenhet (Not 1)	14 435 831	9 127 050
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	1 449 240	616 808
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	0
Räntointäkter	430	0
Utdelningar	313 640	196 091
Valutakursvinster och -förluster netto	1 767 034	0
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	3 530 343	812 899
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 16 051	- 10 903
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 15 953	- 10 863
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 98	- 41
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	384	- 23
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 361	- 200
Summa kostnader	- 16 028	- 11 126
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	3 514 315	801 773
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	10 689 000	7 782 622
Andelsutgivning	1 168 611	999 566
Andelsinlösen	- 936 096	- 456 910
Årets resultat enligt resultaträkning	3 514 315	801 773
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	14 435 831	9 127 050
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattingsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattingsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olkviderade affärer	14 630	2 288
I övriga skulder ingår olkviderade affärer	- 27 560	- 9 619
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	145 036	23 233
Realisationsförluster	- 60 979	- 21 005
Orealiserade vinster och förluster	1 364 961	615 458
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	1 449 018	617 686
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	0
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 360	- 200
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknad svärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Dagligvaror				
Axfood AB	SE	63 060	0,44%	0,44%
Midsona AB B	SE	6 424	0,04%	0,04%
Essity Aktiebolag B	SE	291 185	2,02%	2,02%
Summa Dagligvaror		360 669	2,50%	
Finans				
Avanza Bank Holding AB	SE	45 861	0,32%	0,32%
Bure Equity AB	SE	26 588	0,18%	0,18%
Collector Bank AB	SE	4 363	0,03%	0,03%
Creades AB	SE	14 932	0,10%	0,10%
EQT AB	SE	513 861	3,56%	3,56%
Svenska Handelsbanken AB A	SE	276 956	1,92%	1,92%
Hoist Finance AB	SE	3 827	0,03%	0,03%
Industrivärden AB A	SE	169 600	1,17%	0,00%
Industrivärden AB C	SE	10 586	0,07%	1,25%
Investor A	SE	158 513	1,10%	0,00%
Investor B	SE	1 044 807	7,24%	8,34%
Kinnevik Ab B	SE	36 473	0,25%	0,00%
Kinnevik Investment B Redemption shares 2024	SE	9 648	0,07%	0,32%
Linc AB	SE	2 293	0,02%	0,02%
L E Lundbergforetagen AB	SE	70 616	0,49%	0,49%
Nordnet AB	SE	67 526	0,47%	0,47%
Nordea Bank Abp	FI	104 473	0,72%	0,72%
Stockwik Forvaltning AB	SE	558	0,00%	0,00%
Investment Ab Oresund	SE	14 136	0,10%	0,10%
Qliro AB	SE	700	0,00%	0,00%
Ratos AB - B	SE	12 552	0,09%	0,09%
Resurs Holding AB	SE	2 934	0,02%	0,02%
Skandinaviska Enskilda Banken AB A	SE	450 695	3,12%	3,12%
Solid Forsakring AB	SE	720	0,00%	0,00%
Swolder AB-B	SE	15 678	0,11%	0,11%
Swedbank AB A	SE	314 593	2,18%	2,18%
VEF AB	SE	1 193	0,01%	0,01%
VNV Global AB	SE	2 190	0,02%	0,02%
Summa Finans		3 376 873	23,39%	
Hälsövärd				
Active Biotech Ab	SE	901	0,01%	0,01%
Addlife AB	SE	24 753	0,17%	0,17%
Ambsea Ab	SE	19 464	0,13%	0,13%
Arjo AB B	SE	13 715	0,10%	0,10%
Attendo	SE	13 797	0,10%	0,10%
AstraZeneca PLC	GB	354 474	2,46%	2,46%
Bactiguard Holding AB	SE	3 610	0,03%	0,03%
Bioinvent International AB	SE	10 811	0,07%	0,07%
BioArctic AB	SE	19 632	0,14%	0,14%
Biogaia B	SE	16 110	0,11%	0,11%
Biotage AB	SE	19 172	0,13%	0,13%
Bonesupport Holding Ab	SE	17 157	0,12%	0,12%
Boule Diagnostics AB	SE	1 461	0,01%	0,01%
Calliditas Therapeutics AB	SE	13 564	0,09%	0,09%
Camurus AB	SE	44 209	0,31%	0,31%
Cellavision AB	SE	9 770	0,07%	0,07%
Bico Group Ab	SE	2 855	0,02%	0,02%
C-Rad AB	SE	4 186	0,03%	0,03%
Dedicare AB	SE	1 670	0,01%	0,01%
Elekta AB B	SE	49 068	0,34%	0,34%
Episurf Medical AB	SE	599	0,00%	0,00%
Episurf Medical AB Warrant TO13 B 2024	SE	50	0,00%	0,00%
Getinge B	SE	61 220	0,42%	0,42%
Hansa Biopharma AB	SE	6 855	0,05%	0,05%
Humana AB	SE	6 433	0,04%	0,04%
Iriab Therapeutics Ab	SE	186	0,00%	0,00%
Isotel Medical AB	SE	15	0,00%	0,00%
Karolinska Development AB	SE	1 470	0,01%	0,01%
Medicover AB	SE	26 767	0,19%	0,19%
Moberg Pharma Ab	SE	2 061	0,01%	0,01%
Medvir B	SE	1 735	0,01%	0,01%
Abilva AB	SE	892	0,01%	0,01%
Medcap Ab	SE	20 976	0,15%	0,15%
NGS Group AB	SE	210	0,00%	0,00%
Vivesto AB	SE	555	0,00%	0,00%
Ortivus B	SE	151	0,00%	0,00%
Orexo AB	SE	2 218	0,02%	0,02%
Egetis Therapeutics AB	SE	106	0,00%	0,00%
Probi AB	SE	3 488	0,02%	0,02%
Q-Linea Ab	SE	31	0,00%	0,00%
Raysearch Laboratories B	SE	11 761	0,08%	0,08%
Sectra B	SE	58 403	0,40%	0,40%
Sedana Medical AB	SE	987	0,01%	0,01%
Swedish Orphan Biovitrum AB	SE	137 928	0,96%	0,96%
SynAct Pharma AB	SE	143	0,00%	0,00%
Vitrolife AB	SE	25 300	0,18%	0,18%
Xivvo Perfusion AB	SE	14 582	0,10%	0,10%
Summa Hälsövärd		1 025 830	7,11%	
Industri				
ABB Ltd	CH	415 825	2,88%	2,88%
Alfa Laval AB	SE	292 622	2,03%	2,03%
Alimak Group AB	SE	10 215	0,07%	0,07%
AQ Group AB	SE	12 757	0,09%	0,09%
Assa Abloy B	SE	441 667	3,06%	3,06%
Addtech B	SE	77 054	0,53%	0,53%
Atlas Copco A	SE	205 611	1,42%	0,00%
Atlas Copco B	SE	1 096 753	7,60%	9,02%
BE Group AB	SE	1 420	0,01%	0,01%
Beijer Alma B	SE	9 048	0,06%	0,06%
Beijer Ref AB B	SE	109 754	0,76%	0,76%
Bergman and Beving AB	SE	11 205	0,08%	0,08%
Bong Ab	SE	632	0,00%	0,00%
Braida Holding AB	SE	14 020	0,10%	0,10%
Bts Group B	SE	10 698	0,07%	0,07%
Bufab Ab	SE	18 566	0,13%	0,13%
Concentric AB	SE	2 296	0,02%	0,02%
Concejo AB	SE	2 109	0,01%	0,01%

Coor Service Management Holding Ab	SE	13 194	0,09%	0,09%	Stora Enso Oyj	FI	24 388	0,17%	0,17%
CTEK AB	SE	1 093	0,01%	0,01%	Summa Material		623 312	4,32%	
Elanders B	SE	8 510	0,06%	0,06%	Sällanköpsvaror och tjänster				
Electrolux Professional AB B	SE	50 643	0,35%	0,35%	AcadeMedia AB	SE	9 852	0,07%	0,07%
Engcon AB	SE	9 828	0,07%	0,07%	Besqab AB	SE	411	0,00%	0,00%
Eolus Vind Ab B	SE	4 906	0,03%	0,03%	Besqab AB Pref B	SE	86	0,00%	0,00%
Epiroc AB A	SE	29 463	0,20%	0,00%	Billia A	SE	18 163	0,13%	0,13%
Epiroc AB B	SE	327 586	2,27%	2,47%	Björn Borg AB	SE	6 625	0,05%	0,05%
Lammhults Design Group AB	SE	969	0,01%	0,01%	Bonava B AB	SE	13 922	0,10%	0,10%
Fagerhult AB	SE	19 884	0,14%	0,14%	Boozt AB	SE	9 648	0,07%	0,07%
Fasadgruppen Group AB	SE	181	0,00%	0,00%	Byggmax Group AB	SE	3 781	0,03%	0,03%
Faro AB	SE	3 751	0,03%	0,03%	BHG Group AB	SE	3 837	0,03%	0,03%
Green Landscaping Group Ab	SE	2 150	0,01%	0,01%	Clas Ohlson B	SE	21 837	0,15%	0,15%
Hexatronic Group AB	SE	12 620	0,09%	0,09%	Dometic Group AB	SE	33 142	0,23%	0,23%
Husqvarna B	SE	70 673	0,49%	0,49%	Duni AB	SE	5 566	0,04%	0,04%
Indutrade AB	SE	115 239	0,80%	0,80%	Electrolux B	SE	47 126	0,33%	0,33%
Instalco AB	SE	12 713	0,09%	0,09%	Electra Gruppen AB	SE	366	0,00%	0,00%
Intrum AB	SE	4 186	0,03%	0,03%	Bulten AB	SE	3 663	0,03%	0,03%
Inwido AB	SE	7 387	0,05%	0,05%	Hennes and Mauritz B	SE	321 136	2,22%	2,22%
ITAB Shop Concept B	SE	2 094	0,01%	0,01%	JM AB	SE	36 770	0,25%	0,25%
Karnell Group AB	SE	97	0,00%	0,00%	Mekonomen AB	SE	15 113	0,10%	0,10%
Investment Ab Latour B	SE	207 797	1,44%	1,44%	MIPS AB	SE	14 791	0,10%	0,10%
Lifco AB - B	SE	143 818	1,00%	1,00%	New Wave Group B	SE	12 677	0,09%	0,09%
Lindab International Ab	SE	14 473	0,10%	0,10%	Fenix Outdoor International AG	CH	10 010	0,07%	0,07%
Loomis AB	SE	15 876	0,11%	0,11%	Nilomgruppen AB	SE	1 670	0,01%	0,01%
Alligo AB	SE	7 162	0,05%	0,05%	Nobia AB	SE	14 156	0,10%	0,10%
Momentum Group Komponenter and Tjanster Ab	SE	6 113	0,04%	0,04%	Pierce Group AB	SE	26	0,00%	0,00%
Munters Group AB	SE	44 206	0,31%	0,31%	Profoto Holding Ab	SE	483	0,00%	0,00%
NCC B	SE	33 146	0,23%	0,23%	Rusta AB	SE	14 872	0,10%	0,10%
Nederman Holding AB	SE	12 125	0,08%	0,08%	Rvrc Holding AB	SE	5 387	0,04%	0,04%
Nibe Industrier B	SE	119 614	0,83%	0,83%	Scandic Hotels Group AB	SE	23 393	0,16%	0,16%
Nolato B	SE	17 984	0,12%	0,12%	Skistar B	SE	9 046	0,06%	0,06%
Nordisk Bergteknik AB	SE	526	0,00%	0,00%	Synsam AB	SE	7 668	0,05%	0,05%
Norva24 Group AB	SE	2 939	0,02%	0,02%	Thule Group AB	SE	45 029	0,31%	0,31%
OEM International B	SE	12 075	0,08%	0,08%	Volvo Car AB	SE	125 827	0,87%	0,87%
FM Mattsson Mora Group AB	SE	514	0,00%	0,00%	Autoliv Inc-Swed Dep Receipt	US	49 879	0,35%	0,35%
OX2 AB	SE	19 384	0,13%	0,13%	Summa Sällanköpsvaror och tjänster		885 959	6,14%	
Peab B	SE	14 885	0,10%	0,10%	Telekomoperatörer				
Pion Group AB	SE	833	0,01%	0,01%	Eniro Group Ab	SE	42	0,00%	0,00%
Powercell Sweden AB	SE	641	0,00%	0,00%	G5 Entertainment Ab	SE	1 298	0,01%	0,01%
Railcare Group AB	SE	831	0,01%	0,01%	Hemnet Group AB	SE	32 723	0,23%	0,23%
Rejlerkoncernen B	SE	4 057	0,03%	0,03%	Karnov Group Ab	SE	3 286	0,02%	0,02%
Sandvik AB	SE	370 353	2,57%	2,57%	Modern Times Group B	SE	18 887	0,13%	0,13%
Sdiptech Ab	SE	13 131	0,09%	0,09%	Viaplay Group AB B	SE	4 116	0,03%	0,03%
Securitas B	SE	65 310	0,45%	0,45%	Ovzon Ab	SE	641	0,00%	0,00%
Skanska B	SE	137 396	0,95%	0,95%	Stillfront Group Ab (publ)	SE	5 412	0,04%	0,04%
SKF B	SE	162 902	1,13%	1,13%	Embracer Group Ab	SE	37 730	0,26%	0,26%
Storskogen Group Ab	SE	15 925	0,11%	0,11%	Telia Co Ab	SE	153 014	1,06%	1,06%
Sweco AB B	SE	74 712	0,52%	0,52%	Tele2 B	SE	101 919	0,71%	0,71%
Systemair AB	SE	10 280	0,07%	0,07%	Transstema Group AB	SE	444	0,00%	0,00%
Trelleborg AB B	SE	93 566	0,65%	0,65%	Moment AB	SE	345	0,00%	0,00%
Troax Group Ab	SE	16 437	0,11%	0,11%	Millicom Intl Cellular-Sdr	LU	55 834	0,39%	0,39%
VBG Group AB	SE	9 701	0,07%	0,07%	Summa Telekomoperatörer		415 689	2,88%	
Vestum Ab	SE	3 032	0,02%	0,02%	Fastigheter				
Volati AB	SE	3 752	0,03%	0,03%	Fastighets AB Balder	SE	99 253	0,69%	0,69%
Volvo A	SE	422	0,00%	0,00%	Castellum AB	SE	99 924	0,63%	0,63%
Volvo B	SE	755 069	5,23%	5,23%	Catena AB	SE	27 407	0,19%	0,19%
Wise Group AB	SE	577	0,00%	0,00%	Cibus Nordic Real Estate Ab	SE	4 228	0,03%	0,03%
Xano Industri AB B	SE	108	0,00%	0,00%	Corem Property Group AB B	SE	13 048	0,09%	0,09%
AFRY AB	SE	32 707	0,23%	0,23%	Dios Fastigheter AB	SE	36 663	0,25%	0,25%
Summa Industri		5 873 799	40,69%		Eastrine Ab	SE	10 788	0,07%	0,07%
Informationsteknologi					Fabege AB	SE	42 406	0,29%	0,29%
Addnode Group AB B	SE	17 994	0,12%	0,12%	Emilshus AB	SE	1 999	0,01%	0,01%
Anoto Group AB	SE	63	0,00%	0,00%	Fastighets AB Trianon	SE	92	0,00%	0,00%
Ependion AB	SE	6 231	0,04%	0,04%	Fastpartner AB A	SE	16 207	0,11%	0,11%
Berner Industrier AB	SE	3 199	0,02%	0,02%	Genova Property Group AB	SE	2 543	0,02%	0,02%
Cint Group AB	SE	2 728	0,02%	0,02%	Heba Fastighets B	SE	10 167	0,07%	0,07%
Sinch AB	SE	29 291	0,20%	0,20%	Hufvudstaden AB - A	SE	45 279	0,31%	0,31%
Doro AB	SE	1 801	0,01%	0,01%	John Mattsson Fastighetsforetagen Ab	SE	4 409	0,03%	0,03%
Dustin Group AB	SE	19 333	0,13%	0,13%	K-Fast Holding AB	SE	1 323	0,01%	0,01%
Image Systems AB	SE	109	0,00%	0,00%	KlaraBo Sverige AB	SE	417	0,00%	0,00%
Enea AB	SE	2 979	0,02%	0,02%	Atrium Ljungberg AB	SE	44 501	0,31%	0,31%
Fingerprint Cards B	SE	193	0,00%	0,00%	Logistea AB B	SE	1 342	0,01%	0,01%
Fingerprint Cards B Interim share 2024	SE	766	0,01%	0,01%	NP3 Fastigheter AB	SE	13 739	0,10%	0,10%
Fompippe Software AB	SE	2 538	0,02%	0,02%	Nyrosa AB	SE	18 695	0,13%	0,13%
Fortnox AB	SE	51 030	0,35%	0,35%	Pandox AB	SE	30 025	0,21%	0,21%
Hanza Holding Ab	SE	5 541	0,04%	0,04%	Platzer Fastigheter Holding AB	SE	23 609	0,16%	0,16%
Hexagon B	SE	397 723	2,76%	2,76%	Prisma Properties AB	SE	5 313	0,04%	0,04%
Hms Networks AB	SE	22 973	0,16%	0,16%	Sagax B	SE	112 086	0,78%	0,78%
IAR Systems Group AB	SE	3 386	0,02%	0,02%	Samhällsbyggnadsbolaget I Norden AB	SE	9 815	0,07%	0,07%
Know IT AB	SE	6 907	0,05%	0,05%	Stendorren Fastigheter AB	SE	757	0,01%	0,01%
Lagercrantz Group Ab	SE	47 862	0,33%	0,33%	Swedish Logistic Property AB	SE	4 557	0,03%	0,03%
Lime Technologies Ab	SE	5 411	0,04%	0,04%	Wallenstam B	SE	38 173	0,26%	0,26%
Telefonaktieföretaget Lm Ericsson B	SE	282 201	1,95%	1,95%	Wihlborgs Fastigheter AB	SE	38 287	0,27%	0,27%
Micro Systemation AB	SE	958	0,01%	0,01%	Summa Fastigheter		748 052	5,18%	
Mycronic AB	SE	55 646	0,39%	0,39%	Summa Aktier		14 400	99,76%	
Ncab Group Ab	SE	20 126	0,14%	0,14%	660				
Note AB	SE	11 010	0,08%	0,08%	Summa Överlåtbara värdepapper		14 400 660	99,76%	
Precise Biometrics AB	SE	1 549	0,01%	0,01%	Summa Finansiella instrument				
Pricer B	SE	3 724	0,03%	0,03%	Med positivt marknadsvärde		14 400	99,76%	0,00%
Proact It Group AB	SE	16 621	0,12%	0,12%	Med negativt marknadsvärde		660	0	0,00%
Sensys Gatso Group AB	SE	7 096	0,05%	0,05%	Övriga tillgångar och skulder		35 171	0,24%	0,00%
Sivers Semiconductors AB	SE	940	0,01%	0,01%	Varav likvida medel SEB		51 067	0,35%	0,00%
Sleep Cycle AB	SE	296	0,00%	0,00%	Fondförmögenhet		14 435 831	100,00%	
Softronic B	SE	1 067	0,01%	0,01%	Specifikation exponering enskilda företagsgrupper				
Tietoövy Oyj	FI	5 453	0,04%	0,04%	Ab Sagax				
Tobii Dynavox AB	SE	5 654	0,04%	0,04%	Sagax B	SE	112 086	0,78%	0,00%
Tobii AB	SE	3 027	0,02%	0,02%	Summa Ab Sagax		112 086	0,78%	
Truecaller AB	SE	14 501	0,10%	0,10%	Consilium Aktieföretag				
Vitec Software Group Ab	SE	22 650	0,16%	0,16%	Concejo AB	SE	2 109	0,01%	0,00%
Summa Informationsteknologi		1 080 576	7,49%		Summa Consilium Aktieföretag		2 109	0,01%	
Kraftförsörjning					FastPartner AB				
Arise AB	SE	9 663	0,07%	0,07%	Fastpartner AB A	SE	16 207	0,11%	0,00%
Etrion Corp	CA	236	0,00%	0,00%	Summa FastPartner AB		16 207	0,11%	
Summa Kraftförsörjning		9 899	0,07%		SEB				
Material					Bankmedel SEB	SE	51 067	0,35%	0,00%
Alleima AB	SE	16 809	0,12%	0,12%	Skandinaviska Enskilda Banken AB A	SE	450 695	3,12%	0,00%
Billerud AB	SE	38 642	0,27%	0,27%	Autoliv Inc-Swed Dep Receipt	SE	49 879	0,35%	0,00%
Boliden AB	SE	127 919	0,89%	0,89%	Summa SEB		551 641	3,82%	
Granges AB	SE	14 433	0,10%	0,10%					
Hexpol AB	SE	60 590	0,42%	0,42%					
Holmen AB - B	SE	86 114	0,60%	0,60%					
Lundin Mining Corp	CA	2 538	0,02%	0,02%					
Nordic Paper Holding AB	SE	609	0,00%	0,00%					
Rottneros AB	SE	5 562	0,04%	0,04%					
Svenska Cellulosa Ab Sca B	SE	177 662	1,23%	1,23%					
SSAB AB	SE	508	0,00%	0,00%					
SSAB B	SE	67 539	0,47%	0,47%					

Derivatexponering			
Totalt utställda derivat	0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat	0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)	0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering	0	0,00%	
Total fördelning av tillgångar och skulder			
Aktierelaterade finansiella instrument	14 400	99,76%	0,00%
	660		
Ränterelaterade finansiella instrument	0	0,00%	0,00%
Övrigt	35 171	0,24%	0,00%
Summa tillgångar och skulder	14 435 831	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser och strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Time Global

Fonden investerar globalt i aktier inom TIME-sektorerna telekom, information, media och underhållning (entertainment). Investeringarna fördelas över olika länder, främst i marknadsledande företag.

Fondens mål är att i genomsnitt över en treårsperiod årligen överträffa sitt jämförelseindex med 1,0 procent, efter avgifter.

De sektorer och branscher som fonden fokuserar på har historiskt präglats av en hög risknivå. Därför kan det bedömas att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa väsentligt högre risk än fonder som placeras i en bred portfölj av utländska aktier. Fondens investeringar i utländska aktier valutasäkras normalt inte, vilket får till följd att fonden exponeras mot förändringar i växelkursen för de valutor fonden är investerad i. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Time Global steg 24,4 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 30,7 procent.

Första halvåret 2024 har präglats av fortsatt teknisk innovation, främst inom generativ AI och digital transformation, samt volatilitet på marknaden - en kombination som väsentligt påverkat fondens och den bredare marknadens avkastning.

Flera strategiska positioner har haft betydande positiv påverkan på fondens relativa avkastning. Meta Platforms fortsatte att kapitalisera på sina investeringar i AI-drivna annonslösningar och förbättrat användar-engagemang, särskilt för Reels, och fortsatte därmed att vara en betydande bidragsgivare till fondens relativa resultat. En annan bidragsgivare var Western Digital som gynnades av en återhämtning i efterfrågan på lagringslösningar, drivet av ökade investeringar i datacenter och framsteg inom lagringsteknik, vilket ledde till de lägsta lagernivåerna sedan 2020. Slutligen var beslutet att behålla undervikten i Apple en nämnvärd bidragsgivare, vars aktie underpresterade på grund av störningar i leveranskedjan och en långsammare försäljningstillväxt av flaggskeppsprodukter än väntat.

I motsats hade positionerna i NVIDIA, Ericsson och Samsung Electronics, negativa effekter på fondens utveckling. NVIDIAs aktie steg kraftigt till följd av den fortsatta expansionen av AI-applikationer och en robust efterfrågan på bolagets GPU:er för träning och tolkning av generativa AI-modeller. Ett utfall som betonar vikten av strategisk positionering i sektorer med snabb utveckling. Ericsson mötte motvind i ett svagare kvartalsresultat än väntat och försiktiga kundinvesteringar, vilket påverkade aktiekursen negativt. Samtidigt hämmades Samsung Electronics utveckling av utmaningar i produktionen av höghastighetsminnen och ökad konkurrens på smartphonemarknaden.

Fondens investeringsstrategi är fortsatt inriktad på att identifiera undervärderade tillgångar med stark tillväxtpotential samt fortsätter att fokusera investeringar i företag som strategiskt integrerar AI och annan spjutspets-teknologi i sin verksamhet. Vår strategi att investera i lågpris-satta tillgångar med bättre tillväxtutsikter än vad marknadspriset återspeglar har konsekvent levererat stark avkastning sedan start. När vi nu går in i andra halvåret 2024 är vi fortsatt övertygade om denna strategi, uppmärksamma på möjligheter som ligger i linje med våra långsiktiga tillväxtmål och ser fram emot att navigera i det dynamiska marknadslandskapet under resten av året.

Förvaltningsarvode:
1,40 % per år.

Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-transaktionskostnader.

	Insatt belopp	Förvaltnings-kostnad	Nettovärde 2024-06-30
Engångsinsättning			
2023-07-01	10 000 kr	162 kr	12 861 kr
Månadssparande			
2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	9 kr	1 454 kr

Årlig avgift:
1,41 %.

Ansvarig förvaltare:
Erling Thune (DNB Asset Management AS).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	30,1 %	36,4 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	21,0 %	23,3 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	16,6 %	20,6 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	7,1 %	

Jämförelseindex:
MSCI TMT Index Net (inkluderar utdelningar..)

10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i % och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde anges i kronor.

År	Fondförmögenhet i tkr	Andelsvärde	Antal andelar i heltal	Utdelning per andel	Totalavkastning Fond	Totalavkastning Index
2024	21 819 451	869,70	25 087 585	0,00	24,4 %	30,7 %
2023	17 069 540	699,29	24 409 033	0,00	37,9 %	46,5 %
2022	10 899 515	507,18	21 489 553	0,00	-11,7 %	-22,2 %
2021	12 975 697	574,24	22 595 560	0,00	33,7 %	38,3 %
2020	9 752 435	429,41	22 710 288	0,00	14,9 %	20,2 %
2019	9 575 081	373,66	25 624 433	0,00	37,5 %	48,2 %
2018	6 238 453	271,66	22 963 438	0,00	9,2 %	4,5 %
2017	6 223 541	248,74	25 019 120	0,00	24,0 %	16,3 %
2016	4 317 972	200,55	21 529 521	0,00	25,8 %	18,8 %
2015	2 478 812	159,42	15 548 940	0,00	19,1 %	11,1 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,71	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsättn., %
2024	4 497	0,03

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	21 512 711	15 936 772
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	21 512 711	15 936 772
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	21 512 711	15 936 772
Bankmedel och övriga likvida medel	320 250	167 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	42	4 506
Övriga tillgångar (Not 3)	7 526	81 652
Summa tillgångar	21 840 529	16 190 143
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 502	19 337
Övriga skulder (Not 3)	- 3 424	23 405
Summa skulder	21 078	42 742
Fondförmögenhet (Not 1)	21 819 451	16 147 401
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	4 219 492	3 813 867
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	0
Räntetäckningar	5 576	2 683
Utdelningar	113 311	70 371
Valutakursvinster och -förluster netto	3 788	6 537
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	4 342 168	3 893 458
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 136 311	- 93 384
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 136 250	- 93 251
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 61	- 133
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	169	- 371
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 4 497	- 5 005
Summa kostnader	- 140 638	- 98 761
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	4 201 529	3 794 697
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	17 069 540	10 899 515
Andelsutgivning	1 230 903	1 731 683
Andelsinlösen	- 682 522	- 278 495
Årets resultat enligt resultaträkning	4 201 529	3 794 697
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	21 819 451	16 147 401
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattingsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattingsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olkviderade affärer	7 526	81 652
I övriga skulder ingår olkviderade affärer	3 424	- 23 405
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	2 285 193	1 165 057
Realisationsförluster	- 114 140	- 155 889
Orealiserade vinster och förluster	2 048 439	2 804 700
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	4 219 492	3 813 867
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	0
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesbatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 4 497	- 5 005
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknadsvärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Finans				
Adyen NV	NL	316 175	1,45%	1,45%
Mastercard Inc	US	695 633	3,19%	3,19%
Visa Inc	US	596 804	2,74%	2,74%
Summa Finans		1 608 613	7,37%	
Informationsteknologi				
Apple Inc	US	986 913	4,52%	4,52%
Adobe Inc	US	154 077	0,71%	0,71%
Adran Inc	US	47 362	0,22%	0,22%
Arrow Electronics Inc	US	117 196	0,54%	0,54%
Broadcom Inc	US	187 474	0,86%	0,86%
Check Point Software Technologies Ltd	IL	525 174	2,41%	2,41%
Cint Group AB	SE	14 582	0,07%	0,07%
Cirrus Logic Inc	US	46 929	0,22%	0,22%
Confluent CL A ORD	US	28 641	0,13%	0,13%
Datadog Inc	US	210 210	0,96%	0,96%
Dustin Group AB	SE	55 939	0,26%	0,26%
Gitlab Inc	US	76 693	0,35%	0,35%
Hewlett Packard Enterprise Co	US	52 561	0,24%	0,24%
HP Inc	US	241 661	1,11%	1,11%
Intel Corp	US	172 805	0,79%	0,79%
Telefonaktiebolaget Lm Ericsson B	SE	1 203 459	5,52%	5,52%
Atea ASA	NO	19 188	0,09%	0,09%
Micron Technology Inc	US	144 565	0,66%	0,66%
Microsoft Corp	US	1 672 915	7,67%	7,67%
Nokia Oyj	FI	1 277 267	5,85%	5,85%
Nordic Semiconductor Asa	NO	393 739	1,80%	1,80%
Nvidia Corp	US	1 395 931	6,40%	6,40%
Otello Corp ASA	NO	14 446	0,07%	0,07%
Oracle Corp	US	227 743	1,04%	1,04%
PTC Inc	US	207 770	0,95%	0,95%
Qualcomm Inc	US	113 205	0,52%	0,52%
Salesforce Inc	US	249 035	1,14%	1,14%
Samsung Electronics Co Ltd	KR	512 534	2,35%	2,35%
ServiceNow Inc	US	186 698	0,86%	0,86%
Skyworks Solutions Inc	US	133 659	0,61%	0,61%
Microelectronics Nv	NL	220 832	1,01%	1,01%
Tomtom Nv	NL	128 359	0,59%	0,59%
Western Digital Corp	US	974 662	4,47%	4,47%
Workday Inc	US	117 362	0,54%	0,54%
Zscaler Inc	US	93 507	0,43%	0,43%
Samsung Electr-Gdr Reg S	KR	377 935	1,73%	1,73%
Taiwan Semiconductor-Sp Adr	TW	255 676	1,17%	2,90%
Summa Informationsteknologi		12 838 703	58,84%	
Sällanköpsvaror och tjänster				
Amazon.Com Inc	US	789 422	3,62%	3,62%
Betsson AB	SE	295 966	1,36%	1,36%
Peloton Interactive Inc	US	82 563	0,38%	0,38%
Sony Group Corp	JP	566 092	2,59%	2,59%
Summa Sällanköpsvaror och tjänster		1 734 043	7,95%	
Telekomoperatörer				
Deutsche Telekom Ag	DE	211 597	0,97%	0,97%
Electronic Arts Inc	US	466 789	2,14%	2,14%
Meta Platforms Inc	US	910 968	4,18%	4,18%
Alphabet Inc - A	US	1 944 450	8,91%	8,91%
T-Mobile US Inc	US	191 379	0,88%	0,88%
Netflix Inc	US	137 303	0,63%	0,63%
Stifffront Group AB (publ)	SE	79 439	0,36%	0,36%
Take-Two Interactive Software Inc	US	281 472	1,29%	1,29%
Telenor ASA	NO	114 008	0,52%	0,52%
Embracer Group Ab	SE	394 675	1,81%	1,81%
Ubisoft Entertainment Sa	FR	110 833	0,51%	0,51%
Zeeqona Communications Plc	GB	87 455	0,40%	0,40%
Criteo Sa-Spon Adr	FR	400 983	1,84%	1,84%
Summa Telekomoperatörer		5 331 352	24,43%	
Summa Aktier		21 512 711	98,59%	
Summa Överlåtbara värdepapper		21 512 711	98,59%	
Summa Finansiella instrument		21 512 711	98,59%	0,00%
Med positivt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		306 740	1,41%	0,00%
Varav likvida medel SEB		320 250	1,47%	0,00%
Fondförmögenhet		21 819 451	100,00%	
Derivatexponering				
Totalt utställda derivat		0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat		0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)		0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering		0	0,00%	
Total fördelning av tillgångar och skulder				
Aktierelaterade finansiella instrument		21 512 711	98,59%	0,00%
		711		
Ränterelaterade finansiella instrument		0	0,00%	0,00%
Övrigt		306 740	1,41%	0,00%
Summa tillgångar och skulder		21 819 451	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsamman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia USA

Skandia USA är en aktiefond med en bred inriktning. Fonden investerar i amerikanska aktier. Investeringarna fördelas över olika branscher, främst i de större börsföretagen. Fonden har hållbarhetsfokus och investerar företrädesvis i bolag som arbetar för miljö och samhälle, både på kort och på lång sikt. Fonden väljer bort bolag som kränker internationella normer, utviner eller genererar kraft från fossila bränslen, producerar tobak eller vapen. Fonden investerar inte heller i bolag som är involverade i cannabis för rekreativ bruk och har en mycket restriktiv hållning gentemot bolag involverade i medicinsk cannabis.

Fondens mål är att i genomsnitt över en treårsperiod årligen överträffa sitt jämförelseindex med 1,0 procent, efter avgifter.

Den amerikanska aktiemarknaden har historiskt haft en något högre risk jämfört med en bred global aktieportfölj. Därför kan det bedömas att fonden även i fortsättningen kommer att ha något högre risk än en global aktiefond med bred placeringsinriktning. Fondens investeringar i amerikanska aktier valutasäkras normalt inte, vilket får till följd att fonden exponeras mot förändringar i växelkursen för amerikanska dollar. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia USA steg 9,1 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 20,5 procent.

Under första halvåret 2024 steg den amerikanska aktiemarknaden kraftigt. Osäkerheten kring den amerikanska centralbankens penningpolitik kompenseras av solid ekonomiska data där jobb, konsumentförtroendet och BNP-tillväxten ökade. Uppgången drevs även av marknadens smala investerarentusiasm över AI:s potential att förändra branscher samt av generellt starka resultat från amerikanska bolag, där vinsttillväxten på årsbasis var positiv för båda kvartalen. Detta är ett uppmuntrande tecken på att vinst återhämtning varit på gång.

Fonden hade en positiv absolut avkastning under halvåret, men presterade sämre än jämförelseindex till följd av aktieurvelet och att sektorallokeringen tyngde den relativa avkastningen. Aktieurvelet var svagast inom informationsteknologi, hälsovårdssektorn och industrisektorn. Fondens låga exponering mot kommunikationstjänster samt övervikt mot hälsovårds- och industrisektorerna försämrade avkastningen. Bidragsgivare till den relativa avkastningen var istället undervikten i sällanköpsvaror och tjänster, liksom fondens strukturella avsaknad på exponering mot både energi- och försörjningssektorerna.

Bland positiva bidragsgivare under halvåret återfanns Apple, Applied Materials och Boston Scientific. Negativa bidragsgivare var exempelvis Accenture, Prologis och Rockwell Automation.

Vi förväntar oss en fortsatt volatilitet i och med att den amerikanska och andra centralbanker försöker upprätthålla finansiell stabilitet och kontrollera inflationen. Även om AI har potential att förändra hur företag arbetar på lång sikt, är vi uppmärksamma på att entusiasmen kring AI kan driva värderingar av vissa aktier till ohållbara nivåer på kort sikt. Vi är fortsatt fokuserade på fondens filosofi att investera en större del i högkvalitativa bolag som kan upprätthålla höga nivåer av finansiell produktivitet. Det kompletteras med bolag positionerade att förbättra sin avkastning, och vi är övertygade om filosofins överavkastning på sikt.

Förvaltningsavvode:
1,40 % per år.

**Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsavvode och fördelade affärs-
transaktionskostnader.**

	Insatt belopp	Förvaltnings- kostnad	Nettovärde 2024- 06-30
Engångsinsättning 2023-07-01	10 000 kr	147 kr	10 905 kr
Månadsparande 2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	8 kr	1 285 kr

Årlig avgift:
1,40 %.

Ansvarig förvaltare:
Andrew Lacey (Lazard Asset Management).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	13,2 %	23,5 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	12,8 %	17,5 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	13,8 %	15,2 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	4,3 %	

Jämförelseindex:
MSCI USA Net (inkluderar utdelningar).

**10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i %
och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde
anges i kronor.**

År	Fondförmög- enhet i tkr	Andels- värde	Antal andelar i hettal	Utdelnin- g per andel	Total- avkastni- ng Fond	Total- avkastni- ng Index
2024	5 421 313	2 156,89	2 513 388	0,00	9,1 %	20,5 %
2023	5 130 558	1 977,36	2 594 554	0,00	11,2 %	22,3 %
2022	4 754 989	1 778,04	2 674 188	0,00	-7,3 %	-7,8 %
2021	5 257 401	1 919,09	2 739 430	0,00	40,7 %	39,4 %
2020	3 677 028	1 364,19	2 695 297	0,00	4,3 %	5,9 %
2019	3 719 037	1 307,86	2 843 494	0,00	33,9 %	38,2 %
2018	2 901 051	976,76	2 969 948	0,00	0,4 %	2,8 %
2017	3 044 370	973,03	3 128 626	0,00	9,8 %	9,2 %
2016	3 105 119	886,08	3 504 191	0,00	17,8 %	19,5 %
2015	3 352 820	752,38	4 456 285	0,00	5,9 %	8,4 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,22	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsätt., %
2024	150	0,01

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	5 262 577	5 016 117
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	5 262 577	5 016 117
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	5 262 577	5 016 117
Bankmedel och övriga likvida medel	164 649	202 736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	51
Övriga tillgångar (Not 3)	2 211	735
Summa tillgångar	5 429 437	5 219 639
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 140	5 830
Övriga skulder (Not 3)	1 984	83
Summa skulder	8 124	5 913
Fondförmögenhet (Not 1)	5 421 313	5 213 725
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	467 738	535 473
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	0
Räntointäkter	2 067	50
Utdelningar	28 308	29 158
Valutakursvinster och -förluster netto	- 1 268	- 565
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	496 845	564 116
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 37 457	- 33 826
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 37 450	- 33 821
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 6	- 6
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	451	0
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 150	- 202
Summa kostnader	- 37 156	- 34 028
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	459 689	530 088
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	5 130 558	4 754 989
Andelsutgivning	105 272	99 400
Andelsinlösen	- 274 206	- 170 751
Årets resultat enligt resultaträkning	459 689	530 088
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	5 421 313	5 213 725
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olivkviderade affärer	2 211	735
I övriga skulder ingår olivkviderade affärer	- 1 984	- 83
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	365 591	207 505
Realisationsförluster	- 38 367	- 82 132
Orealiserade vinster och förluster	140 515	410 099
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	467 739	535 473
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	0
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 150	- 202
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknad svärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Dagligvaror				
Estee Lauder Cos Inc/The	US	43 267	0,80%	0,80%
Procter and Gamble Co/The	US	146 807	2,71%	2,71%
Sysco Corp	US	57 830	1,07%	1,07%
Summa Dagligvaror		247 903	4,57%	
Finans				
American Express Co	US	83 646	1,54%	1,54%
Commerce Bancshares Inc/Mo	US	138 671	2,56%	2,56%
Intercontinental Exchange Inc	US	160 175	2,96%	2,96%
Charles Schwab Corp/The	US	157 791	2,91%	2,91%
Visa Inc	US	213 349	3,94%	3,94%
Summa Finans		753 631	13,91%	
Hälsövärd				
Agilent Technologies Inc	US	85 512	1,58%	1,58%
Boston Scientific Corp	US	128 873	2,38%	2,38%
Danaher Corp	US	154 212	2,85%	2,85%
Hamana Inc	US	62 679	1,16%	1,16%
Johnson and Johnson	US	70 062	1,29%	1,29%
Medtronic Plc	IE	57 402	1,06%	1,06%
IQVIA Holdings Inc	US	86 305	1,59%	1,59%
Thermo Fisher Scientific Inc	US	143 821	2,65%	2,65%
Unitedhealth Group Inc	US	217 096	4,01%	4,01%
Zoetis Inc	US	110 676	2,04%	2,04%
Summa Hälsövärd		1 116 640	20,61%	
Industri				
Carlisle Companies Inc	US	40 072	0,74%	0,74%
Deere and Co	US	85 724	1,58%	1,58%
MSA Safety Inc	US	39 662	0,73%	0,73%
Nordson Corp	US	83 787	1,55%	1,55%
Norfolk Southern Corp	US	108 363	2,00%	2,00%
Rockwell Automation Inc	US	133 315	2,46%	2,46%
Shoals Technologies Group Inc	US	8 354	0,15%	0,15%
Trane Technologies Plc	IE	93 450	1,72%	1,72%
Waste Management Inc	US	126 115	2,33%	2,33%
Watts Water Technologies Inc	US	48 243	0,89%	0,89%
Xylem Inc/Ny	US	64 723	1,19%	1,19%
Summa Industri		831 808	15,35%	
Informationsteknologi				
Apple Inc	US	256 178	4,73%	4,73%
Accenture Plc	IE	166 182	3,07%	3,07%
Adobe Inc	US	97 321	1,80%	1,80%
Applied Materials Inc	US	127 643	2,36%	2,36%
Analog Devices Inc	US	202 919	3,74%	3,74%
Broadcom Inc	US	125 090	2,31%	2,31%
Cyberark Software Ltd	IL	42 501	0,78%	0,78%
Intuit Inc	US	98 372	1,82%	1,82%
Microsoft Corp	US	532 017	9,82%	9,82%
Marvell Technology Inc	US	56 740	1,05%	1,05%
Salesforce Inc	US	92 331	1,70%	1,70%
Summa Informationsteknologi		1 797 296	33,17%	
Material				
Arcadium Lithium PLC	JE	7 272	0,13%	0,13%
Avery Dennison Corp	US	63 573	1,17%	1,17%
Linde PLC	IE	54 970	1,01%	1,01%
Sherwin-Williams Co/The	US	50 633	0,93%	0,93%
Summa Material		176 449	3,26%	
Sällanköpsvaror och tjänster				
Horne Depot Inc/The	US	163 121	3,01%	3,01%
Nike Inc	US	41 760	0,77%	0,77%
Summa Sällanköpsvaror och tjänster		204 881	3,78%	
Fastigheter				
Prologis Inc	US	133 968	2,47%	2,47%
Summa Fastigheter		133 968	2,47%	
Summa Aktier		5 262 577	97,11%	
Summa Överlåtbara värdepapper		5 262 577	97,11%	
Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		5 262 577	97,03%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		158 736	2,97%	0,00%
Varav likvida medel SEB		164 649	3,04%	0,00%
Fondförmögenhet		5 421 313	100,00%	
Derivatexponering				
Totalt utställda derivat		0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat		0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)		0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering		0	0,00%	
Total delning av tillgångar och skulder				
Aktierelaterade finansiella instrument		5 262 577	97,11%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument		0	0,00%	0,00%
Övrigt		158 736	2,89%	0,00%
Summa tillgångar och skulder		5 421 313	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna sluttsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Världen

Fonden investerar i globala aktier. Investeringarna fördelas över olika länder och branscher, främst i de större börsföretagen. Fondens mål är att i genomsnitt över en treårsperiod årligen överträffa sitt jämförelseindex med 1,0 procent, efter avgifter.

En placering i den globala aktiemarknaden har historiskt präglats av en relativt medelhög risk för att vara en aktieplacering, tack vare god riskspridning mellan olika länder, branscher och valutor. Därför kan det förväntas att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa en sådan risknivå i jämförelse med andra aktiefonder med inriktning på vissa branscher, regioner eller aktier i mindre bolag. Fondens investeringar valutasäkras inte, vilket får till följd att fonden påverkas av förändringar i växelkurser för de valutor som fonden investerar i. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Världen steg 12,9 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 17,0 procent.

Under första halvåret 2024 steg de globala aktiemarknaderna mot bakgrund av allmänt positiva ränteutsikter och investerarnas optimism kring effekterna av artificiell intelligens.

Flera månader av uppmuntrande inflationsdata återupplivade förhoppningarna om att den amerikanska centralbanken kommer att inleda en penningpolitisk lättadscykel senare i år. I Europa sänkte ECB räntan för första gången på nästan fem år i juni till följd av förbättrade inflationsutsikter. Förutom ECB var centralbanker i Schweiz, Sverige och Kanada de första att sänka räntan under 2024 medan Bank of England behöll sin styrränta oförändrad. Samtidigt meddelade Bank of Japan i mars att man höjer räntan för första gången på 17 år. Därmed avslutades åtta år av negativa räntor och ett skrotade av policyn att köpa japanska statsobligationer för att begränsa hur högt marknadsräntorna kan klättra.

Aktierna steg både på de utvecklade marknaderna och tillväxtmarknaderna under första halvåret 2024, där de senare övertröffade de förra. NVIDIA:s starka kvartalsresultat var särskilt gynnsamt för aktier i AI-relaterade teknikföretag då förhoppningar väcktes om att entusiasmen skulle stödja den ekonomiska tillväxten världen över. Även europeiska aktier steg, men underpresterade mot nyheterna om räntesänkningar på grund av ljumma resultat och oro för politiska risker. I Japan backade aktierna till följd av oro för den försvagade yenen. I Kina sjönk aktiemarknaden på grund av USA:s planerade tullhöjning på import från Kina och oron för de kinesiska bolagens vinster. Däremot utvecklades Kinas aktiemarknad bättre än väntat tack vare stödåtgärderna till landets pressade fastighetssektor.

Fonden hade en positiv absolut avkastning under halvåret men presterade sämre än jämförelseindex till följd av aktieurläget. Ur ett landsperspektiv var aktieurläget starkast i Taiwan, vilket emellertid motverkades av svagt aktieurläget i USA. Exempel på positiva bidragsgivare under halvåret var Taiwan Semiconductor, ASM International och Alphabet. Bland negativa bidragsgivare fanns Accenture, IQVIA och Nike.

Vi förväntar oss en fortsatt volatilitet i och med att den amerikanska och andra centralbanker försöker upprätthålla finansiell stabilitet och kontrollera inflationen. Även om AI har potential att förändra hur företag arbetar på lång sikt, är vi uppmärksamma på att entusiasm kring AI kan driva värderingar av vissa aktier till ohållbara nivåer på kort sikt. Vi är fortsatt fokuserade på fondens filosofi att investera en större del i högkvalitativa bolag som kan upprätthålla höga nivåer av finansiell produktivitet. Det kompletteras med bolag positionerade att förbättra sin avkastning, och vi är övertygade om filosofins överavkastning på sikt.

Förvaltningsarvode:
1,40 % per år.

**Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-
transaktionskostnader.**

	Insatt belopp	Förvaltnings- kostnad	Nettovärde 2024-06-30
Engångsinsättning			
2023-07-01	10 000 kr	149 kr	11 073 kr
Månadssparande			
2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	8 kr	1 315 kr

Årlig avgift:
1,40 %.

Ansvarig förvaltare:
Louis Florentin-Lee (Lazard Asset Management).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	15,7 %	19,9 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	11,1 %	13,7 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	13,0 %	13,3 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	3,3 %	

Jämförelseindex:

MSCI All Country World Index Net (inkluderar utdelningar).

**10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i %
och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde
anges i kronor.**

År	Fondförmög- enhet i tkr	Andels- värde	Antal andelar i heltal	Utdelnin- g per andel	Total- avkastni- ng Fond	Total- avkastni- ng Index
2024	6 935 419	900,65	7 700 163	0,00	12,9 %	17,0 %
2023	6 353 984	798,02	7 961 865	0,00	12,5 %	18,2 %
2022	5 877 752	709,41	8 285 075	0,00	-5,9 %	-6,1 %
2021	6 417 331	753,70	8 514 137	0,00	31,5 %	31,3 %
2020	5 161 731	573,00	9 007 935	0,00	1,5 %	2,1 %
2019	5 363 765	564,40	9 503 075	0,00	31,5 %	32,0 %
2018	4 224 792	429,33	9 840 135	0,00	0,3 %	-1,3 %
2017	4 369 008	428,24	10 201 776	0,00	15,6 %	11,7 %
2016	3 941 489	370,53	10 637 061	0,00	9,7 %	15,5 %
2015	3 729 107	337,83	11 038 413	0,00	4,5 %	6,5 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,16	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsättn., %
2024	1 103	0,07

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	6 817 747	6 493 005
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	6 817 747	6 493 005
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	6 817 747	6 493 005
Bankmedel och övriga likvida medel	105 167	114 737
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	9
Övriga tillgångar (Not 3)	29 395	6 874
Summa tillgångar	6 952 314	6 614 625
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 895	7 423
Övriga skulder (Not 3)	9 000	- 214
Summa skulder	16 895	7 209
Fondförmögenhet (Not 1)	6 935 419	6 607 416
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	802 760	847 101
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	0
Räntointäkter	1 641	14
Utdelningar	48 271	46 566
Valutakursvinster och -förluster netto	- 1 604	693
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	851 068	894 374
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 47 107	- 42 746
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 47 078	- 42 737
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 29	- 9
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	364	- 8
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 1 103	- 148
Summa kostnader	- 47 846	- 42 902
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	803 222	851 472
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	6 353 984	5 877 752
Andelsutgivning	91 747	85 616
Andelsinlösen	- 313 534	- 207 424
Årets resultat enligt resultaträkning	803 222	851 472
Inbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	6 935 419	6 607 416
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olivkiverade affärer	29 395	6 874
I övriga skulder ingår olivkiverade affärer	- 9 987	214
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	498 304	273 727
Realisationsförluster	- 61 487	- 76 500
Orealiserade vinster och förluster	365 943	649 874
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	802 760	847 101
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	0
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 1 103	- 148
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknad svärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Dagligvaror				
Carlsberg A/S	DK	44 566	0,64%	0,64%
Coca-Cola Co/The	US	109 790	1,58%	1,58%
Coca-Cola Europacific Partners Plc	GB	87 844	1,27%	1,27%
Estee Lauder Cos Inc/The	US	42 628	0,61%	0,61%
Diageo Plc	GB	59 777	0,86%	0,86%
Pernod Ricard Sa	FR	44 765	0,65%	0,65%
Procter and Gamble Co/The	US	107 953	1,56%	1,56%
SySCO Corp	US	45 500	0,66%	0,66%
Unilever Plc	GB	121 285	1,75%	1,75%
Summa Dagligvaror		664 108	9,58%	
Finans				
AIA Group Ltd	HK	43 551	0,63%	0,63%
Aon PLC	IE	118 941	1,71%	1,71%
Bank Of America Corp	US	83 636	1,21%	1,21%
Bgp Holdings Plc	MT	0	0,00%	0,00%
SandP Global Inc	US	117 698	1,70%	1,70%
Intercontinental Exchange Inc	US	137 376	1,98%	1,98%
Partners Group Holding AG	CH	82 560	1,19%	1,19%
Charles Schwab Corp/The	US	97 956	1,41%	1,41%
Visa Inc	US	137 015	1,98%	1,98%
Wells Fargo and Co	US	98 974	1,43%	1,43%
Hdfc Bank Ltd-Adr	IN	81 160	1,17%	1,17%
Summa Finans		998 887	14,40%	
Hälsövård				
AstraZeneca Plc	GB	117 516	1,69%	1,69%
Danaher Corp	US	127 181	1,83%	1,83%
Merck Kgaa	DE	51 145	0,74%	0,74%
IQVIA Holdings Inc	US	120 986	1,74%	1,74%
Thermo Fisher Scientific Inc	US	141 461	2,04%	2,04%
Unitedhealth Group Inc	US	85 741	1,24%	1,24%
Zealand Pharma A/S	DK	67 064	0,97%	0,97%
Zoetis Inc	US	78 842	1,14%	1,14%
Summa Hälsövård		789 935	11,39%	
Industri				
ABB Ltd	CH	139 032	2,00%	2,00%
Assa Abloy B	SE	43 217	0,62%	0,62%
Booz Allen Hamilton Holding Corp	US	139 957	2,02%	2,02%
Computershare Ltd	AU	58 024	0,84%	0,84%
Epiroc AB A	SE	70 913	1,02%	1,02%
Fanuc Corp	JP	61 043	0,88%	0,88%
Kone Oyj	FI	58 380	0,84%	0,84%
Legrand Sa	FR	51 509	0,74%	0,74%
Relx Plc	GB	145 090	2,09%	2,09%
Rockwell Automation Inc	US	72 605	1,05%	1,05%
Techtronic Industries Co Ltd	HK	61 041	0,88%	0,88%
Toromont Industries Ltd	CA	86 082	1,24%	1,24%
Wolters Kluwer NV	NL	139 793	2,02%	2,02%
Summa Industri		1 126 686	16,25%	
Informationsteknologi				
Accenture Plc	IE	185 680	2,68%	2,68%
Adobe Inc	US	119 866	1,73%	1,73%
Amphenol Corp	US	119 532	1,72%	1,72%
ASM International NV	NL	104 542	1,51%	1,51%
Hexagon B	SE	77 722	1,12%	1,12%
Microsoft Corp	US	357 406	5,15%	5,15%
Motorola Solutions Inc	US	94 159	1,36%	1,36%
Marvell Technology Inc	US	46 226	0,67%	0,67%
Nxp Semiconductors Nv	NL	116 645	1,68%	1,68%
PTC Inc	US	104 861	1,51%	1,51%
Salesforce Inc	US	154 148	2,22%	2,22%
Texas Instruments Inc	US	112 700	1,63%	1,63%
Taiwan Semiconductor-Sp Adr	TW	196 619	2,84%	2,84%
Summa Informationsteknologi		1 790 105	25,81%	
Material				
Avery Dennison Corp	US	59 459	0,86%	0,86%
Summa Material		59 459	0,86%	
Sällanköpsvaror och tjänster				
Amazon.Com Inc	US	278 894	4,02%	4,02%
BRP Inc	CA	35 665	0,51%	0,51%
Dollarama Inc	CA	106 582	1,54%	1,54%
Industria De Diseno Textil Sa	ES	86 314	1,24%	1,24%
Mcdonald's Corp	US	78 171	1,13%	1,13%
Nike Inc	US	46 275	0,67%	0,67%
Shimano Inc	JP	39 747	0,57%	0,57%
TopBuild Corp	US	76 154	1,10%	1,10%
LVMH Moet Hennessy Louis Vuitton SE	FR	83 910	1,21%	1,21%
Summa Sällanköpsvaror och tjänster		831 712	11,99%	
Telekomoperatörer				
Alphabet Inc - A	US	339 279	4,89%	4,89%
Kadokawa Corp	JP	38 176	0,55%	0,55%
Nintendo Co Ltd	JP	78 803	1,14%	1,14%
Tencent Holdings LTD	KY	67 789	0,98%	0,98%
Warner Music Group Corp	US	32 808	0,47%	0,47%
Summa Telekomoperatörer		556 856	8,03%	
Summa Aktier		6 817 747	98,30%	
Summa Överlåtbara värdepapper		6 817 747	98,30%	
Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		6 817 747	98,32%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		117 672	1,68%	0,00%
Varav likvida medel SEB		105 167	1,52%	0,00%
Likvida medel övriga		0	0,00%	0,00%
Fondförmögenhet		6 935 419	100,00%	
Derivatexponering				
Totalt utställda derivat		0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat		0	0,00%	0,00%

Netto valutaterminer (OTC)	0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering	0	0,00%	
Total fördelning av tillgångar och skulder			
Aktierelaterade finansiella instrument	6 817 747	98,30%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument	0	0,00%	0,00%
Övrigt	117 672	1,70%	0,00%
Summa tillgångar och skulder	6 935 419	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser och strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Världen Sverige

Skandia Världen Sverige är en aktiefond med en bred inriktning. Fonden investerar i utländska och svenska aktier. Investeringarna fördelas över olika branscher, främst i de större börsföretagen. Fonden har hållbarhetsfokus och investerar företrädesvis i bolag som arbetar för miljö och samhälle, både på kort och på lång sikt. Fonden väljer bort bolag som kränker internationella normer, utvinner eller genererar kraft från fossila bränslen, producerar tobak eller vapen. Fonden investerar inte heller i bolag som är involverade i cannabis för rekreativ bruk och har en mycket restriktiv hållning gentemot bolag involverade i medicinsk cannabis.

En portfölj av hälften globala och hälften svenska aktier har historiskt uppvisat en risknivå som är högre än en global aktiefond. Det är därför troligt att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa en risknivå strax över en global aktiefonds risknivå. Fondens investeringar i utländska aktier valutasäkras inte, vilket får till följd att fonden påverkas av förändringar i växelkurser för de valutor som fonden investerar i. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Världen Sverige steg 11,9 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 14,5 procent.

Under första halvåret 2024 steg de globala aktiemarknaderna mot bakgrund av allmänt positiva ränteutsikter och investerarnas optimism kring effekterna av artificiell intelligens. Flera månader av uppmuntrande inflationsdata återupplivade förhoppningarna om att den amerikanska centralbanken kommer att inleda en penningpolitisk lätttnadscykel i år. I euroområdet sänkte ECB, såväl som centralbanker i Schweiz, Sverige och Kanada räntan till följd av förbättrade inflationsutsikter, medan Bank of England behöll sin styrränta oförändrad. Samtidigt meddelade Bank of Japan i mars att man höjer räntan för första gången på 17 år, vilket avslutar åtta år av negativa räntor.

Förhoppningar om att entusiasm för AI-relaterade teknikföretag skulle stödja tillväxt i hela världen medförde stigande aktier både på de utvecklade marknaderna och utvecklingsmarknaderna under första halvåret 2024. Samtidigt underpresterade europeiska aktier på grund av ECB:s räntesänkning, svaga bolagsresultat och politisk oro. Även japanska aktier backade drivet av oron för den försvagade yenen. Kinesiska aktier gick bra tack vare hanteringen av landets stödåtgärder till den pressade fastighetssektorn samt att landets ekonomiska utsikter har förbättrats.

Största positiva bidrag till den utländska aktieportföljen var NVIDIA, Taiwan Semiconductor och Boston Scientific. Bland negativa bidragsgivare fanns Accenture, Rockwell Automation och Zoetis och Intuit.

Det svenska börsåret inleddes svagt men efter en succesiv återhämtning under våren steg Stockholmsbörsen inklusive utdelningar med 10,6 procent. Stora bolag i form av OMXS30 steg med 10,0 procent, vilket var en relativt starkare utveckling än småbolag då Carnegie Small Cap Index steg med 8,6 procent. Makrostatistik som presenterats i eurozonen under våren har indikerat en positiv utveckling om än från låga nivåer.

Under januari sjönk Stockholmsbörsen 1,7 procent tyngd av oroligheter i Röda havet där Houthis-rebeller attackerade fartyg vilket störde transporter på den så viktiga handelsleden. I februari steg börsen med 3,8 procent, då fokus skiftat till makrostatistik samt förväntningar på lägre styrräntor från flertalet centralbanker däribland Riksbanken. Första kvartalet avslutades starkt vilket gjorde att Stockholmsbörsen steg med 7,9 procent. Bland bolagsnyheter under perioden stack Kinneviks försäljning av hela sitt innehav i Tele2 till huvudägaren av Millicom ut.

April var en blandad månad då Stockholmsbörsen steg 0,3 procent. Två av rapporterna för första kvartalet som stod ut var Handelsbanken och Indutrade som båda sjönk 12 procent på rapportdagen. Efter en svag månad i april fick vi en klart starkare börs i maj då börsen steg 3,8 procent. I maj beslutade Riksbanken att sänka räntan med 25 baspunkter och blev därmed andra landet i Europa att påbörja

räntesänkingscykeln. Halvåret avslutades sedan svagt med en börsnedgång på 1,5 procent i juni.

Halvårets tre starkaste sektorer på Stockholmsbörsen var finans, dagligvaror och telekom medan de svagaste sektorerna var allmännyttiga sektor, sällanköpsvaror och material. Bland halvårets vinnare på börsen finns bland andra VBG Group, Hexatronic, Saab och Proact IT. Bland de svagaste aktierna fanns Intrum, Viaplay, Nibe och Sinch.

Största positiva bidrag till den svenska portföljens relativa avkastning under perioden kommer från undervikten i Evolution Gaming samt från övervikterna i Yubico och Addtech. Största negativa bidrag kommer från undervikterna i SAAB och Volvo Cars samt från övervikten i HMS Networks.

Förvaltningsarvode:
1,40 % per år.

**Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-
transaktionskostnader.**

	Insatt belopp	Förvaltnings- kostnad	Nettovärde 2024- 06-30
Engångsinsättning 2023-07-01	10 000 kr	153 kr	11 377 kr
Månads sparande 2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	9 kr	1 348 kr

Årlig avgift:
1,40 %.

Ansvarig förvaltare:
Barney Wilson (Lazard Asset Management), Stephanie Göthman (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår ej i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	17,2 %	20,0 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	15,3 %	13,5 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	4,1 %	

Jämförelseindex:
60 % MSCI All Country World Index Net & 40 % SIX Portfolio Return Index .

**10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i %
och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde
anges i kronor.**

År	Fondförmög- enhet i tkr	Andels- värde	Antal andelar i heftal	Utdelnin- g per andel	Total- avkastni- ng Fond	Total- avkastni- ng Index
2024	9 467 144	163,88	57 767 280	0,00	11,9 %	14,5 %
2023	8 952 888	146,43	61 136 817	0,00	17,5 %	19,1 %
2022	8 342 399	124,58	66 964 312	0,00	-20,2 %	-12,5 %
2021	11 165 255	156,21	71 472 341	0,00	35,2 %	34,4 %
2020	9 393 885	115,54	81 302 538	0,00		

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,29	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsättn., %
2024	2 359	0,08

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	9 322 638	9 149 449
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	0	0
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	9 322 638	9 149 449
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	9 322 638	9 149 449
Bankmedel och övriga likvida medel	152 874	93 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	11
Övriga tillgångar (Not 3)	6 719	1 803
Summa tillgångar	9 482 231	9 244 840
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 803	10 499
Övriga skulder (Not 3)	4 284	1 745
Summa skulder	15 087	12 244
Fondförmögenhet (Not 1)	9 467 144	9 232 595
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	990 448	1 239 697
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	0	0
Räntointäkter	1 845	4
Utdelningar	112 942	101 186
Valutakursvinster och -förluster netto	- 2 699	- 54
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	1 102 535	1 340 834
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 64 690	- 61 237
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 64 509	- 61 224
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 182	- 13
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	368	- 26
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	- 2 359	- 2 025
Summa kostnader	- 66 682	- 63 289
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	1 035 853	1 277 545
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	8 952 888	8 342 399
Andelsutgivning	17 302	29 907
Andelsinlösen	- 538 899	- 417 256
Årets resultat enligt resultaträkning	1 035 853	1 277 545
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	0	0
Fondförmögenhet vid årets slut	9 467 144	9 232 595
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattingsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattingsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olivkviderade affärer	6 719	1 803
I övriga skulder ingår olivkviderade affärer	- 4 284	- 1 745
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	690 223	371 727
Realisationsförluster	- 79 298	- 174 883
Orealiserade vinster och förluster	379 523	1 042 853
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	990 448	1 239 697
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på fondandelar	0	0
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	- 2 359	- 2 025
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknadsvärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES				
Aktier				
Dagligvaror				
Clicks Group Ltd	ZA	158 913	1,68%	1,68%
Colgate-Palmolive Co	US	151 755	1,60%	1,60%
Essity Aktiebolag B	SE	84 882	0,90%	0,90%
Summa Dagligvaror		395 551	4,18%	
Finans				
AIA Group Ltd	HK	44 127	0,47%	0,47%
Avanza Bank Holding AB	SE	19 219	0,20%	0,20%
EQT AB	SE	115 787	1,22%	1,22%
SandP Global Inc	US	170 764	1,80%	1,80%
Svenska Handelsbanken AB A	SE	69 903	0,74%	0,74%
Investor B	SE	310 244	3,28%	3,28%
L E Lundbergforetagen AB	SE	26 200	0,28%	0,28%
Marsh and McLennan Cos Inc	US	117 235	1,24%	1,24%
Nordea Bank Abp	FI	39 314	0,42%	0,42%
Skandinaviska Enskilda Banken AB A	SE	115 200	1,22%	1,22%
Swedbank AB A	SE	87 480	0,92%	0,92%
Visa Inc	US	146 775	1,55%	1,55%
Hdfc Bank Ltd-Adr	IN	110 641	1,17%	1,17%
Summa Finans		1 372 888	14,50%	
Hälsövård				
Addlife AB	SE	39 854	0,42%	0,42%
AstraZeneca PLC	GB	133 684	1,41%	1,41%
Boston Scientific Corp	US	182 874	1,93%	1,93%
Camurus AB	SE	2 297	0,02%	0,02%
Coloplast A/S	DK	102 973	1,09%	1,09%
Danaher Corp	US	119 267	1,26%	1,26%
Elekta AB B	SE	13 650	0,14%	0,14%
Hoya Corp	JP	58 370	0,62%	0,62%
Labcorp Holdings Inc	US	80 450	0,85%	0,85%
Merck Kgaa	DE	73 986	0,78%	0,78%
NMC Health PLC	GB	0	0,00%	0,00%
Novo Nordisk A/S	DK	23 115	0,24%	0,24%
IQVIA Holdings Inc	US	137 730	1,45%	1,45%
Swedish Orphan Biovitrum AB	SE	61 481	0,65%	0,65%
Thermo Fisher Scientific Inc	US	191 105	2,02%	2,02%
Zoetis Inc	US	137 923	1,46%	1,46%
Summa Hälsövård		1 358 758	14,35%	
Industri				
ABB Ltd	CH	188 959	2,00%	2,00%
Alfa Laval AB	SE	86 520	0,91%	0,91%
Ashtead Group Plc	GB	52 479	0,55%	0,55%
Assa Abloy B	SE	102 999	1,09%	1,09%
Addtech B	SE	101 261	1,07%	1,07%
Atlas Copco A	SE	6 200	0,07%	0,00%
Atlas Copco B	SE	328 465	3,47%	3,54%
Beijer Ref AB B	SE	48 319	0,51%	0,51%
Epiroc AB A	SE	651	0,01%	0,00%
Epiroc AB B	SE	118 122	1,25%	1,25%
Experian PLC	JE	124 008	1,31%	1,31%
Husqvarna B	SE	3 335	0,04%	0,04%
Indutrade AB	SE	51 216	0,54%	0,54%
Lifco AB - B	SE	68 322	0,72%	0,72%
Loomis AB	SE	3 346	0,04%	0,04%
MSA Safety Inc	US	105 460	1,11%	1,11%
Nibe Industrier B	SE	32 767	0,35%	0,35%
OX2 AB	SE	12 841	0,14%	0,14%
Genuit Group PLC	GB	55 254	0,58%	0,58%
Relx Plc	GB	177 801	1,88%	1,88%
Rockwell Automation Inc	US	145 656	1,54%	1,54%
Sandvik AB	SE	119 458	1,26%	1,26%
Scandinavian Enviro Systems AB	SE	3 914	0,04%	0,04%
Securitas B	SE	43 211	0,46%	0,46%
Skanska B	SE	23 989	0,25%	0,25%
SKF B	SE	40 873	0,43%	0,43%
Sweco AB B	SE	56 151	0,59%	0,59%
Trane Technologies Plc	IE	153 745	1,62%	1,62%
Volvo B	SE	207 650	2,19%	2,19%
Watts Water Technologies Inc	US	102 185	1,08%	1,08%
Wolters Kluwer NV	NL	152 556	1,61%	1,61%
Summa Industri		2 717 713	28,71%	
Informationsteknologi				
Accenture Plc	IE	155 219	1,64%	1,64%
Yubico AB	SE	25 720	0,27%	0,27%
Adobe Inc	US	97 527	1,03%	1,03%
Autodesk Inc	US	115 045	1,22%	1,22%
Applied Materials Inc	US	70 080	0,74%	0,74%
Check Point Software Technologies Ltd	IL	105 428	1,11%	1,11%
Fortnox AB	SE	40 119	0,42%	0,42%
Halma PLC	GB	180 140	1,90%	1,90%
Hexagon B	SE	266 641	2,82%	2,82%
Hms Networks AB	SE	29 502	0,31%	0,31%
Infineon Technologies AG	DE	73 677	0,78%	0,78%
Intuit Inc	US	137 251	1,45%	1,45%
Telefonaktiebolaget Lm Ericsson B	SE	93 993	0,99%	0,99%
Microsoft Corp	US	359 664	3,80%	3,80%
Nvidia Corp	US	242 649	2,56%	2,56%
PTC Inc	US	140 310	1,48%	1,48%
Shimadzu Corp	JP	56 230	0,59%	0,59%
Taiwan Semiconductor-Sp Adr	TW	208 104	2,20%	2,20%
Summa Informationsteknologi		2 397 297	25,32%	
Material				
Boliden AB	SE	58 676	0,62%	0,62%
Ecolab Inc	US	79 289	0,84%	0,84%
Holmen AB - B	SE	39 264	0,41%	0,41%
Svenska Cellulosa Ab Sca B	SE	62 336	0,66%	0,66%
Sig Combibloc Group Ag	CH	68 886	0,73%	0,73%
Sika Ag	CH	98 203	1,04%	1,04%
SSAB B	SE	19 297	0,20%	0,20%
Stora Enso Oyj	FI	6 394	0,07%	0,07%
Summa Material		432 345	4,57%	

Sällanköpsvaror och tjänster				
Besqab AB	SE	8 263	0,09%	0,09%
Compass Group Plc	GB	108 354	1,14%	1,14%
Electrolux B	SE	27 615	0,29%	0,29%
Hennes and Mauritz B	SE	100 638	1,06%	1,06%
MIPS AB	SE	42 089	0,44%	0,44%
Thule Group AB	SE	10 635	0,11%	0,11%
TopBuild Corp	US	60 415	0,64%	0,64%
Volvo Car AB	SE	35 396	0,37%	0,37%
Autoliv Inc-Swed Dep Receipt	US	9 845	0,10%	0,10%
Summa Sällanköpsvaror och tjänster		403 252	4,26%	
Telekomoperatörer				
Embracer Group Ab	SE	8 773	0,09%	0,09%
Telia Co Ab	SE	27 974	0,30%	0,30%
Tele2 B	SE	20 550	0,22%	0,22%
Summa Telekomoperatörer		57 297	0,61%	
Fastigheter				
Fastighets AB Balder	SE	33 372	0,35%	0,35%
Castellum AB	SE	20 579	0,22%	0,22%
Catena AB	SE	2 397	0,03%	0,03%
Genova Property Group AB	SE	9 673	0,10%	0,10%
Atrium Ljungberg AB	SE	12 665	0,13%	0,13%
Prisma Properties AB	SE	1 346	0,01%	0,01%
Prologis Inc	US	56 232	0,59%	0,59%
Sagax B	SE	47 169	0,50%	0,50%
Wallenstam B	SE	1 116	0,01%	0,01%
Wihlborgs Fastigheter AB	SE	2 989	0,03%	0,03%
Summa Fastigheter		187 538	1,98%	
Summa Aktier		9 322 638	98,47%	
Summa Överlåtbara värdepapper		9 322 638	98,47%	
Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		9 322 638	98,47%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		144 506	1,53%	0,00%
Varav likvida medel SEB		152 874	1,61%	0,00%
Fondförmögenhet		9 467 144	100,00%	
Specifikation exponering enskilda företagsgrupper				
Ab Sagax				
Sagax B		47 169	0,50%	0,00%
Summa Ab Sagax		47 169	0,50%	
SEB				
Bankmedel SEB		152 874	1,61%	0,00%
Skandinaviska Enskilda Banken AB A		115 200	1,22%	0,00%
Autoliv Inc-Swed Dep Receipt		9 845	0,10%	0,00%
Summa SEB		277 919	2,94%	
Derivatexponering				
Totalt utställda derivat		0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat		0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)		0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering		0	0,00%	
Total fördelning av tillgångar och skulder				
Aktierelaterade finansiella instrument		9 322 638	98,47%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument		0	0,00%	0,00%
Övrigt		144 506	1,53%	0,00%
Summa tillgångar och skulder		9 467 144	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Världsnaturfonden

Skandia Världsnaturfonden är en hållbarhetsfokuserad matarfond som placerar i andelar i mottagarfonden Skandia Sverige Exponering. Fonden har därför samma inriktning som Skandia Sverige Exponering, vilket huvudsakligen är svenska aktier. Mottagarfonden investerar i svenska aktier och har hållbarhetsfokus. Investeringarna fördelas över olika branscher. Förvaltningen av fonden är indexnära och strävar efter att efterbilda sammansättningen av sitt skräddarsydda jämförelseindex, vilket utesluter bolag som utviner eller genererar kraft från fossila bränslen, producerar vapen, tobak, cannabis eller kränker internationella normer. I tillägg premieras bolag som förvaltaren bedömer vara ledande inom sina branscher på att hantera relevanta hållbarhetsrisker och möjligheter. Årligen tillfaller två procent av fondens värde Världsnaturfonden, WWF.

En placering i den svenska aktiemarknaden har historiskt präglats av en något högre risknivå jämfört med en placering i en bred global aktieportfölj till följd av den begränsade geografiska inriktningen. Därför kan det förväntas att fonden även i fortsättningen kommer att uppvisa något högre risk än fonder som placerar i en global portfölj av utländska aktier. Placeringshorisonten för fondens andelsägare bör vara minst fem år. Åtagandemetoden används för att beräkna fondens sammanlagda exponering vilket innebär att eventuella derivatinstrument tas upp till den underliggande tillgångens exponering.

Skandia Världsnaturfonden steg 10,6 procent under första halvåret 2024. Under samma period steg jämförelseindex 10,6 procent.

Under halvåret utvecklades de svenska småbolagen (CSX Return Sweden) något svagare med +9,0 procent jämfört de stora bolagen (OMXS30) som utvecklades +10,0 procent. Norden i helhet (MSCI Nordic) steg 15,7 procent, MSCI World steg 13,7 procent, framväxande marknader (MSCI Emerging Markets) steg 11,2 procent, S&P 500 steg +15,3 procent, Nasdaq var upp +18,6 procent och EURO STOXX 50 steg +11,1 procent.

Börsåret inleddes svagt och sjönk med 1,5 procent i januari. Den negativa utvecklingen vände under februari då Stockholmsbörsen steg 4,0 procent. Den starka utvecklingen fortsatte under mars månad och börser steg ytterligare 5,0 procent, vilket totalt innebar att Stockholmsbörsen steg första kvartalet med 7,6 procent. De starkaste sektorerna i första kvartalet var finans, dagligvaror och industri medan allmännyttiga sektorn underpresterade. Inflation och räntestegningar fortsatte att vara ett fokusområde i kombination med tillväxtförväntningar.

Under april fortsatte Stockholmsbörsen uppåt och steg med 0,9 procent. Maj månad innebar andrum från den starka utvecklingen och Stockholmsbörsen sjönk med 2,8 procent. Det första halvåret avslutades svagt då juni månad innebar en ytterligare nedgång med 1,3 procent.

Sammanfattningsvis steg Stockholmsbörsen med 10,2 procent under första halvåret, där småbolagen underpresterade. ECB och Sveriges Riksbank sänkte sina styrräntor med 25 baspunkter. Vi såg en klar ökning av antalet börsintroduktioner men en minskning i antalet nyemissioner, både sett till antal och volym. Det första halvåret 2024 har även karakteriserats av ett stort antal uppköpsbud.

Året präglades av räntehöjningar, inflation, ett ökat antal uppköp och ett allmänt förbättrat risksentiment. Även om endast ett fåtal centralbanker har börjat sänka sina räntor, har majoriteten börjat diskutera kommande räntesänkningar. Det preliminära inköpschefsindexet för tillverkningsindustrin i eurozonen visade en positiv utveckling och steg från 44,2 i december till 45,6 i juni.

Kronan försvagades mot euron (-2,0 procent), den amerikanska dollarn (-6,7 procent), norska kronan (-1,8 procent) och brittiska pund (-4,2 procent) medan den stärktes mot japanska yen (+6,2 procent). Den amerikanska dollarn stärktes med 2,9 procent mot euron.

Oljepriset steg 11,3 procent och står nu i 86,43 dollar per fat. Guldpriset steg och basmetallerna hade positiva utvecklingar.

Den 6 mars 2024 bytte Skandia Världsnaturfonden mottagarfond till Skandia Sverige Exponering.

Förvaltningsarvode:
0,25 % per år.

**Exempel på ett sparandes nettovärde efter uttag av förvaltningsarvode och fördelade affärs-
transaktionskostnader.**

	Insatt belopp	Förvaltnings- kostnad	Nettovärde 2024- 06-30
Engångsinsättning 2023-07-01	10 000 kr	27 kr	11 155 kr
Månadsparande 2023-07-01 - 2024-06-30	12 x 100 kr	2 kr	1 354 kr

Årlig avgift:
1,61 %.

Ansvarig förvaltare:
Sara Kron Lindqvist (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingår ej i premiepensionsvalet.

Genomsnittlig avkastning	Period	Fonden	Index
Årsavkastning snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	11,3 %	18,8 %
Årsavkastning snitt (5 år)	2019-07-01 - 2024-06-30	9,0 %	12,7 %
Volatilitet snitt (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	18,5 %	18,1 %
Tracking error (2 år)	2022-07-01 - 2024-06-30	4,8 %	

Jämförelseindex:
SIX Portfolio Return Index (inkluderar utdelningar).

**10 års historik med Fondförmögenhet och Andelsvärde per 31 dec. samt Totalavkastning i %
och fondens Utdelning per andel för respektive år. Utdelning per andel och Andelsvärde
anges i kronor.**

År	Fondförmög- enhet i tkr	Andels- värde	Antal andelar i heftal	Utdelnin- g per andel	Total- avkastni- ng Fond	Total- avkastni- ng Index
2024	567 608	258,10	2 199 146	4,77	10,6 %	10,6 %
2023	544 435	238,19	2 285 751	4,47	9,7 %	19,2 %
2022	545 574	221,53	2 462 717	6,38	-29,4 %	-22,8 %
2021	852 098	320,15	2 661 535	5,03	30,4 %	39,3 %
2020	675 062	250,45	2 695 445	4,03	27,0 %	14,8 %
2019	510 392	201,13	2 537 595	3,05	35,3 %	35,0 %
2018	396 190	151,66	2 612 351	0,00	-6,6 %	-4,4 %
2017	446 222	165,72	2 692 604	0,00	8,0 %	9,5 %
2016	449 304	156,49	2 870 984	0,00	1,4 %	9,6 %
2015	476 836	157,52	3 027 146	0,00	16,8 %	10,5 %

Omsättningshastigheten i fonden

År	ggr/år	Internt mellan egna fonder
2024	0,10	0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

År	Belopp, tkr	Del av omsättn., %
2024	0	0,00

BALANS- OCH RESULTATRÄKNING

Balansräkning, tkr	2024	2023
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	0	0
Penningmarknadsinstrument	0	0
OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med positivt marknadsvärde	0	0
Fondandelar	565 982	562 570
Summa fin. instrument med positivt marknadsvärde	565 982	562 570
Placering på konto hos kreditinstitut	0	0
Summa placeringar med positivt marknadsvärde	565 982	562 570
Bankmedel och övriga likvida medel	1 826	1 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	0
Övriga tillgångar (Not 3)	- 120	- 13
Summa tillgångar	567 688	564 134
Skulder		
OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga derivatinstrument med negativt marknadsvärde	0	0
Övriga finansiella instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Summa fin. instrument med negativt marknadsvärde	0	0
Skatteskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1	2
Övriga skulder (Not 3)	79	89
Summa skulder	80	91
Fondförmögenhet (Not 1)	567 608	564 043
Poster inom linjen		
Utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för utlånade finansiella instrument	0	0
Mottagna säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Mottagna säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga mottagna säkerheter	0	0
Ställda säkerheter för inlånade finansiella instrument	0	0
Ställda säkerheter för OTC-derivatinstrument	0	0
Ställda säkerheter för övriga derivatinstrument	0	0
Övriga ställda säkerheter	0	0
Resultaträkning 1/1 - 31/12, tkr	2024	2023
Intäkter och värdeförändring		
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper (Not 4)	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument (Not 5)	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument (Not 6)	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument (Not 7)	0	0
Värdeförändring på fondandelar (Not 8)	54 830	46 831
Räntointäkter	108	0
Utdelningar	40	0
Valutakursvinster och -förluster netto	0	0
Övriga finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter (Not 10)	0	0
Summa intäkter och värdeförändring	54 978	46 831
Kostnader		
Förvaltningskostnader	- 9	- 13
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten	- 4	- 12
Ersättning till förvaringsinstitutet	- 4	- 1
Ersättning till tillsynsmyndighet	0	0
Ersättning till revisorer	0	0
Räntekostnader	3	0
Övriga finansiella kostnader (Not 9)	0	0
Övriga kostnader (Not 10)	0	0
Summa kostnader	- 6	- 13
Skatt (Not 2)	0	0
Årets resultat (Not 1)	54 972	46 818
NOTER	2024	2023
Not 1. Förändring av fondförmögenheten		
Fondförmögenhet vid årets början	544 435	545 574
Andelsutgivning	9 135	6 112
Andelsinlösen	- 30 031	- 23 447
Årets resultat enligt resultaträkning	54 972	46 818
Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning	0	0
Utbetald upplupen utdelning vid andelsinlösen	0	0
Lämnad utdelning	- 10 904	- 11 015
Fondförmögenhet vid årets slut	567 608	564 043
Not 2. Utdelning till andelsägarna		
Beskattningsbar inkomst före utdelning	0	0
Utdelningsbart enligt fondbestämmelserna	0	0
Beskattningsbar inkomst	0	0
Betald utländsk skatt enligt dubbelbeskattningsavtal	0	0
Beslutad utdelning	0	0
Not 3. Övriga tillgångar och skulder		
I övriga tillgångar ingår olkviderade affärer	- 120	- 13
I övriga skulder ingår olkviderade affärer	- 79	- 89
Not 4. Värdeförändring på överlåtbara värdepapper		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på överlåtbara värdepapper	0	0
Not 5. Värdeförändring på penningmarknadsinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på penningmarknadsinstrument	0	0
Not 6. Värdeförändring på OTC-derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på OTC-derivatinstrument	0	0
Not 7. Värdeförändring på övriga derivatinstrument		
Realisationsvinster	0	0
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	0	0
Värdeförändring på övriga derivatinstrument	0	0
Not 8. Värdeförändring på fondandelar		
Realisationsvinster	11 047	8 695
Realisationsförluster	0	0
Orealiserade vinster och förluster	43 783	38 135
Värdeförändring på fondandelar	54 830	46 831
Not 9. Övriga finansiella intäkter och finansiella kostnader		
I övriga finansiella intäkter ingår	0	0
I övriga finansiella kostnader ingår	0	0
Not 10. Övriga intäkter och kostnader		
I övriga intäkter ingår arvodesrabatter	0	0
I övriga kostnader ingår transaktionskostnader	0	0
I övriga kostnader ingår analyskostnader	0	0

INNEHAV

Finansiella instrument	Land *	Marknadsvärde, tkr	Del av fondförmögenhet	Del av fondförmögenhet per emittent
ÖVRIGA FINANSIELLA INSTRUMENT				
Fondandelar				
Aktie- och blandfonder				
Skandia Sverige Exponering	SE	565 982	99,71%	99,71%
Summa Aktie- och blandfonder		565 982	99,71%	
Summa Fondandelar		565 982	99,71%	
Summa Övriga finansiella instrument		565 982	99,71%	
Summa Finansiella instrument				
Med positivt marknadsvärde		565 982	99,71%	0,00%
Med negativt marknadsvärde		0	0,00%	0,00%
Övriga tillgångar och skulder		1 626	0,29%	0,00%
Varav likvida medel SEB		1 826	0,32%	0,00%
Fondförmögenhet		567 608	100,00%	
Derivatexponering				
Totalt utställda derivat		0	0,00%	0,00%
Totalt innehavda derivat		0	0,00%	0,00%
Netto valutaterminer (OTC)		0	0,00%	0,00%
Summa derivatexponering		0	0,00%	
Total fördelning av tillgångar och skulder				
Aktierelaterade finansiella instrument		565 982	99,71%	0,00%
Ränterelaterade finansiella instrument		0	0,00%	0,00%
Övrigt		1 626	0,29%	0,00%
Summa tillgångar och skulder		567 608	100,00%	

* Avser det land där det finansiella instrumentet är noterat. Specifikation av landskoder återfinns på sidan 6 i rapporten.

I innehavstabellerna är siffrorna avrundade till närmaste tusental respektive andra decimal, vilket gör att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker från den angivna slutsumman. De marknadsbedömningar, analyser strategier som presenteras i rapporten är de som gäller i juni 2024. Vi gör dock löpande bedömningar av marknaderna. Om förutsättningarna blir annorlunda kan våra bedömningar, analyser och strategier därför komma att förändras.

Skandia Fonder

106 55 Stockholm

T 0771 55 55 00

skandia.se/fonder

Här köper du våra fonder:

Skandiabanken, skandia.se

Kundservice: 0771-55 55 00, dagligen 06.00–24.00

Epost: fonder@skandiabanken.se